
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  42 ISSN 2336-7288 Praha  - 17. října 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
AZ Arizona 
CA California 
CT Connecticut 
DE Delaware 
GA Georgia 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
NC North Carolina 
NY New York 
OR Oregon 
TX Texas 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BM Bermudy 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LI Lichtenštejnsko 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RS Srbsko 
RU Ruská federace 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
VN Vietnam 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2017-197 G  06 Q 30/02 (2012.01) 

2017-443 F  16 H 25/04 (2006.01) 

2017-485 E  05 F 5/12 (2006.01) 

2017-491 C  11 C 1/08 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-496 F  16 J 15/328 (2016.01) 

2017-630 F  41 B 11/70 (2013.01) 

2018-33 G  01 V 3/10 (2006.01) 

2018-361 H  02 K 3/50 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) C11C 1/08 (2006.01) 

 C11B 3/02 (2006.01) 
(21) 2017-491 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kyselka Jan Ing., Ph.D., Vlašim, CZ 
 Šmidrkal Jan prof. Ing., CSc., Rakovník, CZ 

 Filip Vladimír doc. Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 

 Pešek Erik Ing., Praha 6, CZ 
 Berčíková Markéta Ing., Ph.D., Praha 5, CZ 

 Doležal Marek doc. Dr. Ing., Praha 5, CZ 

 Matějková Kateřina Ing., Praha 4, CZ 
(54) Způsob odstranění acylderivátů monochlorpropandiolu a glycidolu z 

plně ztužených tuků určených pro potravinářské účely 

(22) 25.08.2017 
(57) Vynález se týká způsobu odstranění chlorovaných sloučenin a epoxidů, 

zejména acylderivátů monochlorpropandiolů (MCPD), dichlorpropanolů 

(DCP) a glycidyl esterů, modifikací procesu totální hydrogenace tak, že se 
po ukončení hydrogenace do hydrogenovaného tuku použije katalyzátor na 

bázi niklu. 

 

 
(51) E05F 5/12 (2006.01) 

 E06B 3/36 (2006.01) 
(21) 2017-485 

(71) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Glac Zdeno, Skřípov, CZ 
(54) Zařízení pro regulaci pořadí zavírání dvoukřídlých dveří 

(22) 24.08.2017 

(57) Zařízení pro regulaci pořadí zavírání dvoukřídlých dveří zahrnující aktivní 
dveřní křídlo (1) a pasivní dveřní křídlo (2), která jsou uložena otočně v 

pevném rámu (3) dveří pro zavírání v opačném smyslu proti sobě a opatřena 

táhly (11, 21) uloženými prvními konci (12, 22) otočně na dveřních křídlech 
(1, 2) nebo na ovládacích členech (10, 20) dveřních křídel (1, 2) a druhými, 

volnými konci (13, 23) opatřenými čepy (15, 25) otočně a posuvně ve 

vedení (31) spojeném pevně s rámem (3) dveří. Ve vedení (31) mezi 
volnými konci (13, 23) táhel (11, 21) je uložena výkyvně dvojramenná 

koordinační páka (4), jejíž jedno řídicí rameno (41) zešikmenou plochu (42) 

a protilehlé druhé, blokační rameno (45) má dorazovou plochu (46). 
Dvojramenná koordinační páka (4) je výkyvná mezi blokační polohou, ve 

které zešikmená plocha (42) řídicího ramene (41) zasahuje do dráhy pohybu 

čepu (25) volného konce (23) táhla (21) pasivního dveřního křídla (2) a 
dorazová plocha (46) lokačního ramene (45) zasahuje do dráhy pohybu čepu 

(15) volného konce (13) táhla (11) aktivního dveřního křídla (1), a 

uvolňovací polohou, ve které zešikmená plocha (42) řídicího ramene (41) a 
dorazová plocha (46) blokačního ramene (45) leží mimo dráhy pohybů čepů 

(15, 25) volných konců (13, 23) táhel (11, 21). 

 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

 
 

 
(51) F16H 25/04 (2006.01) 

 B23Q 1/66 (2006.01) 

 B23Q 16/00 (2006.01) 
 B23Q 7/02 (2006.01) 

 B25H 1/08 (2006.01) 

 B25H 1/10 (2006.01) 
(21) 2017-443 

(71) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Richter Aleš Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 
 Tomáš Václav Ing., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

(54) Polohovatelný otočný stůl 
(22) 02.08.2017 

(57) Polohovatelný otočný stůl (1), zvláště stůl obráběcího stroje, obsahující 

nosný talíř (11) k upevnění polotovarů k jejich postupnému krokovému 
opracování, který obsahuje hnací ústrojí (3) uspořádané pod úrovní nosného 

talíře (11). Hnací ústrojí (3) obsahuje hnací servomotor (32) s výstupním 

hřídelem (33) opatřeným ozubenou řemenicí (34) a vačku (30), jejíž hnaný 
hřídel (37) rovnoběžný s výstupním hřídelem servomotoru (32) je opatřen 

ozubenou řemenicí (38). Ozubené řemenice (34, 38) jsou spojeny ozubeným 

bezvůlovým řemenem. V blízkosti obvodu nosného talíře (11) je 
uspořádáno množství otočných rotačních těles (13) vystupujících otočnou 

rotační částí směrem dolů z nosného talíře (11), přičemž jejich osy otáčení 

leží na kružnici, jejíž osou je osa (10) otáčení nosného talíře (11). Otočná 
rotační tělesa (13) jsou uspořádána ve dvojicích (12) a vačka (30) je axiální 

vačkou tvořenou výstupkem (35) spojité šroubovice (31) mající délku 

alespoň dvou stoupání závitu. Průřez výstupku (35) má tvar rovnoběžníku, 

jehož boční stěny jsou alespoň svojí částí ve styku s povrchy alespoň jedné 

dvojice otočných rotačních těles (13). Příčný průřez výstupku (35) má v celé 

délce šroubovice (31) definovaně proměnný tvar a boky šroubovice (31) 
jsou konstrukčně ve stálém styku s povrchy alespoň jedné dvojice (12) 

otočných rotačních těles (13). 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) F16J 15/328 (2016.01) 

 F16J 15/3268 (2016.01) 
 B25B 27/12 (2006.01) 

 B25B 11/02 (2006.01) 

(21) 2017-496 

(71) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Fábera Jaroslav Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

 Prýl Stanislav Ing., Višňová, CZ 
 Bomba Tomáš, Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 

(54) Způsob navlékání kruhových toroidních pružinek do vnějších drážek 

pracovních dílů a zařízení k jeho provádění 
(22) 29.08.2017 

(57) Způsob navlékání kruhových toroidních pružinek do vnějších drážek 

pracovních dílů, zejména vnějších drážek hřídelových těsnění. Kruhová 
pružinka (6) se uloží do pružného lůžka (1), do něhož se zasune přenášecí 

trn (2), čímž se na jeho obvod pružinka (6) přemístí, přenášecí trn (2) 

s pružinkou (6) se vysune z pružného lůžka (1) a přemístí nad převlečné 
lůžko (3), na něž dosedne, načež se přenášecí stahovací objímkou (23) 

přesune pružinka (6) z obvodu přenášecího trnu (2) na obvod převlečného 

lůžka (3), na němž zůstane i po vrácení přenášecího trnu (2) do parkovací 
polohy, načež se nad převlečné lůžko (3) přemístí zakládací trn (4) a 

dosedne na ně, načež se převlečnou stahovací objímkou (34) přesune 

pružinka (6) na obvod zakládacího trnu (4), který se s pružinkou (6) přemístí 
nad zakládací lůžko (5), v němž je uložen pracovní díl (7), na který dosedne, 

načež se zakládací stahovací objímkou (44) přesune pružinka (6) z obvodu 

zakládacího trnu (4) do vnější drážky pracovního dílu (7) a zakládací trn (4) 

se vrátí do své parkovací polohy. Dále se vynález týká zařízení k provádění 

tohoto způsobu. 

 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

 
 

 
(51) F41B 11/70 (2013.01) 

 F41B 11/00 (2013.01) 
(21) 2017-630 

(71) Česká zbrojovka a.s., Uherský Brod, CZ 

(72) Rotrekl Michal Ing., Vlčnov, CZ 
 Vonášek Ondřej, Praha 10, CZ 

 Van Wyk Paul, Praha východ, CZ 

 Vicher Jakub Ing., Orlová - Lutyně, CZ 
(54) Vzduchová zbraň 

(22) 06.10.2017 

(57) Vzduchová zbraň s hlavní (1) opatřenou vývrtem (2), přičemž vývrt (2) je 

propojen s přívodním kanálem (3) stlačeného média. Přívodní kanál (3) je 
zakončen prstencovým rozváděcím prostorem (4) uspořádaným kolem osy 

hlavně (1), přičemž z prstencového rozváděcího prostoru (4) vybíhají 

směrem k ose hlavně (1) rozváděcí kanály (5) propojené s vývrtem (2) 
hlavně (1). 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) G01V 3/10 (2006.01) 

 G01N 27/72 (2006.01) 

 G01R 33/00 (2006.01) 
(21) 2018-33 

(71) Konštrukta-TireTech, 911 01 Trenčín, SK 

(72) Holcman Vladimír Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Macků Robert Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Škarvada Pavel Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kišac Štefan Ing., Trenčín, SK 
 Dugáček Ján Ing., Trenčianske Teplice, SK 

(54) Detektor a lokalizátor feromagnetických inkluzí v kontinuálně 

procházejícím mediu 
(22) 23.01.2018 

(57) Detektor a lokalizátor feromagnetických inkluzí v kontinuálně 

procházejícím mediu (M) zahrnuje primární budicí cívku (A), skrz kterou 
prochází medium (M), a dále zahrnující alespoň dvě snímací cívky (B1 až 

Bn), které jsou uspořádány v rovině kolmé k rovině primární budicí cívky 

(A). Všechny snímací cívky (B1 až Bn) jsou vinuty v libovolném smyslu. V 
rovině snímacích cívek (B1 až Bn) je uspořádána alespoň jedna sekundární 

budicí cívka (C). 

 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

 
 

 
(51) G06Q 30/02 (2012.01) 

 G06Q 30/06 (2012.01) 

(21) 2017-197 
(71) NOVUM, spol. s r.o., Praha 10- Vršovice, CZ 

(72) Yuval Katz, Praha 6- Nebušice, CZ 

(54) Věrnostní systém 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(22) 07.04.2017 

(57) Věrnostní systém sestává z mobilního zařízení (1), které je vybaveno 

aplikací (2) se seznamem obchodníků poskytujících slevy a účastnících se 
ve věrnostním systému, kdy aplikace (2) načte slevový kód, vytištěný na 

účtence (4) obchodníka, který je vydaný pokladnou (3) obchodníka a při 

načtení je uložen pod tohoto obchodníka. Aplikace (2) umožňuje 
vygenerování kódu (5) zákazníka s informací o slevě při nákupu u 

obchodníka, který je čitelný pro pokladnu (3) obchodníka. Aplikace (2) v 

mobilním zařízení (1) zákazníka dále umožňuje náhled na získané slevy 
(počet bodů) u jednotlivých obchodníků (věrnostního konta). Načtením 

kódu (5) obchodník získává informace o zákazníkovi. 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 
 

 

 
 

 
(51) H02K 3/50 (2006.01) 

 H01R 4/12 (2006.01) 
 H01R 4/14 (2006.01) 

(21) 2018-361 

(71) Mitsubishi Electric Corporation, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8310, JP 
(72) Ono Masashi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8310, JP 

 Arai Toshio, Chiyoda-ku, Tokyo 100-8310, JP 

(54) Elektromotor, kompresor, zařízení chladicího cyklu a způsob výroby 

elektromotoru 

(22) 26.01.2016 
(57) Konec prvního svazku (81) elektrických drátů, obsahujícího tři měděné 

dráty, je zkroucen pro vytvoření množiny žlábkových částí (73) v podélném 

směru prvního svazku (81) elektrických drátů. Konec druhého elektrického 
drátu (82) je šroubovitě navinut kolem zkroucené části prvního svazku (81) 

elektrických drátů při upevnění části druhého elektrického drátu (82), který 

je každý ze tří hliníkových drátů, v alespoň jedné z množiny žlábkových 
částí (73), vytvořených na zkroucené části prvního svazku (81) elektrických 

drátů v podélném směru prvního svazku (81) elektrických drátů. Zkroucená 

část prvního svazku (81) elektrických drátů a šroubovitě navinutá část 
druhého elektrického drátu (82) jsou spolu vzájemně spojeny pomocí 

spojovacího členu (75). Spojená část prvního svazku (81) elektrických drátů 
a spojená část druhého elektrického drátu (82), které jsou spolu vzájemně 

spojeny pomocí spojovacího členu (75), jsou obaleny izolačním členem 

(71). 
 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  23 Q 1/66 (2006.01) 2017-443 

B  23 Q 7/02 (2006.01) 2017-443 

B  23 Q 16/00 (2006.01) 2017-443 

B  25 B 11/02 (2006.01) 2017-496 

B  25 B 27/12 (2006.01) 2017-496 

B  25 H 1/08 (2006.01) 2017-443 

B  25 H 1/10 (2006.01) 2017-443 

C  11 B 3/02 (2006.01) 2017-491 

(51)   (21) 

E  06 B 3/36 (2006.01) 2017-485 

F  16 J 15/3268 (2016.01) 2017-496 

F  41 B 11/00 (2013.01) 2017-630 

G  01 N 27/72 (2006.01) 2018-33 

G  01 R 33/00 (2006.01) 2018-33 

G  06 Q 30/06 (2012.01) 2017-197 

H  01 R 4/12 (2006.01) 2018-361 

H  01 R 4/14 (2006.01) 2018-361 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

2017-485 E  05 F 5/12 (2006.01) 

Česká zbrojovka a.s., Uherský 
Brod, CZ 

2017-630 F  41 B 11/70 (2013.01) 

Konštrukta-TireTech, 911 01 

Trenčín, SK 

2018-33 G  01 V 3/10 (2006.01) 

Mitsubishi Electric 

Corporation, Chiyoda-ku, 
Tokyo 100-8310, JP 

2018-361 H  02 K 3/50 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

NOVUM, spol. s r.o., Praha 

10- Vršovice, CZ 

2017-197 G  06 Q 30/02 (2012.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec 
XI-Růžodol I, CZ 

2017-443 F  16 H 25/04 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec 

XI-Růžodol I, CZ 

2017-496 F  16 J 15/328 (2016.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 
6, Dejvice, CZ 

2017-491 C  11 C 1/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307491 G 01 W 1/12 (2006.01) 

307492 C 07 C 215/54 (2006.01) 

307493 F 16 H 25/04 (2006.01) 

(11) (51)   

307494 E 05 F 5/12 (2006.01) 

307495 C 11 C 1/08 (2006.01) 

307496 F 16 J 15/328 (2016.01) 

(11) (51)   

307497 F 41 B 11/70 (2013.01) 

307498 G 01 V 3/10 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) C07C 215/54 (2006.01) 

 C07C 213/08 (2006.01) 
 C07C 213/10 (2006.01) 

(11) 307492 

(40) 12.08.2015 

(21) 2014-79 

(73) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 
(72) Černý Josef, Slaný, CZ 

 Dammer Ondřej, Hostivice, CZ 

 Pekárek Tomáš, Praha 5, CZ 
 Calta Pavel, Praha 10 - Uhřiněves, CZ 

(54) Pevná forma maleátu tapentadolu a způsob její přípravy 

(22) 04.02.2014 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C11C 1/08 (2006.01) 

 C11B 3/02 (2006.01) 
(11) 307495 

(40) 17.10.2018 

(21) 2017-491 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kyselka Jan Ing., Ph.D., Vlašim, CZ 

 Šmidrkal Jan prof. Ing., CSc., Rakovník, CZ 

 Filip Vladimír doc. Ing., CSc., Praha 4, Chodov, CZ 

 Pešek Erik Ing., Praha 6, CZ 

 Berčíková Markéta Ing., Ph.D., Praha 5, CZ 
 Doležal Marek doc. Dr. Ing., Praha 5, CZ 

 Matějková Kateřina Ing., Praha 4, CZ 

(54) Způsob odstranění acylderivátů monochlorpropandiolu a glycidolu z 

plně ztužených tuků určených pro potravinářské účely 

(22) 25.08.2017 

 
 

(51) E05F 5/12 (2006.01) 

 E06B 3/36 (2006.01) 
(11) 307494 

(40) 17.10.2018 

(21) 2017-485 
(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Glac Zdeno, Skřípov, CZ 

(54) Zařízení pro regulaci pořadí zavírání dvoukřídlých dveří 
(22) 24.08.2017 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 

(51) F16H 25/04 (2006.01) 
 B23Q 1/66 (2006.01) 

 B23Q 16/00 (2006.01) 

 B23Q 7/02 (2006.01) 
 B25H 1/08 (2006.01) 

 B25H 1/10 (2006.01) 
(11) 307493 

(40) 17.10.2018 

(21) 2017-443 
(73) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Richter Aleš Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

 Tomáš Václav Ing., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

(54) Polohovatelný otočný stůl 
(22) 02.08.2017 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 
(51) F16J 15/328 (2016.01) 

 F16J 15/3268 (2016.01) 

 B25B 27/12 (2006.01) 
 B25B 11/02 (2006.01) 

(11) 307496 

(40) 17.10.2018 
(21) 2017-496 

(73) VÚTS, a.s., Liberec, Liberec XI-Růžodol I, CZ 

(72) Fábera Jaroslav Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 
 Prýl Stanislav Ing., Višňová, CZ 

 Bomba Tomáš, Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 

(54) Způsob navlékání kruhových toroidních pružinek do vnějších drážek 

pracovních dílů a zařízení k jeho provádění 

(22) 29.08.2017 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) F41B 11/70 (2013.01) 

 F41B 11/00 (2013.01) 

(11) 307497 
(40) 17.10.2018 

(21) 2017-630 

(73) Česká zbrojovka a.s., Uherský Brod, CZ 
(72) Rotrekl Michal Ing., Vlčnov, CZ 

 Vonášek Ondřej, Praha 10, CZ 

 Van Wyk Paul, Praha východ, CZ 
 Vicher Jakub Ing., Orlová - Lutyně, CZ 

(54) Vzduchová zbraň 

(22) 06.10.2017 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
 

(51) G01V 3/10 (2006.01) 

 G01N 27/72 (2006.01) 
 G01R 33/00 (2006.01) 

(11) 307498 

(40) 17.10.2018 
(21) 2018-33 

(73) Konštrukta-TireTech, 911 01 Trenčín, SK 

(72) Holcman Vladimír Ing., Ph.D., Brno, CZ 
 Macků Robert Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Škarvada Pavel Ing., Ph.D., Brno, CZ 

 Kišac Štefan Ing., Trenčín, SK 
 Dugáček Ján Ing., Trenčianske Teplice, SK 

(54) Detektor a lokalizátor feromagnetických inkluzí v kontinuálně 

procházejícím mediu 

(22) 23.01.2018 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(udělené patenty) 

 

 

(51) G01W 1/12 (2006.01) 

 G01J 1/42 (2006.01) 
(11) 307491 

(40) 12.10.2005 

(21) 2004-309 
(73) Meteoservis v. o. s., Vodňany, CZ 

(72) Dušek Miroslav Ing., Chelčice, CZ 

(54) Zařízení pro měření přímého slunečního záření 

(22) 03.03.2004 
(74) Ing. Miroslav Dušek, Chelčice 110, Chelčice, 38901 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

307494 E 05 F 5/12 (2006.01) 

Česká zbrojovka a.s., Uherský 
Brod, CZ 

307497 F 41 B 11/70 (2013.01) 

Konštrukta-TireTech, 911 01 

Trenčín, SK 

307498 G 01 V 3/10 (2006.01) 

Meteoservis v. o. s., Vodňany, 

CZ 

307491 G 01 W 1/12 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec 

XI-Růžodol I, CZ 

307493 F 16 H 25/04 (2006.01) 

VÚTS, a.s., Liberec, Liberec 
XI-Růžodol I, CZ 

307496 F 16 J 15/328 (2016.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

307495 C 11 C 1/08 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 
Měcholupy, CZ 

307492 C 07 C 215/54 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1440332 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1466347 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1477018 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1486069 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1495359 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1511216 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1547521 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1552334 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1564376 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1572071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1572424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1578185 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1588096 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1596767 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1602218 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1615202 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1615853 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1618753 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1622716 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1624819 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1626919 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1627360 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1644462 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1665830 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1670523 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1685441 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1692007 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1692324 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1692450 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1701756 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1702088 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1708969 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1711019 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1719179 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1720970 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1730643 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1739105 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1751690 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1765483 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1766866 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1772908 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1777811 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1779094 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1780564 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1781958 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1794316 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1799779 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1805457 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1805908 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1807591 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1807779 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1835427 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1846677 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1850216 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1850771 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1855519 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1862381 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1863735 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1864953 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1866013 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1868650 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1870439 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1871314 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1873780 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1875158 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1875750 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1880236 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1884746 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1889347 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1892516 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1893718 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1897028 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1899797 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1900950 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1907479 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1911299 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1913753 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1924712 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1927182 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1927243 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1927346 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1930609 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1934901 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1936704 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1942424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1944381 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1948080 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1949250 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1953389 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1964344 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1964345 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1964988 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1965658 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1978629 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1986485 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1987645 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1992148 (47) 03.10.2018 

(97) EP 1997250 (47) 03.10.2018 
(97) EP 1999514 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2005713 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2009265 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2011015 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2012873 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2013651 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2014000 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2024682 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2028375 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2029481 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2031740 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2040621 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2041413 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2042825 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2043137 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2043960 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2047179 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2052509 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2054354 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2056969 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2057857 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2059474 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2060157 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2061378 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2065548 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2065801 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2066399 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2067368 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2069281 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2069922 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2071279 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2073135 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2073243 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2074842 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2077355 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2078909 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2079934 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2081962 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2082235 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2084199 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2085872 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2086310 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2086789 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2088429 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2088736 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2089976 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2092502 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2094127 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2095550 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2096994 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2098349 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2099552 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2099570 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2100685 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2102446 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2104777 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2106085 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2107247 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2107941 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2111803 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2113676 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2114081 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2115027 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2116195 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2119110 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2120339 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2123873 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2126007 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2129004 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2130032 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2130080 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2136514 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2137029 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2138475 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2138829 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2140503 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2140597 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2141393 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2144307 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2147515 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2149202 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2151079 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2151969 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2152114 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2154497 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2154526 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2154872 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2154875 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2156597 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2156751 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2158063 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2158845 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2159683 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2160845 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2162546 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2166935 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2166990 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2167930 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2169338 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2169625 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2171109 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2172422 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2178155 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2179089 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2179811 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2180311 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2180638 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2180993 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2181276 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2181379 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2182175 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2182426 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2182898 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2185165 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2185549 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2186037 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2186089 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2186220 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2186257 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2186374 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2187430 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2187504 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2189759 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2191400 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2191507 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2192141 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2192383 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2192697 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2193736 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2195688 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2199222 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2201546 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2201900 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2201901 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2202661 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2203737 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2204246 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2204619 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2205173 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2207165 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2208275 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2208397 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2209624 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2209984 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2211332 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2211545 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2214625 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2216169 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2218809 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2219707 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2220005 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2221955 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2225090 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2227869 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2228889 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2230817 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2231223 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2231284 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2231783 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2231802 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2232434 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2235682 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2236757 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2238275 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2238415 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2240100 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2240129 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2240133 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2241302 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2241583 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2246672 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2247009 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2247700 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2249002 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2249083 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2249746 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2252470 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2253537 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2254514 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2255115 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2255891 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2256336 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2257014 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2258225 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2258287 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2262508 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2263068 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2264892 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2265277 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2265899 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2266637 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2268221 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2268337 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2268740 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2269086 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2269946 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2270162 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2270973 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2271425 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2273921 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2274094 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2274248 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2274763 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2275454 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2276799 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2277259 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2280511 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2283688 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2283881 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2284588 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2284621 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2284772 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2285301 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2285450 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2287750 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2287780 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2289600 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2290197 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2290346 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2290462 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2290636 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2291049 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2293148 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2294714 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2295224 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2295728 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2297207 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2299586 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2300070 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2300956 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2301133 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2304279 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2306530 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2306952 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2310867 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2311029 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2312423 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2315603 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2316237 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2317911 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2318059 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2322238 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2322272 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2322672 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2323578 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2324071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2324534 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2329456 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2329723 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2332297 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2339810 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2341601 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2346684 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2350130 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2352326 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2353005 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2353337 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2353926 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2355329 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2355465 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2357366 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2357607 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2358517 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2359768 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2360814 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2360912 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2361025 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2361713 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2362340 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2365101 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2365424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2367003 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2368401 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2371504 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2372214 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2372484 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2372996 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2375002 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2375055 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2376265 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2376561 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2376750 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2376916 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2377463 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2380027 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2381473 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2382656 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2382702 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2383904 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2385645 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2389240 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2389670 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2391752 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2391928 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2392167 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2395413 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2395567 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2396844 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2397772 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2398156 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2401703 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2402247 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2403003 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2403941 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2404185 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2405336 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2405764 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2406055 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2406291 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2408153 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2408239 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2408624 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2408940 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2409008 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2409727 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2410386 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2410786 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2411539 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2412105 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2413496 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2413721 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2414295 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2416216 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2419637 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2421205 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2421344 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2424213 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2424283 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2424958 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2425914 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2426179 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2426493 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2426494 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2426958 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2426962 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2427823 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2429096 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2429966 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2430374 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2431868 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2432916 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2432962 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2433093 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2433445 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2434693 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2434851 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2436014 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2437186 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2437450 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2437824 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2437981 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2438159 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2438357 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2439133 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2439378 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2441543 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2441641 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2442743 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2444144 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2446667 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2448678 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2448997 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2451076 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2451153 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2451375 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2451862 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2452481 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2452668 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2454372 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2454477 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2454864 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2455643 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2457281 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2457327 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2457408 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2458654 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2460644 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2460645 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2460974 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2461183 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2461621 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2461878 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2461943 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2462444 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2462560 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2464824 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2464895 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2465193 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2465233 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2465257 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2466003 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2468947 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2469858 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2470402 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2470785 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2471024 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2471296 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2471569 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2471658 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2472156 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2473741 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2475326 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2476845 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2476859 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2477597 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2479646 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2481181 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2481237 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2482612 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2484004 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2484732 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2485296 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2485404 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2485427 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2486839 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2486840 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2487483 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2488596 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2488891 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2489307 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2491479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2492300 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2492643 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2494618 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2494706 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2494818 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2494905 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2495480 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2495512 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2498067 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2499768 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2500519 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2500731 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2502299 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2502366 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2503067 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2505160 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2506367 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2508119 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2509044 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2510027 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2511391 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2511928 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2512050 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2512219 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2514050 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2514181 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2514431 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2514812 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2515077 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2519749 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2520164 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2522186 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2522433 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2523448 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2523538 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2523623 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2524544 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2526922 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2527259 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2527650 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2528704 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2529442 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2529495 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2529772 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2530133 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2532262 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2532939 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2533002 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2533004 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2533502 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2534662 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2535631 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2536048 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2536049 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2536206 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2536818 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2537114 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2537279 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2538215 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2538990 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2541825 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2542321 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2543726 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2543868 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2543948 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2544406 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2545371 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2545556 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2545692 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2546041 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2546504 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2547073 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2547957 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2548187 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2548377 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2550486 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2554513 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2554823 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2555259 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2556103 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2556147 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2556565 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2556637 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2557629 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2557707 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2558379 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2558627 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2559584 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2559673 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2559962 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2560551 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2561021 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2561626 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2561712 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2562496 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2562812 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2562870 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2562890 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2563240 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2563898 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2564083 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2564277 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2564458 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2565397 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2565446 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2565723 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2568351 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2568600 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2568679 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2568910 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2569611 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2569751 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2573102 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2576488 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2578093 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2578350 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2581618 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2582391 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2582460 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2582853 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2582867 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2585863 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2586150 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2586211 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2586611 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2586966 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2587068 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2587616 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2588158 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2590515 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2592274 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2592439 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2593254 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2593801 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2594006 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2594222 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2594774 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2594859 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2595540 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2596011 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2596319 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2596531 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2596603 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2596734 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2596768 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2597244 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2597906 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2597941 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2599751 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2600230 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2600627 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2600725 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2600769 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2601037 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2601381 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2601475 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2602219 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2602308 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2602523 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2602701 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2603205 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2603302 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2603902 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2604514 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2604704 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2605308 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2605324 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2606054 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2606212 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2606579 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2606754 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2608408 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2608846 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2609231 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2609284 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2609379 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2609440 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2609615 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2611471 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2611946 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2612060 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2613239 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2614082 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2614508 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2615421 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2617035 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2617785 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2618608 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2620864 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2621133 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2622115 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2623920 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2624640 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2625035 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2626268 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2626644 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2627734 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2629322 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2629496 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2629979 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2630096 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2630660 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2631109 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2632629 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2632744 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2632895 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2633060 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2633933 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2634508 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2636851 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2637479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2637544 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2639060 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2639540 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2639748 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2639799 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2640258 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2640448 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2640486 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2640973 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2641528 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2643059 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2643920 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2644002 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2644387 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2645950 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2646949 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2648085 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2650624 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2651420 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2651529 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2651613 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2651912 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2652636 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2653488 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2654086 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2654372 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2654773 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2655109 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2655334 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2655833 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2656325 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2656764 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2657321 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2658948 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2659108 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2659520 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2659679 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2659771 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2659855 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2660882 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2661129 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2661782 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2661850 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2663235 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2663392 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2663990 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2664447 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2664470 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2666017 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2668005 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2668083 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2668253 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2668735 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2668923 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2671328 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2671672 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2672688 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2673207 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2674517 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2674718 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2675260 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2675490 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2676509 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2677874 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2678706 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2679459 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2679592 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2680550 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2681234 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2682511 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2683991 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2684048 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2685514 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2686588 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2686677 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2687814 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2687908 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2687930 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2688328 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2688334 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2690198 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2690449 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2690969 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2692003 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2692702 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2693813 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2694032 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2695790 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2695966 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2696009 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2696523 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2696681 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2696727 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2697242 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2697658 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2698099 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2699148 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2699359 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2699410 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2700134 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2701083 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2701216 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2701359 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2701366 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2701379 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2702095 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2702211 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2702568 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2703154 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2703603 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2703873 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2703927 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2703936 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2704471 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2704845 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2705065 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2705486 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2706041 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2706360 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2706860 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2708650 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2709032 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2709445 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2709813 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2710357 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2710420 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2710506 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2711229 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2712341 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2713256 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2714024 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2714059 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2714616 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2715949 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2715971 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2716822 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2717003 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2717481 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2717771 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2718046 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2718384 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2718424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2718818 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2718819 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2719475 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2719713 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2720698 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2721054 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2721309 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2721727 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2722246 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2722248 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2722648 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2722686 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2722727 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2723304 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2723442 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2724086 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2724356 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2724965 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2725945 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2726185 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2726361 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2726870 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2727366 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2727828 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2728137 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2728366 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2728417 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2728503 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2728634 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2729275 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2729581 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2729800 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2729868 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2730617 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2731390 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2732377 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2732762 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2733786 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2734003 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2734144 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2734543 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2734580 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2734650 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2735308 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2735594 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2736132 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2736163 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2736583 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2736587 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2736699 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2737600 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2738063 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2738622 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2738667 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2739298 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2739467 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2740237 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2740316 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2740317 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2741165 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2741356 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2741559 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2741681 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2742241 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2742285 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2742412 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2742595 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2742645 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2743310 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2744060 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2744387 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2744519 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2744827 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2744954 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2745158 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2745190 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2745433 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2745778 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2747996 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2748303 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2748335 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2748988 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2748999 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2749545 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2750410 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2750585 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2750768 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2751790 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2752343 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2753027 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2753125 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2753260 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2753402 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2753428 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2753440 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2753451 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2754787 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2755039 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2755410 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2756509 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2757176 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2757597 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2759662 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2760524 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2762234 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2762297 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2763880 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2764737 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2764797 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2765013 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2765154 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2765168 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2765870 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2766315 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2766958 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2766992 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2767276 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2767357 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2768486 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2768569 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2770526 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2770600 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2771441 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2771668 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2771861 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2771895 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2772377 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2772753 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2773837 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2773904 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2774437 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2774758 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2774962 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2775121 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2775354 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2775693 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2775955 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2777161 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2777604 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2778098 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2779604 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2779613 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2779666 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2779769 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2779927 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2780480 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2780770 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2781609 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2782020 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2783107 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2783187 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2783248 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2783461 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2783493 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2783684 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2784176 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2785308 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2785615 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2786248 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2786265 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2786584 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2786765 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2786767 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2786798 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2787354 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2787393 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2787394 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2787464 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2787667 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2787671 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2787930 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2788100 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2788230 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2788376 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2788715 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2788752 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2788886 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2789856 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2790370 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2790491 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2790679 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2790771 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2790779 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2791386 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2791782 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2791912 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2793831 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2793932 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2794057 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2794292 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2794379 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2795253 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2795693 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2795759 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2796200 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2800059 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2800520 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2800648 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2801103 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2801687 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2802684 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2802953 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2804848 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2805185 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2805625 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2806087 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2806109 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2807480 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2807489 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2808743 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2809683 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2809774 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2809803 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2809816 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2810146 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2810334 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2810448 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2810449 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2810473 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2810965 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2811077 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2811559 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2812030 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2812333 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2812726 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2812788 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2813134 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2813383 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2814048 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2814095 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2814364 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2814661 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2815719 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2816439 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2816773 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2816881 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2817193 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2817287 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2817624 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2817987 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2818030 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2821235 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2821416 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2822328 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2822671 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2822943 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2823010 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2823127 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2823382 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2823613 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2824409 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2825160 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2826126 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2826874 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2826883 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2826936 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2827124 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2827266 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2827487 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2827562 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2827933 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2828019 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2828046 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2828111 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2829342 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2830039 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2830299 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2830456 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2830468 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2831033 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2831581 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2832839 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2833149 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2833220 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2833294 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2833327 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2833659 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2833977 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2834326 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2834562 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2835625 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2835958 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2836433 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2836602 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2836899 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2837010 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2837092 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2837220 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2837317 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2837330 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2837347 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2837798 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2838195 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2838295 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2838765 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2838770 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2839016 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2839228 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2839715 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2839907 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2840235 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2840940 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2841085 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2841483 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2841800 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2842465 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2842804 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2843094 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2843368 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2843427 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2843662 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2844029 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2844801 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2845067 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2845275 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2845292 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2845892 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2846550 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2847063 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2847304 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2848373 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2848448 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2848585 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2848644 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2849243 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2849511 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2850090 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2850862 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2850898 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2851437 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2851570 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2851898 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2852443 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2852848 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2853138 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2853210 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2853971 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2854924 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2855473 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2856355 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2856778 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2857236 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2858041 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2858255 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2858634 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2860667 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2861694 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2862045 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2862530 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2862808 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2863914 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2864616 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2864748 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2864840 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2864984 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2865177 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2865564 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2866023 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2866051 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2866810 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2867384 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2868255 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2868306 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2868894 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2869166 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2870018 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2870353 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2870744 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2871469 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2871552 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2871621 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2871924 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2871938 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2871973 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2872549 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2872809 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2872841 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2874531 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2874759 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2874874 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2877034 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2877107 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2878051 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2878053 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2878091 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2878105 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2879289 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2879492 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2879826 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2879893 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2880171 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2880180 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2880337 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2880940 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2881212 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2881247 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2882015 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2882708 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2882754 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2882774 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2882819 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2882844 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2882888 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2883203 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2883333 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2883351 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2883971 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2884723 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2885134 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885211 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885274 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2885387 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885406 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885518 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2885611 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885655 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885691 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2885736 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885938 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2885968 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2886523 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2887139 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2887224 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2887247 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2887264 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2887270 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2887761 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2888022 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2888333 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2888348 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2888498 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2888499 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2888545 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2888909 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2889297 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2889624 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2889937 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2889952 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2890406 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2890578 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2890587 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2890621 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2890984 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2891290 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2891318 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2891360 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2891381 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2891423 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2892497 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2892513 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2893934 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2894095 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2894251 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2894340 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2894577 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2895465 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2896867 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2896935 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2897487 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2897907 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2897928 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2898118 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2898833 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2899157 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2899196 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2899276 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2899980 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2900845 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2901842 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2902826 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2903183 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2904334 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2905142 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2906227 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2906298 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2906592 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2908072 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2908532 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2908754 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2908865 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2908893 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2908913 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2909887 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2909893 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2910399 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2912129 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2912629 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2912857 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2913125 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2913256 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2913359 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2913368 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2913998 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2914241 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2914659 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2914935 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2914997 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2915379 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2915559 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2915623 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2915721 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2916081 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2916211 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2916718 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2916968 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2916987 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2917895 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2918059 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2918158 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2918492 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2919011 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2919017 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2919306 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2919747 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2919850 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2919891 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2920117 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2920924 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2921190 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2921567 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2922452 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2922566 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2922846 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2923203 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2923933 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2924296 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2924626 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2925786 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2926068 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2926105 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2926946 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2927224 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2927225 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2927413 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2927540 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2930646 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2930766 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2931015 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2931089 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2931230 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2932145 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2932982 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2933143 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2933411 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2933541 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2933796 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2935090 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2935096 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2935274 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2936143 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2936608 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2936866 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2937071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2938093 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2938374 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2938673 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2939095 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2939307 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2939731 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2940040 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2940479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2941520 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2941624 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2941842 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2941857 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2942392 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2942459 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2942674 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2943085 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2943369 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2943739 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2943956 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2944564 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2944698 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2944998 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2945569 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2946503 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2946649 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2946814 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2947286 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2948403 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2948775 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2948861 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2949023 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2949066 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2949095 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2949171 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2949572 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2949922 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2949938 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2950860 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2951911 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2952403 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2953212 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2954383 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2955028 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2955728 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2956644 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2956920 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2957772 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2958913 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2959119 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2959903 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2959977 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2960674 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2960869 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2961187 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2961280 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2961783 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2962075 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2962510 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2963963 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2964537 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2964561 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2964710 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2964934 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2965179 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2965501 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2965897 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2966319 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2966333 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2967616 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2967644 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2967660 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2967785 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2968342 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2968728 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2968884 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2969223 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2969348 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2969645 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2970385 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2970469 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2971569 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2972055 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2972354 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2972900 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2972929 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2973653 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2974037 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2974251 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2974393 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2975042 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2975227 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2975408 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2975464 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2975669 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2975676 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2975787 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2976126 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2976176 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2976424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2976709 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2976906 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2977012 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2977646 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2977658 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2977684 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2978008 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2978039 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2978270 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2978659 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2978767 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2980098 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2981036 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2981369 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2982094 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2982206 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2982352 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2982516 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2982557 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2982716 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2982814 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2983373 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2983616 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2983961 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2983978 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2984299 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2984930 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2984952 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2985079 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2985123 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2985175 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2985983 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2985984 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2986502 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2986590 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2986635 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2986724 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2987702 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2987876 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2988079 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2988089 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2988099 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2988254 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2988277 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2989048 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2989155 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2989446 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2989624 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2989798 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2989962 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2990017 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2990208 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2990209 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2990373 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2990602 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2991135 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2991221 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2991227 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2991230 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2992340 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2992696 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2992713 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2992807 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2993875 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2993896 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2993939 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2993953 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2994014 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2994222 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2994367 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2994681 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2995168 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2995573 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2995970 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2996214 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2996864 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2997071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2997173 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2997629 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2998039 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2999154 (47) 03.10.2018 
(97) EP 2999275 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2999280 (47) 03.10.2018 

(97) EP 2999920 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3000333 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3000743 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3001409 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3001619 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3002670 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3003004 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3003383 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3003479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3003604 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3003868 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3003946 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3003947 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3004690 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3005122 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3005293 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3005303 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3005588 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3005933 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3006448 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3006520 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3006649 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3006696 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3007806 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3008819 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3009006 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3009056 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3009143 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3009381 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3009482 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3009519 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3009714 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3010257 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3010765 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3010889 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3011986 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3012024 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3012262 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3012310 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3012446 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3012492 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3013057 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3013782 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3014528 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3014720 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3014865 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3015090 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3015267 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3015355 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3015547 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3016308 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3016444 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3016478 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3017315 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3018520 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3018669 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3018913 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3019681 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3021481 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3021683 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3021808 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3022143 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3022237 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3022356 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3022472 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3022796 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3022822 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3022839 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3023541 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3023861 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3024155 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3024259 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3024352 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3024799 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3025009 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3025353 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3025362 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3025581 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3025602 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3025675 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3026045 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3026252 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3026317 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3027926 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3028480 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3028513 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3028639 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3028808 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3028853 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3029376 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3029419 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3029916 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3030050 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3030208 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3030240 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3030671 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3030675 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3030680 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3030725 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3031269 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3031562 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3032037 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3032045 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3032076 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3032160 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3032696 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3032792 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033100 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033123 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033125 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033233 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033308 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3033309 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3033576 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3033836 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3034257 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3034279 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3034340 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3034821 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3034824 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3035152 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3035211 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3035778 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3035941 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3036096 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3036192 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3036802 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3036939 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3038309 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3038484 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3038704 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3038803 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3038823 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3039301 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3039490 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3039520 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3039549 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3039556 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3039675 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3039832 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3039894 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3040276 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3040768 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3041035 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3041071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3041074 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3041197 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3041741 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3042116 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3042212 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3042404 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3042405 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3042452 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3042583 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3042720 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3043074 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3044790 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3045463 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3045608 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3045681 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3045699 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3045818 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3046165 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3046238 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3046479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3047126 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3047240 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3047816 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3048061 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3048229 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3049551 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3049657 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3049689 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3050230 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3050872 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3051329 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3051771 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3053569 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3053707 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3053711 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3054724 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3055207 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3055320 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3055974 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3056286 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3056510 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3057226 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3057243 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3057276 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3057362 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3057461 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3058263 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3058679 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3059127 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3059261 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3059455 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3059880 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3060146 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3060433 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3061209 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3061359 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3061452 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3061503 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3061614 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3061858 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3061909 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3062142 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3062409 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3063157 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3063407 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3064475 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3064738 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3064811 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3064991 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3065129 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3065138 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3066264 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3066700 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3067492 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3067584 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3068005 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3068264 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3068821 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3069497 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3069913 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3069999 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3070592 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3070663 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3070717 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3070979 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3071049 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3071136 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3071309 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3071360 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3071458 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3071554 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3071972 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3072176 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3072338 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3072475 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3073244 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3073456 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3073596 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3074472 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3075275 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3075608 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3075641 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3075784 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3076905 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3077485 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3077662 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3077952 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3078059 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3078164 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3078193 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3078576 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3078870 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3079944 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3080157 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3080338 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3080494 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3081113 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3081195 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3081654 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3081730 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3081776 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3082048 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3082277 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3082374 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3082454 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3082702 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3082815 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3083247 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3083555 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3083620 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3083674 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3083848 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3083878 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3083879 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3084229 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3084286 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3084509 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3084958 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3085054 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3085092 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3085350 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3085355 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3085741 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3085856 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3085861 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3086244 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3086605 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3086608 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3086805 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3086996 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3087039 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3087248 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3087295 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3087593 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3087908 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3088453 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3088490 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3088778 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3089361 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3089776 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3090952 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3091045 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3091442 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3091534 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3091898 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3091901 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3091903 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3093082 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3093453 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3093869 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3094414 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3094672 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3094682 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3095118 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3095316 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3095323 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3095401 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3095781 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3095966 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3096138 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3096966 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3097170 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3097737 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3098102 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3098305 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3098315 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3098416 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3098434 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3098865 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3099485 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3100032 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3100465 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3100524 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3100948 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3101068 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3101325 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3101399 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3101486 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3102473 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3102674 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3102741 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3102941 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3102983 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3103233 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3103354 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3103672 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3104144 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3104781 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3105121 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3105188 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3105771 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3105966 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3106091 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3106123 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3106350 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3106492 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3107964 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3107987 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3108334 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3108921 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3109167 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3109455 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3109924 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3110227 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3110885 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3110898 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3110918 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3111483 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3111690 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3111776 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3112624 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3113424 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3115433 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3115481 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3115522 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3115612 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3115620 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3116239 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3116338 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3116469 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3116647 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3117629 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3117707 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3118429 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3118578 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3118607 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3119690 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3119999 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3120090 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3120284 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3120362 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3120411 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3120721 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3120730 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3120798 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3120956 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3121058 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3121495 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3122061 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3122324 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3122570 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3122808 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3123110 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3123482 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3123802 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3124319 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3124337 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3124667 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3124847 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3124908 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3124909 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3125603 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3125608 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3126221 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3126657 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3127448 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3127589 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3127946 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3128262 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3128267 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3128321 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3128372 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3128702 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3128876 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3129291 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3129517 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3130762 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3131072 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3131192 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3131205 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3131647 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3131869 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3132087 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3132508 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3132627 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3133154 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3133254 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3133462 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3134044 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3134262 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3134597 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3134964 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3135086 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3135464 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3135599 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3135653 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3136093 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3136376 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3136725 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3138139 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3138151 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3138152 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3138341 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3138733 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3138883 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3139119 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3139170 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3139251 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3139424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3139556 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3142182 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3142516 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3142572 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3143185 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3143622 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3143862 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3143952 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3144549 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3144670 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3145102 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3145726 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3146001 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3146128 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3146878 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3148030 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3148071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3148119 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3149381 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3149434 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3149982 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3150043 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3150120 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3150121 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3150701 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3151305 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3151707 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3152463 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3152969 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3152999 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3153277 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3153345 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3153446 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3154056 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3154274 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3154296 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3154787 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3155162 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3155192 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3155484 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3155629 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3155710 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3156384 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3156525 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3156909 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3157442 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3157618 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3157640 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3157692 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3158406 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3158610 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3158986 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3159289 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3159360 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3159751 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3159831 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3159874 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3159890 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3161091 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3161225 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3161653 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3162164 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3162180 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3162698 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3162720 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3162731 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3162850 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3163760 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3164006 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3164108 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3164601 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3164621 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3165318 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3165387 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3165408 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3165449 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3165632 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3166032 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3166118 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3166124 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3166379 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3166450 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3166910 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3167291 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3167766 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3168334 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3168500 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3168680 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3169044 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3169136 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3169253 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3169296 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3169510 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3169550 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3169551 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3169730 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3170762 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3170858 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3171002 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3171081 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3171845 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3172130 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3172778 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3173270 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3173354 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3173370 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3173664 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3174257 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3175354 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3175500 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3176125 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3176299 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3176559 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3176647 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3176925 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177072 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177074 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3177136 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177190 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177378 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3177412 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177424 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177447 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3177635 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177754 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3177795 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3177797 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3178084 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3178180 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3178251 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3178263 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3178646 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3178736 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3178943 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3179512 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3179610 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3179617 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3179831 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3180182 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3180233 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3180254 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3180319 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3180377 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3180379 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3180479 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3180550 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3180685 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3180951 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3181559 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3181626 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3182312 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3182438 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3182479 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3182497 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3182591 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3182925 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3183014 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3183072 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3183075 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3183167 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3183488 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3183590 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3183766 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3183779 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3183944 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3184246 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3184410 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3184526 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3184739 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3184803 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3184887 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3185715 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3185907 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3185979 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3186132 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3186405 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3186490 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3186872 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3187058 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3187383 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3187802 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3188939 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3189310 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3189529 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3189931 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3189952 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3189987 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3190015 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3190274 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3190480 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3190810 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3191321 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3191358 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3191554 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3191651 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3191830 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3191889 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3192434 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3192850 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3193103 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3193122 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3193253 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3194251 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3194713 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3194806 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3194928 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3195665 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3196663 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3196753 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3196978 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3197085 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3197215 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3197744 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3198032 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3199320 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3199431 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3199557 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3199860 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3201327 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3201440 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3202284 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3202629 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3202971 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3203240 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3203372 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3203493 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3203967 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3204448 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3204700 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3205301 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3205333 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3205890 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3206151 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3206332 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3206538 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3206616 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3206892 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3206897 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3207042 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3207190 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3207269 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3207271 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3207783 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3208047 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3208811 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3209021 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3209133 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3209153 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3209654 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3209670 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3209934 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3210003 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3210358 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3210534 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3210696 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3210738 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3210739 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3211177 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3211819 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3211820 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3211915 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3212280 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3212323 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3212520 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3212728 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3212960 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3213707 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3213806 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3214091 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3214115 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3214159 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3214286 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3214836 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3214967 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3215838 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3215868 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3215884 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3216808 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3217141 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3217145 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3217481 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3217519 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3218575 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3218667 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3218970 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3219675 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3219866 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3219898 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3220406 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3220416 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3220426 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3220695 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3221268 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3221405 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3221553 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3221907 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3222674 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3222972 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3223410 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3224013 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3224335 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3224393 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3224429 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3224466 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3224495 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3224554 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3224699 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3225585 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3225807 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3225808 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3226510 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3226965 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3227129 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3227190 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3227900 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3228567 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3228980 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3229102 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3229173 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3229591 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3230085 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3230223 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3230480 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3230653 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3230678 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3230856 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3230915 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3230918 (47) 03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3231505 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3231617 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3233457 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3233617 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3234227 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3234477 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3234949 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3235105 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3235362 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3235395 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3235545 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3235653 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3236169 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3237515 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3237516 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3237778 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3238358 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3238580 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3239578 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3240252 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3240333 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3240435 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3240860 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3241897 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3242823 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3242983 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3243578 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3245102 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3245651 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3245661 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3245683 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3246321 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3246557 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3246945 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3246985 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3247118 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3247218 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3247597 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3248768 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3249676 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3250425 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3251240 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3251422 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3252014 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3252125 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3252303 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3253494 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3254130 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3254557 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3255256 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3255355 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3255419 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3255688 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3256009 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3256869 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3257006 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3257188 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3257780 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3258022 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3258381 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3258660 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3259049 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3259149 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3259394 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3261528 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3263424 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3263804 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3264766 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3265256 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3265594 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3266254 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3267022 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3267077 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3268237 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3270046 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3270071 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3270465 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3272029 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3273248 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3273454 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3273523 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3278250 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3278452 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3278476 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3281286 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3287842 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3287984 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3288190 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3291682 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3294141 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3298915 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3299601 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3303535 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3306387 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3306412 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3309879 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3310705 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3312566 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3313850 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3314094 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3317254 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3317401 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3319482 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3324635 (47) 03.10.2018 
(97) EP 3325214 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3328802 (47) 03.10.2018 

(97) EP 3333816 (47) 03.10.2018 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1513225 
(47) 02.05.2018 

(97) 09.03.2005 

(51) H01R 13/639 (2006.01) 
 H01R 13/641 (2006.01) 

 H01R 13/627 (2006.01) 

 H01R 43/26 (2006.01) 
(96) 06.09.2004 

(96) 04021124.5 

(73) Hirschmann Automotive GmbH, 6830 Rankweil-Brederis, AT 
(72) Bürk, Thomas, 75378 Bad Liebenzell, DE 

    Dirnbauer, Dagmar, 6752 Dalaas, AT 

    Geismayr, Georg, 6833 Weiler, AT 
(54) Blokovací prvek pro zásuvné spojení 

(32) 10341136 

(31) 06.09.2003 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1704369 

(47) 04.07.2018 
(97) 28.07.2005 

(51) F23K 3/02 (2006.01) 

 B65G 53/46 (2006.01) 
 C21B 5/00 (2006.01) 

(96) 11.01.2005 

(96) 05706861.1 

(73) Schenck Process Europe GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) FABER, Harald, 68519 Viernheim, DE 

    KOHLMÜLLER, Klaus, 27726 Worpswede, DE 
    WEINAND, Robert, 68283 Darmstadt, DE 

(54) Rotační komůrkový podavač 
(32) 102004001965 

(31) 13.01.2004 

(33) DE 
(86) PCT/EP2005/000181 

(87) WO 2005/068910 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 1754228 
(47) 20.06.2018 

(97) 26.01.2006 

(51) G11B 27/10 (2006.01) 
 G11B 27/32 (2006.01) 

 G11B 27/34 (2006.01) 

(96) 21.07.2005 
(96) 05767341.0 

(73) Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 

540-6207, JP 
(72) TANAKA, Keiichi c/o Matsushita El. Ind. Co.,Ltd., Osaka-shi, Osaka 

540-6319, JP 

    OHTO, Hidetaka c/o Matsushita El. Ind. Co.,Ltd, Osaka-shi, Osaka 540-
6319, JP 

    OASHI, Masahiro c/o Matsushita El. Ind. Co.,Ltd, Osaka-shi, Osaka 540-

6319, JP 
(54) Přehrávací zařízení pro provádění přehrávání synchronizovaného s 

aplikací 

(32) 2004214916, 2004268512, 2004293043, 2004369701, 2005099410 
(31) 22.07.2004, 15.09.2004, 05.10.2004, 21.12.2004, 30.03.2005 

(33) JP, JP, JP, JP, JP 

(86) PCT/JP2005/013785 
(87) WO 2006/009305 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1793686 

(47) 30.05.2018 

(97) 02.03.2006 

(51) A23C 9/152 (2006.01) 

 A23F 5/40 (2006.01) 
 A23P 10/47 (2016.01) 

 A23L 29/30 (2016.01) 
(96) 17.08.2005 

(96) 05786409.2 

(73) Intercontinental Great Brands LLC, East Hanover, NJ 07936, US 
    FrieslandCampina Nederland B.V., 3818LE Amersfoort, NL 

(72) ZELLER, Bary, Lyn, Glenview, IL 60025, US 

    SEEVENTER, Paul, Bastiaan, Van, NL-7943 SC Meppel, NL 
    POORTINGA, Albert, Thijs, NL-7331 AL Apeldoorn, NL 

(54) Pěnicí kompozice bez obsahu proteinu a metody jejich výroby 

(32) 919524 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 17.08.2004 

(33) US 

(86) PCT/US2005/029261 
(87) WO 2006/023564 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 1830239 

(47) 25.07.2018 
(97) 05.09.2007 

(51) E05B 3/06 (2006.01) 

 E05B 15/00 (2006.01) 
 F16D 7/10 (2006.01) 

 G05G 5/00 (2006.01) 
(96) 09.02.2007 

(96) 07002814.7 

(73) HOPPE AG, 39011 Lana (BZ), IT 
(72) Engel, Heinz-Eckhard, 39020 Glums (BZ), IT 

    Alber, Helmut, 39028 Schlanders, IT 

(54) Zajišťovací prostředek a použití u ovládacích rukojetí 
(32) 102006009371 

(31) 01.03.2006 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1837955 

(47) 09.05.2018 

(97) 26.09.2007 
(51) H01R 13/41 (2006.01) 

 H01R 13/432 (2006.01) 

(96) 10.01.2007 
(96) 07000416.3 

(73) Hirschmann Automotive GmbH, 6830 Rankweil-Brederis, AT 

    Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, 80809 München, DE 
(72) Fekonja, Rudolf, 81245 München, DE 

    Respondek, Michael, 84152 Mengkofen, DE 

    Federer, Arnold, 6840 Götzis, AT 
    Ellensohn, Kurt, 6840 Götzis, AT 

    Geismayr, Georg, 6832 Weiler, AT 

(54) Přídržné ochranné pouzdro zásuvného spojení 
(32) 102006014156 

(31) 24.03.2006 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1904093 

(47) 13.06.2018 

(97) 25.01.2007 
(51) A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 38/20 (2006.01) 

(96) 19.07.2006 
(96) 06795317.4 

(73) Stemgen S.P.A., 20145 Milano, IT 

(72) VESCOVI, Angelo Luigi, I-28887 Verbania, IT 
    REYNOLDS, Brent Allan, Parksville, BC V9P 2K4, CA 

(54) Inhibice tumorigenního potenciálu nádorových kmenových buněk 

prostřednictvím BMP-4 
(32) 700859 P 

(31) 19.07.2005 

(33) US 
(86) PCT/IB2006/002296 

(87) WO 2007/010394 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1937076 

(47) 27.06.2018 

(97) 19.04.2007 
(51) A21B 3/13 (2006.01) 

 A21C 13/00 (2006.01) 

(96) 11.10.2005 
(96) 05808000.3 

(73) Birnbaum-Kaiser, Maria Magdalena, 97289 Thüngen, DE 

(72) BIRNBAUM-KAISER, Maria Magdalena, 97289 Thüngen, DE 

    JOHANNSEN, Julia, 97084 Würzburg, DE 

    BIRNBAUM, Martha Diana, 97289 Thüngen, DE 

    BIRNBAUM, Ernst Christoph, 97289 Thüngen, DE 
(54) Zařízení pro uložení těsta, zejména pro jeho kynutí 

(86) PCT/EP2005/055155 

(87) WO 2007/042072 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1988038 

(47) 11.07.2018 

(97) 05.11.2008 
(51) B23P 19/00 (2006.01) 

 B65G 37/02 (2006.01) 
 B23P 21/00 (2006.01) 

 B23Q 7/14 (2006.01) 

 B65G 17/34 (2006.01) 
(96) 08.03.2008 

(96) 08004331.8 

(73) Beer, Christian, 6858 Schwarzach, AT 
(72) Beer, Christian, 6858 Schwarzach, AT 

(54) Způsob odkládání a přijímání obrobků na pracovní rovinu 

(32) 102007021068 
(31) 04.05.2007 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 1991292 

(47) 04.07.2018 

(97) 13.09.2007 
(51) A61K 35/35 (2015.01) 

 A61M 39/10 (2006.01) 

 A61B 50/31 (2016.01) 
 A61B 50/30 (2016.01) 

(96) 15.03.2006 

(96) 06716374.1 
(73) Sewon Cellontech Co., Ltd., Youngdeungpo-Gu, Seoul 150-712, KR 

(72) SON, Hyun-Mi, Seoul 137-060, KR 

    JANG, Jae-Deog, Seoul 139-784, KR 
    CHANG, Cheong-Ho, Seoul 137-040, KR 

(54) Souprava pro regeneraci tukové tkáně a způsob jejího použití 

(32) 20060021839 
(31) 08.03.2006 

(33) KR 

(86) PCT/KR2006/000924 
(87) WO 2007/102635 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2076157 
(47) 01.08.2018 

(97) 05.06.2008 

(51) C12M 1/33 (2006.01) 
 B01F 5/06 (2006.01) 

(96) 10.10.2007 

(96) 07871147.0 
(73) Merial, Inc., Georgia 30096, US 

(72) RIGAUT, Guillaume, 69007 Lyon, FR 

(54) Dispergační zařízení pro agregáty 
(32) 851037 P 

(31) 11.10.2006 
(33) US 

(86) PCT/US2007/080958 

(87) WO 2008/067044 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2081727 

(47) 27.06.2018 

(97) 02.05.2008 
(51) B23K 11/31 (2006.01) 

 B25J 15/04 (2006.01) 

(96) 24.10.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 07858656.7 

(73) ARO Welding Technologies, 72500 Château-du-Loir, FR 

(72) TIBERGHIEN, Olivier, 37540 St-Cyr-sur-Loire, FR 
    CHEVASSU, Daniel, 72500 Château-du-Loir, FR 

(54) Typ kleští pro svírání plechů s podobnými profily a kleště tohoto typu 

(32) 0609434 
(31) 26.10.2006 

(33) FR 

(86) PCT/FR2007/052237 
(87) WO 2008/050065 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2095529 
(47) 27.06.2018 

(97) 26.06.2008 

(51) H04W 52/16 (2009.01) 
 H04W 52/36 (2009.01) 

 H04B 7/005 (2006.01) 

 H04L 25/02 (2006.01) 
 H04W 52/26 (2009.01) 

 H04W 52/32 (2009.01) 

(96) 13.12.2007 
(96) 07852260.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) COZZO, Carmela, Cary, North Carolina 27519, US 
    BJÖRKEGREN, Håkan, 187 46 Täby, SE 

    EDHOLM, Christer, 187 52 Täby, SE 

    BERGMAN, Johan, 164 46 Kista, SE 
(54) Způsob a zařízení pro vysílání symbolů na řídícím kanálu 

(32) 0602805 

(31) 21.12.2006 
(33) SE 

(86) PCT/SE2007/050989 

(87) WO 2008/076065 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2109194 

(47) 13.06.2018 

(97) 14.10.2009 
(51) H01R 13/622 (2006.01) 

 H01R 13/6599 (2011.01) 

 H01R 43/24 (2006.01) 
 H01R 9/03 (2006.01) 

(96) 11.03.2009 

(96) 09154894.1 
(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

(72) Nickol, Marcell, 99831 Creuzburg / Scherbda, DE 

(54) Zástrčkový spoj s konektorem a na něm připojeným kabelem 
(32) 102008018403 

(31) 10.04.2008 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2145080 

(47) 01.08.2018 

(97) 20.11.2008 
(51) F01D 15/08 (2006.01) 

 F02C 3/10 (2006.01) 

 F02C 7/32 (2006.01) 
 F01D 15/10 (2006.01) 

 F02C 7/26 (2006.01) 
(96) 04.04.2008 

(96) 08788124.9 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) HAEHNER, Edgar, F-64510 Bordes, FR 

    SENGER, Gérald, F-64160 Morlaas-berlanne, FR 

(54) Turbohřídelový motor pro helikoptéru obsahující generátor plynů a 

volnou turbínu 

(32) 0754346 

(31) 06.04.2007 
(33) FR 

(86) PCT/FR2008/050601 

(87) WO 2008/139096 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2194737 
(47) 20.06.2018 

(97) 02.04.2009 

(51) H04W 28/08 (2009.01) 
(96) 19.09.2008 

(96) 08833875.1 

(73) Sun Patent Trust, New York, NY 10017, US 
(72) ASO, Keigo, Osaka 540-6207 Japan, JP 

    HIRANO, Jun, Osaka 540-6207, JP 
    NG, Chan Wah, Singapore 534415, SG 

    TAN, Pek, Yew, Singapore 534415, SG 

    LIM, Chun, Keong, Benjamin, Singapore 534415, SG 
    KOH, Tien, Ming, Benjamin, Singapore 534415, SG 

(54) Síťový uzel a mobilní terminál 

(32) 2007251831 
(31) 27.09.2007 

(33) JP 

(86) PCT/JP2008/002592 
(87) WO 2009/041006 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2270803 

(47) 20.06.2018 
(97) 05.01.2011 

(51) G11B 27/11 (2006.01) 

 G11B 27/32 (2006.01) 
 G11B 27/10 (2006.01) 

(96) 21.07.2005 

(96) 10013028.5 
(73) Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 

540-6207, JP 

(72) Tanaka, Keiichi, Osaka 540-6319, JP 
    Ohto, Hidetaka, Osaka 540-6319, JP 

    Oashi, Masahiro, Osaka 540-6319, JP 

(54) Přehrávací zařízení pro provádění přehrávání synchronizovaného s 

aplikací 

(32) 2004214916, 2004268512, 2004293043, 2004369701, 2005099410 

(31) 22.07.2004, 15.09.2004, 05.10.2004, 21.12.2004, 30.03.2005 
(33) JP, JP, JP, JP, JP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2281602 

(47) 01.08.2018 
(97) 09.02.2011 

(51) A61N 1/40 (2006.01) 

(96) 01.10.2003 
(96) 10012702.6 

(73) Novocure Limited, St. Helier, Jersey (Channel Islands) JE2 4YE, GB 

(72) Palti, Yoram, 34404 Haifa, IL 
(54) Zařízení pro ošetření tumoru elektrickým polem 

(32) 263329, 285313, 315576 

(31) 02.10.2002, 31.10.2002, 10.12.2002 
(33) US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2291279 
(47) 18.07.2018 

(97) 23.12.2009 

(51) B29C 47/64 (2006.01) 
 B29B 7/48 (2006.01) 

 B29C 47/40 (2006.01) 

 B29C 47/38 (2006.01) 
 B29C 47/62 (2006.01) 

 B29C 47/60 (2006.01) 

(96) 09.06.2009 
(96) 09765554.2 

(73) Covestro Deutschland AG, 51373 Leverkusen, DE 

(72) BIERDEL, Michael, 51373 Leverkusen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KÖNIG, Thomas, 51375 Leverkusen, DE 

    LIESENFELDER, Ulrich, 51469 Bergisch Gladbach, DE 

(54) Šnekové prvky se sníženým energetickým příkonem při nárůstu tlaku 
(32) 102008029306 

(31) 20.06.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/004122 

(87) WO 2009/152974 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2299264 
(47) 20.06.2018 

(97) 23.03.2011 
(51) G01N 33/00 (2006.01) 

 G01N 29/024 (2006.01) 

 G01N 29/22 (2006.01) 
(96) 17.09.2010 

(96) 10009828.4 

(73) Firma DILO Armaturen und Anlagen GmbH, 87727 Babenhausen, DE 
(72) Marz, Philipp, D-87755 Kirchhaslach, DE 

(54) Zařízení pro určení podílu plynu ve směsi plynů 

(32) 102009041831, 102010006901 
(31) 18.09.2009, 05.02.2010 

(33) DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2318685 

(47) 16.05.2018 

(97) 17.12.2009 
(51) F02M 39/00 (2006.01) 

(96) 08.06.2009 

(96) 09763358.0 
(73) Locust, USA, Inc., Miami, FL 33166, US 

(72) WILCOX, Ernest, W., Lake Park FL 33403, US 

    MACDONALD, Nigel, Plantation FL 33322, US 
(54) Sestava zapalovací svíčky 

(32) 136334 

(31) 10.06.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/046536 

(87) WO 2009/152067 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2326410 

(47) 04.07.2018 

(97) 25.02.2010 
(51) B01D 63/02 (2006.01) 

 B01D 65/00 (2006.01) 

(96) 17.08.2009 
(96) 09777914.4 

(73) Gambro Lundia AB, 220 10 Lund, SE 

(72) BUCK, Reinhold, 88422 Alleshausen, DE 
    EICHINGER, Jürgen, 72406 Bisingen-Steinhofen, DE 

    HENLE, Roland, 72401 Haigerloch-Stetten, DE 

(54) Difúzní a/nebo filtrační zařízení 
(32) 08014907 

(31) 22.08.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/005943 

(87) WO 2010/020384 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2352529 

(47) 11.07.2018 

(97) 14.05.2010 
(51) A61L 27/18 (2006.01) 

 A61L 27/38 (2006.01) 

 A61L 27/20 (2006.01) 
(96) 04.11.2009 

(96) 09753285.7 

(73) inRegen, George Town Grand Cayman KY1-1104, KY 

(72) LUDLOW, John, W., Carrboro NC 27510-2536, US 

    JAYO, Manuel, J., Winston-salem NC 27104-1944, US 

    BASU, Joydeep, Winston-Salem, NC 27103, US 
    BERTRAM, Timothy, A., Winston-salem NC 27104-5060, US 

    GENHEIMER, Christopher, Colfax, NC 27235, US 

    GUTHRIE, Kelly, I., Winston-Salem, NC 27104, US 
    ILAGAN, Roger, Burlington, NC 27215, US 

    JAIN, Deepak, Winston-salem NC 27104-2640, US 

    KNIGHT, Oluwatoyin, Winston-Salem, NC 27127, US 
    PAYNE, Richard, Winston-salem NC 27101-5135, US 

    QUINLAN, Sarah, F., Clemmons, NC 27012, US 

    RAPOPORT, H., Scott, Sopelana Vizkaya, ES 
    SANGHA, Namrata, Winston-Salem, NC 27104, US 

(54) Konstrukty buňka-skelet 
(32) 114388 P, 113542 P, 201555 P, 114382 P, 114021 P, 201550 P, 201554 P, 

111242 P 

(31) 13.11.2008, 11.11.2008, 10.12.2008, 13.11.2008, 12.11.2008, 10.12.2008, 
10.12.2008, 04.11.2008 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2009/063306 
(87) WO 2010/054013 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2356010 

(47) 04.07.2018 
(97) 27.05.2010 

(51) B61L 7/06 (2006.01) 

 B61L 7/08 (2006.01) 
(96) 18.11.2009 

(96) 09810820.2 

(73) Sirti S.p.A., 20127 Milano, IT 
(72) MORELLI, Maurizio, I-16138 Genova, IT 

    TRENTINI, Daniele, I-16043 Chiavari (GE), IT 

(54) Způsob a systém pro ochranu elektrického vedení pro železniční 

signály 

(32) MI20082088 

(31) 21.11.2008 
(33) IT 

(86) PCT/IB2009/007508 

(87) WO 2010/058271 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2440183 

(47) 18.07.2018 

(97) 16.12.2010 
(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 C07C 229/12 (2006.01) 

 A61K 31/221 (2006.01) 
 C12N 15/113 (2010.01) 

 A61K 48/00 (2006.01) 

 A61K 47/14 (2017.01) 
(96) 10.06.2010 

(96) 10786869.7 

(73) Arbutus Biopharma Corporation, Burnaby, BC V5J 5J8, CA 
(72) DORKIN, Joseph, R., Cambridge, MA 02142, US 

    QIN, Xiaojun, Cambridge, MA 02142, US 

    CANTLEY, William, Cambridge, MA 02142, GB 
    MANOHARAN, Muthiah, Cambridge, MA 02142, US 

    RAJEEV, Kallanthottathil, G., Cambridge, MA 02142, US 

    NARAYANANNAIR, Jayaprakash, K., Cambridge, MA 02142, US 
    JAYARAMAN, Muthusamy, Cambridge, MA 02142, US 

    CHEN, Jianxin, Cambridge, MA 02142, US 
    ANSELL, Steven, Cambridge, MA 02142, US 

    AKINC, Akin, Cambridge, MA 02142, US 

(54) Vylepšená lipidová formulace 
(32) 185800 P, 244834 P 

(31) 10.06.2009, 22.09.2009 

(33) US, US 
(86) PCT/US2010/038224 

(87) WO 2010/144740 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2444424 

(47) 08.08.2018 

(97) 25.04.2012 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/36 (2006.01) 

 A61K 38/36 (2006.01) 
(96) 19.05.2006 

(96) 12151893.0 

(73) Ablynx N.V., 9052 Ghent-Zwijnaarde, BE 
(72) SILENCE, Karen, 3090 Overijse, BE 

(54) Zlepšené nanoprotilátky k léčení poruch zprostředkovaných srážením 

(32) 683474 P 
(31) 20.05.2005 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2450922 

(47) 25.07.2018 

(97) 06.01.2011 
(51) H01F 41/02 (2006.01) 

 H01F 1/10 (2006.01) 

 H01F 1/11 (2006.01) 
 H01F 1/34 (2006.01) 

 H01F 1/055 (2006.01) 

 H01F 7/02 (2006.01) 
 C01G 49/00 (2006.01) 

 C01G 51/00 (2006.01) 

 C04B 35/26 (2006.01) 
 C04B 35/40 (2006.01) 

(96) 17.06.2010 

(96) 10794001.7 
(73) Hitachi Metals, Ltd., Minato-ku, Tokyo 108-8224, JP 

(72) ODA Etsushi, Osaka 618-0013, JP 

    KOBAYASHI Yoshinori, Osaka 618-0013, JP 
(54) Způsob výroby slinutého feritového magnetu a feritový slinutý 

magnet 

(32) 2009156297 
(31) 30.06.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/060280 
(87) WO 2011/001831 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2471266 

(47) 12.09.2018 
(97) 05.05.2011 

(51) H04N 19/18 (2014.01) 

 H04N 19/119 (2014.01) 
 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 28.10.2010 

(96) 10827104.0 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do, 443-742, KR 

(72) CHEON, Min-Su, Suwon-si Gyeonggi-do 443-822, KR 

    MIN, Jung-Hye, Suwon-si Gyeonggi-do 443-745, KR 
    HAN, Woo-Jin, Suwon-si Gyeonggi-do 443-774, KR 

(54) Způsob zařízení k dekódování zbytkového bloku 

(32) 20090102818 
(31) 28.10.2009 

(33) KR 
(86) PCT/KR2010/007486 

(87) WO 2011/053020 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2479875 

(47) 04.07.2018 
(97) 25.07.2012 

(51) H02K 5/20 (2006.01) 

(96) 12.01.2012 
(96) 12150991.3 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) Ganster, Markus, 8230 Hartberg, AT 

    Cepak, Werner, 1150 Wien, AT 

    Moser, Edgar, 1210 Wien, AT 

(54) Kryt elektrického stroje s ložiskovým štítem, který se chladí 

kapalinou 

(32) 102011008945 

(31) 19.01.2011 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2485419 

(47) 27.06.2018 
(97) 07.04.2011 

(51) H04J 13/18 (2011.01) 
(96) 30.09.2010 

(96) 10820155.9 

(73) Sun Patent Trust, New York, NY 10017, US 
(72) OGAWA, Yoshihiko, Osaka 540-6207, JP 

    NISHIO, Akihiko, Osaka 540-6207, JP 

    IWAI, Takashi, Osaka 540-6207, JP 
    NAKAO, Seigo, Osaka 540-6207, JP 

    IMAMURA, Daichi, Osaka 540-6207, JP 

    SUMASU, Atsushi, Osaka 540-6207, JP 
(54) Přístroj koncové stanice, přístroj základnové stanice, způsob přenosu 

a způsob řízení 

(32) 2009229649, 2010086141 
(31) 01.10.2009, 02.04.2010 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2010/005893 
(87) WO 2011/040034 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2496871 

(47) 04.07.2018 
(97) 12.05.2011 

(51) F16L 3/127 (2006.01) 

 F16L 37/14 (2006.01) 
 F16L 41/03 (2006.01) 

 F24D 3/10 (2006.01) 

(96) 03.11.2010 
(96) 10774205.8 

(73) Uponor Innovation AB, 73061 Virsbo, SE 

(72) KERN-EMMERICH, Thomas, 97464 Niederwerrn, DE 
    KELLER, Jörg, 33611 Bielefeld, DE 

    GEIER, Rudolf, 97633 Sulzfeld, DE 

(54) Spojovací systém, rozdělovač, trubkový systém a trubkový 

přesazovací systém 

(32) 202009015045 U 

(31) 05.11.2009 
(33) DE 

(86) PCT/EP2010/066749 

(87) WO 2011/054877 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2497318 

(47) 20.06.2018 

(97) 05.05.2011 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 52/14 (2009.01) 

 H04W 52/34 (2009.01) 
(96) 20.10.2010 

(96) 10773252.1 
(73) Sun Patent Trust, New York, NY 10017, US 

(72) FEUERSANGER, Martin, 63225 Langen, DE 

    LÖHR, Joachim, 63225 Langen, DE 
    WENGERTER, Christian, 63225 Langen, DE 

(54) Hlášení o omezení výkonu v komunikačním systému s agregací nosičů 

(32) 09013756, 10008477 
(31) 02.11.2009, 13.08.2010 

(33) EP, EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/006423 

(87) WO 2011/050921 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2517530 
(47) 08.08.2018 

(97) 30.06.2011 

(51) H05B 3/84 (2006.01) 
(96) 03.12.2010 

(96) 10788062.7 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) RATEICZAK, Mitja, 52146 Würselen, DE 

    SCHLARB, Andreas, 52134 Herzogenrath, DE 
    REUL, Bernhard, 52134 Herzogenrath, DE 

    ZIEGLER, Stefan, 45549 Sprockhövel, DE 

(54) Tabulovitý dílec s elektrickým přípojným prvkem 
(32) 09180346 

(31) 22.12.2009 

(33) EP 
(86) PCT/EP2010/068804 

(87) WO 2011/076540 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2526725 

(47) 23.05.2018 

(97) 28.07.2011 
(51) H04W 4/02 (2018.01) 

(96) 21.01.2011 

(96) 11734941.5 
(73) Synapse International S.A., 8211 Mamer, LU 

(72) BERGQVIST, Per, L-2335 Luxembourg, LU 

    ERICSON, Lars-Göran, S-192 51 Sollentuna, SE 
    WILLEHADSON, Stefan, S-757 57 Uppsala, SE 

(54) Způsob a systém správy přepojení mobilního zařízení v blízkosti 

hranic 
(32) 296897 P, 1050069 

(31) 21.01.2010, 21.01.2010 

(33) US, SE 
(86) PCT/SE2011/050065 

(87) WO 2011/090431 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2545150 

(47) 25.07.2018 
(97) 15.09.2011 

(51) C11B 3/00 (2006.01) 

 A23D 9/04 (2006.01) 
 C11B 3/04 (2006.01) 

 C11B 3/06 (2006.01) 

 C11B 3/14 (2006.01) 
 C12N 9/18 (2006.01) 

(96) 23.02.2011 

(96) 11709190.0 
(73) DuPont Nutrition Biosciences ApS, 1411 Copenhagen K, DK 

(72) MIKKELSEN, Rene, 8660 Skandeborg, DK 

    JØRGENSEN, Tina, 8600 Silkeborg, DK 
    SØE, Jørn Borch, 8381 Tilst, DK 

(54) Způsob 

(32) 313194 P, 10156412 
(31) 12.03.2010, 12.03.2010 

(33) US, EP 
(86) PCT/IB2011/050742 

(87) WO 2011/110967 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2565471 
(47) 11.07.2018 

(97) 03.11.2011 

(51) F16B 19/10 (2006.01) 
(96) 20.04.2011 

(96) 11774888.9 

(73) Nifco Inc., Kanagawa, 239-8560, JP 

(72) SASAKI, Yuji, Yokosuka-shi, Kanagawa, 239-8560, JP 

(54) Konstrukce upevnění členu a svorka upevnění členu 

(32) 2010102506 
(31) 27.04.2010 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/059734 
(87) WO 2011/136105 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2573446 

(47) 20.06.2018 
(97) 27.03.2013 

(51) F17C 1/00 (2006.01) 
(96) 21.09.2012 

(96) 12401190.9 

(73) Frauenthal Automotive Elterlein GmbH, 09481 Elterlein, DE 
(72) Baselt, Klaus-Reiner, 09481 Elterlein, DE 

    Heckel, Günter, 09481 Elterlein, DE 

    Pfüller, Katharina, 09387 Jahnsdorf, DE 
    Malz, Enrico, 09487 Schlettau, DE 

    Kratzsch, Daniel, 09468 Geyer, DE 

    Schubert, Detlef, 09212 Limbach-Oberfrohna, DE 
    Heller, Jürgen, 59229 Ahlen, DE 

    Hessler, Jörg, 45711 Datteln, DE 

    Koehn, Burkhard, 09488 Thermalbad Wiesenbad, DE 
(54) Způsob a zařízení na výrobu tlakové nádrže 

(32) 202011051419 U, 202012102720 U 

(31) 22.09.2011, 20.07.2012 
(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2596783 

(47) 06.06.2018 
(97) 29.05.2013 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
(96) 27.09.2012 

(96) 12186239.5 

(73) Limonov, Viktor Lvovich, AD500 Andorra la Vella, AD 
(72) Limonov, Viktor Lvovich, Moscow 115407, RU 

    Gaidul, Konstantin Valentinovich, Novosibirsk, RU 

    Dushkin, Aleksandr Valerevich, Novosibirsk, RU 
(54) Farmaceutická kompozice k přípravě infuzního roztoku pro 

antimikrobiální přípravky a její výrobní proces 

(32) 2011147170 
(31) 22.11.2011 

(33) RU 

 
(97) EP 2606083 

(47) 27.06.2018 

(97) 23.02.2012 
(51) C08L 77/00 (2006.01) 

 C08L 77/02 (2006.01) 

 C08L 77/06 (2006.01) 
 C08K 7/14 (2006.01) 

 C08L 23/08 (2006.01) 

 C08L 35/02 (2006.01) 
(96) 16.08.2011 

(96) 11818646.9 

(73) Vertellus Holdings LLC, Indianapolis IN 46204, US 
(72) TARBIT, Brian, Ashington, Northumberland NE63 9JT, GB 

    ADUR, Ashok, M., Westlake, OH 44145, US 
(54) Kompozice, způsoby a předměty vyrobené kompaudováním 

polyamidů s polymery olefin-maleinanhydrid 

(32) 374817 P, 201161485826 P, 201161493058 P 
(31) 18.08.2010, 13.05.2011, 03.06.2011 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2011/047872 
(87) WO 2012/024268 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2608947 

(47) 13.06.2018 

(97) 01.03.2012 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B29C 65/74 (2006.01) 

 B26F 1/02 (2006.01) 

 B26D 7/08 (2006.01) 
 B29C 65/08 (2006.01) 

 B29C 65/78 (2006.01) 

 B60R 19/48 (2006.01) 
(96) 25.08.2011 

(96) 11761668.0 

(73) Compagnie Plastic Omnium, 69007 Lyon, FR 
(72) VIRELIZIER, François, 38080 Saint-Marcel-Bel-Accueil, FR 

(54) Stroj pro děrování a/nebo svařování povrchu nárazníku 

(32) 1056790 
(31) 26.08.2010 

(33) FR 
(86) PCT/FR2011/051964 

(87) WO 2012/025698 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2610970 

(47) 25.07.2018 

(97) 03.07.2013 
(51) H01R 12/58 (2011.01) 

(96) 31.12.2012 

(96) 12199794.4 
(73) VIMERCATI S.p.A., 20016 Pero (Milano), IT 

(72) Boano, Marco, 20024 Garbagnate Milanese, IT 

(54) Připájitelný kontaktní pin pro desky plošných spojů a způsob výroby 

elektronického zařízení 

(32) TO20111245 

(31) 30.12.2011 
(33) IT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2625346 

(47) 27.06.2018 
(97) 12.04.2012 

(51) E04B 9/12 (2006.01) 

(96) 04.10.2011 
(96) 11764689.3 

(73) Knauf AMF GmbH & Co. KG, 94481 Grafenau, DE 

(72) WENIG, Karl, 94481 Grafenau, DE 
(54) Kovová stropní subkonstrukce 

(32) 10013273 

(31) 04.10.2010 
(33) EP 

(86) PCT/EP2011/004943 

(87) WO 2012/045438 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2630962 

(47) 27.06.2018 

(97) 28.08.2013 
(51) A61K 38/02 (2006.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 31/785 (2006.01) 

(96) 19.08.2010 
(96) 13166080.5 

(73) YEDA RESEARCH & DEVELOPMENT COMPANY, LTD., 76100 
Rehovot, IL 

(72) Klinger, Ety, 39930 Tel Aviv, IL 

(54) Terapie glatimer acetátem s nízkou frekvencí ošetření 
(32) 274687 P, 337612 P 

(31) 20.08.2009, 11.02.2010 

(33) US, US 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2649380 

(47) 27.06.2018 

(97) 14.06.2012 

(51) F24F 7/06 (2006.01) 

(96) 25.11.2011 

(96) 11847058.2 
(73) SK Tuote Oy, 65610 Mustasaari, FI 

(72) SAIKKONEN, Eero, FI-65370 Vaasa, FI 

(54) Příslušenství pro odsávací ventilační trubku 
(32) 20106307 

(31) 09.12.2010 

(33) FI 
(86) PCT/FI2011/051045 

(87) WO 2012/076748 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2653790 

(47) 27.06.2018 

(97) 23.10.2013 
(51) F24D 3/14 (2006.01) 

 B65H 49/32 (2006.01) 

 B25B 27/00 (2006.01) 
(96) 16.04.2013 

(96) 13001976.3 

(73) Peer, Robert, 2381 Laab im Walde, AT 
(72) Peer, Robert, 2381 Laab im Walde, AT 

(54) Zařízení pro montáž trubky do drážky profilu pro vedení tepla 

(32) 4812012 
(31) 19.04.2012 

(33) AT 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2654770 
(47) 11.07.2018 

(97) 28.06.2012 

(51) A61K 38/16 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 16.12.2011 
(96) 11851346.4 

(73) Gennova Biopharmaceuticals Ltd., Hinjwadi, Pune - 411057, IN 

(72) SINGH, Sanjay, Hinjwadi Pune- 411057, IN 
    MISHRA, Maheshwari Kumar, Hinjwadi Pune- 411057, IN 

    BHANDARI, Pritiranjan, Hinjwadi Pune- 411057, IN 

(54) Farmaceutické kompozice tenekteplázy 
(32) 3516MU2010 

(31) 23.12.2010 

(33) IN 
(86) PCT/IN2011/000863 

(87) WO 2012/085933 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2654770 

(47) 11.07.2018 
(97) 28.06.2012 

(51) A61K 38/16 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 16.12.2011 

(96) 11851346.4 
(73) Gennova Biopharmaceuticals Ltd., Hinjwadi, Pune - 411057, IN 

(72) SINGH, Sanjay, Hinjwadi Pune- 411057, IN 

    MISHRA, Maheshwari Kumar, Hinjwadi Pune- 411057, IN 
    BHANDARI, Pritiranjan, Hinjwadi Pune- 411057, IN 

(54) Farmaceutické kompozice tenekteplázy 
(32) 3516MU2010 

(31) 23.12.2010 

(33) IN 
(86) PCT/IN2011/000863 

(87) WO 2012/085933 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2656666 

(47) 04.07.2018 
(97) 28.06.2012 

(51) H04W 52/14 (2009.01) 

 H04W 52/42 (2009.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 H04W 52/16 (2009.01) 

 H04W 52/12 (2009.01) 

 H04B 7/0404 (2017.01) 
 H04B 7/0413 (2017.01) 

 H04W 52/32 (2009.01) 

(96) 30.11.2011 
(96) 11851942.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) BERGMAN, Johan, S-112 27 Stockholm, SE 
    MIAO, Qingyu, Beijing 100012, CN 

    LIU, Jinhua, Beijing 100102, CN 

    HULTELL, Johan, S-171 67 Solna, SE 
(54) Způsoby a zařízení pro řízení vysílacího výkonu 

(32) 201061426036 P 
(31) 22.12.2010 

(33) US 

(86) PCT/SE2011/051456 
(87) WO 2012/087222 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2667534 

(47) 04.07.2018 
(97) 27.11.2013 

(51) H04L 1/16 (2006.01) 

(96) 07.10.2008 
(96) 13180615.0 

(73) Unwired Planet International Limited, Dublin 2, IE 

(72) Peisa, Janne, FI-02130 Espoo, FI 
    Meyer, Michael, 52080 Aachen, DE 

    Torsner, Johan, FI-02430 Masaby, FI 

(54) Způsob a uspořádání v bezdrátové komunikační síti 
(32) 19746 P 

(31) 08.01.2008 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2678157 

(47) 04.07.2018 

(97) 30.08.2012 
(51) B32B 25/00 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 17.01.2012 
(96) 12700610.4 

(73) nora systems GmbH, 69469 Weinheim, DE 

(72) KELLER, Uwe, 68794 Oberhausen-Rheinhausen, DE 
    GRUN, Gregor, 66482 Zweibrücken, DE 

    BUTSCHER, Alfons, 69488 Birkenau, DE 

(54) Podlahová krytina 
(32) 102011012169 

(31) 23.02.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/000176 

(87) WO 2012/113493 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2686005 
(47) 27.06.2018 

(97) 27.09.2012 

(51) A61K 38/44 (2006.01) 
 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 C12N 9/00 (2006.01) 

 A61P 21/02 (2006.01) 
 A61P 25/06 (2006.01) 

(96) 15.03.2012 

(96) 12711461.9 
(73) Dr Healthcare España, S. L., 08017 Barcelona, ES 

(72) DUELO RIU, Carlos, E-08017 Barcelona, ES 

    DUELO RIU, Juan José, E-08017 Barcelona, ES 
(54) Topické kompozice obsahující diaminooxidázu pro léčení nebo 

prevenci onemocnění spojených s vysokými hladinami histaminu, 

které mají za následek zvýšení bolesti 

(32) 201130381 

(31) 18.03.2011 

(33) ES 
(86) PCT/IB2012/051252 

(87) WO 2012/127381 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2714034 

(47) 25.07.2018 

(97) 06.12.2012 
(51) A61K 31/407 (2006.01) 

 A61K 31/43 (2006.01) 
 A61K 31/431 (2006.01) 

 A61K 31/546 (2006.01) 

 A61K 31/04 (2006.01) 
(96) 01.08.2011 

(96) 11761404.0 

(73) Wockhardt Limited, Aurangabad 431210, IN 
(72) BHAGWAT, Sachin Subhash, Aurangabad 431005, IN 

    JAFRI, Mohammad Alam, Aurangabad 431001, IN 

    PATEL, Mahesh Vithalbhai, Aurangabad 431003, IN 
(54) Směsi obsahující cefepim a tazobaktam 

(32) 1587MU2011 

(31) 28.05.2011 
(33) IN 

(86) PCT/IB2011/053398 

(87) WO 2012/164358 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2725112 

(47) 08.08.2018 

(97) 27.12.2012 
(51) C21D 6/00 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/34 (2006.01) 
 C22C 38/42 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/46 (2006.01) 
 C22C 38/48 (2006.01) 

 C22C 38/50 (2006.01) 

 C22C 38/52 (2006.01) 
 C22C 38/54 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

 F28F 21/08 (2006.01) 
 C22C 30/02 (2006.01) 

(96) 29.05.2012 

(96) 12802133.4 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) NISHIYAMA, Yoshitaka, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

    OKADA, Hirokazu, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 
    OSUKI, Takahiro, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

    DAN, Etsuo, Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP 

(54) Kovový materiál, odolný vůči nauhličování a jeho použití 
(32) 2011139994 

(31) 24.06.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/063696 

(87) WO 2012/176586 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2755997 
(47) 04.07.2018 

(97) 21.03.2013 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 
 C12N 5/0783 (2010.01) 

(96) 11.09.2012 

(96) 12761862.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) The United States of America, as represented by The Secretary, 

Department of Health and Human Services, Bethesda, 20892-7660, MD, 

US 
(72) ROBBINS, Paul, F., Chevy Chase, Maryland 20815, US 

    ROSENBERG, Steven, A., Potomac, Maryland 20854, US 

    ZHU, Shiqui, Potomac, Maryland 20854, US 
    FELDMAN, Steven A., Washington, District of Columbia 20008, US 

    MORGAN, Richard, A., Columbia, Maryland 21044, US 

(54) Receptory t buněk rozpoznávající mage omezené na HLA-A1 nebo 

HLA-CW7 

(32) 201161535086 P 

(31) 15.09.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/054623 
(87) WO 2013/039889 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2776439 

(47) 04.07.2018 
(97) 16.05.2013 

(51) C07D 473/34 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 
 A61P 31/12 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 

 C07D 473/16 (2006.01) 
 C07F 9/6561 (2006.01) 

(96) 08.11.2012 

(96) 12784574.1 
(73) Janssen Sciences Ireland UC, Little Island, County Cork, IE 

(72) BONFANTI, Jean-François, 27430 Andé, FR 

    DOUBLET, Frédéric Marc Maurice, 76230 Isneauville, FR 
    EMBRECHTS, Werner, 2340 Beerse, BE 

    FORTIN, Jérôme Michel Claude, 27460 Igoville, FR 

    MC GOWAN, David Craig, 1150 Brussel, BE 
    MULLER, Philippe, 27430 Andé, FR 

    RABOISSON, Pierre Jean-Marie Bernard, 1331 Rosieres, BE 

(54) Purinové deriváty pro léčbu virových infekcí 
(32) 11188511 

(31) 09.11.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/072090 

(87) WO 2013/068438 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2806855 
(47) 11.07.2018 

(97) 01.08.2013 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 31/167 (2006.01) 

 A61K 31/57 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 11/06 (2006.01) 

(96) 23.01.2013 

(96) 13704372.5 
(73) Chiesi Farmaceutici S.p.A., 43100 Parma, IT 

(72) MONARI, Elisa, 43100 Parma, IT 

    CANTARELLI, Anna Maria, 43100 Parma, IT 
    COCCONI, Daniela, 43100 Parma, IT 

    PASQUALI, Irene, 43100 Parma, IT 

(54) Suchá prášková formulace zahrnující kortikosteroid a beta-

adrenergikum pro inhalační podávání 

(32) 12152392 
(31) 25.01.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/051187 
(87) WO 2013/110632 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2816855 

(47) 27.06.2018 
(97) 14.11.2013 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

 H04W 72/12 (2009.01) 

(96) 25.04.2013 

(96) 13787942.5 
(73) Sun Patent Trust, New York, NY 10017, US 

(72) HORIUCHI, Ayako, Osaka 540-6206, JP 

    NISHIO, Akihiko, Osaka 540-6207, JP 
(54) Plánování mezi nosiči v e-pdcch 

(32) 2012107677 

(31) 09.05.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2013/002799 

(87) WO 2013/168389 
(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2828056 

(47) 05.09.2018 
(97) 26.09.2013 

(51) B29C 45/76 (2006.01) 

 G05B 19/409 (2006.01) 
(96) 25.03.2013 

(96) 13713134.8 

(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 
(72) GRIMM, Günther, 86567 Hilgertshausen, DE 

(54) Zařízení a způsob obsluhy tlakového licího stroje, vybaveného 

manipulátorem 
(32) 102012005975 

(31) 23.03.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/056212 

(87) WO 2013/139990 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2865776 
(47) 08.08.2018 

(97) 27.12.2013 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/58 (2006.01) 

 C21D 8/10 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/42 (2006.01) 
 C22C 38/44 (2006.01) 

(96) 19.06.2013 

(96) 13806836.6 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) SAGARA, Masayuki, Tokyo 100-8071, JP 

    TOMIO, Akiko, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Dvojitá nerezová ocel 

(32) 2012140365 

(31) 22.06.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2013/066844 

(87) WO 2013/191208 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2875734 
(47) 25.07.2018 

(97) 27.05.2015 

(51) A23G 9/06 (2006.01) 
 A23G 9/24 (2006.01) 

 A23G 9/48 (2006.01) 
(96) 18.11.2014 

(96) 14193604.7 

(73) Messer Slovenija d.o.o., 2342 Ruse, SI 
(72) Sibila, Dejan, 2342 Ruse, SI 

(54) Zařízení a způsob výroby zmrzliny 

(32) 102013019500 
(31) 21.11.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2883545 

(47) 18.07.2018 

(97) 17.06.2015 
(51) A61K 31/415 (2006.01) 

 A61P 33/14 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A01N 43/56 (2006.01) 

 A01K 13/00 (2006.01) 

 A01K 27/00 (2006.01) 
(96) 09.06.2008 

(96) 14199863.3 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51368 Leverkusen, DE 
(72) Crawford, Michael J., St. Louis, MO Missouri 63146, US 

(54) Potírání ektoparazitů 
(32) 942651 P 

(31) 07.06.2007 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2890612 

(47) 08.08.2018 

(97) 06.03.2014 
(51) B64D 37/00 (2006.01) 

 B64D 37/32 (2006.01) 

 F02C 7/22 (2006.01) 
 F02C 7/232 (2006.01) 

(96) 27.08.2013 

(96) 13762192.6 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) PEARCE, Simon, F-64510 Assat, FR 

    LAVIE-CAMBOT, Bernard, F-64270 l'Hopital d'Orion, FR 
    MOEBS, Hubert, Fort Worth, TX 76107, US 

(54) Způsob vyprazdňování a sběrač pro vypouštění palivového systému 

helikoptéry 
(32) 1258120 

(31) 30.08.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/051976 

(87) WO 2014/033400 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2895544 
(47) 11.07.2018 

(97) 20.03.2014 

(51) C08K 5/32 (2006.01) 
 C08K 5/54 (2006.01) 

 C08K 5/5435 (2006.01) 

 C08K 5/544 (2006.01) 
 C09J 129/14 (2006.01) 

 C09J 101/14 (2006.01) 

 C08L 29/14 (2006.01) 
 C08L 1/14 (2006.01) 

(96) 14.09.2012 

(96) 12766614.7 
(73) Henkel IP & Holding GmbH, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) NOLAN, Darren, Dublin 24, IE 

    FLEMING, Eimear, Dublin 6, IE 
    LEDWITH, Deirdre, Dublin 7, IE 

    KNEAFSEY, Brendan, Lucan Co. Dublin, IE 

    WALSH, John, Thurles Co. Tipperary, IE 
    FINNIGAN, Eimear, Skerries Co. Dublin, IE 

(54) Zlepšené spojovací směsi 
(86) PCT/EP2012/068148 

(87) WO 2014/040644 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2903279 
(47) 12.09.2018 

(97) 05.08.2015 

(51) H04N 19/18 (2014.01) 
 H04N 19/119 (2014.01) 

 H04N 19/136 (2014.01) 

 H04N 19/13 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 28.10.2010 
(96) 15158640.1 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Cheon, Min-Su, Gyeonggi-do, KR 
    Min, Jung-Hye, Gyeonggi-do, KR 

    Han, Woo-Jin, Gyeonggi-do, KR 

(54) Způsob a zařízení k dekódování zbytkového bloku 
(32) 20090102818 

(31) 28.10.2009 

(33) KR 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2909853 

(47) 04.07.2018 

(97) 24.04.2014 
(51) H01H 33/662 (2006.01) 

(96) 14.10.2013 

(96) 13782965.1 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) GENTSCH, Dietmar, 40882 Ratingen, DE 

(54) Zapuštěný pólový díl s izolačním pouzdrem 
(32) 12007163 

(31) 16.10.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/003082 

(87) WO 2014/060087 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2910315 
(47) 18.07.2018 

(97) 26.08.2015 

(51) B08B 3/14 (2006.01) 
 B01D 21/00 (2006.01) 

 B01D 21/26 (2006.01) 

 B08B 9/08 (2006.01) 
(96) 28.01.2015 

(96) 15000249.1 

(73) Isotherm s.r.o., 382 41 Kaplice, CZ 
(72) Havelka, Josef, 382 11 Vetrní, CZ 

(54) Samočisticí nádrž 

(32) 20140077 
(31) 03.02.2014 

(33) CZ 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(97) EP 2920533 
(47) 20.06.2018 

(97) 22.05.2014 

(51) A23L 3/01 (2006.01) 
 A23L 3/54 (2006.01) 

 A23B 4/01 (2006.01) 

 A23B 7/01 (2006.01) 
 A23B 9/04 (2006.01) 

 F26B 15/18 (2006.01) 

(96) 18.11.2013 
(96) 13854802.9 

(73) NuWave Research Inc., Burnaby BC V5A 3A8, CA 

(72) STROMOTICH, Terumi, Burnaby, British Columbia V5A 3A8, CA 
    BURGENER, Paul, Nelson, British Columbia V1L 7B6, CA 

    STROMOTICH, Greg, Burnaby, British Columbia V5A 3A8, CA 
(54) Zařízení a způsob pro dehydrataci pomocí mikrovlnného záření 

(32) 201261727563 P 

(31) 16.11.2012 
(33) US 

(86) PCT/CA2013/050880 

(87) WO 2014/075193 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2931004 

(47) 06.06.2018 

(97) 14.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) H05B 3/34 (2006.01) 

(96) 08.04.2015 

(96) 15162778.3 
(73) Thermofer GmbH & Co. KG, 50996 Köln, DE 

(72) Tüngler, Sören, 59510 Lippetal, DE 

    Koch, Hans-Gerog, 51371 Leverkusen, DE 
(54) Topný prvek 

(32) 102014105215 

(31) 11.04.2014 
(33) DE 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2935244 
(47) 27.06.2018 

(97) 26.06.2014 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 235/24 (2006.01) 

 C07D 235/30 (2006.01) 
 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 A61K 31/4184 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 20.12.2013 

(96) 13811246.1 

(73) SELVITA S.A., 30 348 Krakow, PL 
(72) CZARDYBON, Wojciech, PL-43-190 Mikolów, PL 

    BRZÓZKA, Krzysztof, PL-30-498 Kraków, PL 

    GALEZOWSKI, Michal, PL-96-100 Skierniewice, PL 
    WINDAK, Renata, PL-30-544 Kraków, PL 

    MILIK, Mariusz, PL-30-396 Kraków, PL 

    ZAWADZKA, Magdalena, PL-00-786 Gdansk, PL 
    GUZIK, Pawel, PL-31-450 Kraków, PL 

    WINCZA, Ewelina, PL-51-354 Wroclaw, PL 

    PROKOP, Marta, PL-81-160 Gdynia, PL 
    WIKLIK, Katarzyna, PL-31-621 Kraków, PL 

    SABINIARZ, Aleksandra, PL-56-120 Brzeg, PL 

    CHOLODY, Wieslaw Marek, Frederick, Maryland 21701, US 
    HORVATH, Raymond, Montreal, Québec H4V 2R3, CA 

    RZYMSKI, Tomasz, PL-82-300 Elblag, PL 

(54) Nové benzimidazolové deriváty jako inhibitory kinas 
(32) 201223265 

(31) 21.12.2012 

(33) GB 
(86) PCT/EP2013/077754 

(87) WO 2014/096388 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2942121 
(47) 22.08.2018 

(97) 11.11.2015 

(51) B21D 22/14 (2006.01) 
 F01N 13/18 (2010.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

(96) 16.04.2015 
(96) 15163802.0 

(73) Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP 
(72) Yamamoto, Akiyoshi, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP 

    Homma, Hideki, Toyota-shi, Aichi 471-8571, JP 

(54) Pomocný tlumič a způsob výroby pomocného tlumiče  
(32) 2014096758 

(31) 08.05.2014 

(33) JP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2944490 

(47) 04.07.2018 

(97) 18.11.2015 

(51) B60J 5/04 (2006.01) 

 B62D 33/027 (2006.01) 
(96) 06.05.2015 

(96) 15166608.8 

(73) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 
(72) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 

(54) Vozidlo pro přepravu kusového zboží 

(32) 202014102306 U 
(31) 16.05.2014 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2945514 

(47) 01.08.2018 

(97) 24.07.2014 
(51) A47J 31/00 (2006.01) 

(96) 16.01.2014 

(96) 14700707.4 
(73) FRANKE Kaffeemaschinen AG, 4663 Aarburg, CH 

(72) ROTH, Sascha, CH-5040 Schöftland, CH 

    FRANKE, Robin, CH-5600 Lenzburg, CH 
(54) Způsob pro provozování automatu pro přípravu nápojů a automat 

pro provádění takovéhoto způsobu 

(32) 102013200686 
(31) 17.01.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/050839 
(87) WO 2014/111486 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2946054 
(47) 15.08.2018 

(97) 24.07.2014 

(51) E05B 85/26 (2014.01) 
 E05B 77/36 (2014.01) 

 E05B 85/24 (2014.01) 

 E05B 79/10 (2014.01) 
(96) 16.01.2013 

(96) 13713075.3 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) BENDEL, Thorsten, 46149 Oberhausen, DE 

    HANDKE, Armin, 47269 Duisburg, DE 

    OCHTROP, Matthias, 46284 Dorsten, DE 
    HERRMANN, Michael, 47506 Neukirchen-Vluyn, DE 

    SOHLBACH, Andreas, 45478 Mülheim, DE 

(54) Zámek dveří motorového vozidla 
(86) PCT/DE2013/000021 

(87) WO 2014/111070 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2946848 
(47) 25.07.2018 

(97) 24.07.2014 

(51) B21D 22/20 (2006.01) 
 B21D 53/88 (2006.01) 

 C21D 1/18 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 
 C22C 38/58 (2006.01) 

 B21D 22/02 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C21D 6/00 (2006.01) 

 C21D 8/00 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/08 (2006.01) 

 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C22C 38/28 (2006.01) 

 C22C 38/32 (2006.01) 

 C22C 38/38 (2006.01) 
(96) 17.01.2014 

(96) 14740951.0 

(73) Kabushiki Kaisha Kobe Seiko Sho (Kobe Steel, Ltd.), Kobe-shi, Hyogo 
651-8585, JP 

(72) MIZUTA, Naoki, Kakogawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 

    ASAI, Tatsuya, Kakogawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 
    YAMANO, Takayuki, Kakogawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 

    HOSHIKA, Tetsuji, Kakogawa-shi, Hyogo 675-0137, JP 

(54) Metoda pro výrobu ocelových dílců formovaných lisováním za horka 
(32) 2013007808 

(31) 18.01.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/050833 

(87) WO 2014/112594 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2947988 
(47) 25.07.2018 

(97) 31.07.2014 

(51) A01N 43/40 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

 A01N 37/18 (2006.01) 

(96) 24.01.2014 
(96) 14743673.7 

(73) Dow AgroSciences LLC, Indianapolis, IN 46268, US 

(72) SATCHIVI, Norbert, M., Carmel, IN 46074, US 
    WEIMER, Monte, R., Pittsboro, IN 46167, US 

(54) Herbicidní prostředky obsahující 4-amino-3-chlor-6-(4-chlor-2-fluor-

3-methoxyfenyl)- pyridin-2-karboxylovou kyselinu 
(32) 201361756903 P 

(31) 25.01.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/012913 

(87) WO 2014/116927 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2954163 

(47) 11.04.2018 
(97) 14.08.2014 

(51) E21D 21/00 (2006.01) 

 F16B 13/04 (2006.01) 
(96) 06.02.2014 

(96) 14749116.1 

(73) Rock Solutions North AB, 983 34 Malmberget, SE 
(72) VÅHLSTRÖM, Ola, 983 34 Malmberget, SE 

(54) Skalní šroub 

(32) 1300102 
(31) 07.02.2013 

(33) SE 

(86) PCT/SE2014/000015 
(87) WO 2014/123467 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2964179 

(47) 09.05.2018 
(97) 12.09.2014 

(51) A61H 19/00 (2006.01) 

(96) 22.01.2014 
(96) 14702217.2 

(73) Giampietro, Giuseppe, Nueva Esparta, Isla Margarita 6301, VE 
    Zander, Ralf, 12099 Berlin, DE 

(72) Giampietro, Giuseppe, Nueva Esparta, Isla Margarita 6301, VE 

    Zander, Ralf, 12099 Berlin, DE 
(54) Přístroj pro sexuální stimulaci s dutým pístem 

(32) 102013102280 

(31) 07.03.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/051257 

(87) WO 2014/135301 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 

(97) EP 2976383 

(47) 04.07.2018 

(97) 25.09.2014 
(51) B60L 5/20 (2006.01) 

 C09J 5/06 (2006.01) 

 C09J 9/02 (2006.01) 
(96) 18.03.2013 

(96) 13716736.7 

(73) PanTrac GmbH, 10367 Berlin, DE 
(72) KINAST, Bernd, 13127 Berlin, DE 

    SCHULZ, Andreas, 12623 Berlin, DE 

(54) Způsob výroby lepeného smykadla pro proudové kolektory 
(86) PCT/EP2013/055526 

(87) WO 2014/146674 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2990422 

(47) 11.07.2018 
(97) 02.03.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 02.09.2005 

(96) 15185749.7 
(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080-4990, US 

(72) DENNIS, Mark, S., San Carlos, CA 94070, US 

    FONG, Sherman, Alameda, CA 94502, US 
(54) Humanizovaní antagonisté anti beta7 a jejich použití 

(32) 607377 P 

(31) 03.09.2004 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2994465 

(47) 15.08.2018 
(97) 13.11.2014 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 213/74 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 
 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 495/04 (2006.01) 
 C07D 285/08 (2006.01) 

 A61K 31/4427 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61K 31/501 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/433 (2006.01) 

(96) 12.05.2014 

(96) 14725240.7 
(73) Karus Therapeutics Limited, Oxfordshire OX11 0SG, GB 

(72) SHUTTLEWORTH, Stephen Joseph, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, 

GB 
    TOMASSI, Cyrille Davy, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 

    CECIL, Alexander Richard Liam, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 

    MACCORMICK, Somhairle, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 
    NODES, William John, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 

    SILVA, Franck Alexandre, Abingdon Oxfordshire OX14 4RZ, GB 
(54) Nové inhibitory histon deacetylasy 

(32) 201308409, 201315253 

(31) 10.05.2013, 28.08.2013 
(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2014/051454 

(87) WO 2014/181137 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2999443 

(47) 08.08.2018 

(97) 27.11.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61F 13/02 (2006.01) 

 A61F 13/00 (2006.01) 

 A61K 9/70 (2006.01) 
(96) 16.05.2014 

(96) 14728440.0 

(73) AMW GmbH, 83627 Warngau, DE 
(72) KAFFL, Hubert, 83627 Warngau, DE 

(54) Náplast s pomůckou pro odnímání 

(32) 102013008726 
(31) 23.05.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/001332 
(87) WO 2014/187549 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3003241 
(47) 08.08.2018 

(97) 11.12.2014 

(51) A61G 13/08 (2006.01) 
 A61G 13/04 (2006.01) 

 A61G 13/06 (2006.01) 

 A61G 7/018 (2006.01) 
(96) 06.06.2014 

(96) 14734404.8 

(73) Maquet GmbH, 76437 Rastatt, DE 
(72) RUCH, Jürgen, 77652 Offenburg, DE 

    JÖRGER, Matthias, 77855 Achern, DE 

    WELSCH, Michael, 76571 Gaggenau, DE 
(54) Zařízení a způsob ovládání chirurgického stolu 

(32) 102013105869 

(31) 06.06.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/061817 

(87) WO 2014/195455 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3023458 

(47) 27.06.2018 

(97) 22.01.2015 
(51) C08L 67/02 (2006.01) 

 C08K 3/22 (2006.01) 

 C08K 3/08 (2006.01) 
 B65D 1/02 (2006.01) 

 B65D 81/30 (2006.01) 

 C08L 25/06 (2006.01) 
 C08L 51/04 (2006.01) 

 C08J 3/20 (2006.01) 

(96) 15.07.2013 
(96) 13889669.1 

(73) Sociedad Anónima Minera Catalano-Aragonesa, 50001 Zaragoza, ES 

(72) LEZA ROA, Fortun, E-50001 zaragoza, ES 
    CABALLERO LÓPEZ, Miguel Ángel, E-50001 Zaragoza, ES 

(54) Neprůhledná jednovrstvá láhev s ochranou proti světlu a způsob její 

výroby 
(86) PCT/ES2013/070505 

(87) WO 2015/007921 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3027602 

(47) 13.06.2018 
(97) 29.01.2015 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/14 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 22.07.2014 

(96) 14758604.4 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes, FR 
    Vernalis (R&D) Limited, Winnersh Berkshire RG41 5RD, GB 

(72) CASARA, Patrick, 67100 Strasbourg, FR 

    LE DIGUARHER, Thierry, F-45550 Saint Denis de l'Hôtel, FR 

    HENLIN, Jean-Michel, F-92150 Suresnes, FR 

    STARCK, Jérôme-Benoît, F-92500 Rueil-Malmaison, FR 

    LE TIRAN, Arnaud, F-78290 Croissy Sur Seine, FR 
    DE NANTEUIL, Guillaume, F-92150 Suresnes, FR 

    GENESTE, Olivier, F-92500 Rueil Malmaison, FR 

    DAVIDSON, James Edward Paul, Cambridge Cambridgeshire CB22 5DJ, 
GB 

    MURRAY, James Brooke, Linton Cambridgeshire CB21 4YL, GB 

    CHEN, I-Jen, Cambridge Cambridgeshire CB1 3JJ, GB 
    WALMSLEY, Claire, Ely Cambridgeshire CB6 3WQ, GB 

    GRAHAM, Christopher John, Newmarket Suffolk CB8 0AN, GB 

    RAY, Stuart, Milton Cambridgeshire CB24 6UD, GB 
    MADDOX, Daniel, Upper Cambourne Cambridgeshire CB23 6FP, GB 

    BEDFORD, Simon, Harlow Essex CM19 4HD, GB 
(54) Nové deriváty indolu a pyrrolu, způsob jejich výroby a farmaceutické 

kompozice s jejich obsahem 

(32) 1357277 
(31) 23.07.2013 

(33) FR 

(86) PCT/FR2014/051884 
(87) WO 2015/011396 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Jirotková, patentová zástupkyně, Vinohradská 37/938, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 3033336 
(47) 30.05.2018 

(97) 19.02.2015 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 403/10 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61K 31/4725 (2006.01) 
 A61K 31/455 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 

(96) 14.08.2014 
(96) 14755117.0 

(73) Kalvista Pharmaceuticals Limited, Salisbury, SP4 0JQ, GB 

(72) EDWARDS, Hannah Joy, Salisbury SP4 0JQ, GB 
    EVANS, David Michael, Salisbury SP4 0JQ, GB 

    MEGHANI, Premji, Nottingham NG1 1GF, GB 

    NOVAK, Andrew Richard, Nottingham NG1 1GF, GB 
(54) Inhibitory plazmatického kallikreinu 

(32) 201361865732 P, 201361865756 P 

(31) 14.08.2013, 14.08.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/GB2014/052510 

(87) WO 2015/022546 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3046716 
(47) 04.07.2018 

(97) 19.03.2015 

(51) B23K 11/14 (2006.01) 
 B23K 11/18 (2006.01) 

 B23K 11/20 (2006.01) 
(96) 10.09.2014 

(96) 14781318.2 

(73) AL-S Technology B.V., 3821 AP Amersfoort, NL 
(72) PIETERMAN, Karel, 3821 AP Amersfoort, NL 

(54) Bradavkové svařování kovových plechů 

(32) 2011446 
(31) 16.09.2013 

(33) NL 

(86) PCT/NL2014/050617 
(87) WO 2015/037986 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3049319 

(47) 04.04.2018 

(97) 02.04.2015 
(51) B63B 3/68 (2006.01) 

 B63B 3/14 (2006.01) 

 B63B 15/00 (2006.01) 
 B63B 17/00 (2006.01) 

 B32B 15/18 (2006.01) 

 B63B 3/20 (2006.01) 
 E04C 2/292 (2006.01) 

(96) 17.09.2014 

(96) 14787066.1 
(73) Isoleermaterialenindustrie Pull B.V., 3911 TX Rhenen, NL 

(72) SMITS, Sander, 3911 TX Rhenen, NL 
(54) Způsob výroby laminárního konstrukčního panelu 

(32) 1040411 

(31) 26.09.2013 
(33) NL 

(86) PCT/NL2014/000031 

(87) WO 2015/047081 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3054926 
(47) 25.07.2018 

(97) 16.04.2015 

(51) A61K 9/24 (2006.01) 
(96) 06.10.2014 

(96) 14786421.9 

(73) Bristol-Myers Squibb Holdings Ireland, 6312 Steinhausen, CH 
(72) KOO, Otilia May Yue, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    NIKFAR, Faranak, New Brunswick, New Jersey 08903, US 

    TAO, Jing, New Brunswick, New Jersey 08903, US 
    KOTTALA, Niranjan Kumar, Visakhapatnam AP 530056, IN 

    VARIA, Sailesh A., New Brunswick, New Jersey 08903, US 

(54) Formulace atazanaviru a kobicistatu pro léčbu hiv 
(32) 201361887574 P 

(31) 07.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/059310 

(87) WO 2015/054133 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3062608 

(47) 15.08.2018 
(97) 07.05.2015 

(51) A01J 5/08 (2006.01) 

(96) 27.10.2014 
(96) 14796924.0 

(73) DeLaval Holding AB, 147 21 Tumba, SE 

(72) ÄLVEBY, Nils, 147 21 Tumba, SE 
(54) Vložka strukového pouzdra s vylepšenou masáží struku 

(32) 1351277, 201314064624 

(31) 28.10.2013, 28.10.2013 
(33) SE, US 

(86) PCT/SE2014/051264 

(87) WO 2015/065274 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3065834 
(47) 21.03.2018 

(97) 07.05.2015 

(51) A62C 35/64 (2006.01) 
 A62C 35/68 (2006.01) 

(96) 04.11.2014 
(96) 14809156.4 

(73) Tyco Fire Products LP, Lansdale, PA 19446, US 

(72) RINGER, Yoram, Providence, RI 02906, US 
    YANG, Su, Providence, RI 02907, US 

(54) Integrovaná sestava regulačního ventilu tekutiny a hnacího 

mechanismu ventilu 
(32) 201361899855 P 

(31) 04.11.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/063925 

(87) WO 2015/066710 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3069066 
(47) 04.07.2018 

(97) 14.05.2015 

(51) F16L 37/56 (2006.01) 
 F16L 37/23 (2006.01) 

 F16L 37/32 (2006.01) 

 F16L 37/413 (2006.01) 
(96) 10.11.2014 

(96) 14798775.4 
(73) Stucchi S.p.A., 24053 Brignano Gera d'Adda (BG), IT 

(72) GATTI, Gianmarco, I-24040 Pognano (BG), IT 

    STUCCHI, Giovanni, I-24047 Treviglio (BG), IT 
    TIVELLI, Sergio, I-24050 Cividate Al Piano (BG), IT 

(54) Spojovací prvek pro přenos kapaliny s rovným čelem s frontálním 

kruhovým těsněním 
(32) MI20131866 

(31) 11.11.2013 

(33) IT 
(86) PCT/EP2014/074120 

(87) WO 2015/067794 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3073192 
(47) 27.06.2018 

(97) 28.09.2016 

(51) F21V 33/00 (2006.01) 
 A41D 13/01 (2006.01) 

(96) 24.03.2016 

(96) 16162316.0 
(73) SCILIF s.r.o., Lety, CZ 

(72) Kremenakova, Dana, 460 06 Liberec VI - Rochlice, CZ 

    Ledl, Vit, 463 12 Dlouhy Most, CZ 
    Synek, Radim, 25229 Lety, CZ 

(54) Aktivní bezpečnostní oděvní doplněk nebo prostředek liniového osvitu 

(32) 20150215, 20150216 
(31) 27.03.2015, 27.03.2015 

(33) CZ, CZ 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3077590 
(47) 11.07.2018 

(97) 11.06.2015 

(51) D06M 13/224 (2006.01) 
 D06M 15/53 (2006.01) 

(96) 03.12.2014 

(96) 14809795.9 
(73) Schill + Seilacher GmbH, 71032 Böblingen, DE 

(72) HUSMANN, Sandra, 71116 Gärtringen, DE 

    MUNZAR, Michaela, 71069 Sindelfingen, DE 
    WARNCKE, Wolfgang, 72076 Tübingen, DE 

(54) Použití tenzidové směsi pro hydrofilní úpravu textilních vláken a z 

nich vyrobených textilních výrobků 
(32) 102013113656 

(31) 06.12.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/076392 

(87) WO 2015/082534 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3080103 

(47) 18.04.2018 

(97) 18.06.2015 
(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 495/04 (2006.01) 

 C07D 513/04 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 
 A61K 31/505 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 11.12.2014 
(96) 14825001.2 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

    Sunesis Pharmaceuticals, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) HOPKINS, Brian, T., Cambridge, MA 02142, US 

    MA, Bin, Cambridge, MA 02142, US 
    CHAN, Timothy, Raymond, Cambridge, MA 02142, US 

    SUN, Lihong, Cambridge, MA 02142, US 

    ZHANG, Lei, Cambridge, MA 02142, US 
    KUMARAVEL, Gnanasambandam, Cambridge, MA 02142, US 

    LYSSIKATOS, Joseph, P., Cambridge, MA 02142, US 

    KOCH, Kevin, Cambridge, MA 02142, US 
    MIAO, Hua, Cambridge, MA 02142, US 

(54) Biarylové sloučeniny využívané pro léčbu lidských onemocnění v 

onkologii, neurologii a imunologii 
(32) 201361914886 P 

(31) 11.12.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/069853 

(87) WO 2015/089337 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3080788 

(47) 06.06.2018 
(97) 18.06.2015 

(51) G08B 17/12 (2006.01) 

(96) 12.12.2014 
(96) 14850098.6 

(73) Newton, Michael, Antrobus, Northwich CW9 6JB, GB 

(72) COLBRAN, Paul, R., Sound, Cheshire CW5 8BG, GB 
(54) Systém a způsob detekce plamene 

(32) 201361915756 P 

(31) 13.12.2013 
(33) US 

(86) PCT/IB2014/003112 

(87) WO 2015/087163 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3081330 
(47) 15.08.2018 

(97) 19.10.2016 

(51) B23Q 1/62 (2006.01) 
 B23Q 3/155 (2006.01) 

 B23Q 7/04 (2006.01) 

(96) 24.02.2016 
(96) 16000445.3 

(73) VOLLMER WERKE Maschinenfabrik GmbH, 88400 Biberach/Riss, DE 

(72) Bergbaur, Michael, 8322 Graberberg/St. Marein b. Graz, AT 
(54) Zařízení ke vkládání obrobků nebo nástrojů do stroje s nástroji 

(32) 102015004840 

(31) 15.04.2015 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3085679 
(47) 20.06.2018 

(97) 26.10.2016 

(51) C05F 11/08 (2006.01) 
 C05G 3/00 (2006.01) 

 C05F 11/00 (2006.01) 

(96) 22.04.2015 
(96) 15382201.0 

(73) Fertiberia, S.A., 28046 Madrid, ES 

(72) Mulas García, Rebeca, 24004 León, ES 
    González Andrés, Fernando, 24004 León, ES 

    Brañas Lasala, Javier, 28046 Madrid, ES 

    Mulas García, Daniel, 24004 León, ES 

(54) Komplexní minerální hnojivo zahrnující mikroorganismus 

Rhizobium leguminosarum, způsob jeho výroby a použití 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3089477 
(47) 06.06.2018 

(97) 02.11.2016 

(51) H04R 5/02 (2006.01) 
 H04S 3/00 (2006.01) 

 H04R 27/00 (2006.01) 

 H04S 7/00 (2006.01) 
(96) 28.04.2015 

(96) 15165526.3 
(73) L-Acoustics UK Limited, London N3 1LF, GB 

(72) Heil, Christian, London, N3 1LF, GB 

(54) Zařízení pro reprodukci vícekanálového audio signálu a způsob 

výroby vícekanálového audio signálu 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3092898 

(47) 04.07.2018 

(97) 16.11.2016 
(51) A01P 13/00 (2006.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 

 A01N 39/04 (2006.01) 
 C07C 229/12 (2006.01) 

 C07C 229/22 (2006.01) 

 C07C 233/36 (2006.01) 
 C07C 59/70 (2006.01) 

(96) 13.05.2015 

(96) 15461533.0 
(73) Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Consultingowe ADOB sp. z o.o. sp. k., 61-

070 Poznan, PL 

(72) NAWROCKI, Adam, 61-306 Poznan, PL 
    OLSZEWSKI, Radoslaw, 61-038 Poznan, PL 

    PERNAK, Juliusz, 60-573 Poznan, PL 

    PRACZYK, Tadeusz, 62-030 Lubon, PL 
    NIEMCZAK, Michal, 88-100 Inowroclaw, PL 

    CZERNIAK, Kamil, 62-610 Sompolno, PL 

(54) Herbicidní iontové kapaliny s kationtem betainového typu 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3097083 

(47) 08.08.2018 

(97) 30.07.2015 
(51) C07D 235/08 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 405/12 (2006.01) 

 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 
(96) 19.01.2015 

(96) 15701945.6 

(73) Galapagos NV, 2800 Mechelen, BE 
(72) MENET, Christel, Jeanne, Marie, 1050 Brussels, BE 

    MAMMOLITI, Oscar, B-2800 Mechelen, BE 

    BLANC, Javier, 08028 Barcelona, ES 
    ORSULIC, Mislav, 10000 Zagreb, HR 

    ROSCIC, Maja, 1000 Zagreb, HR 
(54) BENZIMIDAZOLOVÉ DERIVÁTY A JEJICH FARMACEUTICKÉ 

KOMPOZICE PRO LÉČBU ZÁNĚTLIVÝCH PORUCH 

 
(32) 201401086 

(31) 23.01.2014 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/050850 

(87) WO 2015/110378 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3099687 

(47) 04.07.2018 

(97) 06.08.2015 
(51) C07D 471/08 (2006.01) 

 C07D 487/08 (2006.01) 

 A61K 31/529 (2006.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

(96) 30.01.2015 

(96) 15705860.3 
(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) CORTE, James R., Pennington, New Jersey 08534, US 

    DE LUCCA, Indawati, Pennington, New Jersey 08534, US 
    FANG, Tianan, Pennington, New Jersey 08534, US 

    YANG, Wu, Pennington, New Jersey 08534, US 
    WANG, Yufeng, Pennington, New Jersey 08534, US 

    DILGER, Andrew K., Pennington, New Jersey 08534, US 

    PABBISETTY, Kumar Balashanmuga, Pennington, New Jersey 08534, 
US 

    EWING, William R., Pennington, New Jersey 08534, US 

    ZHU, Yeheng, Pennington, New Jersey 08534, US 
    WEXLER, Ruth R., Pennington, New Jersey 08534, US 

    PINTO, Donald J. P., Pennington, New Jersey 08534, US 

    ORWAT, Michael J., Pennington, New Jersey 08534, US 
    SMITH, Leon M. II, Pennington, New Jersey 08534, US 

(54) Makrocyklické sloučeniny s heterocyklickými P2' skupinami jako 

faktor XIa 
(32) 201461933942 P, 201462058293 P 

(31) 31.01.2014, 01.10.2014 

(33) US, US 
(86) PCT/US2015/013654 

(87) WO 2015/116886 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3102587 

(47) 04.07.2018 
(97) 13.08.2015 

(51) C07H 3/02 (2006.01) 

 C03C 25/32 (2018.01) 
 C03C 25/1095 (2018.01) 

(96) 06.02.2015 

(96) 15707200.0 
(73) Knauf Insulation, Inc., Shelbyville, IN 46176, US 

    Knauf Insulation SPRL, 4600 Visé, BE 

(72) APPLEY, Charles Fitch, Cumberland, Indiana 46229, US 
    MUELLER, Gert R., New Palestine, Indiana 46163, US 

(54) Nevytvrzené výrobky se zlepšenou životností 

(32) 201461937110 P 
(31) 07.02.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/014786 
(87) WO 2015/120252 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3104470 

(47) 15.08.2018 
(97) 14.12.2016 

(51) H01R 24/78 (2011.01) 

 H01R 25/00 (2006.01) 
 H01R 103/00 (2006.01) 

(96) 10.06.2016 

(96) 16173851.3 
(73) Niko NV, 9100 Sint-Niklaas, BE 

(72) Devenyn, Diederik Jozef Luc, 9820 Merelbeke, BE 
(54) Zásuvková sestava s několika montážními krabičkami 

(32) 201500166 

(31) 12.06.2015 
(33) BE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3106826 

(47) 29.08.2018 

(97) 21.12.2016 
(51) F41C 23/16 (2006.01) 

 F41G 11/00 (2006.01) 

(96) 28.04.2016 

(96) 16167420.5 

(73) L&O Hunting Group GmbH, 88316 Isny im Allgäu, DE 

(72) Klotz, Matthias, 88167 Gestratz, DE 
(54) Díl adaptéru a ruční palná zbraň s takovým dílem adaptéru 

(32) 102015109488 

(31) 15.06.2015 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3109294 

(47) 01.08.2018 
(97) 06.10.2016 

(51) C09K 11/61 (2006.01) 
 G01T 1/20 (2006.01) 

 G01T 1/202 (2006.01) 

 G21K 4/00 (2006.01) 
 C30B 11/12 (2006.01) 

 C30B 11/00 (2006.01) 

 C30B 29/12 (2006.01) 
 C30B 11/06 (2006.01) 

(96) 18.03.2016 

(96) 16758076.0 
(73) Nihon Kessho Kogaku Co., Ltd., Tatebayashi-City, Gunma 374-0047, JP 

(72) TOTSUKA, Daisuke, Ageo-City Saitama 362-0025, JP 

(54) Scintilátor 
(32) 2015072606 

(31) 31.03.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/058703 

(87) WO 2016/158495 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 
Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3110679 
(47) 27.06.2018 

(97) 03.09.2015 

(51) B62D 1/16 (2006.01) 
 B62D 1/184 (2006.01) 

(96) 17.02.2015 

(96) 15704579.0 
(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) SIEWERT, Michael, CH-7306 Fläsch, CH 
(54) Sloupek řízení pro motorové vozidlo 

(32) 102014102661 

(31) 28.02.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/053348 

(87) WO 2015/128228 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3117754 

(47) 12.09.2018 
(97) 18.01.2017 

(51) A47L 11/40 (2006.01) 

 A47L 11/282 (2006.01) 
(96) 04.07.2016 

(96) 16177748.7 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) Lindenbeck, Bernd, 51381 Leverkusen, DE 

(54) Čisticí zařízení s čisticím válcem s otočným ložiskem 
(32) 102015111513 

(31) 16.07.2015 

(33) DE 
(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3122722 

(47) 04.07.2018 

(97) 01.10.2015 
(51) C07C 319/28 (2006.01) 

 C07C 323/44 (2006.01) 

(96) 26.03.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 15713860.3 

(73) Indena S.p.A., 20139 Milano, IT 

(72) CABRI, Walter, I-20139 Milano, IT 
    PETERLONGO, Federico, I-20139 Milano, IT 

    CICERI, Daniele, I-20139 Milano, IT 

    GAMBINI, Andrea, I-20139 Milano, IT 
(54) Amorfní forma thiokolchicinového derivátu 

(32) 14161945 

(31) 27.03.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/056658 

(87) WO 2015/144857 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3124972 

(47) 18.07.2018 
(97) 01.02.2017 

(51) G01N 33/564 (2006.01) 

 G01N 33/92 (2006.01) 
 G01N 33/543 (2006.01) 

(96) 30.07.2015 

(96) 15002253.1 
(73) Euroimmun Medizinische Labordiagnostika AG, 23560 Lübeck, DE 

(72) SCHEPER, Thomas, 23919 Berkenthin, DE 

    MEYER, Wolfgang, 23689 Pansdorf, DE 
(54) Diagnostická imunodetekce autoprotilátek ke gangliosidům 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3131954 

(47) 27.06.2018 

(97) 22.10.2015 
(51) C08J 3/02 (2006.01) 

 C08J 3/09 (2006.01) 

 C08J 3/11 (2006.01) 
 C08G 69/32 (2006.01) 

 C08J 5/04 (2006.01) 

 D01F 6/60 (2006.01) 
 C08J 11/08 (2006.01) 

 D06M 13/00 (2006.01) 

 D06B 9/00 (2006.01) 
 D06M 23/10 (2006.01) 

(96) 16.04.2015 

(96) 15715768.6 
(73) proionic GmbH, 8074 Grambach, AT 

(72) KALB, Roland, A-8261 Sinabelkirchen, AT 

    SCHMIDT, Burghardt, CH-4143 Dornach, CH 
(54) Způsob svařování aramidových vláken 

(32) 14164901 

(31) 16.04.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/058337 

(87) WO 2015/158866 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3134670 

(47) 06.06.2018 
(97) 29.10.2015 

(51) F16L 13/14 (2006.01) 

 B21D 39/04 (2006.01) 
 F16L 37/088 (2006.01) 

(96) 23.04.2015 
(96) 15730041.9 

(73) Henn GmbH & Co KG., 6850 Dornbirn, AT 

(72) HARTMANN, Harald, A-6850 Dornbirn, AT 
(54) Konektorová sestava 

(32) 503012014 

(31) 24.04.2014 
(33) AT 

(86) PCT/AT2015/050101 

(87) WO 2015/161333 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

(97) EP 3140129 

(47) 04.07.2018 

(97) 12.11.2015 
(51) B44C 5/04 (2006.01) 

 E04F 15/00 (2006.01) 

 B29C 43/28 (2006.01) 
 B29L 31/00 (2006.01) 

 B27N 3/24 (2006.01) 

 B27N 7/00 (2006.01) 
 B30B 5/06 (2006.01) 

 B32B 37/20 (2006.01) 

 E04F 13/00 (2006.01) 
 E04F 15/10 (2006.01) 

 B29C 43/48 (2006.01) 
 B29C 43/22 (2006.01) 

(96) 28.04.2015 

(96) 15718891.3 
(73) Akzenta Paneele + Profile GmbH, 56759 Kaisersesch, DE 

(72) HANNIG, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 

(54) Způsob výroby dekorovaného stěnového nebo podlahového panelu 
(32) 14167698 

(31) 09.05.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/059220 

(87) WO 2015/169647 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3141064 
(47) 25.07.2018 

(97) 12.11.2015 

(51) H04W 72/12 (2009.01) 
 H04W 84/12 (2009.01) 

(96) 06.05.2015 

(96) 15724437.7 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) REBEIZ, Eric Pierre, San Diego, California 92121-1714, US 

    TANDRA, Rahul, San Diego, California 92121-1714, US 
    VERMANI, Sameer, San Diego, California 92121-1714, US 

    TIAN, Bin, San Diego, California 92121-1714, US 

(54) Způsoby a zařízení pro signalizaci uživatelských alokací v 

bezdrátových komunikačních sítích s více uživateli 

(32) 201461989992 P, 201462020243 P, 201562141593 P, 201514704878 

(31) 07.05.2014, 02.07.2014, 01.04.2015, 05.05.2015 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2015/029502 

(87) WO 2015/171790 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3141714 

(47) 04.07.2018 

(97) 15.03.2017 
(51) F16K 1/22 (2006.01) 

 F01N 13/08 (2010.01) 

 F01N 1/06 (2006.01) 
 F01N 1/16 (2006.01) 

 F16K 31/04 (2006.01) 

 F02M 26/26 (2016.01) 
 F02M 26/48 (2016.01) 

 F02M 26/69 (2016.01) 

(96) 14.09.2015 
(96) 15185122.7 

(73) Bosal Emission Control Systems NV, 3560 Lummen, BE 
(72) Haesen, Vik, 3980 Tessenderlo, BE 

(54) Ventilová jednotka, obsahující mechanickou spojku 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3143225 
(47) 15.08.2018 

(97) 19.11.2015 

(51) E05B 77/10 (2014.01) 
 E05B 85/02 (2014.01) 

(96) 13.05.2015 

(96) 15731498.0 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) HUNDSDORFER, Nikolaus, 40878 Ratingen, DE 

(54) Uzávěr dveří motorového vozidla 
(32) 102014007119, 102015001317 

(31) 16.05.2014, 05.02.2015 

(33) DE, DE 
(86) PCT/DE2015/100197 

(87) WO 2015/172772 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3143482 
(47) 04.07.2018 

(97) 19.11.2015 
(51) G06F 3/041 (2006.01) 

 G01R 27/26 (2006.01) 

 G06F 3/044 (2006.01) 
 H03K 17/96 (2006.01) 

(96) 12.05.2015 

(96) 15722191.2 
(73) Leopold Kostal GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) BORGMANN, Uwe, 45665 Recklinghausen, DE 

    LEXOW, Carl Christian, 44287 Dortmund, DE 
(54) Způsob měření kapacity 

(32) 102014007236 

(31) 16.05.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/060474 

(87) WO 2015/173241 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3145687 

(47) 04.07.2018 

(97) 26.11.2015 
(51) B28C 5/12 (2006.01) 

 B28C 5/14 (2006.01) 

 B28C 5/16 (2006.01) 
 B01F 3/04 (2006.01) 

 B01F 7/00 (2006.01) 

 B01F 7/02 (2006.01) 
 B01F 7/04 (2006.01) 

 B01F 7/18 (2006.01) 

 B01F 7/20 (2006.01) 
 B01F 13/10 (2006.01) 

 B01F 15/00 (2006.01) 

 B01F 15/02 (2006.01) 
(96) 12.05.2015 

(96) 15736167.6 

(73) Geolyth Mineral Technologie GmbH, 4050 Traun, AT 
(72) ENZENHOFER, Karl, A-3352 St. Peter/Au, AT 

(54) Kontinuální míchací zařízení sloužící k výrobě napěněné kašovité 

hmoty a způsob zacházení s tímto kontinuálním míchacím zařízením 
(32) 503602014 

(31) 20.05.2014 

(33) AT 
(86) PCT/AT2015/050118 

(87) WO 2015/176092 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3148910 
(47) 04.07.2018 

(97) 03.12.2015 
(51) B65H 57/00 (2006.01) 

 D01H 1/115 (2006.01) 

 D01H 1/16 (2006.01) 
 D01H 13/06 (2006.01) 

(96) 11.05.2015 

(96) 15727450.7 
(73) Maschinenfabrik Rieter AG, 8406 Winterthur, CH 

(72) STECH, Jiri, 562 01 Usti nad Orlici, CZ 

    HASKA, Petr, 560 02 Ceska Trebova, CZ 
(54) Rozváděcí prvek dopřádacího stroje a dopřádací stroj vybavený tímto 

rozváděcím prvkem 

(32) 8062014 

(31) 27.05.2014 

(33) CH 

(86) PCT/IB2015/000660 
(87) WO 2015/181599 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3148919 

(47) 27.06.2018 
(97) 03.12.2015 

(51) B66C 6/00 (2006.01) 

 B66C 19/00 (2006.01) 
(96) 19.05.2015 

(96) 15728376.3 
(73) Hans Künz GmbH, 6971 Hard (Vbg.), AT 

(72) KLAPPER, Georg, 6971 Hard, AT 

(54) Nosník jeřábu pro jeřáb 
(32) 4082014 

(31) 26.05.2014 

(33) AT 
(86) PCT/AT2015/000075 

(87) WO 2015/179887 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3149332 
(47) 18.07.2018 

(97) 03.12.2015 

(51) F04B 43/12 (2006.01) 
 F04B 43/14 (2006.01) 

(96) 29.05.2015 

(96) 15727930.8 
(73) Charles Austen Pumps Limited, Byfleet West Byfleet, Surrey KT14 7NY, 

GB 

(72) GOLDING, James Andrew, Maidenhead Berkshire SL6 3UZ, GB 
    SHEPHERD, William Eric, Byfleet Surrey KT14 7NY, GB 

(54) Rotační čerpadlo 

(32) 201409534 
(31) 29.05.2014 

(33) GB 

(86) PCT/EP2015/062018 
(87) WO 2015/181373 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3149352 

(47) 23.05.2018 
(97) 29.09.2016 

(51) F16D 65/092 (2006.01) 

 B23B 5/00 (2006.01) 
(96) 25.03.2016 

(96) 16718467.0 

(73) ITT Italia S.r.l., 20020 Lainate, IT 
(72) RADICE, Carlo, 12032 Barge, IT 

    CARUSI, Augusto, 12032 Barge, IT 

(54) Automatizovaná dokončovací stanice na brzdové destičky 
(32) UB20150048 

(31) 25.03.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/051725 

(87) WO 2016/151547 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 3156527 

(47) 25.07.2018 
(97) 19.04.2017 

(51) D01H 4/14 (2006.01) 

 F16C 32/04 (2006.01) 
(96) 11.10.2016 

(96) 16193356.9 

(73) Saurer Germany GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE 
(72) Winzen, Lothar, 52134 Herzogenrath, DE 

(54) Rotorové dopřádací zařízení s dopřádacím rotorem, který se svým 

hřídelem rotoru je uložen v klínu uložení na opěrných kotoučích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102015013484 

(31) 16.10.2015 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3157364 

(47) 22.08.2018 

(97) 23.12.2015 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 
(96) 19.06.2015 

(96) 15731556.5 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) EMMETT, Robert, CH-2000 Neuchâtel, CH 

    BUEHLER, Frederic, CH-2000 Neuchâtel, CH 
(54) Systém dodávky nikotinového prášku s prostředky pro řízení 

proudění vzduchu 

(32) 14173343 
(31) 20.06.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/063878 
(87) WO 2015/193498 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3159328 

(47) 16.05.2018 

(97) 26.04.2017 
(51) C07C 17/389 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 

 C07C 17/20 (2006.01) 
 C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/383 (2006.01) 

(96) 08.10.2010 
(96) 16205166.8 

(73) Mexichem Fluor S.A. de C.V., San Luis Potosi, S.L.P., MX 

(72) Sharratt, Andrew Paul, Runcorn, Cheshire WA7 4QX, GB 
    McGuiness, Claire Elizabeth, Runcorn, Cheshire WA7 4QX, GB 

    Hayes, John, Runcorn, Cheshire WA7 4QX, GB 

(54) Způsob pro purifikaci (hydro) fluoralkenů 
(32) 0918069 

(31) 15.10.2009 

(33) GB 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3167227 
(47) 27.06.2018 

(97) 07.04.2016 

(51) F21V 7/00 (2006.01) 
 F21V 23/04 (2006.01) 

 F21W 111/02 (2006.01) 

 F21V 5/04 (2006.01) 
 F21Y 115/10 (2016.01) 

(96) 17.09.2015 

(96) 15766795.7 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) SCHUMACHER, Volker, 88250 Weingarten, DE 

(54) Vysílač signálu pro světelné signalizační zařízení a světelné 

signalizační zařízení 

(32) 102014219687 

(31) 29.09.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/071287 
(87) WO 2016/050523 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3168172 

(47) 27.06.2018 
(97) 17.05.2017 

(51) B65D 88/16 (2006.01) 

 B65D 25/04 (2006.01) 
 B65D 25/16 (2006.01) 

 B65D 33/02 (2006.01) 

(96) 14.11.2016 

(96) 16198565.0 

(73) Ebnet, Josef, 93491 Stamsried/Cham, DE 

(72) Ebnet, Josef, 93491 Stamsried/Cham, DE 
(54) Přihrádková a skládací přepravní krabice 

(32) 102015119766 

(31) 16.11.2015 
(33) DE 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3169576 

(47) 01.08.2018 
(97) 21.01.2016 

(51) B62D 21/06 (2006.01) 
 B62D 21/02 (2006.01) 

 B62D 23/00 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 
 B60G 3/14 (2006.01) 

 B60G 7/02 (2006.01) 

(96) 08.07.2015 
(96) 15735692.4 

(73) Gordon Murray Design Limited, Shalford, Surrey GU4 8EP, GB 

(72) DOWLE, James, Reading Berkshire RG8 9JJ, GB 
    COPPUCK, Frank, Hook Hampshire RG27 8RF, GB 

    MURRAY, Ian Gordon, Puttenham Surrey GU3 1BG, GB 

(54) Vozidlo a podvozek 
(32) 201412523 

(31) 15.07.2014 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/065617 

(87) WO 2016/008785 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3181105 
(47) 13.06.2018 

(97) 21.06.2017 

(51) A61F 13/20 (2006.01) 
 A61F 13/34 (2006.01) 

(96) 13.12.2016 

(96) 16002643.1 
(73) Medicalsanomed AG, 8852 Altendorf, CH 

(72) BRDNIK, Tomaz, 1293 Smarje-Sap, SI 

(54) Postup výroby tampónu s integrovaným terapeutickým prostředkem 
(32) 201500297 

(31) 14.12.2015 

(33) SI 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3184798 

(47) 22.08.2018 

(97) 28.06.2017 
(51) F02M 59/10 (2006.01) 

 F16C 33/34 (2006.01) 

 F16C 21/00 (2006.01) 
(96) 21.12.2016 

(96) 16206022.2 

(73) Delphi International Operations Luxembourg S.à r.l., 4940 Bascharage, 
LU 

(72) WEST, Benjamin P.G., Whitstable, Kent CT5 2QR, GB 

    AKIN, Levent, Torbali / Izmir, TR 
(54) Vysokotlaké čerpadlo 

(32) 201522579 
(31) 22.12.2015 

(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3194503 
(47) 20.06.2018 

(97) 24.03.2016 

(51) C08L 83/06 (2006.01) 
 C08G 77/04 (2006.01) 

 C04B 26/14 (2006.01) 

 C04B 26/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C08G 18/10 (2006.01) 

 C08K 5/544 (2006.01) 

 C08K 5/548 (2006.01) 
 C08L 63/00 (2006.01) 

 C08L 83/08 (2006.01) 

 C08L 75/00 (2006.01) 
 C07F 7/18 (2006.01) 

(96) 09.09.2015 

(96) 15770792.8 
(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 

(72) GRÜN, Jüngen, 79268 Bötzingen, DE 

    VOGEL, Martin, 79286 Glottertal, DE 
    SCHLENK, Christian, 79211 Denzlingen, DE 

    WEINELT, Christian, 79331 Teningen, DE 
(54) Vytvrzovací kompozice pro adiční polymerací vytvrditelné syntetické 

zpevňovací maltové systémy a její použití a výroba 

(32) 102014013695, 102015111484 
(31) 17.09.2014, 15.07.2015 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/001813 
(87) WO 2016/041625 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3195875 
(47) 25.07.2018 

(97) 26.07.2017 

(51) A61K 38/24 (2006.01) 
 A61P 5/06 (2006.01) 

(96) 08.08.2012 

(96) 17154031.3 
(73) Ferring BV, 2132 JX Hoofddorp, NL 

(72) ARCE, Joan-Carles, DK-2791 Dragoer, DK 

(54) Prostředky pro kontrolované stimulace vaječníků 
(32) 11176803 

(31) 08.08.2011 

(33) EP 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3199172 
(47) 11.07.2018 

(97) 02.08.2017 

(51) A61K 38/02 (2006.01) 
 A61K 38/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61K 38/07 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/785 (2006.01) 

 A61K 31/19 (2006.01) 
(96) 19.08.2010 

(96) 17157735.6 

(73) Yeda Research and Development Co., Ltd., 76100 Rehovot, IL 
(72) KLINGER, Ety, 39930 Tel Aviv, IL 

(54) Dávkovací režim pro roztroušenou sklerózu 

(32) 274687 P, 337612 P 
(31) 20.08.2009, 11.02.2010 

(33) US, US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3202613 
(47) 15.08.2018 

(97) 09.08.2017 

(51) B60N 2/06 (2006.01) 

 B60N 2/015 (2006.01) 
 B60N 2/68 (2006.01) 

 B60N 2/24 (2006.01) 

 B61D 33/00 (2006.01) 
 B61D 1/04 (2006.01) 

(96) 04.02.2016 

(96) 16305122.0 
(73) ALSTOM Transport Technologies, 93400 Saint-Ouen, FR 

(72) UTHE, Bernd, 39397 Schwanebeck, DE 

    KREYENMEIER, Jan, 38118 Braunschweig, DE 
(54) Uchycení sedadla pro vyjmutelné upevnění k podlaze železničního 

vozu 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3210709 

(47) 01.08.2018 

(97) 30.08.2017 
(51) B23K 20/10 (2006.01) 

 B23K 37/02 (2006.01) 

 B29C 65/08 (2006.01) 
 B29C 65/74 (2006.01) 

 B29C 65/00 (2006.01) 

 G01N 3/16 (2006.01) 
 B23K 103/00 (2006.01) 

(96) 10.01.2017 

(96) 17150862.5 
(73) MS Ultraschall Technologie GmbH, 78549 Spaichingen, DE 

(72) Raszillier, Roland, 78166 Donaueschingen, DE 

    Krell, Volker, 78579 Neuhausen, DE 
(54) Ultrazvukový obráběcí stroj 

(32) 102016102164 

(31) 08.02.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3257191 
(47) 11.04.2018 

(97) 31.08.2017 

(51) H04L 9/00 (2006.01) 
 G06Q 30/06 (2012.01) 

 G06Q 20/36 (2012.01) 

 G06Q 20/02 (2012.01) 
(96) 16.02.2017 

(96) 17708587.5 

(73) Nchain Holdings Limited, St. John's, AG 
(72) WRIGHT, Craig Steven, Cardiff CF10 2HH, GB 

    SAVANAH, Stephane, Cardiff CF10 2HH, GB 

(54) Registrace a způsob automatické správy pro chytré kontrakty 

vymáhané na bázi technologie Blockchain 

(32) 201603123, 201603125, 201603117, 201603114, 201605571, 201619301 

(31) 23.02.2016, 23.02.2016, 23.02.2016, 23.02.2016, 01.04.2016, 15.11.2016 
(33) GB, GB, GB, GB, GB, GB 

(86) PCT/IB2017/050865 

(87) WO 2017/145019 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2457798 (97) EP 2831334 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1845811 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2082054 03.10.2018 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2286897 03.10.2018 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2612882 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1348491 
(97) EP 1364893 

(97) EP 1464246 

(97) EP 1464608 
(97) EP 1464890 

(97) EP 1464930 

(97) EP 1470990 
(97) EP 1485051 

(97) EP 1485536 

(97) EP 1485977 
(97) EP 1488018 

(97) EP 1494623 

(97) EP 1495002 
(97) EP 1507650 

(97) EP 1606175 

(97) EP 1606198 
(97) EP 1608428 

(97) EP 1613504 

(97) EP 1615651 
(97) EP 1619182 

(97) EP 1654286 

(97) EP 1705095 
(97) EP 1705453 

(97) EP 1710516 

(97) EP 1732471 
(97) EP 1734048 

(97) EP 1734049 

(97) EP 1745136 
(97) EP 1756221 

(97) EP 1765190 

(97) EP 1777236 

(97) EP 1847672 
(97) EP 1847750 

(97) EP 1857594 

(97) EP 1861211 
(97) EP 1863435 

(97) EP 1866211 

(97) EP 1866301 
(97) EP 1866379 

(97) EP 1866485 

(97) EP 1875025 
(97) EP 1901824 

(97) EP 1919856 

(97) EP 1972228 
(97) EP 1972567 

(97) EP 1973209 

(97) EP 1975226 
(97) EP 1977870 

(97) EP 1980160 

(97) EP 1985390 
(97) EP 1985571 

(97) EP 1996621 

(97) EP 1996688 
(97) EP 1996692 

(97) EP 1999169 

(97) EP 1999243 
(97) EP 2001456 

(97) EP 2002142 

(97) EP 2004458 
(97) EP 2004636 

(97) EP 2013204 

(97) EP 2015870 

(97) EP 2019765 
(97) EP 2070948 

(97) EP 2076457 

(97) EP 2106194 
(97) EP 2106942 

(97) EP 2107975 

(97) EP 2111124 
(97) EP 2112158 

(97) EP 2129479 

(97) EP 2129506 
(97) EP 2132562 

(97) EP 2134604 

(97) EP 2136938 
(97) EP 2137464 

(97) EP 2139595 

(97) EP 2139633 
(97) EP 2142398 

(97) EP 2142731 

(97) EP 2144905 
(97) EP 2144919 

(97) EP 2177536 

(97) EP 2178160 
(97) EP 2233426 

(97) EP 2233626 

(97) EP 2236261 
(97) EP 2248688 

(97) EP 2257260 

(97) EP 2263021 
(97) EP 2267344 

(97) EP 2268336 

(97) EP 2268624 

(97) EP 2269088 
(97) EP 2274113 

(97) EP 2276725 

(97) EP 2278367 
(97) EP 2285439 

(97) EP 2372667 

(97) EP 2390491 
(97) EP 2395047 

(97) EP 2397754 

(97) EP 2409408 
(97) EP 2410892 

(97) EP 2413849 

(97) EP 2414079 
(97) EP 2414407 

(97) EP 2414638 

(97) EP 2414645 
(97) EP 2417675 

(97) EP 2427941 

(97) EP 2462577 
(97) EP 2488989 

(97) EP 2493533 

(97) EP 2500499 
(97) EP 2503683 

(97) EP 2505449 

(97) EP 2505820 
(97) EP 2523293 

(97) EP 2550302 

(97) EP 2552404 
(97) EP 2553082 

(97) EP 2554359 

(97) EP 2607041 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2619617 

(97) EP 2637892 

(97) EP 2641855 
(97) EP 2644219 

(97) EP 2647355 

(97) EP 2648200 
(97) EP 2650527 

(97) EP 2657870 

(97) EP 2686837 

(97) EP 2688964 

(97) EP 2689042 
(97) EP 2689058 

(97) EP 2691280 

(97) EP 2691295 
(97) EP 2694531 

(97) EP 2704824 

(97) EP 2723323 

(97) EP 2781679 

(97) EP 2784100 
(97) EP 2802020 

(97) EP 2805031 

(97) EP 2808283 
(97) EP 2830470 

(97) EP 2830587 

(97) EP 2831214 

(97) EP 2831349 

(97) EP 2844440 
(97) EP 2913075 

(97) EP 2921279 

(97) EP 2957292 
(97) EP 2978554 

(97) EP 2981366 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1847659 
(73) LESAGE DEVELOPPEMENT, 68200 Mulhouse, FR 

 
(97) EP 2357293 

(73) LESAGE DEVELOPPEMENT, 68200 Mulhouse, FR 

 
(97) EP 2360323 

(73) LESAGE DEVELOPPEMENT, 68200 Mulhouse, FR 

 

(97) EP 2397914 
(73) HP Printing Korea Co., Ltd., Suwon-si, Gyeonggi-do 16677, KR 

 
(97) EP 2678157 

(73) nora systems GmbH, 69469 Weinheim, DE 

 
(97) EP 3045183 

(73) Genzyme Corporation, Cambridge, 02142, MA, US 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 2630962 

(73) YEDA RESEARCH & DEVELOPMENT 

COMPANY, LTD., 76100 Rehovot, IL 
Nabyvatel: TEVA Pharmaceutical Industries Ltd., 1142 

Jerusalem, IL 

Druh licence: výlučná 
Datum uzavření smlouvy: 14.08.2018 

Datum zápisu smlouvy: 04.10.2018 

 

(97) EP 3199172 

(73) Yeda Research and Development Co., Ltd., 76100 

Rehovot, IL 
Nabyvatel: TEVA Pharmaceutical Industries Ltd., 1142 

Jerusalem, IL 

Druh licence: výlučná 
Datum uzavření smlouvy: 14.08.2018 

Datum zápisu smlouvy: 04.10.2018 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

32151 D  01 H 4/48 (2006.01) 

32152 B  65 B 65/00 (2006.01) 

32153 B  65 F 1/00 (2006.01) 

32154 A  01 N 65/24 (2009.01) 

32155 A  23 L 11/00 (2016.01) 

32156 B  64 C 3/14 (2006.01) 

32157 E  04 B 1/84 (2006.01) 

32158 F  17 C 1/00 (2006.01) 

(11) (51)   

32159 B  05 B 1/20 (2006.01) 

32160 C  04 B 14/04 (2006.01) 

32161 E  04 H 1/12 (2006.01) 

32162 G  08 B 13/18 (2006.01) 

32163 B  65 G 63/04 (2006.01) 

32164 A  01 C 1/00 (2006.01) 

32165 C  04 B 18/08 (2006.01) 

32166 G  06 Q 10/10 (2012.01) 

(11) (51)   

32167 G  10 D 1/08 (2006.01) 

32168 A  63 F 7/06 (2006.01) 

32169 B  44 F 3/00 (2006.01) 

32170 F  01 N 13/10 (2010.01) 

32171 C  04 B 18/16 (2006.01) 

32172 B  09 B 3/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01C 1/00 (2006.01) 
 A01C 1/08 (2006.01) 

 A01N 3/00 (2006.01) 

(11) 32164 
(21) 2018-35134 

(22) 02.07.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) SurfaceTreat, a.s., České Budějovice, České Budějovice 7, CZ 

(72) Kříž Pavel RNDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

 Olšan Pavel Mgr., Tábor, CZ 
 Havelka Zbyněk Mgr., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 

 Bartoš Petr doc. RNDr., Ph.D., Lišov, CZ 

 Bohatá Andrea Ing., Ph.D., Plzeň, Skvrňany, CZ 
 Špatenka Petr prof. RNDr., CSc., České Budějovice, České Budějovice 7, 

CZ 

(54) Zařízení k ošetření semen plazmatem 
(74) Mgr. Aleš Lang, Pražská tř. 1499/15, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37004 

 
(51) A01N 65/24 (2009.01) 

 A01N 65/22 (2009.01) 

 A01N 25/08 (2006.01) 
 A01N 25/26 (2006.01) 

 A01P 5/00 (2006.01) 

(11) 32154 
(21) 2018-34572 

(22) 11.01.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby v.v.i, Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Zouhar Miloslav, Praha 9, Černý Most, CZ 
 Maňasová Marie, Kašperské Hory, CZ 

 Douda Ondřej, Kladno, CZ 

 Wenzlová Jana, Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Prostředek pro ochranu proti háďátku řepnému 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) A23L 11/00 (2016.01) 

 A23L 33/00 (2016.01) 
(11) 32155 

(21) 2018-34585 

(22) 15.01.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) Medňanský Tomáš Mgr., Brno, Řečkovice, CZ 

(72) Medňanský Tomáš Mgr., Brno, Řečkovice, CZ 
(54) Sušené ochucené sojové výrobky určené především k přímé spotřebě 

 
(51) A63F 7/06 (2006.01) 

 A63F 7/22 (2006.01) 

(11) 32168 
(21) 2018-35214 

(22) 27.07.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) Svoboda Petr Ing., Praha 1, CZ 

(72) Svoboda Petr Ing., Praha 1, CZ 
(54) Hrací figurka pro stolní míčové hry 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(51) B05B 1/20 (2006.01) 

(11) 32159 
(21) 2018-34936 

(22) 09.05.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) Mastík Jiří Mgr., Olomouc, Hodolany, CZ 

(72) Mastík Jiří Mgr., Olomouc, Hodolany, CZ 

(54) Automaticky spínaná vodní fontána 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) B09B 3/00 (2006.01) 
 C02F 11/00 (2006.01) 

 C02F 103/32 (2006.01) 

(11) 32172 
(21) 2018-35335 

(22) 10.09.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) Ústav chemických procesů AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

(72) Sobek Jiří Ing., Ph.D., Bruntál, CZ 

 Veselý Václav Ing., CSc., Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Zařízení pro likvidaci organického odpadu hydrolýzou 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B44F 3/00 (2006.01) 

 G09F 7/18 (2006.01) 
 A47G 1/17 (2006.01) 

 A47G 1/24 (2006.01) 

(11) 32169 
(21) 2018-35271 

(22) 20.08.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) Bár Martin, Štramberk, CZ 

(72) Bár Martin, Štramberk, CZ 

(54) Sestava upomínkového předmětu opatřeného permanentním 

magnetem 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) B64C 3/14 (2006.01) 
(11) 32156 

(21) 2018-34647 

(22) 29.01.2018 
(47) 09.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) České vysoké učení technické, Fakulta strojní, Ústav letadlové techniky, 

Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Čenský Tomáš Ing., Ph.D., Praha 8, Kobylisy, CZ 
(54) Aerodynamický profil křídla s klapkou a slotem 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B65B 65/00 (2006.01) 

 B65D 19/38 (2006.01) 

 B65D 19/12 (2006.01) 
 B65D 88/52 (2006.01) 

(11) 32152 

(21) 2017-34416 
(22) 05.12.2017 

(47) 09.10.2018 
(73) Avex Steel Products s.r.o., Otrokovice, CZ 

(72) Kříček Zdeněk, Halenkovice, CZ 

 Skyba Bronislav, Spytihněv, CZ 
(54) Zařízení pro otevírání a zavírání skládacích palet 

(74) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín, Mladcová, 76001 

 
(51) B65F 1/00 (2006.01) 

 B65F 1/14 (2006.01) 

 A45F 5/00 (2006.01) 
 B60R 11/00 (2006.01) 

(11) 32153 

(21) 2017-34513 
(22) 22.12.2017 

(47) 09.10.2018 

(73) Dittrichová Blanka Mgr., Opava, CZ 
(72) Dittrichová Blanka Mgr., Opava, CZ 

(54) Jednorázový odpadkový koš a cestovní balení takového odpadkového 

koše 
(74) Mgr. Michaela Chytilová, Revoluční 725/11, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
(51) B65G 63/04 (2006.01) 
 B66F 7/00 (2006.01) 

(11) 32163 

(21) 2018-35096 
(22) 22.06.2018 

(47) 09.10.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, Dejvice, 
CZ 

(72) Dynybyl Vojtěch prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Mrázek Jiří Ing., Teplice, Trnovany, CZ 
 Volf Vojtěch, Horní Libchava, CZ 

 Stěhule Jakub, Benešov, CZ 

 Ježek Martin, Praha 1, Hradčany, CZ 
(54) Zařízení pro zdvih a příčný přesuv kompaktních břemen, zejména 

kontejneru 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C04B 14/04 (2006.01) 

 C04B 12/00 (2006.01) 
(11) 32160 

(21) 2018-34963 

(22) 15.05.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Antoš Petr Dr. Ing., Ph.D., Ústí nad Labem, CZ 
 Pokorný Jiří Dr. Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

(54) Prášková geopolymerní pryskyřice pro výrobu vyztužených 

kompozitů 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 
(11) 32165 

(21) 2018-35180 

(22) 16.07.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) Pokorný František, Praha 4, Šeberov, CZ 

 Priecel Juraj RNDr., Praha 1, Nové Město, CZ 
(72) Pokorný František, Praha 4, Šeberov, CZ 

 Priecel Juraj RNDr., Praha 1, Nové Město, CZ 

(54) Popílková směs pro využití do cementu betonu, cihlářských výrobků a 

maltových směsí 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

 C04B 24/28 (2006.01) 
 C04B 22/06 (2006.01) 

(11) 32171 

(21) 2018-35312 
(22) 04.09.2018 

(47) 09.10.2018 

(73) Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 
(72) Slánský Bohuslav Ing., Ph.D., Lipník nad Bečvou, CZ 

 Tichý Jan Ing., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Kamenivo do betonu 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(51) D01H 4/48 (2006.01) 

 D01H 4/50 (2006.01) 
 D01H 4/44 (2006.01) 

 D01H 4/42 (2006.01) 

(11) 32151 
(21) 2017-34246 

(22) 24.10.2017 

(47) 09.10.2018 
(73) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Pilař Evžen Ing., Litomyšl, Litomyšl-Město, CZ 

(54) Obslužné zařízení textilního stroje 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) E04B 1/84 (2006.01) 

 E04B 1/86 (2006.01) 

 E04C 2/24 (2006.01) 
(11) 32157 

(21) 2018-34735 

(22) 01.03.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) SilentLab s.r.o., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Prouzová Alžběta, Praha 10, CZ 
(54) Zvuk pohltivý materiál a hmota pro jeho výrobu 

(74) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
(51) E04H 1/12 (2006.01) 

 E04B 1/348 (2006.01) 
(11) 32161 

(21) 2018-35022 

(22) 31.05.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) SilentLab s.r.o., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Kaňka Jan Ing., Praha 3, CZ 
(54) Mikrokancelář 

(74) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
(51) F01N 13/10 (2010.01) 

(11) 32170 
(21) 2018-35275 

(22) 21.08.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.o., Praha 9, Kbely, CZ 

(72) Zeman Ivo Ing., Prostějov, CZ 

(54) Úprava výfukového potrubí spalovacích motorů komunální techniky 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) F17C 1/00 (2006.01) 

 F17C 1/04 (2006.01) 

(11) 32158 
(21) 2018-34868 

(22) 12.08.2016 

(47) 09.10.2018 
(32) 14.09.2015 

(31) 2015139068 

(33) RU 
(73) Sorokin Konstantin Vladimirovich, 129110, Moscow, RU 

(72) Klunin Oleg Stanislavovich, 188680, Leningradskaya oblast, 

Vsevolozhskiy raion, RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Bogachek Oleg Evgenievich, 191023, Saint Petersburg, RU 

(54) Láhev na plyn 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(51) G06Q 10/10 (2012.01) 
(11) 32166 

(21) 2018-35186 

(22) 17.07.2018 
(47) 09.10.2018 

(73) Applikator s.r.o., Brno, Černovice, CZ 

(54) Systém evidence pachových ohradníků 

 
(51) G08B 13/18 (2006.01) 
 G08B 13/08 (2006.01) 

 G08B 13/06 (2006.01) 

 G08B 13/189 (2006.01) 
 G08B 13/14 (2006.01) 

 G08B 25/10 (2006.01) 

(11) 32162 
(21) 2018-35036 

(22) 04.06.2018 

(47) 09.10.2018 

(73) HARDWARIO s.r.o., Liberec, Liberec III-Jeřáb, CZ 

(72) Hübner Pavel, Zásada, CZ 

(54) Miniaturní elektronické zabezpečovací zařízení 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 

Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) G10D 1/08 (2006.01) 

 G10H 1/00 (2006.01) 

 G10H 1/06 (2006.01) 
 G10H 1/18 (2006.01) 

(11) 32167 

(21) 2018-35208 
(22) 26.07.2018 

(47) 09.10.2018 
(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 

(72) Ptáček Ladislav Ing., Ph.D., Boršov nad Vltavou, Poříčí, CZ 
 Novák Milan PhDr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 3, CZ 

(54) Zařízení pro dálkové ovládání potenciometrů elektronických 

přístrojů, zejména analogových hudebních zesilovačů 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Applikator s.r.o., Brno, Černovice, 
CZ 

32166 G 06 Q 10/10 (2012.01) 

Avex Steel Products s.r.o., 

Otrokovice, CZ 

32152 B 65 B 65/00 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

32154 A 01 N 65/24 (2009.01) 

České vysoké učení technické, 
Fakulta strojní, Ústav letadlové 

techniky, Praha 6, Dejvice, CZ 

32156 B 64 C 3/14 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

32163 B 65 G 63/04 (2006.01) 

HARDWARIO s.r.o., Liberec, 

Liberec III-Jeřáb, CZ 

32162 G 08 B 13/18 (2006.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České Budějovice, 
České Budějovice 2, CZ 

32167 G 10 D 1/08 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, 

CZ 

32151 D 01 H 4/48 (2006.01) 

SilentLab s.r.o., Praha 10, Dolní 

Měcholupy, CZ 

32157 E 04 B 1/84 (2006.01) 

SilentLab s.r.o., Praha 10, Dolní 
Měcholupy, CZ 

32161 E 04 H 1/12 (2006.01) 

Skanska a.s., Praha 8, Karlín, CZ 32171 C 04 B 18/16 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

SurfaceTreat, a.s., České 
Budějovice, České Budějovice 7, 

CZ 

32164 A 01 C 1/00 (2006.01) 

Ústav chemických procesů AV 

ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

32172 B 09 B 3/00 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

32160 C 04 B 14/04 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby 

v.v.i, Praha 6, Ruzyně, CZ 

32154 A 01 N 65/24 (2009.01) 

WISCONSIN ENGINEERING CZ 

s.r.o., Praha 9, Kbely, CZ 

32170 F 01 N 13/10 (2010.01) 

Bár Martin, Štramberk, CZ 32169 B 44 F 3/00 (2006.01) 

Dittrichová Blanka Mgr., Opava, 

CZ 

32153 B 65 F 1/00 (2006.01) 

Mastík Jiří Mgr., Olomouc, 

Hodolany, CZ 

32159 B 05 B 1/20 (2006.01) 

Medňanský Tomáš Mgr., Brno, 
Řečkovice, CZ 

32155 A 23 L 11/00 (2016.01) 

Pokorný František, Praha 4, 

Šeberov, CZ 

32165 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Priecel Juraj RNDr., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

32165 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Sorokin Konstantin Vladimirovich, 
129110, Moscow, RU 

32158 F 17 C 1/00 (2006.01) 

Svoboda Petr Ing., Praha 1, CZ 32168 A 63 F 7/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37223 17-03 

(11) (51) 

37224 24-01 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 17-03 
(11) 37223 

(21) 2017-41080 

(22) 09.11.2017 
(15) 04.10.2018 

(54) Kytara se dvěma rezonančními otvory 

(28) 1 

(73) Musil Lukáš, Stříbro, CZ 

(72) Musil Lukáš, Stříbro, CZ 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 

 

 

 
 

1.4 
 

 

 
 

1.5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.6 

 
 

(51) 24-01 

(11) 37224 
(21) 2017-41016 

(22) 07.11.2017 

(15) 04.10.2018 
(54) Chromatografy 

(28) 1 

(73) Watrex Praha, s.r.o., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Minárik Marek RNDr., Ph.D., Ořech, CZ 

 Náhunek Michal Ing., CSc., Praha 9, Černý Most, CZ 

 Kožucharov Martin MgA., Zlín, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 
 

 
 

1.6 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Musil Lukáš, Stříbro, CZ 37223 17-03 

Watrex Praha, s.r.o., Praha 6, Ruzyně, 

CZ 

37224 24-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 21.09.2018 

(21) SPC/CZ2018/604 
(71) Ferring B.V., 2132 JX Hoofddorp, NL 

(68) 2667851 

(54) Testosteronové formulace 
(92) 56/025/17-C, 28.03.2018 

(93) 08.03.2018, HU 

(95) Testavan - testosteron, léčivý přípravek 

 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 18.09.2018 

(21) SPC/CZ2015/439 

(73) GlaxoSmithKline LLC, Wilmington, 19808, DE, US 
(68) 297045 

(54) Hlodavčí neutralizační monoklonální protilátka, způsob pro její 

produkci, kompozice s jejím obsahem a použití, hybridom a jím 

produkovaná protilátka, fab fragment, komplementaritu určující 

region, molekula nukleové kyseliny a její sekvence, plasmid a 

hostitelská buňka 

(92) EU/1/15/1043, 07.12.2015 
(93) EU/1/15/1043, 07.12.2015, EU 

(95) Nucala - mepolizumab, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) THERAMEX HQ UK LIMITED, Londýn EC4N 7BE, GB 

(68) 1453521 
(11) 1453521/454 

(54) Perorální antikoncepce pro zabránění těhotenství a minimalizaci 

premenstruačních symptomů 
(92) 17/523/15-C, 04.11.2015 

(93) 17/001/15-S, 11.02.2015, SK 

(95) levonorgestrel / ethinylestradiol, léčivý přípravek 
(94) 04.12.2027 

  

 

(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsvaerd, DK 

(68) 1863839 
(11) 1863839/582 

(54) GLP-1 analog 

(92) EU/1/17/1251/001, 12.02.2018 
(93) EU/1/17/1251/001, 12.02.2018, EU 

(95) Ozempic - semaglutid, léčivý přípravek 

(94) 20.03.2031 
  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294172 1998-3223 8/F01N 7/10 

294694 2000-1201 8/C07K 14/05 

294941 2004-741 8/C12N 15/09 

294973 1998-3226 8/F25B 30/04 

297201 1998-3224 8/C22C 38/12 

298233 2000-1255 8/B01J 19/24 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298375 1998-3204 8/G03G 5/09 

299835 2000-1264 8/C07D 405/14 

301943 2000-1379 8/B29C 53/60 

302746 2000-1225 8/B65D 83/16 

302824 2000-756 8/B65B 1/36 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293387 2000-1116 8/C11D 17/06 

294179 2000-4603 8/C08L 29/04 

296045 2003-915 8/A61K 31/282 

296055 2002-1173 8/F23N 3/00 

300832 2001-3605 8/C07D 495/04 

301140 2003-3008 8/E01C 9/04 

301221 2000-3708 8/E04D 13/02 

303229 2011-182 8/B65D 19/06 

303478 2011-189 8/E04B 2/32 

303577 2011-184 8/G01N 29/02 

303852 2010-247 8/G01N 1/08 

304364 2013-218 8/H01P 1/26 

304417 2012-222 8/G01N 27/31 

304444 2013-228 8/H01F 7/02 

304566 2013-229 8/G01N 3/20 

304619 2013-257 8/H01Q 1/38 

304701 2011-169 8/A62C 27/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304753 2011-172 8/B25J 5/00 

304963 2013-246 8/C12Q 1/54 

305026 2003-2967 8/C09D 5/18 

305177 2014-197 8/A01N 1/02 

305186 2004-1006 8/E04B 2/06 

305595 2014-201 8/B62D 33/07 

305606 2014-208 8/G06T 17/00 

306493 2012-234 8/F01D 5/24 

306859 2008-190 8/E04B 7/04 

307051 2008-279 8/G01N 27/447 

307061 2009-713 8/A23N 5/00 

307076 2007-699 8/G21C 17/003 

307077 2007-535 8/G02B 23/04 

307080 2009-579 8/C09J 129/04 

307089 2008-615 8/C04B 33/10 

307091 2012-637 8/A61K 31/53 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

19061 2008-20408 B61D 13/00 (2006.01) 

19087 2008-20394 H04B 10/16 (2006.01) 

19203 2008-20392 B01J 20/14 (2006.01) 

22129 2011-24107 A63B 67/02 (2006.01) 

22167 2011-24143 A62D 3/00 (2006.01) 

22258 2011-24146 G01R 11/04 (2006.01) 

22349 2011-24105 A01G 9/02 (2006.01) 

22701 2011-24150 B65D 81/38 (2006.01) 

22753 2011-24112 E04H 4/00 (2006.01) 

26880 2014-29364 A61G 3/08 (2006.01) 

26902 2014-29399 B07B 13/14 (2006.01) 

26929 2014-29389 C02F 3/06 (2006.01) 

26931 2014-29396 A01N 1/02 (2006.01) 

26972 2014-29366 E05C 17/44 (2006.01) 

26976 2014-29383 G02B 6/125 (2006.01) 

26978 2014-29402 A61L 9/04 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

27048 2014-29403 G06T 17/00 (2006.01) 

27068 2014-29390 F02M 21/06 (2006.01) 

27069 2014-29392 A01B 69/04 (2006.01) 

27121 2014-29385 F01C 1/00 (2006.01) 

27122 2014-29386 F01K 7/34 (2006.01) 

27152 2014-29393 B62D 33/06 (2006.01) 

27153 2014-29394 B60B 35/00 (2006.01) 

27222 2014-29369 F21V 13/00 (2006.01) 

27248 2014-29373 A21D 13/08 (2006.01) 

27359 2014-29362 B29C 45/26 (2006.01) 

27360 2014-29365 F21V 14/00 (2006.01) 

27407 2014-29361 A47J 27/00 (2006.01) 

27566 2014-29374 G01N 1/10 (2006.01) 

27806 2014-29409 E05C 17/52 (2006.01) 

27942 2014-29404 E04B 1/41 (2006.01) 

27943 2014-29405 E04B 1/41 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25110 1993-26930 5/12-13 

28156 1998-30791 6/13-03 

28557 1998-30790 7/08-05 

29200 1998-30770 7/02-02 

29327 1998-30769 7/02-02 

31666 2003-34515 7/23-02 

32049 2003-34509 8/09-07 

34244 2008-37393 8/25-01 

34275 2008-37397 8/07-01 

34309 2008-37390 8/02-99 

34340 2008-37374 8/06-01 

34341 2008-37375 8/08-10 

35813 2013-39464 9/12-08 

35835 2013-39440 9/30-06 

35867 2013-39398 9/08-06 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35896 2013-39444 9/11-02 

35897 2013-39448 9/02-02 

35898 2013-39461 9/06-03 

35899 2013-39463 9/06-06 

35920 2013-39439 9/21-03 

35930 2013-39449 9/26-05 

35931 2013-39450 9/26-05 

35947 2013-39442 9/20-02 

35972 2013-39438 9/26-05 

35992 2013-39436 9/07-06 

35993 2013-39452 9/30-02 

36028 2013-39453 9/07-01 

36036 2013-39454 9/07-01 

36102 2013-39465 9/11-03 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G01F 23/02 (2006.01) 

    B08B 3/08 (2006.01) 

    H05K 3/26 (2006.01) 
(11) 27468 

(21) 2014-29978 

(22) 16.09.2014 
(73) DCT Czech s.r.o., Černá Hora, CZ 

(54) Analyzátor mycí kapaliny 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01         

(11) 36078 

(21) 2013-39700 
(22) 07.10.2013 

(54) Láhev 

 
(51) 22-01         

(11) 36169 

(21) 2013-39703 
(22) 09.10.2013 

(54) Muška pro zbraně 

 

(51) 22-01         

(11) 36183 

(21) 2013-39702 
(22) 09.10.2013 

(54) Mířidla pro pušky 

 
(51) 22-01         

(11) 36210 

(21) 2013-39704 
(22) 09.10.2013 

(54) Hledí 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 14-99 

(11) 32119 

(21) 2003-34970 
(22) 11.11.2003 

(54) Pouzdro na disk 

 
(51) 09-03 

(11) 32170 

(21) 2003-34915 
(22) 14.10.2003 

(54) Nádoba na potraviny 

 
(51) 09-07 

(11) 32193 

(21) 2003-34916 
(22) 14.10.2003 

(54) Těsnící uzávěr na nádobu 
 

(51) 09-01 

(11) 32292 

(21) 2003-35031 
(22) 11.12.2003 

(54) Uzavíratelná nádoba s víkem 

 
(51) 04-02 

(11) 32299 

(21) 2003-35046 
(22) 23.12.2003 

(54) Zubní kartáček 

 
(51) 22-02 

(11) 32354 

(21) 2003-35011 
(22) 28.11.2003 

(54) Světelný adaptér pro obranný sprej 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 307501 

(21) 2016-552 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 

 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 29940 

(21) 2000-32494 

(73) Upfield Europe B.V., 3071 JL Rotterdam, NL 
 

(11) 31631 
(21) 2003-34504 

(73) Upfield Europe B.V., 3071 JL Rotterdam, NL 

 

(11) 31667 

(21) 2002-34260 

(73) Upfield Europe B.V., 3071 JL Rotterdam, NL 
 

(11) 35901 
(21) 2013-39481 

(73) Vachtová Dagmar Mgr., Strakonice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(11) 307534 

(54) Deriváty 3-hydroxy-2-fenylchinolin-4(1H)-onu se zvýšenou rozpustností, 
způsob jejich přípravy a použití 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-520353 

(540)  

 
 

 
 

 

 14.09.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-522214 

(540) Český karamel 

 24.09.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-531499 

(540) STORES 

 02.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-532188 

(540) HypoPortal 

 04.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-534555 

(540) Karlovské frgály 

 29.09.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-543073 

(540) PRAGUE TODAY TOUR 

 04.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-543074 

(540) PRAGUE TONIGHT TOUR 

 04.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546107 

(540) ALBA WASTE 

 18.09.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-547465 

(540) ZLOUN 

 04.10.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-524755 O-533659 O-533830 O-533868 O-537458 O-538661 O-539102 O-539430 O-540916 O-542006 O-542799 O-542879 

O-543571 O-543579 O-543974 O-544798 O-544863 O-544896 O-545282 O-546374 O-546728 O-547295 O-547358 O-547465 

O-547740 O-547908 O-548014 O-548031 O-548219 O-548238 O-548239 O-548240 O-548242 O-548243 O-548415 O-548424 

O-548473 O-548474 O-548511 O-548546 O-548578 O-548691 O-548692 O-548695 O-548718 O-548740 O-548741 O-548743 

O-548744 O-548801 O-548998 O-549025 O-549059 O-549060 O-549134 O-549164 O-549165 O-549241 O-549278 O-549386 

O-549409 O-549424 O-549425 O-549436 O-549437 O-549464 O-549466 O-549470 O-549472 O-549480 O-549481 O-549496 

O-549512 O-549533 O-549548 O-549551 O-549554 O-549643 O-549645 O-549678 O-549700 O-549714 O-549736 O-549740 

O-549744 O-549746 O-549747 O-549748 O-549749 O-549769 O-549770 O-549809 O-549864 O-549870 O-549879 O-549888 

O-549890 O-549895 O-549897 O-549911 O-549913 O-549919 O-549920 O-549921 O-549922 O-549936 O-549956 O-549969 

O-549973 O-549990 O-550002 O-550012 O-550013 O-550020 O-550044 O-550076 O-550082 O-550102 O-550145 O-550153 

O-550155 O-550157 O-550201 O-550202 O-550203 O-550210 O-550212 O-550214 O-550216 O-550217 O-550218 O-550237 

O-550238 O-550248 O-550249 O-550251 O-550252 O-550275 O-550277 O-550278 O-550279 O-550280 O-550291 O-550298 

O-550299 O-550314 O-550325 O-550329 O-550390 O-550392 O-550394 O-550454 O-550455 O-550545 O-550632 O-550728 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-524755 

(220) 24.08.2015 
(320) 24.08.2015 

(511) 6, 36, 45 

(540) 24SAFE 

(510) (6) kovové bezpečnostní schránky v kombinaci s plastem; (36) bezpečnostní 

schránky (úschovní služby), úschova cenností - úschova v bezpečnostních 
schránkách; (45) pronájem bezpečnostních schránek. 

(730) anji s.r.o., Na Poříčí 1071/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Dvořák, advokát, Dlouhá 733/29, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-533659 

(220) 02.09.2016 

(320) 02.09.2016 

(511) 16, 21, 25, 26, 33, 35, 39, 41, 43 

(540) SETKÁNÍ PŘÁTEL JIŽNÍ MORAVY 

(510) (16) tiskárenské výroky, pohlednice, fotografie; (21) výrobky z plastických 
hmot, ze skla, porcelánu a majoliky, neobsažené v jiných třídách, pro 

domácnost a kuchyň; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky, 

výšivky, stuhy, tkaničky, galanterie, umělé květiny; (33) alkoholické 
nápoje, víno; (35) propagační činnost a reklama týkající se se služeb 

uvedených ve třídách 39, 41 a 43, prezentace služeb v komunikačních 

médiích; (39) doprava, organizování cest, dopravní služby cestovní 
kanceláře, turistické (přepravní) a průvodcovské služby; (41) výchova, 

vzdělávací, kulturní a společenské, zábavní a sportovní aktivity, pořádání 

folklórního festivalu, rekreace osob; (43) služby spojené se zajišťováním 
stravování, nápojů a dočasného ubytování. 

(730) Expainvest Alfa s.r.o., Němčičky 144, Němčičky, 69107, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-533830 

(220) 08.09.2016 

(320) 08.09.2016 
(511) 1, 5, 16, 30, 32, 33, 43 

(540) ŠUMÁK 

(510) (1) chemické výrobky pro potravinářský a farmaceutický průmysl, plastické 

hmoty v surovém stavu, farmaceutické a chemické výrobky a sloučeniny 

(užití zejména v potravinářství, biotechnologii a pro výrobu léčiv), 
chemická činidla (s výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

chemikálie pro laboratorní analýzy a vědecké účely a pro průmysl (s 

výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), farmaceutické konzervační 
přísady, biologické a bakteriální přípravky (s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), chemické výrobky pro potravinářský průmysl, 

bakteriologické přípravky pro octové kvašení, prostředky pro čištění 
tekutin, chemické a biochemické přípravky pro čistění vody, destilovaná a 

draselná voda, diagnostické preparáty (s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), kultury mikroorganismů (s výjimkou pro lékařské a 
zvěrolékařské účely), biochemické katalyzátory, přídavné kapaliny pro 

použití s abrazivy, syntetické materiály pro absorpci oleje, acetáty, octany, 

etanáty, aceton, propanon, dimetylketon, acetylen, adhezivní přípravky na 
chirurgické bandážování, aktinium, aktivní uhlí, sladidla umělá, směs 

kyseliny citrónové a hydrogenuhličitanu sodného, směsi jedlé sody a 

kyselin, roztoky pro odstraňování síranů z akumulátorů, albuminový papír, 
aldehydy, algináty, alkalické jodidy pro průmyslové účely, alkalické kovy, 

alkaloidy, etylalkohol, amoniak pro průmyslové účely, amonné soli, 

amylacetát, amylalkohol, antimon, kyselina antranilová, chemické apretace, 
arabská guma pro průmyslové účely, argon, arsen, arseničitan olovnatý, 

arsenové kyseliny, astat, balzám gurjunský na výrobu laků, adhezivní 

přípravky pro chirurgické bandážování, barium, chemické přípravky pro 
barvy, baryt, bauxit, chemické přípravky na bělení olejů a tuku, organické 

bělící přípravky, benzeny, benzoová kyselina, bezvodý amoniak, 

jodidovaná a sladová bílkovina, živočišná nebo rostlinná bílkovina jako 
surovina, bizmut, brom pro chemické účely, celulóza a celulózové deriváty, 

cer, cesium, citlivý papír, cymen (izopropyltoluen), činidla chemická (s 

výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), přípravky proti zakalení a 
zamlžení čoček, dehydratační prostředky pro průmyslové účely, fotocitlivé 

desky, cukry pro potravinářský průmysl, průmyslové detergenty, dextrin 

(apretura), diastáza (enzym) pro průmyslové účely, diazopapír, dispergační 

činidla pro olej a ropu, disperze plastické hmoty, ditioničitany, draselná 

voda, draslík, dřevný líh a ocet, dusičnan bizmutitý pro chemické účely, 
dusičnan stříbrný a uranu, dusík, dusný oxid, dvojchroman draselný a 

sodný, dysprosium, emulgátory, enzymatické přípravky pro potravinářské 

účely, epoxidové pryskyřice v surovém stavu, erbium, octová esence, 
estery, etan, étery, etylalkohol, etylenglykol, etyléter, europium, fenol pro 

průmyslové účely, mléčné kvasinky pro průmyslové účely, fermium, 

ferokyanidy, filtrační materiály (chemické přípravky a rostlinné látky), 
filtrační keramické materiály ve formě částic, uhlík do filtrů, flokulační 

(vločkovací) činidla, formaldehyd pro chemické účely, fosfatidy, fosfáty 
(hnojivá), fosfor, fotografická redukční činidla, fotografické emulze a 

vývojky, fotografický papír, fluor, francium, chemické přísady pro 

fungicidy, galium, galáty bizmutu, hydroxid bizmutitý, galotaninová 
kyselina, galvanické přípravky, glukóza pro průmyslové účely, glyceridy, 

glykol, glykoléter, glykosidy, grafit pro průmyslové účely, rozpouštědla na 

gumy, helium, hasicí směsi, octan hlinitý, holmium, hydráty, hydraulické 
kapaliny, hydrogen uhličitan sodný pro chemické účely, hydrochlorečnany, 

hydroxid amonný a bizmutitý pro průmyslové účely, hydroxidy alkalických 

kovů, chlor, chlorečnany, chloridy, chemický indikátorový papír, 

infuzoriová hlinka, křemelina, izotopy pro průmyslové účely, insekticidy 

(chemické přísady), jod pro chemické a průmyslové účely, jodidované 

bílkoviny, kafr pro průmyslové účely, kalcinovaná voda, bezvodý uhličitan 
sodný, prostředky pro kalení kovů, kalifornium, kamenec, kamenná sůl, 

kaolin, karbid, katalyzátory, keramické glazury, keramické materiály ve 

formě částic užívané jako filtry, ketony, klížící přípravky, kolodium, 
chemické látky pro kondenzaci, kondenzaci zabraňující chemikálie, 

korozívní přípravky, kostní uhlí, alkalické kovy, krypton, kreozot pro 

chemické účely, přípravky pro zpracování kůže, chemické látky pro kvašení 
vína, kyanidy, kyseliny, kyselinovzdomé chemické sloučeniny, lakmusový 

papír, lantan, lecitin jako surovina, lepidla pro průmyslové účely, lithium, 

louh sodný pro průmyslové účely, lutecium, mangany, mastné kyseliny, 
chladící média, metan, metylbenzen, metyléter, mikroorganismy (s 

výjimkou pro lékařské a zvěrolékařské účely), naftalín, naftalen, 

nemrznoucí látky (chemikálie), neodym, neon, neptunium, nitrátový papír, 
oxidy, paládium, papírová vláknina, parafin, peroxid vodíku, peroxoboritan 

sodný, peroxiuhličitany, chemické přípravky pro výrobu pigmentů, 

plastifikátory, plutonium, plyny ztužené pro průmyslové účely, polokovy, 
nekovy, praseodym, prometium, protaktinium, štěpitelné chemické prvky, 

steviol-glykosidy, stopové prvky pro rostliny, pryskyřice, přísady chemické 

do insekticidů a fungicidů, radioaktivní prvky pro vědecké účely, radon, 

renium, reagenční papír, rtuť, rubidium, sacharin, salmiak, samarium, selen, 

silikáty, silikony, síra, skandium, sladová bílkovina, sodík, soli (chemické 

přípravky), stroncium, roztoky stříbrných solí pro stříbření, sůl (surovina), 
sulfáty, sulfidy, škumpa (tříslovina), tanin, telur, technecium, terbium, 

tetrachloridy, těžká voda, thalium, thiokarbanilid, thorium, thulium, 

titaničitany, toluen, neutralizační přípravky pro toxické plyny, uhličitany, 
uhlík, uran, urychlovače vulkanizace, vápenec, viskóza, vodík, vulkanizační 

přípravky, vzácné zeminy, xenon, yterbium, ytrium, zásady, změkčovadla 

(plastifikátory), želatina pro průmyslové účely, živočišné uhlí, bentonit, 
mikrokrystalická celulóza, poloxomer, xylit, sorbitol, uhličitan sodný, 

stearan hořečnatý, dioxid křemíku, laktóza, manit, plastifikátory, 

antioxidanty, aroma pro potravinářský průmysl, přírodní extrakty pro 
potravinářský průmysl, přírodní barviva pro potravinářský průmysl, 

aspartam, sacharóza, glukóza, fruktóza, škroby, polysacharóza, kyselina 

vinná, kyselina citrónová, vše v rámci této třídy; (5) farmaceutické a 
vitamínové přípravky tabletované a v prášku, ovocné přesnídávky 

obohacené vitamíny pro kojence, farmaceutické a veterinářské výrobky v 

rámci této třídy, potraviny pro zvláštní výživu pro lékařské účely, léčiva, 
doplňky výživy pro léčebné účely, vitaminové a minerální doplňky stravy 

v prášku, hygienické výrobky pro léčebné účely, potraviny pro kojence a 

batolata, diabetické přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené 
pro lékařské účely, doplňky výživové, nikoliv pro lékařské účely, doplňky 

stravy, dietní doplňky stravy, potravinové doplňky a doplňky stravy určené 
pro zvláštní výživu, obsahující látky rostlinného původu, výživové doplňky 

zdravé výživy pro léčebné účely pro denní doplnění stravy ve formě 

práškové, prostředky a přípravky na hubnutí, nutraceutika jako dietní 
doplňky, diabetické, bezlepkové a bezcholesterolové výrobky fortifikované 

vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky, přípravky potlačující 

chuť k jídlu pro lékařské účely, dietní potraviny pro lékařské účely, doplňky 
stravy živočišného charakteru, doplňky stravy rostlinného charakteru 

doplněné o minerální soli, stopové prvky a sacharidy v sušené formě, 

energetické prášky nahrazující jídlo, jakožto doplňky stravy, kojenecká 
výživa, minerální doplňky stravy, umělá sladidla pro diabetiky, umělý čaj 

(pro léčebné účely), vitamínové přípravky jako doplňky stravy, vlákniny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(dietetické -), želatinové kapsle na léčiva, želatinové vitamíny, žvýkačky na 

osvěžení dechu pro lékařské účely, rozpustné nápoje pro lékařské účely, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů k léčebným účelům, 
minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, doplňky 

výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické 
přípravky pro lékařské a farmaceutické účely, léčivé oleje, oleje pro 

lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 

účely, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro léčebné účely, 

potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky 

pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 
samostatná směs, práškové směsi pro lékařské účely, medicinální čajové 

směsi, bakteriální, chemické, biologické přípravky pro lékařské a 
veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, potravinové doplňky 

pro lékařské účely spadající do této třídy, prostředek s profylaktickým 

účinkem vůči nádorům, minerální doplňky potravy, cukrovinky s léčivými 
přísadami, minerální a vitamínové přípravky, bylinné čaje pro lékařské 

účely, léčivé čaje, medicinální vína, medicinální sirupy, výtažky, šťávy a 

elixíry lékárnické (s léčebnými účinky), povzbuzující nápoje pouze pro 
léčebné účely, doplňky potravin minerální, minerální vody pro léčebné 

účely, minerální doplňky s antioxidačními účinky, farmaceutické a 

dietetické potraviny a přípravky pro lékařské účely, zdravotní prevenci a 
rekonvalescenci, medicinální potravinové doplňky a nápoje pro zlepšení 

zdraví, pro zvýšení imunity, odolnosti organismu a jeho detoxikaci, jen pro 

léčebné účely, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness 
přípravků) s léčebnými účinky, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní 

výživu, vtírací posilující tekuté přípravky pro sportovce (s léčebnými 

účinky), dietetické látky upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, 
tonika, léčivé bahno, bahno pro koupele, balzámy pro lékařské účely, léčivé 

byliny, byliny na kouření pro lékařské účely, cigarety netabákové pro 

lékařské účely, cukr pro lékařské účely, čaj astmatický, čaje odtučňovací 
pro lékařské účely, drogy pro léčebné účely, přípravky pro péči o dutinu 

ústní pro lékařské účely, dřevo cedrové s repelentním účinkem, léčivé 

přípravky do koupele, mořská voda pro zdravotní koupele, koupelové soli 
léčebné, koupele okysličené, kurare, kůry pro farmaceutické účely, léčiva 

pro humánní medicínu, léčivé cukrovinky a pastilky, přenosné lékárničky 

(včetně obsahu), leukoplast, masti na popáleniny od slunce, mandlové 
mléko pro lékařské účely, mateří kasička pro lékařské účely, mentol, soli 

minerální vody, mléko sušené pro kojence, náplasti, nápoje léčivé, 

narkotika, náramky pro lékařské účely, přípravky proti pocení nohou, 
obinadla hygienická, obklady, obvazy tlakové, odvary pro farmaceutické 

účely, oleje pro lékařské použití, tonika pro léčebné účely, pročišťující 

přípravky, rebarborové kořeny pro farmaceutické přípravky, jedlá rostlinná 
vlákna pro výživu, séra, sedativa, sladké dřevo pro lékařské účely, aldehydy 

pro farmaceutické účely, algicidy, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro 

léčebné účely, zubní amalgám, analgetika, anestetika, aminokyseliny pro 
lékařské účely, antibakteriální a dezinfekční přípravky, antibiotika, 

chemické antikoncepční přípravky, antipyretika, antiseptika, bakteriální 

přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické kultury, 
bavlna pro lékařské účely, bílkovinami obohacené mléko (potravní 

doplněk), bílkovinná potrava pro lékařské účely, biocidy, prostředky proti 

bolesti hlavy, zubní brusné přípravky, bronchodilatační přípravky, čichací 
soli, čípky, přípravky na čištění vzduchu, detergenty pro lékařské účely, 

dezinfekční přípravky pro hygienické účely, diabetický chléb upravený k 

léčebným účelům, diagnostické přípravky pro lékařské účely, digitalin, 
přípravky na mytí dobytka, enzymy pro lékařské účely, estery pro 

farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely, fungicidy, gáza na 

obvazování, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfaty, guma pro lékařské 
účely, gurjunský balzám pro lékařské účely, hematogen, hemoglobin, 

přípravky proti hemoroidům, herbicidy, repelenty proti hmyzu, léčivé 

houby, hormony pro lékařské účely, hořčice pro farmaceutické účely, 
hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, hygienické vložky, absorpční 

vata, absorpční tampóny, chemická činidla pro lékařské a zvěrolékařské 
účely, chemické přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, chirurgická 

plátna, obvazy a roušky, chloroform, chirurgické implantáty (živé tkáně), 

medicinální infuze, insekticidy, semeno pro umělou inseminaci, jedy, 
jojoba, jodová tinktura, kafrový olej, kokain, koprový výtažek pro léčebné 

účely, opiáty, opodeldok, přípravky pro osvěžení vzduchu, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, polštářek pro kojení, pomády pro lékařské 
účely, projímadla, sterilizační přípravky, steroidy, strychnin, sulfoamidy 

(léčiva), tablety vykuřovací, chemické přípravky pro určení těhotenství, 

mléčný tuk, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, uhlí 
živočišné pro lékařské účely, utišující prostředky, vaginální výplachy, vody 

termální, žvýkací gumy a žvýkačky pro lékařské účely, vše v rámci této 

třídy; (16) papírové obaly, tiskoviny, časopisy, periodika, tištěné publikace 

v oblasti zahradnictví, lesnictví, zemědělství, architektury, stavebnictví a 

stavitelství, papír, nádoby a zařízení pro pěstování rostlin z papíru, papír 

balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, plakáty, neperiodické i periodické publikace, například 

brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, 

zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 
lístky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy, 

pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty, spadající do této třídy, jako propagační publikace, ročenky, 
papírové propagační samolepky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 

papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly 

na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, 
diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 

lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 
nezarámované, letáky, portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické 

výrobky), dopisní papír, etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a 
pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové 

materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 
hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou 

přístrojů, vše v rámci této třídy; (30) cukrovinky, zmrzlina a mražené 
zmrzlinové výrobky, tabletované a práškové potravinářské výrobky, a to 

přírodní sladidla a cukrovinky, cukr, sladidla přírodní, nápoje kávové, 

čokoládové, kakaové, tabletované a práškové potravinářské výrobky, a to 
sladidla na přírodní bázi, komprimáty, žvýkačky, marcipán, sůl, sušenky, 

káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky 

z obilnin, chléb, pečivo, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 
hořčice, ocet, nálevy k ochucení, koření, led pro osvěžení, arašídové 

cukrovinky, aromatické přípravky do potravin, bonbóny, cukroví, 

mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobeni vánočních stromků, čokoláda, 
čokoládové nápoje s mlékem, dorty, fondány, jemné pečivo, karamely, 

kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, 

koláče s náplní, krekry, pražená kukuřice, listové těsto, lupínky, vločky 
obilné, makaróny, mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marinády, 

chuťové přísady, máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, 

masové pirožky, medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z 
kukuřičné mouky, müsli, kávové náhražky, omáčka sójová ostrá, oplatky, 

potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, palačinky, 

neléčivé pastilky, pečivo s masovou náplní, pivní ocet, pizzy, popcorn, 
potraviny z mouky, pralinky, prášek do pečiva, příchutě, aroma, příchutě do 

nápojů, s výjimkou éterických olejů, pudinky, rýžové koláčky, sladový 

výtažek jako potravina, suchary, sušenky máslové, biskvity, suši, šerbet 
(zmrzlina, cukrovinky), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače 

šlehačky, špagety, masové šťávy, s výjimkou dresinků, tabletky 

(cukrovinky), těstoviny, tresti do potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí 
kasička pro lidskou spotřebu, ne pro lékařské účely, kukuřičné vločky, 

mořská voda na vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací 

přípravky na kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení, 
zjemňující látky na maso pro domácnost, pojiva jako přísady do zmrzliny, 

zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé ovocné, žvýkačky, ne pro 

lékařské účely, vše v rámci této třídy; (32) piva, energetické a vitamínové 
nápoje nealkoholické, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sorbety (jako 

nápoje), nápojové přípravky, sirupy do nápojů, sirupy, koncentráty a jiné 
přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy - v rámci této 

třídy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 

vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické 
nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů 

a likérů, obohacené vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické 
aperitivy, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 

šťávy, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, citronády, koktejly 

(nealkoholické), nápoje (přípravky na výrobu), sladové pivo, šerbety 
(nápoje), nízkoalkoholické pito, pito, tablety na přípravu šumivých nápojů, 

směsi na přípravu nápojů, prášek k přípravě nápojů, voda obsahující lithium 

a další prvky a nebo vitamíny, proteiny a enzymy, výtažky z chmele na 
výrobu piva, zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické nápoje s vůní lihu, 

nealkoholické nápoje s vůni alkoholu, nealkoholické nápoje se stopovou 

příměsí etanolu, přípravky k zhotovování nápojů, přísady a příchutě do 
nápojů, tabletované přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, instantní 

nápoje, sušené koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, rajčatová 

šťáva (nápoj), vše v rámci této třídy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

piv), vína, lihoviny, likéry, alkoholické esence, alkoholické výtažky z 

ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, alkoholické 

mošty, pálenky, nízkoalkoholické nápoje, alkoholické nápoje s pivní 
příchutí - v rámci této třídy, koktejly, medovina, nápoje obsahující ovoce 

(alkoholické), arak, brandy, curacao (pomerančový likér), alkoholizované 

nápoje jako limonády, mošty, džusy, šťávy, sirupy, matolinové vína a 
likéry, mentolové nápoje (alkoholické), rum, lihovina z rýže, saké, vodka, 

whisky, digestiva, gin, griotka, instantní nápoje (alkoholické), šumivé 

alkoholické nápoje, stolní a minerální vody (alkoholizované), vše v rámci 
této třídy; (43) příprava jídel a nápojů pro spotřebu, služby zajišťující 

hygienické stravování a nápoje, restaurace, pohostinství, dočasné 

ubytování, rychlé občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, 
samoobslužné restaurace a automaty, poskytování občerstvení, služby 

poskytující ubytování a stravování, gastroservis - zásobování restaurací a 
provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání 

hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, 

stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, hostelů, 
motelů, hostinských činností, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, 

hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, catering, zajištění stravování při 

společenských akcích a služby spojené s nákupem a obstaráváním potravin, 
nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, 

podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků 

a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a 
obstarávání jídla a nápojů, automat pro občerstvení, zásobování v rámci této 

třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků 

studené kuchyně, pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, vinárny, 
poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 

zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 

nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 
provozování hotelů a gastronomických provozů, vše v rámci této třídy. 

(730) Daněk Vilém, Krakovská 19, Praha 1, 11000, CZ 

(740) VYNÁLEZ, s.r.o., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-533868 

(220) 12.09.2016 
(320) 12.09.2016 

(511) 36, 37, 39, 42, 43 

(540) Pragovka 

(510) (36) developerské služby v oblasti financování a správy nemovitostí, 
informační činnost v oblasti realit, poskytování základních služeb 

spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy, činnost 

realitní kanceláře, zahrnující správu a obhospodařování nemovitostí, 
zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a 

zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů a 

rodinných domků, nákup, prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování 
nákupu, prodeje a výměny nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, 

správa nemovitostí, konzultační a poradenská činnost spojená s činností 

realitní kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační 
a poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací 

o nemovitostech prostřednictvím všech druhů médií, finanční služby, 

finanční poradenství; (37) developerská činnost ve stavebnictví, demolice, 
výstavba a přestavba budov, montáž, inspekce, servis, údržba a opravy 

staveb a budov, přestavba továren a továrních areálů, stavební úpravy v 

rámci dokončování staveb, dozor nad stavbami, výstavba hřišť, zejména 
dětských hřišť, montáž, instalace a údržba objektů zahradní architektury, 

výstavba parků (stavební služby); (39) pronájem garážových, parkovacích 

a skladovacích prostor; (42) poradenství v oboru stavebnictví, stavebního, 
interiérového a průmyslového designu, poradenské služby vztahující se k 

navrhování budov a architektonickému plánování; (43) hotelové služby, 

ubytovací služby, hostinská a restaurační činnost, provozování restaurací, 
kaváren, barů, vináren, cukráren, bufetů a provozoven rychlého občerstvení, 

pronájem jednacích místností. 

(730) Drlík Lukáš Mgr., Bělehradská 858/23, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-537458 

(220) 17.02.2017 

(320) 17.02.2017 

(511) 7, 9, 11, 16, 35, 37, 38, 42 

(540) Bezpečný odpuzovač 

(510) (7) elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost, a to přístroje na 
mletí potravin a mixéry, kráječe na potraviny, lisy na ovoce nebo zeleninu, 

domácí automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu včetně 

příslušenství, leštiče parket, kuchyňské drtiče; (9) telekomunikační zařízení 

a přístroje, spotřební elektronika, audio a video přístroje a příslušenství, 

kancelářská technika a elektronika, kopírovací stroje, baterie, prodlužovací 
přívody a zásuvky, koaxiální kabely a vodiče, nabíječe a zdroje, konektory, 

anténní technika, audio a video přijímače, videotechnika, radia, televizní 

přijímače, hifi-technika, video přehrávače a nahrávače, satelitní přijímače, 
kazety, satelitní technika, data, databáze, databázové produkty, databázové 

systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda 

uložené na samostatných nosičích a nebo v rámci datových, informačních 
či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, elektronická periodika a 

knihy v elektronické podobě, související software a hardware, včetně 

elektronických multimediálních aplikaci, multimediálních nebo 
informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 

uchovávání dat v elektronické podobě; (11) přístroje a zařízení osvětlovací 
a topná a ohřívací, na výrobu páry, k vaření, chlazení, sušení, větrání, 

ventilaci a klimatizaci, včetně součástek a příslušenství, a to lampy, světla, 

světlomety, chladničky, mrazničky, mrazicí pulty, sušičky, vysoušeče vlasů 
a ostatní přístroje na úpravu vlasů, kuchyňské sporáky, mikrovlnné trouby, 

vařiče, varná tělesa, grily a ostatní ohřívače v rámci této třídy, přístroje na 

přípravu kávy nebo čaje, opékače topinek, ponorné fritézy, chladicí nádoby, 
svítilny; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 

16, a to plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky 

pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka (strojky), penály, papírové 
tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti 
telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, 

učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z 
papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (35) obchodní průzkum, 

průzkum trhu, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

pomoc pří řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní 
činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, marketingové studie, 

organizační poradenství, provádění obchodních operací, činnost 
ekonomických, účetních a organizačních poradců, pořádání výstav k 

obchodním účelům, obchodní činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 7, 9, 11 a 16, reklamní, inzertní a propagační činnost, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 

ve tř. 7, 9, 11 a 16, informační a poradenská činnost k obchodním a 

reklamním účelům, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 
materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, novin a časopisů 

určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných mediích 
prostřednictvím sítí Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 

telekomunikační sítě, využití Internetu ke komerčním účelům, ebusiness s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 7, 9, 11 a 16, on-line inzerce, prezentace 
uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti internet; (37) 

instalace, montáž, opravy a údržba telekomunikačních zařízení, kancelářské 

a reprodukční techniky, elektronických výrobků, zařízení a elektroinstalace, 
revize, servis, opravy a údržba vyhrazených elektrotechnických zařízení; 

(38) počítačová komunikace, poskytování dat, informací nebo obrázků a 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí internetu); (42) projektování, 
konstrukce, poradenství a zpracování expertíz v oblasti elektrických 

zařízení, vývojová a výzkumná činnost v oblasti elektrických zařízení, 

technické služby k ochraně majetku a osob. 
(730) Hnilica Pavel, Žerotínova 788/8, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-538661 

(220) 04.04.2017 

(320) 04.04.2017 
(511) 12, 14, 18, 25, 26, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (12) sítě na zavazadla do vozidel, dopravní prostředky s koly, části a 

příslušenství dopravních prostředků, dron, elektrická vozidla s vlastním 
pohonem, elektricky ovládaná vozidla, elektricky poháněná vozidla, 

elektromobily, elektromobily (vozidla), motorová vozidla, osobní motorová 

vozidla, auta, automobilová pozemní vozidla, automobily, bezmotorové 

skútry (vozidla), cestovní jízdní kola, nosiče zavazadel na kolečkách, 

vozíky na nářadí, civilní drony, dálkově ovládané létající objekty, silniční 

kola, silniční závodní kola, horská kola, motorová jízdní kola, sedla na 
jízdní kola a motocykly, motocyklové sedlové brašny, sedlové brašny 

upravené na jízdní kola, sedlové brašny upravené pro jednostopá vozidla, 

vaky (sedlové brašny) na jízdní kola, příslušenství pro jízdní kola pro 
převoz zavazadel, příslušenství pro jízdní kola na převoz nápojů; (14) 

amulety, bižuterie a ozdoby, bižuterie, brože (šperky), části a součásti 

klenotů, dámské šperky, dekorativní předměty (bižuterie nebo klenoty) pro 
osobní použití, hodiny, klenoty, klenoty vyráběné na zakázku, manžetové 

knoflíky, manžetové knoflíky a spony do kravat, medailony (šperky), 

náhrdelníky, náramky, náramky a hodinky (kombinace), náušnice, ozdoby 
(šperky), ozdoby na šaty (klenoty), přívěsky, prsteny (šperky), řetízky 

(šperky), šperky, bižuterie a bižuterie z plastu, automatické hodinky, 

dámské hodinky, digitální hodiny, hodinářské výrobky, hodiny a hodinky, 
kožené řemínky na hodinky, nekožené pásky k hodinkám, příslušenství k 

hodinkám, řemínky k hodinkám, řemínky na hodinky z kovu, kůže nebo z 

plastu, dárková pouzdra na hodinářské výrobky, dárkové krabičky na 
hodinářské výrobky, dárkové krabičky na hodinky, klenotnice (schránky či 

krabičky), kryty na hodinky, pouzdra, pouzdra na manžetové knoflíky, 

pouzdra na hodinky, na náramkové hodinky a hodiny, kovové přívěsky na 
klíče, kroužky na klíče a přívěsky ke klíčům, přívěsky na klíče, přívěsky ke 

klíčům, řetízky na klíče (kroužky na klíče s drobnými předměty nebo 

přívěsky); (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 
cestovní zavazadla, gumové visačky na zavazadla, kovové visačky na 

zavazadla, malá příruční zavazadla, kožená zavazadla, malá zavazadla, 
obaly na zavazadla, plastové visačky na zavazadla, popruhy na zavazadla, 

příruční zavazadla, velké lodní kufry (zavazadla), visačky na zavazadla ze 

všech materiálů, deštníky a slunečníky, sedlářské výrobky, biče a postroje 
pro zvířata, aktovky, aktovky a pouzdra na doklady, aktovky, příruční tašky, 

batohy, batohy pro horolezce, batohy na pěší turistiku, batohy (ruksaky), 

batohy s kolečky, batohy turistické, brašny na nářadí prodávané prázdné, 
batůžky, brašny přes rameno, brašny pro kurýry, cestovní kabelky, brašny 

pro volný čas, cestovní kufry, cestovní soupravy, cestovní tašky do letadla, 

cestovní tašky (kožená galanterie), dámské peněženky, diplomatické 
kufříky, diplomatky, hygienické tašky na toaletní potřeby, kabelky, kabelky 

do ruky (bez ucha), kabelky na líčidla (prodávané prázdné), kabelky, 

peněženky a náprsní tašky, klíčenky, klíčenky jako pouzdra, kosmetické 
taštičky, kožené kapsičky, kožené cestovní kufry, kožené náprsní tašky na 

kreditní karty, kožené obálky, kožené obaly na kreditní karty, kožené 

peněženky, kožené peněženky na mince, kožené tašky a peněženky, krabice 

na klobouky na cesty, kufříky, kufříky na doklady, kufry, kufry a cestovní 

tašky, kufry na kolečkách, kufry s kolečky, látkové cestovní vaky, látkové 

vaky, ledvinky, malé batohy/ ruksaky, nákupní tašky, neceséry (kufříky na 
kosmetiku) prodávané prázdné, nepromokavé tašky, obaly na bankovky, 

obaly na kreditní karty, obaly na dokumenty, obaly na oděvy (cestovní), 

pánské tašky na doklady, peněženky (kožené zboží), peněženky na karty 
(kožené zboží), plátěné tašky, peněženky (na papírové peníze), plážové 

tašky, pouzdra na karty, pouzdra na klíče, pouzdra na vizitky, rámy kabelek, 

rámy na peněženky na mince, řemínky ke kabelkám, rámy peněženek, 
ruksaky, ruksaky na pěší turistiku, ruksaky turistické, sáčky, sedlové 

brašny, skládací aktovky, školní aktovky, školní batohy, sportovní vaky, 

tašky, tašky cestovní, tašky na boty, tašky na kolečkách, tašky na nářadí, 
prázdné, tašky na nářadí (prázdné) pro motocykly, tašky na sportovní 

oděvy, tašky nošené křížem přes rameno, tašky s popruhem přes rameno, 

tašky válcovitého tvaru, taštičky na líčidla, klíče a jiné osobní potřeby, 

toaletní tašky, turistické batohy, univerzální přepravní tašky, univerzální 
sportovní tašky, univerzální peněženky, víceúčelové sportovní tašky, 

víkendové tašky, visačky na zavazadla (kožené zboží), kožené pásy, kožené 

desky, kožené řemínky, kožené visačky/štítky, kůže a imitace kůže, kožené 
sedlářské výrobky; (25) oděvy, baseballové čepice, čapky, čepice 

(pokrývky hlavy), cyklistické čepice, kapuce, kšilty, kukly, lyžařské čepice, 

pletené čepice, šátky, sportovní čepice, vlněné čepice, bombery, bundy, 
cyklistická trička, cyklistické krátké kalhoty, cyklistické šortky, dámská 

krátká přiléhavá trička, dámské kabáty, dámské oděvy, dámské šaty, 

džínové oděvy, džíny, funkční spodní prádlo, kabáty, kalhoty, kombinézy, 
košile, kostýmy, obleky, kožené pásky, kožené oděvy, látkové opasky, 

legíny, manžety, mikiny, mikiny s kapucí, nepromokavé oděvy, oblečení 
pro volný čas, oděvy pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy z kožešin, 

oděvy pro sport, opasky, overaly, pásky, pletené oděvy, pletené rukavice, 

pletené oděvní výrobky, pletené zboží (oděvy), pletený materiál, úplet, 
ponožky, ponožky a punčochy, pulovry, pulovry, pytle na oděvy, reflexní 

bundy, rukavice, rukavice pro cyklisty, šály, saka, šaty, šortky, spodní 

prádlo, sukně, svetry, tepláky, tílka, trička, vesty, větrovky, sportovní 
pokrývky hlavy (jiné než helmy); (26) přívěsky (nikoli klenoty nebo 

přívěsky na klíče, prstýnky nebo řetízky), brože (jako oděvní doplňky), 

cvoky (cvočky) na oděvy, držáky popruhů, ramínek (krejčovský materiál), 
galanterie, karabinky, odznaky, ne z drahých kovů, odznaky ozdobné 

(knoflíky), ozdobné knoflíky, ozdobné látkové záplaty, ozdoby na obuv, 

ozdoby na klobouky, ozdoby textilních výrobků (nažehlovací -), přezky na 
opasky, přezky na oděvy, přezky, spony (oděvní doplňky), přívěsky jiné než 

bižuterní, klíčové kroužky nebo řetízky; (35) online maloobchodní služby 

zaměřené na zavazadla, reklama, marketing a propagační služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby. 

(730) LIFT OFF EUROPE s.r.o., Poděbradská 186/56, Praha 9 - Hloubětín, 

19800, CZ 

 
 

(210) O-539102 

(220) 22.04.2017 
(320) 22.04.2017 

(511) 3, 5, 16, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) kosmetika - kosmetické výrobky všeho druhu (kromě autokosmetiky), 

parfumerie, zubní pasty, přípravky ústní hygieny, ústní vody, prací prášky, 

mýdla, toaletní vody, pleťové vody, šampony, vlasové vody, sprchové gely, 
laky na nehty a odlakovače, přípravky na holení a po holení, koupelové soli 

ne pro léčebné účely, koupelové přísady ne pro léčebné účely, kosmetické 

výrobky ochranné ne pro léčebné účely, kosmetické výrobky obsahující 
vřídelní vodu a vřídelní sůl ne pro léčebné účely, toaletní potřeby v rámci 

této třídy, kosmetické neceséry, éterické oleje a esence, přípravky k péči o 

pokožku; (5) soli vřídelní a zřídelní, soli do koupelí léčebné, výrobky ze solí 
vřídelních a zřídelních pro léčebné účely, sůl nekarbonizovaná pro léčebné 

účely, koncentráty přírodních solí, roztoky přírodních solí a přípravky ze 

solí pro léčebné účely, léčebné minerální vody s obsahem přírodních 
minerálních solí, dietetické výrobky k léčebným účelům, fytoterapeutické 

výrobky a léčebné prostředky, masti, krémy, gely, emulze, vody a roztoky, 

potravinové doplňky zařazené v této třídě, bahno pro léčivé koupele; (16) 
papír a papírové výrobky, a to adresáře, alba, balicí papír, blahopřání, bloky, 

papírové desky, formuláře, zápisníky, obaly zařazené v této třídě, tištěné 

reklamní, propagační, inzertní a informační materiály, fotografie, grafická 
díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, etikety, samolepky, informace 

na papírovém nosiči, výstupy počítačů, grafické návrhy, grafická díla, tašky 
s potiskem z papíru a plastů, upomínkové a dekorativní předměty z papíru, 

vývěsní štíty z papíru a lepenky, informační tabule zařazené v této třídě; 

(35) zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 3, 5 a 16, 
reklamní, propagační a inzertní činnost, vydávání a šíření reklamních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagačních materiálů, soustřeďování a poskytování informací 

komerčního charakteru, předvádění a nabízení zboží, pořádání výstav 

komerčního charakteru, prezentace služeb, obchodní poradenství v oboru 
kosmetických výrobků a výrobků ze solí vřídelních a zřídelních, obchodní 

administrativa, účetní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) VIVELINE s.r.o., náměstí Dr. M. Horákové 1359/7, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-539430 

(220) 05.05.2017 

(320) 05.05.2017 
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 11, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32, 34, 35, 39, 41, 

42, 43, 44 

(540) Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

(510) (3) vlasové přípravky, šampóny a vitamínové preparáty pro vlasovou 

kosmetiku, kondicionéry, vlasové balzámy, sprchové gely, pěny do 
koupele, olejové lázně, krémy/spreje a pudry na chodidla, přípravky pro 

ústní hygienu, ústní vody, zubní pasty (pěnivé a nepěnivé), gely, 

čisticí/odličovací mléka a vody pro toaletní a pro kosmetické účely, čisticí 
oleje, čisticí prostředky, kosmetické a voňavkářské výrobky, včetně 

éterických olejů, aroma, (éterické oleje), deodoranty pro osobní potřebu, 

éterické esence, kolínská voda, kosmetické neceséry (plné), kosmetické 
přípravky, koupelové soli, výtažky z květin, levandulová voda, levandulový 

olej, mentol a mentolová silice, parfémy, květinové parfémy, vonné sáčky 

do prádla, rtěnky, růžový olej, kosmetické ubrousky napuštěné vonnou 
látkou a/nebo toaletní vodou, voňavkářské výrobky, vonná dřeva; (5) 

přípravky pro mytí zvířat (insekticidy), zejména psů a koček, dezinfekční 

prostředky pro hygienické účely, repelenty pro psy a kočky, přípravky proti 
parazitům, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, 

vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení imunity organismu a 

zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, 
sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, 

bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, doplňky 
potravin minerální, minerální doplňky s antioxidačními účinky, přípravky 

pro zdravotní prevenci a rekondici s léčivými účinky, přírodní léčivé 

prostředky pro zvláštní výživu, přípravky výživové obsahující enzymy nebo 
biochemické katalyzátory s léčivými účinky, přípravky pro hubnutí s 

léčebnými účinky, nápoje s léčebným a/nebo léčebno - obranným účinkem, 

dietetické nápoje s léčebnými účinky, medicinální sirupy, výtažky z 
léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, bylinné čaje pro lékařské účely, minerální 
vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů, minerální a vitamínové preparáty 

pro zvířata s léčebnými účinky, dezinfekční a hygienické výrobky pro 
zvířata v rámci této třídy, antiparazitní obojky, výrobky pro hubení parazitů, 

výrobky veterinářské, obojky pro zvířata (protiparazitní), zvěrolékařské 

přípravky, hygienické kalhotky, léčiva pro zvěrolékařské účely, pleny 
papírové; (6) kovy a jejich slitiny a výrobky z nich a to, řetězy, řetízky, 

vodítka a upevňovací zařízení na řetězy z kovů a jejich slitin, zvonky a 

obojky z kovů pro zvířata, zejména psy a koně; (8) rukojeti na nářadí 
nekovové; (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové sítě, 
multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 
videohry, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

magnetické disky, optické disky, kompaktní disky, magnetické pásky, 

audiovizuální díla, hudební díla, nahrané zvukové a zvukově obrazové 
záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, brýle, pouzdra na brýle, 

kukátka, audio a video přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci 

zvuku či obrazu, rádia; (11) zářivky jako svítidla (se žhavenou katodou); 
(14) brože, budíky, dublé (výrobky pokovené drahými kovy), hodinky, 

klenoty, medailony, náhrdelníky, náramky, náušnice, šperky, šperkovnice, 

štras (bižuterní sklo k napodobení drahých kamenů), stříbrnické a zlatnické 
zboží, pouzdra na hodinky, klíčenky (bižuterie), výrobky z imitace zlata v 

rámci této třídy, a to bižuterie - náramky, náhrdelníky, náušnice, brože, 

řetízky, sošky z drahých kovů, ozdobné jehlice, manžetové knoflíky, spony 
do kravaty, medaile, ozdoby ze stříbra, pozlacené šperky, pozlacené 

doplňky k oblečení (manžetové knoflíčky, jehlice, spony na kravaty, 

pozlacené upomínkové předměty spadající do tř. 14, pozlacené miniatury 

spadající do tř. 14; (16) papír, výrobky z papíru, a to periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky (s výjimkou 
přístrojů), časopisy, brožury, fotografie, portréty, obrazy, grafiky, 

informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a 
užitkové výrobky z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 

hudební přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, 

balicí papír, tašky, sešity, skicáky, akvarely, architektonické makety, 
grafické reprodukce, umělecké litografie, malířská plátna, malířské stojany, 

materiály na modelování, pečetě, barvy vodové, gumy na mazání, hmota 

modelovací, inkousty, kapesníky papírové, nože a nožíky (kancelářské 
potřeby), ořezávátka, papír toaletní, ubrousky papírové, ubrusy papírové, 

pastelky, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky papírové, pravítka, 
prostírání papírové, pytlíky papírové, razítka, ručníky papírové, fólie na 

balení z plastických hmot, malířské válečky, zápisníky, zpěvníky, stojany a 

stojánky na fotografie; (20) bambus, nábytek bytový a kancelářský, gauče, 
kolébky, nekovové koše, křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky, matrace, 

obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, police, polštáře, postele, 

prádelníky, proutěné zboží, ratan, sláma pletená (s výjimkou rohoží), 
slamníky, stoličky a stoly, truhlářské umělecké výrobky, tyče záclonové, 

tyče k rostlinám nekovové, broušená skla a zrcadla, židle, sochy, figurky, 

umělecké předměty, ozdoby, dekorativní předměty, nádoby, uzávěry na 
nádoby a držáky na nádoby zahrnuté v této třídě vyrobené ze dřeva, korku, 

rákosu, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti, slonoviny, kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a umělých hmot, mořská 
pěna, vnitřní rolety textilní; (21) výrobky ze skla i porcelánu v rámci této 

třídy, keramika, výrobky z křišťálového skla, poháry skleněné, sklenice, 

poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, stojany a stojánky na 
jídelní lístky, drobné reklamní a upomínkové předměty ze skla a porcelánu 

v rámci této třídy, figurky z porcelánu, kosmetické pomůcky - hřebeny, 

kartáče, kroužky na ubrousky, prkénka na krájení masa, nádobí z drahých 
kovů, misky pod svíčky z drahých kovů, flakóny z drahých kovů či jejich 

slitin; (24) bavlněné látky, barchet, brokát, cestovní přikrývky, damašek, 

flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, kaliko, kanava, látkové kapesníky, 
kartoun, krep, látky (textilie), ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, 

lůžkoviny, manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy, 

záclony, plátno, plst, podšívky, potahy na nábytek z textilních materiálů, 
prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, textilní 

ručníky, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie, pletené závěsy 

z textilu, tkaniny, tyl, úplety, textilní vlaječky, záclonovina; (25) bačkory, 
barety, boty, bundy, čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky, 

kabáty, kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapuce, klobouky, 

kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny 
(oděvy), kravaty, legíny, límce, lyžařská obuv, oblečení, obuv, sportovní 

obuv, oděvy, oděvy z kůže, nepromokavé sportovní oděvy, opasky, plavky, 

pantofle, pletené oděvní zboží, podprsenky, podvazky, ponožky, prádlo 
spodní, pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, sandály, spodky, saka, 

střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, trička, uniformy, vesty, 

výbavičky pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule, cedulky na 
prádlo, dracouny, flitry, galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, 

jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, 

krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé, lacety, lemovky, natáčky do 
vlasů s výjimkou elektrických, nažehlovací záplaty, ovoce umělé, ozdobné 

jehlice, ozdoby, paruky, patentky, prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, 

spony, stuhy, šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla, 
přezky na opasky z drahých kovů; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku 

a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby, hračky pro 

domácí zvířata, ptactvo a ryby, a to gumové činky, míčky, kroužky, aporty, 
přetahovadla, žvýkací a kousací hračky pro zvířata; (30) cukrářské výrobky, 

cukroví a cukrovinky, čokoláda, koláče s náplní a bez náplně, dorty, 

sušenky, čokoládové a kakaové nápoje s mlékem a bez mléka, ledový čaj, 
ledová káva, káva, kávové náhražky, čaj, kakao, cukr a přírodní sladidla, 

těsto a těstové pláty listové, těsto listové, mandlové, linecké, tukové, koření 
spadající do této třídy, sůl, masové šťávy, omáčky, spadající do této třídy, 

zálivky, ocet, mouka a obilní přípravky, rýže, tapioka, ságo, potraviny z 

mouky, příchutě do potravin, pečivo a pekařské polotovary k dopékání, 
rohlíky, housky, bagety, chléb, těstoviny, zmrzlina, zmrzlinové poháry, 

pojivá jako přísady do zmrzliny, přípravky na ztužení šlehačky, mražené 

krémy, ochucený led na osvěžení, pudinky, led na osvěžení a na chlazení, 
polotovary a hotová jídla vyráběná z potravin výše uvedených v této třídě, 

pizza a mražená pizza; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a polní, 

čerstvé ovoce a zelenina, slad, krmivo pro zvířata, krmivá suchá pro zvířata, 
krmiva suchá i mokrá, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke 

žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, nápoje pro domácí zvířata, 

posilňující krmné přípravky pro zvířata, psí suchary, vykrmovací přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro zvířata, podestýlka (výrobky pro zvířata), stelivo (výrobky pro zvířata), 

vonný písek pro domácí zvířata (stelivo), krmné směsi na výkrm 

hospodářských zvířat, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely; (32) 
minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, 

zeleninové šťávy, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, 

iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické 
nápoje, nealkoholické nápoje dietní, nápoje želatinové, míchané 

nealkoholické nápoje, instantní nápoje a směsi pro přípravu nápojů, sirupy, 

ovocné šťávy, ovocné koncentráty, nápoje a koktejly nealkoholické, mošty, 
piva; (34) pouzdra na cigarety z drahých kovů; (35) propagační, reklamní a 

inzertní činnost, aktualizace reklamních materiálů, předvádění zboží, 

reklamní agentura, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především 
letáků, prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, 

tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních 
textů, rozhlasová a televizní reklama, venkovní reklama, organizace a 

pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, příprava 

elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a mistrovství, 
prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 

Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, komerční informační kancelář, systemizace informací do 
počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, marketingu, 

reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, poskytování 
obchodních nebo podnikatelských informací, marketingové studie, 

organizační poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, 

provádění obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

merchadising, franchising, umělecká agentura (obchodní vedení), reklamní 

činnost, aukce, zprostředkování v oblasti obchodu, s výše uvedenými 
výrobky ve třídách 3, 5, 6, 9, 14, 16, 20, 21, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 32 a 

služeb ve třídách 35, 39, 41, 42, 43 a 44; (39) poskytování a zprostředkování 

cestovních služeb, zajišťování přepravy a dopravy, zájezdů a výletů, 
poskytování turistických informací, organizační zajišťování a pořádání 

tematických a pobytových poznávacích a odborných zájezdů a pobytů, 

tvorba cestovních programů a informací, služby parkovací, provoz vnitřní 
dopravy v areálu ZOO, organizování přepravy zvířat a služby související - 

příprava zboží k přepravě, balení a označování zboží, příprava živých zvířat 

k přepravě, příprava transportu ve speciálních transportních zařízeních pro 
malá a velká zvířata, technické zajištění přepravy, včetně nakládky, 

překládky a vykládky a služeb spedičních; (41) zprostředkovatelská činnost 

v oblasti výchovné a zábavní činnosti, agenturní činnost v oblasti kultury, 
pořádání kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek, 

uměleckých pořadů a vystoupení, činnost knižních klubů, tvorba pořadů pro 

rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 
sportu, organizování seminářů a konferencí, provozování kulturních a 

vzdělávacích výstav, provozování galerie výtvarných děl, poradenské 

služby spojené s uměleckými předměty, zvláště obrazy, provozování 
galerie; (42) průmyslový design, obalový design, oděvní návrhářství; (43) 

poskytování a zprostředkování cestovních služeb v oblasti rezervace 

ubytování a stravování, zajišťování ubytování, hotelové služby a ubytovací 
služby, včetně stravování, provozování restaurací, barů, kaváren, vináren, 

cukráren, bufetů a kiosků s občerstvením, samoobslužné restaurace, 

příprava jídla a dodávky jídla pro hosty, pořádání hostin, rezervace 
ubytování, pronajímání ubytování, penzión, prodejní automaty rychlého 

občerstvení (služby), zprostředkování a rezervace ubytování a stravování 

prostřednictvím sítě Internetu, stravování pro zvířata; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby, chov zvířat, ošetřovatelské služby, péče o 

čistotu zvířat, úprava zvířat, provozování útulků. 
(730) Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7, 

17100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 

advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-540916 

(220) 11.07.2017 

(320) 11.07.2017 
(511) 3, 9, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) bělicí přípravky, prací prostředky, čisticí, leštící, odmašťovací a brusné 

prostředky, mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, přípravky pro růst 
vlasů, prostředky na čištění zubů, toaletní potřeby bez léčivých účinků; (9) 

počítačové programy, počítačový software; (16) papír, lepenka, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, papír toaletní, 

papírenské výrobky, papírové ubrousky, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál 

pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných třid), tiskařské typy, štočky; (21) pomůcky a nádoby 

pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou 
štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění 

parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), porcelán 

a majolika neobsazené v jiných třídách; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, sušené, vařené a zavařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy a marmelády, kompoty, ovocné omáčky, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, jedlé oleje, tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
kávová náhražka, mouka a výrobky z obilnin, chléb, pečivo a cukrářské 

výrobky, zmrzlina, med, sirup, kvasnice, prášek do pečivá, sůl, hořčice, 

ocet, omáčky aromatické, koření, polevy; (31) zemědělské, zahradnické a 
lesnické výrobky a obilí, které nejsou zařazeny do jiných třid, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a čerstvá zelenina, semena, osivo, živé rostliny a květiny, 

krmivo pro zvířata, slad; (32) pivo, minerální a sodové vody a další 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a další 

polotovary k výrobě nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje 

kromě piva; (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, 
aktualizování reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské 

informace a jejich poskytování, inzerce poštou, kanceláře dovozní a 
vývozní, rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), komunikační média 

(prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, 
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů a dokladů, licence 

na výrobky a služby (komerční správa), marketing, nábor zaměstnanců, 

analýzy nákladů nákupní ceny a velkoobchodní ceny (analýzy), obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, 

obchodní reklama pro třetí osoby, organizování výstav (komerčních nebo 

reklamních), personální poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a 
reklamní účely, prodej po telefonu (telemarketing), pronájem reklamní 

doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum trhu, předvádění zboží, reklama a propagace, 
reklama on-line v počítačové síti, zasílání reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky zboží), vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, televizní a rozhlasová reklama, 
sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v oblasti 

srovnávání cen, styk s veřejností, vedení kartoték v počítači (řízení 

souboru), vylepování plakátů, distribuce vzorků zboží, předvádění zboží; 

(39) balení zboží, dodávky květin, informace o dopravě, doručovací a 

kurýrní služby, doručování zboží, novin a časopisů, dovoz a doprava, 

informace o skladování, stěhování, spedice, taxislužba, skladování zboží. 
(730) Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 10000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542006 

(220) 04.09.2017 

(320) 04.09.2017 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) televizní a rozhlasová reklama, merchandising, činnost organizačně-

ekonomických poradců, hodnocení dynamiky a platební schopností 
podnikatelských subjektů, administrativní služby, automatizované 

zpracování dat a komerčních informací, marketing, propagační, reklamní a 

inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média - prostřednictvím 

telefonní, datové nebo informační sítě a jejich distribuce, venkovní reklama, 

služby komerční informační kanceláře a obchodní informační servis, 

spadající do této třídy, reklamní prezentace na výstavách a veletrzích, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich rozšiřování; (36) veškeré 

pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s nimi 
souvisejícími v rámci této třídy, finanční služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních produktů v oblastí pojištění, peněžní služby poskytované 

elektronicky a prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti 
životního a úrazového pojištění, škod na dopravních prostředcích, pojištění 

přepravovaných věcí, zavazadel a jiného majetku, pojištění škod na majetku 

způsobené požárem, výbuchem, všemi přírodními živly, pádem letadla i 
jinými způsoby, odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví nebo užiti 

pozemního motorového dopravního prostředku včetně odpovědností 

dopravce, všeobecné pojištění za škodu i odpovědností za škody na 
životním prostředí a/nebo pojištění různých finančních ztrát, pojištění v 

oblastí finančních služeb osobám v nouzi během cestování nebo pobytu 

mimo místa trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních 
prostředků a jejich správa, finanční odhady a oceňování movitého i 

nemovitého majetku, poskytování finančních služeb kartami kreditními, 

magnetickými, čipovými, multifunkčními, elektronickými peněženkami 
nebo jinými kartami s inteligencí, finanční sponzorování, investování do 

cenných papírů, hypoteční financování a leasing, služby v oblasti finančních 

instrumentů spadající do této třídy, finanční analýzy, manažerské služby a 
makléřské služby v oblastí peněžnictví, pojištěni a zajištěni majetku, 

zprostředkovatelské služby v oblasti stavebního spoření, poskytování 
služeb a prezentace na výstavách a veletrzích v oblastí peněžnictví a 

pojištění, pronájem bytových a nebytových prostor související s pojišťovací 

činností, funkce správce majetkových účastí v dceřiných i jiných 
společnostech, šetření pojistných událostí a likvidátorské služby, služby 

osobních finančních a pojišťovacích poradců, služby v oblasti podpory a 

rozvoje pojišťovnictví spadající do této třídy, veškeré konzultační služby v 
oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a úvěrování, poskytování 

služeb v oblasti pojištění a služeb s nimi souvisejících v rámci této třídy 

prostřednictvím elektronických médií; (42) služby v oblasti kódování a 
dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů (software). 
(591) Barevná 

(730) Český obchodní servis, s.r.o., Stavbařů 32, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-542799 

(220) 09.10.2017 

(320) 09.10.2017 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 
elektronické informační  katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 

software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, jako časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 
kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 

informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 
sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 
tříd 9,16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, zejména multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 
inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 

v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 

vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 
reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 

analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, jako komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 
zvukových a zvukově-obrazových, zejména elektronických časopisů, knih 

a děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna 

elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální 
komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 

zejména počítačové sítě internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv 

a  informací, anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v 
daných oborech třídy 38, televizní vysílání; (41) nakladatelství a 

vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména 

společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a to 
tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, 

zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na elektronických, 

magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a publikační 
činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových nosičů a 

pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných 

zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v 
oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání zábavních a 

vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů, setkání a 

přednášek, včetně akcí na podporu zdravého životního stylu a 

společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo 

vzdělávacích výstav, informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské 

služby v oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní 
činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a 

společenských aktivit. 

(591) Barevná 
(730) Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-542879 

(220) 11.10.2017 

(320) 11.10.2017 
(511) 16, 35, 41 

(540) Caledonian School - To Know Is to Grow 

(510) (16) učební pomůcky (s výjimkou přístrojů) pro výuku cizích jazyků, 

veškeré propagační materiály z papíru (plakáty, letáky, brožury, prospekty, 

katalogy), tiskoviny všeho druhu (noviny, časopisy), periodické publikace, 
informační produkty na papírových nosičích, reklamní a propagační 

předměty spadající do této třídy; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, překlad informací do 
počítačových databází, systemizace informací do počítačových databází; 

(41) organizování výchovných, vzdělávacích a školicích pobytů v tuzemsku 

i zahraničí, vydávání učebních pomůcek, organizování výchovných, 
vzdělávacích a školicích kurzů, přednášek a seminářů, poskytování 

vzdělávacích kurzů, jazyková výuka, pořádání kulturních, zábavních akcí a 

vzdělávacích akcí, překlady, tlumočení, publikace učebnic a knih, 
elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, pořádání a 

řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-line elektronických 

publikací, semináře (organizování a vedení), školení, vyučování, vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, školení (pořádání a řízení), 

vzdělávací informace, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), služby v oblasti grafické 
úpravy, jiné než pro reklamní účely, školství, nakladatelství a vydavatelství, 

redakční činnost, poradenská činnost v oboru vydavatelství a nakladatelství, 

nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací v 
tištěné i elektronické podobě, ediční činnost, publikační činnost, výchovné, 

vzdělávací, soutěžní, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

přednášek, besed a soutěží všeho druhu, veškerá agenturní a produkční 
činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 41, pořádání a zajišťování 

audiovizuálních akcí, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba, výroba audiovizuálních děl a programů. 

(730) Caledonian Languages s.r.o., Na Florenci 1270/31, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-543571 

(220) 07.11.2017 
(320) 07.11.2017 

(511) 41, 43 

(540) Be Fine 

(510) (41) hodiny cvičení, hodiny pohybových aktivit, fitness centra 

(provozování); (43) bistra (služby). 
(730) Kloubková Veronika, Márova 2805/8, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-543579 

(220) 07.11.2017 

(320) 07.11.2017 
(511) 4, 9, 12, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, maziva, přípravky pro pohlcování, zvlhčování 

a vázání prachu, paliva (včetně pohonných hmot do motorů) a osvětlovací 
látky, svíčky a knoty na svícení; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, 

geodetické, fotografické, kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro 

vážení, měření, kontrolu (dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná 
digitální záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování 

dat, počítače, počítačové programy (software), hasicí přístroje; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě nebo vzduchem; (37) 

stavebnictví, opravy vozidel, instalace a opravy pneumatik; (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest. 
(591) Barevná 

(730) Pražská plynárenská, a.s., Národní 37/38, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-543974 

(220) 24.11.2017 

(320) 24.11.2017 

(511) 35, 36, 37, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, marketing, kopírovací služby, 
zprostředkování obchodu v oblasti realit, financí a investičních nástrojů, 

mediální zastoupení, služby v oblastí administrativní správy, obchodně-

organizační, korporátní poradenství pro právnické osoby v podnikatelských 
aktivitách, organizačních a ekonomických otázkách v obchodních 

záležitostech, při plánování a organizaci; (36) realitní činnost, správa 

nemovitostí, zprostředkování služeb v oblasti realit, financí a investičních 
nástrojů, finanční poradenství pro právnické osoby, poradenské služby v 

oblasti finančních záležitostí (poskytování úvěrů, zhodnocení kapitálu), 

služby v oblasti dluhopisů, vydávání dluhopisů; (37) dobývání rašeliny a 
bahna, údržba nemovitostí; (40) polygrafická výroba, knihařské práce, 

úprava nerostů; (41) vydavatelské činnosti. 

(730) Harbor Capital CEE a.s., Klimentská 1207/10, Praha 1 - Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-544798 

(220) 29.12.2017 

(320) 29.12.2017 

(511) 20, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (20) nábytek, židle, zrcadla, části a příslušenství uvedených výrobků, jsou-
li obsaženy v této třídě; (35) internetový obchod a dodavatelské služby s 

uvedenými výrobky ve tř. 20, marketing, import a export a zprostředkování 

obchodní činnosti pro výše uvedené výrobky ve tř. 20, poradenská služba v 

obchodu s výrobky výše uvedenými ve tř. 20, reklama, propagace. 

(730) CUBTI, s.r.o., Azalková 1217/31, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-544863 

(220) 04.01.2018 

(320) 04.01.2018 
(511) 30, 32, 33, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené 

ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek 

do pečivá, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená 

voda); (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

dočasné ubytování. 
(730) Zátiší Catering Group a.s., Novotného lávka 200/5, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) AK Nipl, Žák, Slavíček, Jaroš & spol., Mgr. Petr Nipl, Na Pankráci 
11/449, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-544896 

(220) 08.01.2018 

(320) 08.01.2018 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, venkovní reklama, kanceláře 

dovozní a vývozní, analýzy nákladů, nákupní ceny, analýzy 
velkoobchodních cen, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, foto 

kopírování, pronájem kancelářských strojů a zařízení, účetnictví, provádění 

výpisů z účtů, provozní audit, obchodní management a podnikové 
poradenství, personální poradenství, poradenství pří vedení podniků, 

příprava inzertních sloupků, předvádění zboží, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 
podniků, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování vzorků zboží, 

posuzování elektivnosti provozu a racionalizace práce, vedení dražeb, 

oceňování obchodních podniků, pronájem reklamních materiálů, 
poradenství v obchodní činnosti, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, reklama, rozhlasová reklama, styky s 

veřejností, televizní reklama, přepisování a zpracování textů do 
marketingových materiálů, katalogů a dalších reklamních tiskovin, 

obchodní řízení kulturních akcí, průzkum trhu, vedení kartoték v počítači, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, organizování výstav (komerčních 
nebo reklamních), obchodní nebo podnikatelské informace, průzkum 

veřejného mínění, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců, 

pronájem reklamních ploch, sekretářské služby (telefonní vzkazy, dotazy), 
zajišťování novinového předplatného pro předplatitele, inzerce poštou, 

umělecké agentury, sběr, ukládání a systematizace informací do 

počítačových databází, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, výstřižková služba na 

zprávy, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, služby v oblasti 

srovnávání cen, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb (pro ostatní), 

administrativní zpracování nákupních objednávek, komerční správa licenci 
na výrobky a služby ostatních, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), 

fakturace, psaní reklamních textů, sestavování statistiky, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, vyhledávání sponzorů, produkce 
(výroba) reklamních filmů, marketing, prodej po telefonu (telemarketing); 

(36) uzavírání smluv úrazového pojištěni, poskytování nákupu zboží na 

splátky, správa a vyřizování plateb za umělecká díla, pojistně-technické 
služby (statistika), pronájem nemovitostí, banky úvěrové, úvěrové ústavy, 

realitní kanceláře, obchodování s nemovitostmi, kanceláře pro inkasování 
pohledávek, zprostředkování pojištění, uzavírání pojistek, bankovnictví, 

finanční služby, oceňování a odhady nemovitostí, shromažďování 

prostředků na dobročinné účely, důchodové fondy, investování kapitálu, 
kapitálové investice, poskytování finančních záruk a garancí, služby v 

oblasti vyplácení kaucí, směnárenské služby, vydávání cestovních šeků, 

clearing (bezhotovostní zúčtování vzájemných pohledávek a závazků, 
bezpečnostní schránky (úschovní služby), organizování sbírek, financování 

půjček, daňové oceňování a odhady, finanční odhady a oceňování v 

pojišťovnictví, bankovnictví a nemovitostech, jednatelství, správa majetku, 
finanční řízení, vedení nájemních činžovních domů, uzavírání pojistek proti 

požáru, pronájem bytů, pronájem farem, hypotéky (poskytování půjček), 

spořitelny, poskytování prostředků pro nákup na splátky, burzovní 
makléřství, pojistky životní, ubytovací kanceláře (byty, místnosti), finanční 

analýzy, oceňování starožitností, oceňování uměleckých děl, ověřování 

šeků, finanční poradenství, konzultační služby v oblasti financí, konzultační 
služby v oblasti pojišťovnictví, poradenství v oblasti pojištění, elektronický 

převod kapitálu, platební převody vykonávané elektronicky, finanční 

informace, informace o pojištění, oceňování šperků, oceňování 
numismatických sbírek, vybírání nájemného, oceňování známek, vydávání 

cenin, vydávání cenných papírů, úschova cenností, vydávání kreditních 

karet, vyplácení důchodů, finanční sponzorování, domácí bankovní služby 
(home - banking), odhady cen oprav - finanční oceňování, zprostředkování 

emisních povolenek (karbon kreditů), finanční oceňování vlny, zástavní 

půjčky, makléřské služby; (41) korespondenční kurzy, vyučování, vydávání 
knih, organizování a vedení konferencí a kongresů, informace o výchově a 

vzdělávání, zkoušení, přezkoušení, praktický výcvik, organizování a vedení 

seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), vydávání 
elektronických knih a časopisů on-line, koučink (školení), profesní 

rekvalifikace; (42) počítačové programování, ověřování pravosti 

uměleckých děl, tvorba software a počítačových programů, tvorba a správa 
webových stránek (pro třetí osoby), konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační služby v oblasti 

informačních technologií. 
(591) Barevná 

(730) Hla Shwe Jarmila Ing., MBA, Nad úvozem 928/28, Praha 8, Dolní 

Chabry, 18400, CZ 

 
 

(210) O-545282 

(220) 24.01.2018 

(320) 24.01.2018 

(511) 6, 7, 11 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové nádrže; (7) dopravníky, plnící stroje, čerpadla (stroje), kalolisy, 

filtrační lisy, lisy (stroje pro průmyslové účely), lisy na vinné hrozny, 

manipulační zařízení na nakládání a vykládání, drtící stroje, drtiče (stroje), 
elektrické odšťavňovače; (11) pasterizační zařízení. 

(730) biopress s.r.o., Tovární 1436/11, Holešov, 76901, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546374 

(220) 08.03.2018 

(320) 08.03.2018 
(511) 5 

(540) DUTROZEN 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-546728 

(220) 22.03.2018 

(320) 22.03.2018 

(511) 5, 28, 40 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) bavlna pro lékařské účely, potravinové doplňky z acai prášku, akaricidy, 

acetáty pro farmaceutické účely, kyseliny pro farmaceutické účely, 

přípravky pro léčbu akné, akonitin, náplasti, lepidla pro zubní protézy, 
lepicí pásky pro lékařské účely, adjuvanty pro léčebné účely, přípravky na 

čištění a dezodorizaci vzduchu, albumin k farmaceutickému použití, dietní 

doplňky pro lidskou potřebu, bílkovinné doplňky stravy pro lékařské účely, 
alkohol pro farmaceutické účely, aldehydy pro farmaceutické účely, 

algicidy, alginátové doplňky stravy, algináty pro farmaceutické účely, 

alkalické jodidy pro farmaceutické účely, alkaloidy pro lékařské účely, 
slitiny drahých kovů pro zubolékařské účely, mandlové mléko pro 

farmaceutické účely, přípravky pro farmaceutické účely z aloe vera, 

aminokyseliny pro lékařské účely, aminokyseliny pro veterinární účely, 
anestetika, analgetika, angostura kůra pro lékařské účely, přípravky na mytí 

zvířat (insekticidy), antibakteriální přípravky na mytí rukou, antibakteriální 

mýdlo, antibiotika, přípravky proti výtrusným (kryptogamním) rostlinám, 
antioxidační tablety, antiparazitní obojky pro zvířata, antiparazitní 

přípravky, antiseptická bavlna, antiseptika, antidiuretické přípravky, 

přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, aseptická bavlna, čaj 
na astma, adstringentní přípravky pro lékařské účely, kojenecké plenkové 

kalhotky, kojenecké plenky, bakteriální jedy, bakteriální přípravky pro 

lékařské a veterinární účely, bakteriologické přípravky pro lékařské a 
veterinární účely, balzámy a balzámové přípravky pro lékařské účely, 

obvazy, výtažky z kůry pro farmaceutické účely, koupelové přípravky pro 

léčebné účely, koupelové soli pro lékařské účely, bikarbonát sodný pro 
farmaceutické účely, biocidy, biologické přípravky pro lékařské a 

veterinární účely, biologické tkáňové kultury pro lékařské a veterinární 

účely, dusičnan bismutitý pro lékařské účely, krevní plazma, kostní cement 
pro chirurgické a ortopedické účely, vložky do podprsenek při kojení, brom 

pro farmaceutické účely, bronchodilatační přípravky, náplasti na prevenci 

puchýřů, vedlejší produkty zpracování obilnin pro dietetické nebo lékařské 
účely, oplatky používané pro farmaceutické účely, katechu pro 

farmaceutické účely, kalomel (fungicid), kafr pro lékařské účely, kafrový 

olej pro lékařské účely, vata pro lékařské účely, sladkosti s léčivými 
přísadami, kapsle pro léky, karbolineum (protiparazitní přípravek), 

kaseinové doplňky stravy, ricinový olej pro lékařské účely, přípravky na 

mytí dobytka (insekticidy), tužky na bradavice, žíraviny pro farmaceutické 
účely, cedrové dřevo pro použití jako repelent proti hmyzu, estery celulózy 

pro farmaceutické účely, étery celulózy pro farmaceutické účely, cement na 

zvířecí kopyta, živočišné uhlí pro farmaceutické účely, chemické vodiče pro 
elektrody elektrokardiografu, chemická antikoncepce, chemické přípravky 

pro lékařské účely, chemické přípravky pro farmaceutické účely, chemické 
přípravky pro diagnostikování těhotenství, chemické přípravky pro léčbu 

révokazu, chemické přípravky pro veterinární účely, chemické přípravky k 

léčbě plísně, chemické přípravky k léčbě sněti obilné, chemická činidla pro 
lékařské nebo veterinární účely, chemicko-farmaceutické přípravky, 

žvýkačky pro lékařské účely, přípravky k léčbě omrzlin, chinolin pro 

lékařské účely, chloroform, kokain, olej z tresčích jater, kolagen pro 

lékařské účely, kolodium pro farmaceutické účely, oční roztoky, obklady, 
kůra kondurango pro léčebné účely, čisticí přípravky na kontaktní čočky, 

chladicí spreje pro lékařské účely, kroužky na kuří oka, vatové tyčinky pro 

lékařské účely, krém na zubní kámen pro farmaceutické účely, kreozot pro 
farmaceutické účely, kůra krotonu, kultury mikroorganismů pro lékařské 

nebo veterinární účely, kurare, odvary pro farmaceutické účely, zubní 

brusiva, zubní amalgámy, zubní amalgámy ze zlata, zubní cementy, 
materiály pro zubní otisky, zubní laky, zubní tmely, deodoranty na tkaniny, 

deodoranty jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, přípravky na 

pročištění, detergenty pro lékařské účely, diabetický chléb upravený pro 
lékařské účely, diagnostické přípravky pro lékařské a veterinární účely, 

plenky pro inkontinentní pacienty, plenky pro domácí mazlíčky, amyláza 
(enzym štěpící škrob) pro lékařské účely, vláknina, dietní doplňky pro 

zvířata, potravinové doplňky s kosmetickými účinky, dietetické nápoje 

upravené pro lékařské účely, dietetické potraviny upravené pro lékařské 
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, sušenky pro 

farmaceutické účely, digitalin, koprový olej pro lékařské účely, dezinfekční 

prostředky, dezinfekční přípravky pro chemická wc, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, dezinfekční mýdla, přípravky pro mytí psů 

(insekticidy), sprchové přípravky pro lékařské účely, obvazy, drogy pro 

léčebné účely, elixíry (farmaceutické přípravky), enzymové doplňky stravy, 
enzymatické přípravky pro lékařské a veterinární účely, enzymy pro 

lékařské a veterinární účely, námele pro farmaceutické účely, estery pro 

farmaceutické účely, eukalyptol pro farmaceutické účely, eukalyptus pro 
farmaceutické účely, výtažky z chmele pro farmaceutické účely, pásky na 

oči pro léčebné účely, antipyretika, fenykl pro lékařské účely, enzymy pro 

farmaceutické účely, lékárničky první pomoci (vybavené), rybí moučka pro 
farmaceutické účely, mouka pro farmaceutické účely, sirný květ pro 

farmaceutické účely, mucholapky, přípravky na hubení much, lep na 

mouchy, potrava pro kojence, aldehydy kyseliny mravenčí pro 
farmaceutické účely, potraviny sušené mrazem upravené pro lékařské 

účely, maso sušené mrazem upravené pro lékařské účely, masti na omrzliny 

pro farmaceutické účely, vykuřovací tyčinky a přípravky pro lékařské účely, 
fungicidy, kyselina gallová pro farmaceutické účely, gumiguta pro lékařské 

účely, plyny pro lékařské účely, gáza pro obvazy, želatina pro lékařské 

účely, hořec (gencián) pro farmaceutické účely, germicidy, glukóza jako 
potravinový doplněk, glukóza pro lékařské účely, glycerin pro lékařské 

účely, glycerofosfáty, tuky pro lékařské účely, guajakol pro farmaceutické 

účely, guma pro lékařské účely, gurjunský balzám pro lékařské účely, 
hematogen, hemoglobin, přípravky na hemoroidy, hemostatické tyčinky, 

bylinné výtažky pro lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, 

herbicidy, homogenizované potraviny upravené pro lékařské účely, 
hormony pro lékařské účely, hydrastin, chloralhydrát pro farmaceutické 

účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, imunostimulanty, kojenecká 

strava, insekticidní přípravky na mytí zvířat, insekticidy, přípravky na 
odpuzování hmyzu, repelenty proti hmyzu, jodidy pro farmaceutické účely, 

jod pro farmaceutické účely, jodoform, irský mech pro lékařské účely, 

izotopy pro lékařské účely, výtažek z jalapového kořene, jujuba léčivá, 
sušené mléko pro děti, laktóza pro farmaceutické účely, deratizační 

přípravky na larvy, laxativa, lecitin jako potravinový doplněk, lecitin pro 

lékařské účely, pijavice pro lékařské účely, přípravky na odstranění vší, 
farmaceutické přípravky na bázi vápna, léčebné masti, potravinové doplňky 

z lněného semínka, lněná semena pro farmaceutické účely, cupanina pro 

lékařské účely, lněný olej jako doplněk stravy, lékořice pro farmaceutické 
účely, pleťové vody pro farmaceutické účely, lotiony pro veterinární účely, 

lupulin pro farmaceutické účely, soli hořčíku pro farmaceutické účely, 

sladové mléčné nápoje pro lékařské účely, slad pro farmaceutické účely, 
kůra mangrovy pro farmaceutické účely, prostředí pro bakteriologické 

kultury, lékařské přípravky pro hubnutí, léčivé pleťové vody po holení, 

medikovaná krmiva, léčivé přípravky na čištění zubů, léčivé suché 
šampony, léčivé prostředky na výplachy očí, léčivé vlasové vody, léčivé 

masážní svíčky, léčivé šampony, léčivé šampony pro domácí zvířata, léčivá 
mýdla, léčivé toaletní přípravky, alkohol k léčebným účelům, léčivé nápoje, 

léčivé přípravky na růst vlasů, léčivé byliny, léčivé infuze, léčivé bahno, 

léčivé oleje, léčivé kořeny, léčivé čaje, léky na zmírnění zácpy, léčivé 
přípravky pro dentální účely, léčivé přípravky pro humánní účely, léky k 

veterinárním účelům, meduňková voda pro farmaceutické účely, mentol, 

rtuťové masti, mléčné enzymy pro farmaceutické účely, tuky na dojení, 
minerální potravinové doplňky, soli minerálních vod, minerální vody k 

lékařským účelům, máta k farmaceutickým účelům, zubní vosk na přípravu 

zubních otisků, moleskin pro lékařské účely, papírky proti molům, ústní 
vody pro lékařské účely, bahno pro koupele, hořčice pro farmaceutické 

účely, hořčicový olej pro lékařské účely, hořčičné náplasti, kůra 

myrobalánu pro farmaceutické účely, narkotika, léčiva pro posílení nervové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

soustavy, nikotinové žvýkačky jako pomůcka pro odvykání kouření, 

nikotinové náplasti pro použití při odvykání kouření, nutriční přípravky pro 

léčebné nebo lékařské účely, doplňky výživy, výživné látky pro 
mikroorganismy, terpentýnový olej pro farmaceutické účely, masti pro 

farmaceutické účely, opiáty, opium, opodeldok, organoterapeutické 

preparáty, kyslíkové koupele, kyslík pro lékařské účely, absorpční kalhotky 
pro inkontinentní pacienty, vložky (hygienické), papír na hořčičné náplasti, 

antiparazitní přípravky, pastilky pro farmaceutické účely, perlový prášek 

pro léčebné účely, pektin pro farmaceutické účely, šampony na odstranění 
vší, pepsiny pro farmaceutické účely; (28) zábavní stroje, automatické 

zábavné hrací stroje na mince, zařízení na hry, přístroje pro domácí 

gymnastiku, přístroje na arkádové videohry, lukostřelecké náčiní, umělé 
rybářské návnady, umělý sníh na vánoční stromečky, blokanty (horolezecké 

vybavení), vrhcáby (hra), tašky speciálně navržené pro lyže a surfovací 
prkna, stroje na nahazování míčů, hrací míče, baseballové rukavice, 

pálkařské rukavice (příslušenství pro hry), zvonky na vánoční stromečky, 

kulečníkové koule, kulečníková tága, kulečníkové značkovače, kulečníkové 
stoly, karty na bingo, signalizátory záběru pro rybolov na udici, senzory 

záběru (rybářské náčiní), stolní hry, vaky na hrací míčky, boby, saně, prkna 

na bodyboarding, přístroje a stroje na bowling, luky na lukostřelbu, 
boxerské rukavice, stavebnice (hračky), kapesní počítačové hry, síťky na 

motýly, maskovací zástěny pro lovecké účely, držáky svíček na vánoční 

stromky, pouzdra na pistole (hračky), karnevalové masky, křída na 
kulečníková tága, dáma, šachovnice pro dámu, šachy, posilovače prsních 

svalů, žetony pro hazardní hry, práskací vánoční crackery, vánoční stromky 

z umělých materiálů, stojany pro vánoční stromky, asfaltové terče (hlinění 
holuby), horolezecké úvazy, kulečníkové stoly s mincovníkem, konfety, 

kouzelnické potřeby, ovladače herních konzolí, ovladače na hračky, hrací 

žetony, rybářské koše, kriketové tašky, pohárky na hrací kostky, šipky, 
návnady pro lov nebo rybolov, kostky, disky (sportovní potřeby), 

vypichovátka na upravení stopy po dopadu míčku (příslušenství golfu), 

panenky, postele pro panenky, oblečení pro panenky, domečky pro 
panenky, pokojíky pro panenky, domino, drony (hračky), činky, hrany lyží, 

loketní chrániče (sportovní předměty), elektronické terče, atrakce do 

zábavních parků, šermířské rukavice, šermířské masky, šermířské zbraně, 
háčky na ryby, rybářské vlasce, rybářské náčiní, ploutve pro plavání, 

plováky pro rybolov, létající disky (hračky), stoly na stolní fotbal, hry, hrací 

automaty pro hazardní hry, rukavice na hry, golfové vozíky, golfové tašky 
s kolečky nebo bez koleček, golfové hole, golfové rukavice, střívka pro 

rybaření, střívkové výplety raket, gyroskopy a stabilizátory letu pro modely 

letadel, rogala, trapézy na windsurfing, harpunová děla (sportovní 
předměty), hokejky, házení podkovy (hra), brusle, in-line kolečkové brusle, 

puzzle, pákové ovladače pro videohry, kaleidoskopy, navijáky na draky, 

draci, kolenní chrániče (sportovní předměty), podběráky pro rybáře, stroje 
pro tělesná cvičení, hry mah-jong, kuličky na hraní her, masky (hračky), 

stěžně pro prkna na windsurfing, matrjošky (panenky), sportovní 

suspenzory pro muže (sportovní předměty), jehly k pumpičkám pro 
nafukování míčů pro hry, sítě pro sport, zábavní předměty pro večírky, 

zábavné předměty a atrapy (kanadské žertíky), ozdoby na vánoční 

stromeček (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), hry pačinko, prkna na 
paddleboards, paintballové zbraně, náboje do paintballových zbraní 

(sportovní výzbroj), papírové párty čepice, padáky, společenské hry, 

vystřelovací konfety na večírky, kapsle (hračky), piňatas, balónky a míče 
na hraní, hrací karty, plyšové hračky, plyšové hračky s dečkou, tyče pro 

skok o tyči, přenosné hry a hračky obsahující telekomunikační funkce, 

přenosné hry s displeji z tekutých krystalů, ochranné fólie pro displeje 
přenosných her, ochranné vycpávky jako součásti sportovní výstroje, 

pumpičky speciálně upravené pro hrací míče, boxovací pytle, loutky, 

kroužky (hry), rakety, chrastítka (hračky), navijáky rybářské, dálkově 
ovládané hračky (vozidla), stuhy upravené pro rytmickou gymnastiku, 

houpací koně, pruty pro rybaření, válce pro stacionární cvičební jízdní kola, 

kolečkové brusle, pryskyřice pro atlety, kola na ruletu, prkna na 
windsurfing, stavebnice modelů (hračky), modely vozidel, pachové 

návnady pro lov a rybaření, koloběžky (hračky), stírací losy pro hraní 
loterijních her, obaly na lyže, holenní chrániče (sportovní předměty), míče, 

skateboardy, bruslařské boty s bruslemi, lyžařské vázání, lyže, kuželky 

(hry), saně, skluzavky (hračky), praky (sportovní předměty), hrací 
automaty, snowboardy, sněžící koule (hračky), sněžnice, bublifuky 

(hračky), káči (hračky), odrazové můstky, startovní bloky pro sporty, 

stacionární cvičební jízdní kola, struny pro rakety, vycpané hračky, lanka 
na surfy, surfovací prkna, surfovací lyže, plavecké pásy, plavecké vesty, 

destičky na plavání, nafukovací pomůcky do plaveckých bazénů, bazény ke 

hře, houpačky, stoly na stolní tenis, terče, plyšoví medvídci, tenisové 
nahrávací stroje na míčky, tenisové sítě, divadelní masky, vzduchové 

pistole (hračky), figurky z těsta (hračky), imitace kosmetických výrobků 

(hračky), mobily (hračky), vzduchovky (hračky), plastelína, roboti 

(hračky), hračky pro domácí zvířata, modely vozidel (hračky), trampolíny, 

tříkolky pro děti (hračky), přístroje na videohry, vodní lyže, křidýlka do 

vody, vzpěračské pásy (sportovní předměty); (40) broušení, dezodorizace 
vzduchu, osvěžování a čištění vzduchu, apretace textilií, kovářství, 

kotlářství, vázání knih, leštění broušením, kadmiování, chromování, 

lemování okrajů látek, barvení tkanin, ohnivzdorná úprava látek, 
předsrážení látek, separace barev, nemačkavá úprava oděvů, konzervace 

mražením, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, zakázkové 

zpracování kožešin, zakázkové krejčovství, dekontaminace nebezpečných 
materiálů, likvidace odpadu a odpadků, dámské krejčovství, barvení, 

galvanické pokovování, vyšívání, gravírování, bělení textilií, mletí mouky, 

konzervování potravin a nápojů, uzení potravin, rámování uměleckých děl, 
mražení potravin, drcení ovoce, valchování tkanin, zpracování kožešin, 

barvení kožešin, protimolová úprava kožešin, leštění kožešin, satinování 
kožešin, pozlacování, foukání skla, spalování odpadu a odpadků, pronájem 

pletacích strojů, zhotovování kopií klíčů, laminování, rýsování laserem, 

barvení kůže, zpracování kůže, litografický tisk, magnetizace, odlévání 
kovů, pokovování, kalení kovů, zpracování kovů, frézování, niklování, 

ofsetový tisk, broušení optických skel, konečná úprava papíru, zpracování 

papíru, tisk vzorů, kalandrování tkanin, fotosazba, vyvolávání filmů, 
kopírování fotografických snímků, hlubotisk, hoblování materiálů, 

vypalování keramiky, tisk, zpracování kinematografických filmů, 

zpracování ropy, výroba energie, prošívání, recyklace odpadu a odpadků, 
rafinace, pronájem klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, pronájem 

generátorů, pronájem prostorového topení, sedlářství, pískování, řezání 

materiálu, služby zubních techniků, barvení obuvi, sítotisk, stříbření, 
koželužství, porážka zvířat, pájení, třídění odpadu a recyklovatelného 

materiálu, odstraňování povrchových úprav, preparování zvířat, barvení 

textilu, protimolová úprava textilií, úprava a zpracování textilií, kácení a 
zpracování dřeva, cínování, tónování autoskel, vulkanizace, snování, 

nakládání s odpady, čištění vody, svářečské práce, barevné tónování oken 

povlakováním, zpracování vlny. 
(730) Mkrtchyan Khachatur Ing., Jedová 189, Neratovice, 27711, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-547295 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(511) 29, 30, 32, 41, 43 

(540) JOJOPALACINI 

(510) (29) džemy, marmelády, ovocné zavařeniny, mléko a mléčné výrobky; (30) 
káva, čaj, kakao, mouka a výrobky z obilí, pekařské a cukrářské výrobky, 

zmrzlina, palačinky, čokoláda; (32) pivo, minerální a sodové vody a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy; (41) 
vzdělávání, zajišťování výcviků, kurzů a školení, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity; (43) restaurační služby (strava). 

(730) Šamánková Barbora, Žižkova 447, Příbram II, 26101, CZ 
 Németh Josef, Žižkova 447, Příbram II, 26101, CZ 

(740) Barbora Šamánková, Žižkova 447, Příbram II, 26101 

 
 

(210) O-547358 

(220) 17.04.2018 

(320) 17.04.2018 
(511) 9, 35, 42 

(540) IQRF Smart Connect 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje a nástroje pro regulaci nebo řízení 

pouličního osvětlení, elektronické součástky, elektrické a elektronické 

výrobky, jako jsou vysílače, přijímače, vysílače kombinované s přijímačem 

a elektronické moduly a sestavy pro zařízení, přístroje a nástroje fungující 
v bezdrátových mesh sítích v domácích aplikacích, elektrické instalace pro 

dálkové ovládání průmyslových a domácích činností, telemetrické systémy, 

elektronické publikace; (35) obchodní poradenství, zařizování a uzavírání 
obchodních transakcí pro druhé, zařizování smluv na nákup a prodej zboží, 

provozování virtuálních nákupních center na internetu, organizování 

virtuálních nákupních center na internetu, jmenovitě elektronické přijímání 
objednávek na zboží a organizování prodeje ve vztahu k elektronickým 

součástkám, elektrickým a elektronickým výrobkům v oboru 

telemetrických systémů, automatizace budov a systémů inteligentních 
budov, zahrnujícím elektronické moduly a sestavy pro domácí spotřebiče, 

vizuální, indikační a ovládací panely, elektrická a elektronická čidla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

světelná čidla, bezdotyková čidla, teplotní čidla, čidla pohybu, polohová 

čidla, vypínače, regulátory, lokalizační moduly, brány, ovladače, vysílače, 

přijímače, vysílače kombinované s přijímačem, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje a nástroje 

vědecké, geodetické, fotografické, optické, přístroje pro vážení, měření, 
signalizaci, kontrolu (inspekci), přístroje pro osvětlení, topení, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci a sanitární zařízení, klimatizační 

zařízení; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu. 

(730) IQRF Tech s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

 
 

(210) O-547465 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 

(511) 28, 35, 41 

(540) ZLOUN 

(510) (28) vánoční ozdoby, držáky svíček na vánoční stromeček, ozdoby na 
vánoční stromeček, s výjimkou osvětlení a cukrovinek, stojany na vánoční 

stromeček, umělý sníh na vánoční stromečky, vánoční stromečky ze 

syntetických materiálů, zvonky na vánoční stromeček; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 
údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové sítí, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 
plánování schůzek, podpora prodeje jiných osob, poptávky, poradenství v 

oblasti, komunikačních strategií pří styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, pořádání módních přehlídek pro 

reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání 

výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, pronájem prodejních Stánků, pronájem 

reklamního materiálu, provozování online trhu pro kupující a prodejce 
výrobků a služeb, příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 

rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů 
služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti 

výkonných umělců, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, jednávání obchodních smluv pro jíně 
osoby, služby registrace darů, správa zákaznických věrnostních programů, 

styk s veřejností, subdodavatelské služby, systematizace údajů do 

počítačových databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, televizní 
reklama, účetnictví, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování výpisů z účtu, 
vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zpracování textu; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní 
představení, elektronické publikování, filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 

informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, 
klubové služby, knihovnické služby, korespondenční kurzy, koučink, 

měření času při sportovních akcích, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 
časopisů, organizování zábavních akcí, cosplay, plánování večírků, 

pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání, pořádání a uvádění 

koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 
pořádání soutěží, pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů 
bez možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her 

online z počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický výcvik, 

prázdninové tábory, produkce estrád, pronájem sportovišť, provozování 

heren, provozování muzea, provozování rekreačních zařízení, provozování 
sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, předprodej 

vstupenek, předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní textů, 
rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

klubů zdraví, soukromá výuk, sportovní tábory, školení, školení 

prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, tělesná výchova, vedení 
kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským průvodcem, vydávání knih, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 
vzdělávací služby, zábava, zábavní parky. 

(730) Mikuláštík Jakub, Kmochova 2322/2, Šumperk, 78701, CZ 
(740) JUDr. Miloš Slabý, Nádražní 381/9, Mohelnice, 78985 

 
 

(210) O-547740 

(220) 04.05.2018 

(320) 09.11.2017 

(511) 34 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (34) tabák, ať již zpracovaný nebo nezpracovaný, tabákové výrobky, 
náhražky tabáku, nikoliv pro medicínské nebo léčebné účely, cigarety, 

doutníčky, doutníky, ruční nástroje pro výrobu cigaret, cigaretové trubičky, 

cigaretové filtry, cigaretové papírky, elektronické cigarety, tekutiny do 
elektronických cigaret, zápalky a kuřácké potřeby. 

(591) Barevná 

(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-Born-Strasse 4, Hamburg 
22761, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-547908 

(220) 14.05.2018 

(320) 14.05.2018 

(511) 30, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) zmrzlina, šerbety, ovocná zmrzlina, zmrzlina neobsahující mléko; (32) 
nealkoholické nápoje, ovocné nápoje, ovocné sirupovité nápoje; (35) 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, obchodně 

reklamní služby týkající se franchisingu. 

(591) Barevná 
(730) FreOn Services s.r.o., Na Rybníčku 565/60, Opava, 74601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548014 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 
(511) 35, 40, 41, 45 

(540) Film Is Not Dead 

(510) (35) obchodní a elektronické obchodní služby v oboru fotografií, 

fotografických výrobků a příslušenství k fotografickým výrobkům, 

maloobchodní, velkoobchodní prodej a on-line obchod v oboru fotografií a 
fotografických výrobků, pořádání reklamních a komerčních výstav a soutěží 

v oblasti fotografií, on-line objednávkové služby, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu; (40) vyvolávání a zpracování fotografií, úpravy 
fotografií, vyvolávání fotografických filmů, kopírování fotografií, fototisk, 

tisk plakátů, fotografií a fotografických alb, odborné poradenství týkající se 

zpracování fotografických materiálů, zpracování fotografických materiálů 
ve fotolabech a podobných zařízeních; (41) pořádání kulturních a 

vzdělávacích akcí, výstav a soutěží v oblasti fotografií, kulturní a vzdělávací 

služby, vzdělávací a školicí činnost, organizování workshopů, vydavatelská 
činnost, publikační činnost, fotoateliér (služby fotografa), fotografování, 

pronájem přístrojů určených k fotografickým pracím a audio a video 

techniky, digitální zpracování obrazu (služby), poradenská činnost v oblasti 
fotografií a fotografování, sdílení a publikace digitálních fotografií, 

poskytování on-line vzdělávání z počítačové databáze nebo prostřednictvím 

internetu nebo extranetů, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 
fotografie; (45) služby sociálních sítí on-line. 

(730) Veselý Marek, Psohlavců 1499/55, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

 
 

(210) O-548031 

(220) 18.05.2018 
(320) 18.05.2018 

(511) 14, 36, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (14) všechny druhy šperků s pravými i syntetickými kameny, prsteny, 
náhrdelníky, náramky, náušnice, řetízky, korále, diamanty, drahé kameny, 

rhodium, platina, zlato surové nebo tepané, pudřenky z drahých kovů, perly, 

amulety (šperky), flakóny z drahých kovů, ozdobné jehlice, medaile, 
medaile z vzácných kovů, medaile z obecných kovů, medailony, odznaky z 

drahých kovů, medaile z drahých kovů, exkluzivní a umělecké klenoty z 

drahých kovů a jejich slitin, hodinářské výrobky a chronometrická zařízení, 
vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo z postříbřeného 

nebo z pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, umělecké 

předměty z vzácných kovů, hodinky, hodiny, drahé kovy a jejich slitiny, 
jakož i předměty z nich vyráběné, kovy drahé jako slitina nebo polotovar, 

spinely (drahé kameny), poplátované předměty (s výjimkou nožířského 

zboží, vidliček a lžiček), zejména postříbřené, pozlacené nebo platinované 
uměleckoprůmyslové a ozdobné předměty, ingoty z drahých kovů, pouzdra 

na medaile a šperky, spadající do této třídy; (36) finanční služby - analýzy, 

transakce, operace, finanční informace, finanční poradenství a řízení, 
daňové odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 

burze, investice do diamantů, zlata a drahých kamenů, finanční konzultační 
služby týkající se investic do diamantů, zlata a drahých kamenů, finanční 

sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování hypotečních 

půjček, finanční pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, 
úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody vykonávané 

elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), 

elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní 
služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných 

papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, 
peněžní fondy spadající do této třídy, směnárenské služby, zprostředkování 

a poradenství v oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a 

pojistných smluv, včetně životních, úrazových, proti požáru, a podobně, 
nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, důchodové fondy, pojistně-

technické služby (statistika), služby realitní kanceláře - obchodování s 

nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem 

nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, pozemků, farem, a tak dále, vedení 
nájemních a činžovních domů, správa nemovitostí, inkasování nájemného, 

ubytovací kanceláře (byty, místnosti), oceňování šperků, drahých kamenů, 

diamantů, zlata, numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, 
známek a šperků, kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby 

v oblasti likvidace podniků (finanční záležitosti), celní služby, organizování 

dobročinných a jiných sbírek úschovní služby, úschova v bezpečnostních 
schránkách, úschova cenností, provozování zastaváren; finanční služby, 

poskytování bankovních služeb on- line, poskytování spořících a úvěrových 

služeb, informační a poradenské služby ve všech výše uvedených oblastech, 
finančnictví, bankovnictví a pojišťovnictví - služby v rámci této třídy, 

služby finančního trhu, finanční sponzorování, spořitelny, služby týkající se 
úvěrových karet, (finanční záležitosti); (40) zpracování drahých kovů, 

zhotovování šperků, zhotovování medailí z vzácných nebo obecných kovů, 

galvanické zlacení, broušení drahokamů, polodrahokamů i syntetických 
kamenů, zlatnické služby spadající do třídy 40, leštění předmětů, 

pokovování předmětů, plátování, hoblování, galvanizace, chromování, 

kadmiování, kalení kovů, kovářství, frézování, cínování, magnetizace, 
poniklování, popouštění kovů, pájení, pozlacování, rafinace, rytí, 

gravírování, tónování skla, stříbření, svařování, vulkanizace, vyšívání, 

zinkografie, zpracování ropy, úprava a zpracování textilií. 
(730) D.I.C. INVESTMENT LIMITED, Room 1802, Dominion Centre, 43-59, 

Queen's Road Ea, Hong-Kong, HK 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548219 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (33) víno, ovocné víno, nízkoalkoholické víno, víno červené, bílé víno. 

(591) Barevná 

(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, Vrbové, 922 03, SK 
(740) JUDr. Daniel Futej, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-548238 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Unicorn Publishing 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové programy, 
software, elektronické počítačové informační a řídící systémy, elektronické 

publikace ke stažení, nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-obrazové 

záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, elektronické nosiče dat 
se vzdělávací výukovou tematikou, dále s tematikou programování, s 

výpočetní technikou a s informačními komunikačními technologiemi, 

příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, a to modemy, 
servery, mikroprocesory, čipy, počítačové tiskárny, monitory, čtecí a 

snímací elektronické přístroje pro identifikaci zboží a osob, elektronické, 

magnetické platební produkty, a to platební karty, elektronické magnetické 
identifikační karty, elektronické klíče, štítky se strojově čitelnými kódy, 

přístroje telekomunikační techniky, satelitní technika, zařízení pro vysílání, 

kódování a dekódování signálů a informací, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku, obrazu, audio-video přístroje, elektrosoučástky všeho 

druhu, baterie a akumulátory, elektrické vodiče, a to kabely všeho druhu, 
přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

optické, filmové, fotografické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro 

vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulací, regulací nebo řízení 

elektrického proudu, ochranné pomůcky uvedené v této třídě; (16) učebnice 
všeho druhu, sešity, skripta, školní potřeby spadající do této třídy, psací a 

kancelářské potřeby všeho druhu uvedené v této třídě, periodické a 

neperiodické tiskoviny, odborná literatura, knihy, časopisy, fotografie, 
letáky, brožury, kalendáře, diáře, firemní tiskoviny, reklamní tiskoviny, 

tiskoviny se zaměřením na počítače, počítačové informační systémy, 

software a vzdělávání, psací a kancelářské potřeby k reklamním účelům 
spadající do této třídy, papír, karton a obaly z kartonu, papír pro kancelář, 

xerografický papír pro tisk a obalový papír, obalové a lepicí pásky a fólie 

na balení, papírové etikety, samolepicí fólie a papíry, obaly a fólie z PE, PP 
nebo jiných plastických hmot pro balení a obalení tiskovin, knih, učebnic a 

sešitů; (35) činnost ekonomických a organizačních poradců, služby a 
poradenství v oblasti managementu, řízení firmy, obchodní strategie, 

obchodní správa podnikatelských subjektů, firem a obchodních podílů ve 

firmách, marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, 
administrativní služby, daňové a účetní služby, personální služby a 

personální poradenství, automatizované zpracování dat, správa obchodních 

dat, služby databank, pořádání komerčních a reklamních seminářů, veletrhů 
a výstav, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 

učebnic, vzdělávacích potřeb, výpočetní techniky a počítačového 

příslušenství, počítačových programů, počítačových systémů, knih v 
elektronické podobě, telekomunikační a kancelářské techniky, audio-video 

techniky, vzdělávací a prezentační techniky, školních a psacích potřeb, 

reklamních předmětů, oděvů a obuvi, sportovních potřeb, hraček a her a 
potřeb pro domácnost; (38) spojové a telekomunikační služby, poskytování 

telekomunikačních připojeni k počítačovým sítím, počítačová komunikace 

(elektronický přenos dat a informací), elektronická pošta, dálkové 
telekonference, telefonické služby přes počítačové sítě, vysílací služby, 

pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos dat a informací, 

poskytování přístupového času elektronických komunikačních 
(internetových) portálů se zaměřením na telekomunikační služby; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování, provoz 

vzdělávacích zařízení, provoz vysoké školy, školicí a vzdělávací činnost, 
lektorská činnost, výuka, pořádání školení a kurzů, jazykových a 

rekvalifikačních kurzů, manažerské kurzy, školicí a vzdělávací činnost v 

zahraničí, pronájem vzdělávacích a kulturních zařízení, pořádání 
vzdělávacích a kulturních seminářů, veletrhů a výstav, pořádání a 

organizování kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, 

agenturní činnost a informační služby v oblasti vzdělávání, zprostředkování 
v oblasti vzdělávání, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

umělecká, filmová a hudební produkce; (42) tvorba počítačového software, 

programování počítačů, zhotovování software všeho druhu na zakázku, 
výzkum, vývoj a projektování software, počítačové systémové analýzy, 

regenerace počítačových dat, programátorský servis, a to instalační a 

servisní služby v oblastí počítačového software, testování, aktualizace a 
kopírování software, správa software, antivirová správa software, pronájem 

počítačového software, informačních technologií a počítačové techniky, 

poradenství a konzultace v oblasti počítačové techniky, software a 
informačních technologií, tvorba a správa elektronických internetových 

portálů se zaměřením na počítačovou techniku, informační technologie a 

software, tvorba a správa webových stránek, webhosting, webdesign, 
počítačová grafika, grafický a průmyslový design. 

(730) Unicorn a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-548239 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno, hroznové víno, červené 

víno, bílé víno. 
(591) Barevná 

(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, Vrbové, SK 
(740) JUDr. Daniel Futej, advokát, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-548240 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 

(511) 33 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno, hroznové víno, červené 

víno, bílé víno. 
(591) Barevná 

(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, Vrbové, SK 

(740) JUDr. Daniel Futej, advokát, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548242 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno, hroznové víno, červené 

víno, bílé víno. 

(591) Barevná 
(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, Vrbové, SK 

(740) JUDr. Daniel Futej, advokát, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-548243 

(220) 28.05.2018 
(320) 28.05.2018 

(511) 33 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno, hroznové víno, červené 

víno, bílé víno. 

(591) Barevná 
(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, Vrbové, SK 

(740) JUDr. Daniel Futej, advokát, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-548415 

(220) 04.06.2018 

(320) 04.06.2018 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, tiskoviny, periodický 

a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, knihařské 
výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky, 

plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, 

obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské typy a 

štočky, ozdobné předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní služby všeho 

druhu včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, distribuce reklamních letáků, 

tiskovin, katalogů, prospektů a ostatních neadresných tiskovin, internetová 

reklama a marketing, poskytování informací v oblasti internetového 
marketingu, správa internetového marketingu; (38) elektronická pošta, 

elektronický přenos dat, poskytování přenosu informací pomocí internetu, 

služby dálkových konferencí, šíření elektronických časopisů, periodik a 
knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, internetu, 

pomocí satelitů, výměna a šíření zpráv a informací prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, služby zabezpečující datovou a 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě internet, satelitu, služby 

uměleckých agentur (obchodní management výkonných umělců); (41) 
pořádání a organizování konferencí, peticí (kulturní činnost), vzdělávacích 

a kulturních akcí, pořádání, organizování a vedení přednášek a debat, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování textů, kromě 
reklamních, pořádání a řízení pracovních setkání, živé představení a 

vystoupení, zábava, informace o možnostech rozptýlení a zábavy, pořádání 

a výroba divadelních a jiných představení, výchovně zábavné klubové 

služby, kluby zdraví, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování živých představení a vystoupení, nahrávací studia, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, obrazové 
zpravodajství, rozhlasová a televizní zábava, fotografování, vydávání knih, 

elektronické publikování (dtp), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), posunková řeč (tlumočení), překladatelské 
služby, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, informace o výchově a vzdělávání. 

(591) Barevná 
(730) Pražský Patriot s.r.o., U Trojice 1042/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548424 

(220) 05.06.2018 

(320) 05.06.2018 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) víno, červené víno, bílé víno, hroznové víno. 

(591) Barevná 
(730) WAJDA a.s., Šteruská 780, 92203 Vrbové, SK 

(740) JUDr. Daniel Futej, advokát, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-548473 

(220) 06.06.2018 
(320) 29.05.2018 

(511) 35, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) služby hotelového managementu (pro třetí osoby), hotelové 
franšízingové služby, jmenovitě poskytování pomoci při řízení obchodní 

činnosti při zřizování a provozování hotelů, obchodní konzultační a 

poradenské služby vztahující se k řízení a provozování hotelu a franšízingu; 
(43) hotelové služby, služby přechodného ubytování, barové a restaurační 

služby, služby denních barů, hotelové rezervační služby, cateringové služby 

zaměřené na poskytování jídla a pití, poskytování konferenčních, jednacích 
a výstavních prostora zařízení, poskytování prostor a zařízení pro události 

obecného účelu. 

(730) Six Continents Limited, Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire 
UB9 5HR, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-548474 

(220) 06.06.2018 

(320) 31.05.2018 

(511) 35, 43 

(540) VOCO 

(510) (35) služby hotelového managementu (pro třetí osoby), hotelové 
franšízingové služby, jmenovitě poskytování pomoci při řízení obchodní 

činnosti při zřizování a provozování hotelů, obchodní konzultační a 

poradenské služby vztahující se k řízení a provozování hotelu a franšízingu; 

(43) hotelové služby, služby přechodného ubytování, barové a restaurační 

služby, služby denních barů, hotelové rezervační služby, cateringové služby 
zaměřené na poskytování jídla a pití, poskytování konferenčních, jednacích 

a výstavních prostora zařízení, poskytování prostor a zařízení pro události 

obecného účelu. 
(730) Six Continents Limited, Broadwater Park, Denham, Buckinghamshire 

UB9 5HR, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-548511 

(220) 07.06.2018 

(320) 07.06.2018 
(511) 20, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (20) ramínka na oděvy (ramínka na šaty), dřevěná ramínka na oděvy, věšáky 

na oděvy; (25) oděvy, sportovní oblečení, košile, sportovní košile, tkané 
košile, trička, bundy, košilové bundy, čepice, sportovní čepice, čepice s 

kšiltem, čepice s bambulí, pokrývky hlavy, pletené čepice, čelenky (oděvy), 

pletené čelenky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ze tříd 20 a 25, služby on-line maloobchodních 

prodejen v oblasti oděvů, propagace prodeje. 

(730) Řepka Rostislav, Království 25, Šluknov, 40747, CZ 

 
 

(210) O-548546 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(511) 9, 38, 42 

(540) ReSEF 

(510) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
navigační, řídicí, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, aparáty a 

přístroje vědecké, námořní, letecké a fotografické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu a záchranu, výukové přístroje a zařízení, díly 
a celky pro zpracování radiolokačního signálu a radiolokačních dat a pro 

přenosy dat, speciální vojenská elektronika, anténní systémy, radary, 

procesory (centrální procesorové jednotky), detekční a monitorovací 
přístroje, indikátory a ovladače, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, 

elektrické přístroje spadající do této třídy, elektronické, vědecké a optické 

přístroje určené zejména pro zbrojní průmysl, optoelektronika, robotika v 
rámci této třídy, přístroje a zařízení radiolokační, informační a vyhledávací, 

aparáty pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, počítače, 

software a přístroje určené pro zpracování informací v oblasti zbrojního 
průmyslu, aparáty pro vědecké laboratorní rešerše, aparáty a přístroje 

určené k převádění příkazů, elektronická zařízení pro stroje s mechanickým 

pohonem, výuková audiovizuální technika, řídicí kontrolní panely, 
speciální přístroje spadající do této třídy pro vybavení multimediálních 

učeben, trenažéry, simulátory, kontrolní, měřicí a diagnostická zařízení pro 

motorová vozidla, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 
zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení; (38) 

telekomunikační služby, informace o telekomunikacích, směrovací a 

spojovací služby pro telekomunikaci, telefonické služby, komunikace 
pomocí telefonů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

přenášení pomocí satelitních služeb, pronájem přístrojů pro přenos 

informací, elektronická pošta, poskytování uživatelského přístupu ke 
globální počítačové síti, počítačová komunikace, komunikace pomocí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačových terminálů, komunikace mobilními telefony, služby dálkových 

konferencí, informační kanceláře pro oblast telekomunikací, přenos zpráv 

prostřednictvím faxu, posílání zpráv, provozování komunikačních 
počítačových sítí, informační služby poskytované elektronickými 

informačními tabulemi, služby zabezpečující vstup do telekomunikačních 

sítí, služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet a 

satelitu, šíření a výměna informací a zpráv prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet; (42) vývoj 
speciální elektroniky, vývoj radarových systémů a elektroniky zbraňových 

systémů pro armádu, vývoj systému týkající se komplexního řešení 

záznamu hlasu a kvality managementu, vývoj bezpečnostních systémů - 
souboru prostředků pro detekci a lokalizaci osob v zastavěných oblastech či 

členitých prostředích, výzkum, vývoj a projektování speciální vojenské 
techniky, materiálů, výzbroje a výstroje pro využití v armádě a při 

zajišťování civilní obrany obyvatelstva, zejména pro mechanizované 

vojsko, dělostřelectvo, chemické vojsko, ženijní vojsko, protiletadlové 
vojsko, technická pomoc (poradenství) v oblasti vojenství, poskytování 

softwarových služeb, a to výzkum a vývoj software, zejména pro použití v 

armádě při zajišťování obrany a bezpečnosti státu, tvorby algoritmů pro 
vyhodnocování signálů v systémech radioelektronického pasivního 

průzkumu a elektronického boje, tvorby koncepcí a řešení pasivních 

stacionárních mobilních i leteckých radioelektronických zařízení, výzkum, 
vývoj, projektování a modernizace zbraní, zbraňových systémů, munice, 

řízených střel, raket, průzkumných prostředků, systémů řízení palby a 

dílenských prostředků, navrhování konstrukcí funkčních vzorů a prototypů 
zbraní včetně poskytování technické pomoci, zkušební a verifikační činnost 

v oblasti výzbroje, služby zkušebny ručních zbraní a ochranných 

prostředků, služby zkušebny munice, výzkum a vývoj v oblasti detekce a 
identifikace bojových chemických látek, zajišťování odběrů vzorků a 

provádění jejich analýzy a verifikace, provádění radiačního a chemického 

průzkumu, zajišťování speciální dozimetrie a protiradiační ochrany, 
radiačního a chemického průzkumu, metod zaměřování, detekce a 

zpracování elektromagnetických signálů v radiové a radiolokační oblasti 

spektra, výzkum, vývoj a projekce v oblasti maskování vojenské techniky, 
objektů a bojové činnosti vojsk před nepřátelským pozorováním a 

naváděcími systémy zbraní s koncovým navedením, vytváření klamavých 

cílů, činnost v oblasti zavádění aplikací informačních bezpečnostních 
technologií do výzkumu, vývoje a zkoušení pasivních systémů a prostředků 

elektronického boje, provádění materiálových analýz pro identifikaci příčin 

havárií prostředků ochrany proti zbraním hromadného ničení, pasivních 
systémů a prostředků elektronického boje, pozemní i letecké techniky z 

důvodů selhání materiálů. 

(730) RETIA, a.s., Pražská 341, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-548578 

(220) 09.06.2018 
(320) 09.06.2018 

(511) 25, 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) trička, mikiny, tepláky, kalhoty, šortky, čepice, zimní bundy, teplákové 
bundy, sportovní bundy, ponožky, spodky, legíny, tílka, kalhotky (spodní 

prádlo), podprsenky, plavky, džíny, trenýrky, šortky, bermudy (šortky); 

(35) maloobchodní prodej oblečení a oděvních doplňků, vyhledávání dat v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), průzkum trhu a marketingové 

studie, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, nákupní objednávky (administrativní zpracování), reklama 
on-line v počítačové síti, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti 

oděvů; (41) trénování sportů; (44) poradenství v oblasti stravování a výživy. 

(591) Barevná 
(730) SampWear s.r.o., Belgická 4112/3, Prostějov, 79604, CZ 

 
 

(210) O-548691 

(220) 14.06.2018 

(320) 14.06.2018 

(511) 12, 35, 44 

(540) ArboDron 

(510) (12) malá vzdušná zařízení (drony) ovládané dálkově, drony pro průzkumy 
a aplikace látek; (35) inventarizace, oceňování stromů a keřů, 

administrativní služby; (44) kontrola stavu stromů, ošetřování stromů 

(aplikace chemických preparátů), zahradnické a lesnické služby, zejména 
služby v oblasti zahradní architektury, včetně příslušné poradenské činnosti, 

hodnocení stavu stromů, inventarizace stromů, léčení stromů. 

(730) SAFE TREES, s.r.o., Na Štěpnici 945, Rosice u Brna, 66501, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-548692 

(220) 14.06.2018 

(320) 14.06.2018 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (30) káva, čaj, kakao, cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, 

kávové nápoje s mlékem, příchutě do nápojů (jiné než esenciální oleje); (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost; (43) kavárny, bistra, restaurace. 
(730) PENGUIN EU s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548695 

(220) 14.06.2018 

(320) 14.06.2018 
(511) 16, 29, 40 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové reklamní 

vývěsky, kartonové reklamní tabule, samolepky, časopisy, publikace, 

dárkové tašky, plastové obaly, kartonové obaly, katalogy, jednorázové 
ubrousky, jednorázové papírové výrobky; (29) ryby, zpracované ryby, rybí 

vývar, rybí filé, mražené ryby, rybí řízky, rybí pomazánka, rybí tyčinky, 

rybí krokety, masové karbanátky, rybí kuličky, konzervy rybí, rybí pokrmy, 
potraviny z ryb, mražené rybí výrobky, chlazená jídla vyrobená z ryb, plody 

moře a měkkýši, vařená jídla obsahující převážně ryby, rybí výrobky 

konzervované ve skle, chlazené potraviny obsahující převážně ryby, 
mražená jídla obsahující převážně ryby; (40) konzervování potravin. 

 

. 
(591) Barevná 

(730) Votrubec Lukáš, Makarenkova 517/6, Havířov, Město, 73601, CZ 

 Suchánek Ivo, Lašská 1157/6, Havířov, Město, 73601, CZ 
(740) Mgr. Vít Feber, advokát, Ostravská 586/4, Havířov, Šumbark, 73601 

 
 

(210) O-548718 

(220) 15.06.2018 

(320) 15.06.2018 
(511) 3, 16, 24, 25, 29, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, kosmetické krémy, oleje pro 

kosmetické účely; (16) papír a papírové zboží, kartón a kartonážní zboží, 
tištěné publikace, papírnické zboží, pera, tužky, účtenky, novoroční přání, 

letáky, dekorační zboží v rámci této třídy, materiály na psaní, balicí papír; 

(24) textilie a náhražky textilií, textilní metráž, látky, čalounické látky, 
bytový textil, závěsy, záclony, stolní prádlo, textilní prostírání, textilní 

ručníky, textilní stolní běhouny, ubrusy, ubrousky, utěrky, koupelový textil, 

ručníky, osušky, ložní prádlo, povlečení, povlaky na polštáře, prostěradla, 

přehozy na postele, plédy, přikrývky a pokrývky na postel, dekorační 

předměty z textilu; (25) oděvy, obuv, župany, dámské kostýmy, dámské 

šaty, kalhoty, košile, pánské obleky, ponožky, saka, sukně, trička, zástěry; 
(29) lněná semínka potravinářská, lněný olej potravinářský; (35) reklama, 

propagace, marketing; (39) doprava, balení a skladování zboží. 

(591) Barevná 
(730) AVOMERI linen s.r.o., Klášterská 95, Jindřichův Hradec, 37701, CZ 

 
 

(210) O-548740 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 
(511) 9 

(540) Analum 

(510) (9) elektrické měřicí přístroje, fyzikální přístroje a nástroje, chemické 

přístroje a zařízení, přístroje a prostředky pro měření, přístroje a stroje na 

zkoušení materiálů, chemické měřicí přístroje, analytické sady. 
(730) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 

3544/1, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-548741 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 

(511) 35, 37 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poskytování prostor, času 

a médií pro reklamu, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, administrativní zpracování dat, 
obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum 

a informační služby; (37) instalace, opravy a údržba elektrických strojů a 

přístrojů, instalace, opravy a údržba elektronických a telekomunikačních 
zařízení, stavebnictví a demolice staveb. 

(591) Barevná 

(730) Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, 
17000, CZ 

 
 

(210) O-548743 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 
(511) 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, poskytování prostor, času 

a médií pro reklamu, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, administrativní zpracování dat, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum 

a informační služby; (37) instalace, opravy a údržba elektrických strojů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přístrojů, instalace, opravy a údržba elektronických a telekomunikačních 

zařízení, stavebnictví a demolice staveb. 

(591) Barevná 
(730) Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-548744 

(220) 18.06.2018 
(320) 18.06.2018 

(511) 35, 37 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; (37) 
instalace, opravy a údržba elektrických strojů a přístrojů, instalace, opravy 

a údržba elektronických a telekomunikačních zařízení, stavebnictví a 

demolice staveb. 
(730) Technologie Hlavního města Prahy, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-548801 

(220) 20.06.2018 
(320) 20.06.2018 

(511) 1, 3, 35 

(540) SPEEDY WASH FALCO 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu; (3) přípravky na čištění; (35) 

prodej výrobků uvedených výše ve třídách 1 a 3, prodej výrobků uvedených 
výše ve třídách 1 a 3 po internetu. 

(730) QIMTEX s.r.o., Michelská 3/9, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-548998 

(220) 28.06.2018 
(320) 28.06.2018 

(511) 16, 20, 24, 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (16) brožurky (vše v rámci této třídy); (20) dětské polštářky, relaxační 
polštář (válcový), polohovací válečky (polštářky na oporu hlavy malých 

dětí); (24) péřové peřinky, povlaky na peřinky, podložky na přebalování 

(látkové), zavinovačky, textilní výrobky podporující správný 
psychomotorický vývoj dětí, bryndáky, ne papírové, dětské přikrývky, 

povlečení na dětské polštářky a přikrývky, hnízdečko (textilní zboží), 

textilní zboží, a to kapsáře, látkový košík na hračky, dětská žínka (mycí 
rukavice), osuška velká, obaly na kapesníky (textilní zboží), pás na podporu 

lezení (textilní zboží); (25) oděvy pro děti do 1 roku – body, trika, legíny, 

nátělníky, plavky, koupací čepice, župan, šilty (pokrývky hlavy), porodní 
košilky; (28) hračky podporující správný vývoj psychomotorického vývoje 

dítěte, hrací deky (pro kojence), hrazdička (dětské hrazdy); (41) vzdělávací 

kurzy – manipulace s novorozenci a kojenci, péče o děti do 1 roku, 

komunikace s dítětem, denní režim dítěte, rituály a zásady při péči o dítě, 
psychomotorický vývoj dětí, stimulace psychomotorickém vývoje. 

(591) Barevná 

(730) Baby club Kenny, s.r.o., Sosnová 411, Třinec, Dolní Líštná, 73961, CZ 

 
 

(210) O-549025 

(220) 29.06.2018 

(320) 29.06.2018 

(511) 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (41) výuka a vzdělávání v oblastech chemie, zejména organické chemie, 
biochemie a příbuzných disciplínách, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů, sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav ve výše uvedených oblastech, školení, lektorská činnost, akademie 
(vzdělávání), elektronické publikování, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, tvorba a šíření audiovizuálních děl, filmová produkce, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, organizování 

vzdělávacích, sportovních a zábavných soutěží, pořádání volnočasových 

aktivit, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 
stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, vše v rámci této 

třídy; (42) výzkum, testování, zkoumání a vývoj v oblastech chemie, 

zejména organické chemie, biochemie a příbuzných disciplínách, převážně 
orientovaný k aplikacím v lékařství a životním prostředí, chemické rozbory, 

výzkum a vývoj v oblasti farmacie a lékařství (zejména pro třetí osoby), 

služby v oblasti chemie a biochemie (výzkum), služby vědecké laboratoře, 
výzkum v oblasti péče o zdraví, vědecké a technologické služby, výzkum 

klinický, lékařský, vědecký, expertní analýzy v oblasti lékařství, farmacie, 

veterinárního lékařství, biologický, bakteriologický a chemický výzkum, 
testování, zkoumání, vývoj a studie farmaceutik, kontrola jakosti léčiv-

fyzikální, fyzikálně-chemické a chemické zkoušení léčiv včetně uchovávání 
vzorků pro zrychlené a dlouhodobé stabilní studie, výzkum v oblasti 

kosmetiky, expertizy vývoj nových technologií, vědeckotechnické analýzy, 

testování a měření, kontrola kvality, zkoušky materiálů, poradenské a 
konzultační služby v oblasti výzkumu v oboru farmacie, lékařství a 

biochemie, vývoj počítačového hardwaru a softwaru, lékařské laboratorní 

služby (výzkum), farmaceutické objevy, vývoj farmaceutických směsí, 
chemické analýzy, fyzikální výzkum, technický průzkum, geologické 

expertizy, farmaceutické klinické studie pomocí webových databází, návrhy 

počítačových systémů a konstrukcí WWW prezentací v oblasti farmacie, 
konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, hardware 

a informačních technologií, konzultace týkající se hodnocení, výběru a 
zavádění počítačového software, firmware, hardware, informačních 

technologií a systému zpracování dat,  informačních technologií, a to i 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí 
World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a 

dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská 

činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, 

vytváření virtuálních/počítačových 3 D animací a modelů, informačních 

technologií, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce počítačových sítí, pronájem software, 
instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací 

umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě 

Internet, programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 
programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba 

počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových 
stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh počítačových 

systémů, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, zhotovování kopií 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a programového 

vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, 

včetně příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 
elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 
počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poskytování 

odborného poradenství v oblasti chemie, zejména organické chemie, 

biochemie a příbuzných disciplín, poskytování informací z oblasti chemie, 
zejména organické chemie, biochemie a příbuzných disciplín 

prostřednictvím komunikačních médií a informačních nosičů všeho druhu; 

(45) právní služby v oboru chemie, zejména organické chemie, biochemie 
a příbuzných disciplínách, poskytování licencí v oblasti přírodních věd, 

organické chemie, biochemie a příbuzných disciplín, právní analýzy, 

ochrana duševního vlastnictví, licence k průmyslovým právům, správa 
autorských práv, arbitrážní služby, pomoc při exekuci (právní služby), 

poskytování práva užití software, konzultace týkající se právních záležitostí 

a duševního vlastnictví, zprostředkovatelství (mediace). 
(730) IOCB TECH s.r.o., Flemingovo náměstí 542/2, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-549059 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 
(511) 16, 18, 25, 35, 41, 43, 44 

(540) HORSE PARK KAMENNÝ DVŮR 

(510) (16) papír, pera (kancelářské potřeby), potřeby na psaní, příručky, ročenky, 

tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny do jiných tříd, a 

to tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro balení a obaly, adresáře, 

alba, blahopřání, bloky, brožury, desky na dokumenty, formuláře, katalogy, 
knihy, letáky, lístky, manuály (návody), obaly, plakáty, pohlednice, razítka, 

balící papír, kresby, výkresy, malby, penály, pouzdra na pera a tužky, 

metodické příručky; (18) batohy, biče, kufry, cestovní tašky, helmy, 
jezdecká sedla, klapky na oči (postroje), obaly na koňská sedla, sedlové 

brašny, podložky pod koňská sedla, podsedlové dečky, koňské chomouty, 

kožené popruhy, ohlávky, opratě, uzdy, podkovy, třmeny, postroje a 
sedlářské výrobky, přikrývky na koně, čelenky pro koně, chrániče a 

nákoleníky pro koně, chrániče na kopyta, otěže, kožené řemeny, doplňky 

postrojů pro koně, oblečení pro koně, deštníky; (25) kabáty, svetry, vesty, 
mikiny, košile, trička, kožené oděvy, kožichy, kravaty, kšandy, legíny, 

manžety, montérky, kombinézy, hotové podšívky, pánské obleky, saka, 

dámské šaty, sukně, kalhoty, kalhoty kratší délky, sportovní oblečení, 
spodní prádlo, plavky, plážové oděvy, boty, sportovní obuv, galoše, domácí 

obuv, kotníková obuv, vyšší obuv, opasky, ponožky, pyžama, rukavice, 

pokrývky hlavy, klobouky, čepice, čelenky, šátky, šály; (35) obchodní 
činnost, reklamní činnost, design reklamních materiálů, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), inzerce 

poštou, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 
médiích) pro účely maloobchodu, marketing, organizace módních přehlídek 

pro reklamní účely, organizace výstav pro obchodní či reklamní účely, 

obchodní nebo podnikatelské informace, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, produkce (výroba) 

reklamních filmů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 

tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení, publikování), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, organizování komerčních a 

reklamních výstav, předvádění zboží, obchodní předváděcí akce; (41) 

vzdělávání a výuka, drezúra zvířat, poskytování služeb v oblasti výcviku 

zvířat, vystoupení a představení se zvířaty, výstavy a výcvik zvířat, výuka 
v oblasti výcviku zvířat, výcvik zvířat pro třetí osoby, poradenství vztahující 

se k výcviku zvířat, poskytování informací týkajících se k výcviku zvířat, 

pronájem zvířat k rekreačním účelům, školy výcviku poslušnosti pro 
zvířata, výcvik koní, výuka jízdy na koni, pronájem koní k rekreaci, 

přehlídky a výstavy koní, organizování výstav a přehlídek koní, 

organizování setkání pro jízdu na koni, poskytování prostor pro jízdu na 
koni, pronájem vybavení na rekreační jízdu na koni, školicí služby týkající 

se jízdy na koni, rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, jezdecké 

školy, jezdecké tábory, instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním 
aktivitám, informační služby v oblasti rekreace, informační služby v oblasti 

sportu, informační služby o závodech, organizování akcí s parkurovým 
skákáním, organizování koňských dostihů, organizování koňských show, 

organizování sportovních akcí a soutěží, poradenské služby v oblasti 

organizování sportovních akcí, pronájem sportovních zařízení, pronájem 
sportovních potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem sportovišť, organizování 

sportovních a jezdeckých soutěží, multimediální publikování časopisů, 

žurnálů a novin, grafické zpracování informací, digitální video, audio a 
multimediální zábavní vydavatelské služby, on-line publikování 

elektronických knih a časopisů, psaní blogů, publikování a vydávání knih a 

časopisů, publikování multimediálních materiálů on-line, vydávání brožur, 
vydávání instruktážní literatury, audio a video nahrávací služby, filmová a 

video produkce, filmy a výroba videofilmů, fotografování, produkce filmů 

ke vzdělávacím účelům, filmová projekce, plánování večírků (zábava), 
plánování svateb a jiných společenských akcí, pořádání a vedení koncertů, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a uvádění kolokvií, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 
symposií, pořádání a vedení workshopů a školení, pořádání módních 

přehlídek po zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavních), provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 
zařízení, provozování zábavních zařízení; (43) zajišťování a 

zprostředkování ubytování, zajištění a zprostředkování stravování, 

hostinská činnost, hotelové služby, restaurace, bary, kavárny, ubytování, 
pronájem jednacích místností a jiných společenských prostorů, zásobování 

(catering), penziony, penziony pro zvířata, zajištění stravování, rezervace 

ubytování v hotelech a penzionech, pronájem jednacích místností, pronájem 
nemovitostí na společenské akce, ustájení koní, poskytování hotelového 

ubytování, ubytovací služby, pořádání svatebních recepcí, poskytování 

prostor pro konference, výstavy a setkání, samoobslužné jídelny, 
samoobslužné restaurace; (44) služby v oblasti péče o koně, odchov zvířat, 

péče o zvířata, zvířecí salony krásy, služby testování výkonnosti zvířat, 

hygienická péče o zvířata, kosmetická péče o zvířata, služby péče o zdraví 
zvířat, poradenství vztahující se k chovu zvířat, péče o čistotu a hygienu 

zvířat, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poskytování informací 

týkajících se chovu zvířat, masáž koní, podkování a údržba kopyt koní, chov 
koní, chov plnokrevných koní, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, 

služby v oblasti chovu a plemenitby koní, pronájem zemědělského 

vybavení. 
(730) HORSE PARK KAMENNÝ DVŮR s.r.o, Na poříčí 1046/24, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Hampl, advokát, 28. října 767/12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-549060 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 

(511) 16, 18, 25, 35, 41, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír, pera (kancelářské potřeby), potřeby na psaní, příručky, ročenky, 
tiskoviny, tužky, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny do jiných tříd, a 

to tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro balení a obaly, adresáře, 

alba, blahopřání, bloky, brožury, desky na dokumenty, formuláře, katalogy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

knihy, letáky, lístky, manuály (návody), obaly, plakáty, pohlednice, razítka, 

balící papír, kresby, výkresy, malby, penály, pouzdra na pera a tužky, 

metodické příručky; (18) batohy, biče, kufry, cestovní tašky, helmy, 
jezdecká sedla, klapky na oči (postroje), obaly na koňská sedla, sedlové 

brašny, podložky pod koňská sedla, podsedlové dečky, koňské chomouty, 

kožené popruhy, ohlávky, opratě, uzdy, podkovy, třmeny, postroje a 
sedlářské výrobky, přikrývky na koně, čelenky pro koně, chrániče a 

nákoleníky pro koně, chrániče na kopyta, otěže, kožené řemeny, doplňky 

postrojů pro koně, oblečení pro koně, deštníky; (25) kabáty, svetry, vesty, 
mikiny, košile, trička, kožené oděvy, kožichy, kravaty, kšandy, legíny, 

manžety, montérky, kombinézy, hotové podšívky, pánské obleky, saka, 

dámské šaty, sukně, kalhoty, kalhoty kratší délky, sportovní oblečení, 
spodní prádlo, plavky, plážové oděvy, boty, sportovní obuv, galoše, domácí 

obuv, kotníková obuv, vyšší obuv, opasky, ponožky, pyžama, rukavice, 
pokrývky hlavy, klobouky, čepice, čelenky, šátky, šály; (35) obchodní 

činnost, reklamní činnost, design reklamních materiálů, dodavatelské 

služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), inzerce 
poštou, komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, marketing, organizace módních přehlídek 

pro reklamní účely, organizace výstav pro obchodní či reklamní účely, 
obchodní nebo podnikatelské informace, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, produkce (výroba) 
reklamních filmů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování), venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, organizování komerčních a 
reklamních výstav, předvádění zboží, obchodní předváděcí akce; (41) 

vzdělávání a výuka, drezúra zvířat, poskytování služeb v oblasti výcviku 

zvířat, vystoupení a představení se zvířaty, výstavy a výcvik zvířat, výuka 
v oblasti výcviku zvířat, výcvik zvířat pro třetí osoby, poradenství vztahující 

se k výcviku zvířat, poskytování informací týkajících se k výcviku zvířat, 

pronájem zvířat k rekreačním účelům, školy výcviku poslušnosti pro 
zvířata, výcvik koní, výuka jízdy na koni, pronájem koní k rekreaci, 

přehlídky a výstavy koní, organizování výstav a přehlídek koní, 

organizování setkání pro jízdu na koni, poskytování prostor pro jízdu na 
koni, pronájem vybavení na rekreační jízdu na koni, školicí služby týkající 

se jízdy na koni, rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, jezdecké 

školy, jezdecké tábory, instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním 
aktivitám, informační služby v oblasti rekreace, informační služby v oblasti 

sportu, informační služby o závodech, organizování akcí s parkurovým 

skákáním, organizování koňských dostihů, organizování koňských show, 
organizování sportovních akcí a soutěží, poradenské služby v oblasti 

organizování sportovních akcí, pronájem sportovních zařízení, pronájem 

sportovních potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem sportovišť, organizování 
sportovních a jezdeckých soutěží, multimediální publikování časopisů, 

žurnálů a novin, grafické zpracování informací, digitální video, audio a 

multimediální zábavní vydavatelské služby, on-line publikování 
elektronických knih a časopisů, psaní blogů, publikování a vydávání knih a 

časopisů, publikování multimediálních materiálů on-line, vydávání brožur, 

vydávání instruktážní literatury, audio a video nahrávací služby, filmová a 
video produkce, filmy a výroba videofilmů, fotografování, produkce filmů 

ke vzdělávacím účelům, filmová projekce, plánování večírků (zábava), 

plánování svateb a jiných společenských akcí, pořádání a vedení koncertů, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a uvádění kolokvií, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

symposií, pořádání a vedení workshopů a školení, pořádání módních 
přehlídek po zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavních), provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 

zařízení, provozování zábavních zařízení; (43) zajišťování a 
zprostředkování ubytování, zajištění a zprostředkování stravování, 

hostinská činnost, hotelové služby, restaurace, bary, kavárny, ubytování, 
pronájem jednacích místností a jiných společenských prostorů, zásobování 

(catering), penziony, penziony pro zvířata, zajištění stravování, rezervace 

ubytování v hotelech a penzionech, pronájem jednacích místností, pronájem 
nemovitostí na společenské akce, ustájení koní, poskytování hotelového 

ubytování, ubytovací služby, pořádání svatebních recepcí, poskytování 

prostor pro konference, výstavy a setkání, samoobslužné jídelny, 
samoobslužné restaurace; (44) služby v oblasti péče o koně, odchov zvířat, 

péče o zvířata, zvířecí salony krásy, služby testování výkonnosti zvířat, 

hygienická péče o zvířata, kosmetická péče o zvířata, služby péče o zdraví 
zvířat, poradenství vztahující se k chovu zvířat, péče o čistotu a hygienu 

zvířat, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poskytování informací 

týkajících se chovu zvířat, masáž koní, podkování a údržba kopyt koní, chov 

koní, chov plnokrevných koní, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, 

služby v oblasti chovu a plemenitby koní, pronájem zemědělského 

vybavení. 
(730) HORSE PARK KAMENNÝ DVŮR s.r.o, Na Poříčí 1046/24, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Hampl, 28. října 767/12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-549134 

(220) 26.04.2016 

(320) 26.04.2016 

(511) 5 

(540) XTEND BCAAS 

(510) (5) výživové doplňky. 
(730) Scivation, Inc., 1448 Industry Drive, Burlington, NC, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-549164 

(220) 10.07.2018 
(320) 10.07.2018 

(511) 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (43) hotelové služby, pronájem přechodného ubytování, restaurace, 
zajištění stravování, penziony. 

(730) VENTURA, spol. s r.o., Pod Žvahovem 279/11, Praha 5, 15200, CZ 

(740) KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o., Dejvická 306/9, 
Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-549165 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 
(511) 43 

(540) Ventura Group 

(510) (43) hotelové služby, pronájem přechodného ubytování, restaurace, 

zajištění stravování, penziony. 

(730) VENTURA, spol. s r.o., Pod Žvahovem 279/11, Praha 5, 15200, CZ 
(740) KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o., Dejvická 306/9, 

Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-549241 

(220) 12.07.2018 
(320) 12.07.2018 

(511) 16, 35, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) reklamní a tiskové materiály (tiskoviny, fotografie, letáky); (35) 
reklama (kreativní návrhy marketingových kampaní), strategické plánování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

reklamních kampaní, mediální plánování, marketingové poradenství, 

guerillové kampaně, reklamní promotion, pronájem a realizace reklamních 

prostředků (LED stěny, osvětlovací balóny, světelný park, ozvučení, laser, 
dekorace, konferenční technika, pódium, mobilní zastřešení, stany, 

nafukovací plátno), produkce reklamních a tiskových materiálů; (41) 

pořádání módních přehlídek, pořádání kulturních produkcí, organizování 
sportovních soutěží, překladatelská a tlumočnická činnost, pořádání 

teambuildingových akcí, videoprodukce (služby), psaní a vydávání scénářů, 

s výjimkou reklamních; (42) grafický design. 
(730) QUIX EVENT, s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 14000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-549278 

(220) 13.07.2018 

(320) 13.07.2018 

(511) 25 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (25) trička, trička s dlouhým rukávem, trička s krátkým rukávem. 

(591) Barevná 
(730) Séman Eugen, Nedašovská 340/16, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

 
 

(210) O-549386 

(220) 20.07.2018 

(320) 20.07.2018 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) tištěné prospekty, tištěné letáky a jiné tištěné propagační, reklamní a  

informační materiály, mapy, pohlednice, fotografie, upomínkové předměty 

z papíru; (25) oděvy pro reklamní účely, trička, mikiny, košile, pokrývky 
hlavy, čepice, klobouky; (35) reklama a marketing prostřednictvím všech 

druhů médií, zejména v oblasti turistiky a kulturních, společenských, 

sportovních, vzdělávacích a zábavních akcí, vydávání a rozšiřování 

reklamních materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání 

reklamních brožur a katalogů, reklamní inzerce v tisku a v síti Internet, 

zprostředkování obchodu se suvenýry a jinými reklamními a propagačními 
předměty; (41) pořádání turistických, kulturních, společenských, 

sportovních, vzdělávacích a zábavních akcí, činnosti kulturního, 

společenského a sportovního charakteru, plánování a organizování 
turistických, kulturních, společenských, sportovních, vzdělávacích a 

zábavních aktivit, organizování akcí zaměřených na turistiku a pěší túry, 

organizování a provozování dětských prázdninových a sportovních táborů; 
(43) poskytování rychlého a stánkového občerstvení, provozování kiosků, 

příprava a podávání jídel a nápojů, zajištění stravování při turistických, 

kulturních, společenských, sportovních a vzdělávacích akcích, služby 
spojené s přechodným ubytováním a stravováním. 

(591) Barevná 

(730) Cesta Česka, z.s., Vnoučkova 521/2, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 
 

(210) O-549409 

(220) 23.07.2018 
(320) 23.07.2018 

(511) 30 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (30) nudle, makaróny, rýže vermicelli, jarní závitky. 

(591) Barevná 

(730) SAFOCO FOODSTUFF JOINT STOCK COMPANY, 1079 Pham Van 

Dong, Quarter 1, Linh Tay Ward, Thu Duc District, Ho Chi Minh City, 

VN 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-549424 

(220) 24.07.2018 
(320) 24.07.2018 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, magnetické a čipové karty, čtečky karet, záznamové disky, 

kompaktní disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování 
dat, data a databáze na magnetických, elektronických i optických nosičích 

všeho druhu, počítače, počítačové terminály, počítačový software; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, správa slevového programu, který 

umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím 

členské slevové karty, správa a vytváření datových databází; (36) 
poskytování předplacených karet a kuponů, vydávání předplacených karet 

k použití jako elektronické cestovní jízdenky, finanční služby přístupné 

prostřednictvím karty, finanční a peněžní služby, finanční analýzy, finanční 
poradenství, řízení, sponzorování, fondy, správa budov, investorská činnost 

ve výstavbě, inkasování nájemného, pronájem a správa nemovitostí, 

pronájem kanceláří, pronájem bytových a nebytových prostor včetně 

poskytování služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, správa majetku, činnost realitní kanceláře, provoz 

platebních terminálů včetně terminálů pro zprostředkování on-line plateb; 
(38) počítačová komunikace, provoz počítačových terminálů umístěných v 

počítačových sítích, přenos zpráv, přenos dat, telekomunikace, mobilní 

telekomunikační služby včetně provozování mobilní telekomunikační sítě, 
bezdrátového přenosu hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

(včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 

internetový protokol), peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 
osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zabezpečeného komunikačního kanálu, služby hlasové pošty, 

videokonference, video telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, telekomunikační a komunikační databáze, 

jmenovitě služby pro umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah 

prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, provozování on-line 
komunikačních fór, posílání zpráv; (39) doprava a přeprava, balení a 

skladování zboží, poskytování informací týkajících se jízdného, 

organizování cest; (42) počítačové systémy (tvorba), tvorba, údržba a 
pronájem software a aplikací, instalace počítačových programů, počítačové 

programování poradenství v oblasti hardware a software, počítačová data 

(regenerace, aktualizace), elektronické ukládání a zálohování dat, správa 
serverů, pronájem webových serverů, inženýrské práce, projektování, 

strojírenské návrhy a poradenství, činnosti projekční kanceláře, hosting 
webových portálů, datové služby jako např. úschova, správa, zálohování 

dat, provozování datových skladů, navrhování a správa počítačových sítí, 

projektové řízení nákupu nových softwarových systémů, počítačové 
programování, pronájem informačních a komunikačních technologií (ict) 

včetně pronájmu software a počítačů, provoz a správa informačních 

systémů včetně zajištění jejich kontinuálního rozvoje, poradenské a 
konzultační služby včetně služeb zaměřených na provoz a optimalizaci 

informačních a komunikačních technologií (ict), na návrhy a implementaci 

řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, provozně organizační 
změny pro dosažení finanční i provozní efektivity, výzkum a vývoj 

technologií pro oblast smart cities, služby správy informačních a 

komunikačních technologií (ict), počítačových sítí, softwaru a počítačových 
databází, poskytování datových služeb provozovaných prostřednictvím 

fyzických či virtuálních datových center, řízení kompletní architektury 

informačních a komunikačních technologií (ict) včetně zajištění 
kontinuálního rozvoje, provoz, správa a rozvoj informačních systémů, 

včetně podnikových informačních systémů, pronájem plochy datového 

centra, řízení stavebních projektů včetně výběru generálního dodavatele a 
architektů. 

(730) Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-549425 

(220) 24.07.2018 
(320) 24.07.2018 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 

(540) GOLEMIO 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, magnetické a čipové karty, čtečky karet, záznamové disky, 

kompaktní disky, dvd a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 

přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování 
dat, data a databáze na magnetických, elektronických i optických nosičích 

všeho druhu, počítače, počítačové terminály, počítačový software; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, správa slevového programu, který 

umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím 

členské slevové karty, správa a vytváření datových databází; (36) 
poskytování předplacených karet a kuponů, vydávání předplacených karet 

k použití jako elektronické cestovní jízdenky, finanční služby přístupné 

prostřednictvím karty, finanční a peněžní služby, finanční analýzy, finanční 
poradenství, řízení, sponzorování, fondy, správa budov, investorská činnost 

ve výstavbě, inkasování nájemného, pronájem a správa nemovitostí, 

pronájem kanceláří, pronájem bytových a nebytových prostor včetně 
poskytování služeb, zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor, správa majetku, činnost realitní kanceláře, provoz 

platebních terminálů včetně terminálů pro zprostředkování on-line plateb; 
(38) počítačová komunikace, provoz počítačových terminálů umístěných v 

počítačových sítích, přenos zpráv, přenos dat, telekomunikace, mobilní 

telekomunikační služby včetně provozování mobilní telekomunikační sítě, 
bezdrátového přenosu hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

(včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 

internetový protokol), peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 
osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, služby hlasové pošty, 

videokonference, video telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, telekomunikační a komunikační databáze, 
jmenovitě služby pro umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah 

prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, provozování on-line 

komunikačních fór, posílání zpráv; (39) doprava a přeprava, balení a 
skladování zboží, poskytování informací týkajících se jízdného, 

organizování cest; (42) počítačové systémy (tvorba), tvorba, údržba a 

pronájem software a aplikací, instalace počítačových programů, počítačové 
programování poradenství v oblasti hardware a software, počítačová data 

(regenerace, aktualizace), elektronické ukládání a zálohování dat, správa 

serverů, pronájem webových serverů, inženýrské práce, projektování, 
strojírenské návrhy a poradenství, činnosti projekční kanceláře, hosting 

webových portálů, datové služby jako např. úschova, správa, zálohování 
dat, provozování datových skladů, navrhování a správa počítačových sítí, 

projektové řízení nákupu nových softwarových systémů, počítačové 

programování, pronájem informačních a komunikačních technologií (ict) 
včetně pronájmu software a počítačů, provoz a správa informačních 

systémů včetně zajištění jejich kontinuálního rozvoje, poradenské a 

konzultační služby včetně služeb zaměřených na provoz a optimalizaci 
informačních a komunikačních technologií (ict), na návrhy a implementaci 

řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, provozně organizační 

změny pro dosažení finanční i provozní efektivity, výzkum a vývoj 
technologií pro oblast smart cities, služby správy informačních a 

komunikačních technologií (ict), počítačových sítí, softwaru a počítačových 

databází, poskytování datových služeb provozovaných prostřednictvím 
fyzických či virtuálních datových center, řízení kompletní architektury 

informačních a komunikačních technologií (ict) včetně zajištění 

kontinuálního rozvoje, provoz, správa a rozvoj informačních systémů, 
včetně podnikových informačních systémů, pronájem plochy datového 

centra, řízení stavebních projektů včetně výběru generálního dodavatele a 

architektů. 
(730) Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-549436 

(220) 24.07.2018 

(320) 24.07.2018 
(511) 9, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) mobilní aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení; (39) 

poskytování informací o automobilech k pronajmutí prostřednictvím 

internetu, poskytování pronajatých vozidel, pronájem silničních vozidel, 
zprostředkování pronájmu automobilů, zajišťování pronájmu vozidel, 

půjčovna automobilů, zprostředkování dopravních služeb. 

(591) Barevná 
(730) HoppyGo s.r.o., Zubatého 295/5, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka, Mgr. Jakub 

Čech LL.M., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549437 

(220) 24.07.2018 

(320) 24.07.2018 
(511) 9, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) mobilní aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení; (39) 

poskytování informací o automobilech k pronajmutí prostřednictvím 

internetu, poskytování pronajatých vozidel, pronájem silničních vozidel, 
zprostředkování pronájmu automobilů, zajišťování pronájmu vozidel, 

půjčovna automobilů, zprostředkování dopravních služeb. 

(730) HoppyGo s.r.o., Zubatého 295/5, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Allen & Overy (Czech Republic) LLP, organizační složka, Mgr. Jakub 

Čech LL.M., V celnici 1031/4, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-549464 

(220) 25.07.2018 
(320) 25.07.2018 

(511) 16, 21, 33, 35 

(540) Mamutí moc 

(510) (16) akvarely (malby), alba, architektonické makety, atlasy, blahopřání, 

brožury, časopisy - komiksy, časopisy (periodika), desky (papírnické 
výrobky), psací desky s klipsem (na přidržování papíru), desky na 

dokumenty (šanony, pořadače), diagramy, dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, etikety (kromě textilních), formuláře, fotografie, stojany na 
fotografie, galvanotypy (polygrafie), grafické znaky (pro kopírování), 

grafiky, chromolitografy (polygrafie), jízdní řády (tiskoviny), kalendáře, 

litografické kameny, kancelářské potřeby, kromě nábytku, katalogy, knihy, 
záložky do knih, knihy k nalepování výstřižků (alba), vzory na kopírování, 

krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, krejóny (patentní 

tužky), kryty papírové pro květináče, laminovačky na dokumenty pro 
použití v kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, 

lepenka dřevitá (papírenské výrobky), lepenkové roury, lepty, lístky, 
litografie, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, mapy, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, noviny, 

nože na papír (kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), obaly 
(papírnické výrobky), obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), obaly na 

spisy, oběžníky, obrazy, obtisky, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení 

(rodinné události) (papírnické výrobky), kornouty z papíru, řezačky na papír 
(kancelářské potřeby), papír, papír balicí, papír dopisní, papír kopírovací 

(pauzovací), papír pergamenový, papír svíticí, papír voskovaný, papírenské 

výrobky, papírová prostírání, papírové pásky, papírové podložky pod 
sklenice, papírové ubrousky, papírové ubrusy, paragony, dávkovače pro 

lepicí pásky (kancelářské potřeby), pásky lepicí (papírnické výrobky), 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, pečetní oplatky, pečetní vosk, penály, 
pera plnicí, periodika, plakáty, plány, plátna malířská, plátna pogumovaná 

(papírnické výrobky), psací podložky, podložky na stůl papírové, podložky 

pod pivní sklenice, podnosy na rozdělování a počítání mincí, podušky 
razítkovací, pohlednice, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, 

pořadače (kancelářské potřeby), poštovní známky, potřeby na psaní, 

poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra s barvami 
(školní pomůcky), pouzdra s psacími potřebami (kancelářské potřeby), 

papírové praporky, prospekty, prostírání papírová, průsvitky (papírnické 

výrobky), příručky, psací soupravy, publikace, rejstříky (seznamy), 
ročenky, přístroje a stroje na rozmnožování, ručníky papírové, rytiny, sací 

papír, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), samolepky 

(papírnické výrobky), sešity, skicáky, malířské stojany, stojany na pera a 
tužky, stojany na razítka, šablony (papírnické výrobky), malířské šablony, 

školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štítky (papírové nálepky), štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 
těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tisky (rytiny), tištěné jízdní 

řády, tužky, držátka na tužky, fólie na balení z umělých hmot, malířské 

válečky pro interiéry, vazby knihařské, vinětovací strojky, fólie z viskózy 

na balení, papírové vlajky, vosky modelovací, kromě dentálních, vzory pro 

výšivky, zápisníky (notesy), zeměpisné mapy, zemské globusy, znaky 

grafické (pro kopírování), zpěvníky; (21) sklo a skleněné zboží, porcelán, a 
to poháry skleněné, sklenice, poháry keramické, džbány keramické, holby 

keramické, stojany na jídelní lístky keramické, keramické a porcelánové 

tácky, porcelánové džbány, tácky papírové k použití k domácnosti, plastové 
kelímky, papírové kelímky, stojany na jídelní lístky, papírové láhve; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové esence, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, arak, brandy, destilované 
nápoje, digestiva (likéry a pálenky), esence do lihovin, gin, griotka, jablečné 

mošty (s alkoholem), koktejly, lihoviny, likéry, medovina, rum, víno, 

vodka, whisky; (35) propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím 
bannerů, webová reklama, reklama na sociálních sítích. 

(730) SNĚŽNÍK, a.s., Gajdošova 4392/7, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-549466 

(220) 25.07.2018 

(320) 25.07.2018 
(511) 16, 21, 25, 28, 32, 33, 35, 41, 43, 44 

(540) SKY WALK 

(510) (16) akvarely (malby), alba, architektonické makety, atlasy, blahopřání, 

brožury, časopisy - komiksy, časopisy (periodika), desky (papírnické 

výrobky), psací desky s klipsem (na přidržování papíru), desky na 
dokumenty (šanony, pořadače), diagramy, dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, etikety (kromě textilních), formuláře, fotografie, stojany na 

fotografie, galvanotypy (polygrafie), grafické znaky (pro kopírování), 
grafiky, chromolitografy (polygrafie), jízdní řády (tiskoviny), kalendáře, 

litografické kameny, kancelářské potřeby, kromě nábytku, katalogy, knihy, 

záložky do knih, knihy k nalepování výstřižků (alba), vzory na kopírování, 
krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, krejóny (patentní 

tužky), kryty papírové pro květináče, laminovačky na dokumenty pro 

použití v kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, 
lepenka dřevitá (papírenské výrobky), lepenkové roury, lepty, lístky, 

litografie, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, manuály, mapy, 
nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, noviny, 

nože na papír (kancelářské potřeby), obálky (papírnické výrobky), obaly 

(papírnické výrobky), obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), obaly na 
spisy, oběžníky, obrazy, obtisky, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení 

(rodinné události) (papírnické výrobky), kornouty z papíru, řezačky na papír 

(kancelářské potřeby), papír, papír balicí, papír dopisní, papír kopírovací 
(pauzovací), papír pergamenový, papír svíticí, papír voskovaný, papírenské 

výrobky, papírová prostírání, papírové pásky, papírové podložky pod 

sklenice, papírové ubrousky, papírové ubrusy, paragony, dávkovače pro 
lepicí pásky (kancelářské potřeby), pásky lepicí (papírnické výrobky), 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, pečetní oplatky, pečetní vosk, penály, 

pera plnicí, periodika, plakáty, plány, plátna malířská, plátna pogumovaná 
(papírnické výrobky), psací podložky, podložky na stůl papírové, podložky 

pod pivní sklenice, podnosy na rozdělování a počítání mincí, podušky 

razítkovací, pohlednice, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, 
pořadače (kancelářské potřeby), poštovní známky, potřeby na psaní, 

poutače z papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra s barvami 

(školní pomůcky), pouzdra s psacími potřebami (kancelářské potřeby), 
papírové praporky, prospekty, prostírání papírová, průsvitky (papírnické 

výrobky), příručky, psací soupravy, publikace, rejstříky (seznamy), 

ročenky, přístroje a stroje na rozmnožování, ručníky papírové, rytiny, sací 
papír, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), samolepky 

(papírnické výrobky), sešity, skicáky, malířské stojany, stojany na pera a 

tužky, stojany na razítka, šablony (papírnické výrobky), malířské šablony, 
školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štítky (papírové nálepky), štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tisky (rytiny), tištěné jízdní 
řády, tužky, držátka na tužky, fólie na balení z umělých hmot, malířské 

válečky pro interiéry, vazby knihařské, vinětovací strojky, fólie z viskózy 

na balení, papírové vlajky, vosky modelovací, kromě dentálních, vzory pro 
výšivky, zápisníky (notesy), zeměpisné mapy, zemské globusy, znaky 

grafické (pro kopírování), zpěvníky; (21) sklo a skleněné zboží, porcelán, a 

to poháry skleněné, sklenice, poháry keramické, džbány keramické, holby 
keramické, stojany na jídelní lístky keramické, keramické a porcelánové 

tácky, porcelánové džbány, tácky papírové k použití v domácnosti, plastové 

kelímky, papírové kelímky, stojany na jídelní lístky, papírové láhve; (25) 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, zařízení pro hraní her (včetně ovladačů), sportovní potřeby, potřeby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro hry, vánoční ozdoby; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, aperitivy nealkoholické, citronády, hroznový mošt 
(nekvašený), chmel (výtažky z -), koktejly nealkoholické, likéry (přípravky 

na výrobu -), mošty, nápoje iontové, nektar (ovocný -) (nealkoholický), 

orgeada (nealkoholický nápoj), pivní mladinka, prášky na přípravu 
šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu likérů, 

přípravky na výrobu sodovky, sarsaparilový nápoj nealkoholický, 

minerálka, selterská voda, sirupy pro limonády, sladové nápoje, soda, 
stolové vody, syrovátkové nápoje, sorbety (slazené ovocné nápoje), šťávy 

zeleninové (nápoje), šumivá voda; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), alkoholové esence, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, 
aperitivy, arak, brandy, destilované nápoje, digestiva (likéry a pálenky), 

esence do lihovin, gin, griotka, jablečné mošty (s alkoholem), koktejly, 
lihoviny, likéry, medovina, rum, víno, vodka, whisky; (35) propagační 

činnost, reklama, reklama prostřednictvím bannerů, webová reklama, 

reklama na sociálních sítích; (41) sportovní, společenská a zábavní činnost, 
výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, tréninků, workshopů a 

webinářů, pořádání týmových tréninků a soustředění, pořádání kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, seminářů a konferencí, instruktážní a výchovný 
výcvik, lektorská činnost, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, vydávání propagačních materiálů 

sloužících k informování a vzdělávání, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), psaní textů (jiných než reklamních), 
služby klubů zdraví, vedení kurzů kondičního poradenství, služby osobního 

trenéra, praktický výcvik; (43) bary, bufety, jídelny, kavárny, restaurace, 

automaty rychlého občerstvení, modelování potravin, zajištění stravování, 
catering, gastronomické služby; dočasné ubytování, hotely, ubytovny a 

penziony (služby), poskytování informací o službách dočasného ubytování, 

poskytování informací vztahujících se k rezervování ubytování, 
poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání, dočasný pronájem pokojů; (44) aromaterapie, 

poradenství v oblasti výživy a zdravého životního stylu v rámci této třídy, 
služby v oblasti duševního zdraví, fyzioterapie, rehabilitace, masáže, 

lázeňské služby, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, salony krásy, služby 

vizážistů, terapeutické služby, zdravotní poradenství, zdravotní péče, 
informační služby v oboru regenerace a rekondice - vše v rámci této třídy. 

(730) SNĚŽNÍK, a.s., Gajdošova 4392/7, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, Mgr. Vladimíra Kubová advokát, V 
celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-549470 

(220) 25.07.2018 

(320) 25.07.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540) Ochutnej Vietnam 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, propagace a 

reklama potravinářského zboží a gastronomických služeb, organizace 

spotřebitelských soutěží reklamního charakteru, on-line inzerce, plánování 
marketingových strategií, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní 

účely, produkce reklamních filmů, produkce reklamních materiálů, 

konzultace v oblasti reklamy a marketingu, služby vztahů s veřejností 
(public relations), řízení podnikatelských projektů, služby obchodního 

zastoupení; (41) zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

vedení workshopů, školení v oblasti vztahů s veřejností (public relations), 
školicí služby v oblasti řízení projektů, organizování konferencí, soutěží, 

závodů, festivalů, koncertů, produkce sportovních akcích, plánování a 

organizování večírků, školení, filmová produkce, produkce hudebních 
videí, nahrávání a produkce, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní produkce, 

filmová produkce, televizní výroba programů, agenturní činnost v oblastí 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení; (43) bary (služby), bufety, bistra, kavárny, 
restaurace, samoobslužné restaurace, přechodné stánky na farmářských a 

jiných trzích. 

(730) Better Together s.r.o., Thámova 221/7, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-549472 

(220) 25.07.2018 

(320) 25.07.2018 
(511) 2, 17, 19, 37 

(540) IMUNITRELAX 

(510) (2) nátěry na ochranu dřeva; (17) izolační materiály, tepelně izolační 

materiály, těsnicí materiály; (19) nekovové stavební materiály spadající do 

této třídy; (37) izolování staveb, izolování proti vlhkosti, odborné 
poradenství v oblasti izolování staveb. 

(730) IP IZOLACE POLNÁ, s.r.o., Tyršova 405, Polná, 58813, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 938/37, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-549480 

(220) 26.07.2018 

(320) 26.07.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do třídy 16, časopisy, periodika, knihy, 

bulletiny, neperiodické tiskoviny, propagační materiály, plakáty, fotografie, 

obrazy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, maloobchod- 
velkoobchod, export-import, internetový obchod ( e-shop ), telemarketing 

(prodej po telefonu), prodej zboží pro třetí osoby, vše s následujícími 

výrobky: potraviny, potravinové doplňky a nápoje všeho druhu, 
farmaceutické výrobky, vitaminové doplňky, kosmetické, drogistické a 

hygienické výrobky, parfumerie, oční optika všeho druhu (brýlové obruby, 

brýlová skla a čočky, sluneční a sportovní brýle, lupy, dalekohledy, 
kukátka, drobnohledy, oftalmologické přístroje), přípravky na čištění brýlí 

a na údržbu kontraktních čoček, časopisy, periodika, knihy, učebnice, 

bulletiny, propagační materiály, plakáty, fotografie, dekorace, spotřební 
elektronika, telekomunikační technika, výrobky elektrické a elektronické, 

elektronické hry, přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a obrazu, hračky, 

hry, sportovní potřeby a vybavení, textilní a obuvnické výrobky a jejich 

doplňky, nábytek a bytové doplňky, zrcadla, hodiny, hodinky, šperky, 

dárkové předměty všeho druhu, domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, 
vázy, sochy, výrobky ze skla, porcelánu a keramiky, koupelnové doplňky, 

svíčky, polštáře, deky, povlečení, hudební nástroje, grily, ruční a elektrické 

nářadí, motorová vozidla, kola, jízdní kola, chovatelské potřeby, marketing, 
šíření a distribuce vzorků a reklamních předmětů, předvádění zboží, slevové 

akce, reklama, propagace a inzerce všemi druhy médií, průzkum a analýza 

trhů, konzultační činnost ve výše uvedených oborech třídy 35; (41) 
vydavatelská, nakladatelská, vzdělávací a školící činnost, tvorba, šíření a 

pronájem audiovizuálních děl, vydávání publikací, elektronických knih a 

časopisů, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech třídy 41. 
(591) Barevná 

(730) EIFFEL OPTIC, a.s., Ječná 507/6, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-549481 

(220) 26.07.2018 

(320) 26.07.2018 

(511) 1, 35 

(540) BLACK PEARL 

(510) (1) chemické výrobky a přípravky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, umělé pryskyřice, hnojiva, lepidla v rámci této třídy, konzervační 

látky a přípravky - vše v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost, 
export - import a provozování e-shopu v oblasti obchodu s chemickými 

výrobky pro průmysl, zemědělství, zahradnictví a lesnictví, hnojivy a s 

dalšími výrobky uvedenými výše ve třídě 1, reklama a marketing 
prostřednictvím všech druhů reklamních prostředků, činnost obchodních a 

ekonomických poradců. 

(730) FERTISTAV CZ a.s., T.G. Masaryka 971, Městec Králové, 28903, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-549496 

(220) 26.07.2018 
(320) 26.07.2018 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audio kazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD disky, 

programové vybavení pro počítače, software, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické podobě, 

informace a data a databáze a informační produkty na nosičích nebo i v 

elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 
sítích všeho druhu, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (16) výrobky z papíru zařazené ve třídě 16, plakáty, 
fotografie, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky desky, na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu, papírové listy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, 

pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové 

tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 
tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v 

papírové formě, databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, pomoc při obchodní činnosti a provozování 

obchodů, shromažďování dokumentů, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchandising, franchising, 

automatizované zpracování dat; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní, služby týkající se financí a peněžnictví, totiž: 

služby všech bankovních ústavů nebo institucí, které jsou ve styku s nimi, 

jako jsou např. směnárny nebo kompenzační služby, služby úvěrových 
institucí jiných než jsou banky, jako např. kreditní kooperativní sdružení, 

individuální finanční společnosti, půjčovatelé a tak dále, služby investment 

trusts, společnosti holding, služby agentů zabývajících se nemovitostmi a 
cennými papíry, služby týkající se peněžních záležitostí, které poskytují 

fiduciární agenti, služby poskytované při emisi cestovních šeků a 

akreditivů, služby správců nemovitostí, totiž služby pronájmu, odhadu 
nemovitostí nebo služby tichého společníka, služby týkající se pojištění, 

jako např. služby poskytované agenty, kteří se zabývají pojištěním, služby 

poskytované pojišťovatelům a pojištěnému a služby subskripce pojištění; 
(38) telematika, výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl 
prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů ajiné, informační služby v rámci této třídy, 
informační kancelář; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, tvorba audiovizuálních děl, vydávání audiovizuálních 

děl. 
(591) Barevná 

(730) Retail Park Písek, s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1 - Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Zahrádka, advokát, Pobřežní 394/12, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-549512 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 
(511) 29, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) šašlik, gruzínské jídlo a speciality v rámci této třídy; (33) gruzínské 

víno, gruziňak, to vše pocházející z oblasti Gruzie; (43) restaurace (služby), 

služby gruzínských restaurací, podávání jídel a nápojů, restaurace s 
odnosem jídel s sebou. 

(591) Barevná 

(730) Papiashvili Tengiz, Karlovarská č. ev. 45, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-549533 

(220) 27.07.2018 
(320) 27.07.2018 

(511) 12, 25, 37 

(540) BIKEPORN 

(510) (12) jízdní kola, koloběžky, dopravní prostředky, náhradní díly, části a 

příslušenství jízdních kol, koloběžek a dopravních prostředků; (25) oděvy, 
obuv, pokrývky hlavy; (37) údržba a oprava dopravních prostředků, 

vozidel, jízdních kol a koloběžek. 

(730) ZOOKEE s.r.o., Klimentská 34, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-549548 

(220) 30.07.2018 

(320) 30.07.2018 
(511) 35, 36, 39 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) ekonomické prognózy, ekonomické poradenství, správa hotelů, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, oceňování obchodních podniků, poskytování 

informačních produktů podnikatelského nebo obchodního nebo komerčního 

nebo propagačního charakteru, obchodní management a podnikové 
poradenství, pomoc při řízení obchodního nebo průmyslového podniku, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, služby organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, franchising, merchandising, 
pronájem a/nebo půjčování reklamních ploch, činnost účetních poradců, 

vedení účetnictví, činnost daňových poradců a účetních auditorů, 

kancelářské služby, administrativní zpracování dat, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kancelářských strojů; (36) služby realitní kanceláře, správa majetku, správa 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří, bytů, domů, 

komerčních prostor, obchodních prostor, hotelů, koupě a prodej 
nemovitostí, oceňování nemovitostí, zprostředkovaní při správě 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, zprostředkování v oblasti trhu a 

využití nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí a realit, leasing, 
finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování, finanční 

poradenství, finanční služby, zprostředkování finančních nebo peněžních 

služeb nebo hypoték, poskytování nebo zprostředkování půjček nebo 
pojištění, garance, záruky, kauce, investiční služby, investování kapitálů, 

ubytovací kanceláře, koupě a prodej na splátky, pronajímání kanceláří 

(nemovitostí); (39) provozování parkovišť a skladů, pronájem garáží 
parkovacích ploch, pronájem skladišť. 

(591) Barevná 
(730) Štěpán Miloslav, Malešická 2679/49, Praha 3, Žižkov, 13011, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-549551 

(220) 30.07.2018 
(320) 30.07.2018 

(511) 11, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (11) přístroje pro vzduchotechniku, chlazení a ventilaci; (37) instalační a 

servisní služby v oblasti vzduchotechniky, chlazení a ventilace; (42) 

technologické služby a projektování v oblasti vzduchotechniky, chlazení a 
ventilace. 

(730) Balga Zdeněk, MBA, Kůt 35/10, Tvrdonice, 69153, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
 

(210) O-549554 

(220) 30.07.2018 

(320) 30.07.2018 

(511) 5, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 
účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro 

zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, sýry, jogurty, máslo, smetanové 

mléko, smetana, sušené mléko, kondenzované mléko, tvaroh, konzervy 

masné, rybí a ovocné, hotová jídla na bázi masa, ryb, zeleniny, uzenin; (30) 
káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, sladké polevy, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, zmrzlina, krupice, obilný šrot pro lidskou spotřebu, vločky, 

kroupy, ječmenné vločky, kukuřičné vločky, hnětená kukuřice, bisquity, 

koláče, jemné pečivo, cukrářské zboží, melasové sirupy, pepř; (31) zrní a 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 

dobytčí sůl; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny a likéry, 
perlivá a šumivá vína, nápoje obsahující víno; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 
potravinářského a smíšeného zboží, nápojů, farmaceutických a 

veterinárních výrobků, zemědělských, zahradnických a lesních produktů; 

(40) zpracování potravin, konzervování potravin a nápojů, kopírování 
fotografických snímků, likvidace odpadu, recyklace odpadu, lisování 

ovoce, pánské krejčovství, porážka zvířat, uzení potravin, zmrazování 

potravin; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
nadační a dobročinná činnost v oblasti kultury, charitativní a humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných a humanitárních akcí, organizování a pořádání 

kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, seminářů a výstav 

ke kulturním a vzdělávacím účelům, školicí, vzdělávací a lektorská činnost, 
provoz vzdělávacího zařízení, pořádání školení a kurzů, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování v nadační oblasti, 

organizování a pořádání sportovních akcí pro charitativní účely, 
organizování a pořádání sportovních akcí pro postižené; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, služby restaurací, 

samoobslužných restaurací, kantýn. 
(591) Barevná 

(730) Globus ČR, k.s., Kostelecká 822/75, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
 

(210) O-549643 

(220) 03.08.2018 

(320) 03.08.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) časopis; (35) výstavy k obchodním a reklamním účelům; (41) výstavy 

ke kulturním a vzdělávacím účelům, vydavatelská činnost. 
(730) Ehrlich Václav, Náchodská 301, Trutnov 3, 54103, CZ 

 
 

(210) O-549645 

(220) 03.08.2018 

(320) 03.08.2018 

(511) 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (25) klobouky, čelenky, čepice, konfekce, košile, kravaty, oděvy tělocvičné, 

oděvy nepromokavé, oděvy pro cyklisty, opasky, pánské a dámské plavky, 

pantofle, papírové pokrývky hlavy, pláštěnky, ponožky, prádlo osobní, 
pyžama, sandály, plavecké čepice, šály, tílka, trička, zástěry, župany; (35) 

reklama, pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, komerční 

reklama prostřednictvím internetu, předvádění zboží, rozšiřování a zasílání 
reklamních materiálů, marketingové studie, styk s veřejností, organizování 

výstav reklamních a komerčních; (41) sportovní výcvik, informace o 

výchově a vzdělávání, provozování prázdninových táborů, organizování 
sportovních soutěží, provozování sportovních zařízení, půjčování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

sportovního nářadí, měření času při sportovních disciplínách, pořádání a 

řízení školení v oblasti tělovýchovy a sportu, tělesná výchova, instruktážní 

výcvik, vydávání textů se sportovní tematikou. 
(730) Nadace sportující mládeže, Štruncovy sady 3, Plzeň, 30100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-549678 

(220) 03.08.2018 

(320) 03.08.2018 

(511) 16, 35, 36, 39, 42, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) etikety kromě textilních, fólie na balení potravin, fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, kartón, krabice lepenkové nebo papírové, výrobky z 

lepenky, manuály, obálky, obaly, papíry, papírenské výrobky, pytlíky jako 
obaly, tiskoviny, prospekty, letáky, vizitky; (35) maloobchodní služby v 

oblasti potravin a smíšeného zboží, shromažďování různého zboží (s 

výjimkou přepravy tohoto zboží) ve prospěch ostatních tak, aby si zákazníci 
mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a nakoupit v maloobchodě, ve 

velkoobchodě, v mini-marketu, shromažďování různého zboží (s výjimkou 

přepravy tohoto zboží) ve prospěch ostatních tak, aby si zákazníci mohli 
pohodlně prohlédnout a nakoupit jídlo a pití a ostatní výrobky pro lidskou 

spotřebu nebo pro výrobu zboží pro lidskou spotřebu, výrobky určené pro 

zdraví a krásu, výrobky určené pro opravy a údržbu, výrobky pro osobní 
péči, výrobky pro čisticí účely, výrobky pro domácí použití, výrobky pro 

zahradnické použití, výrobky pro péči o domácí zvířata, výrobky pro 

kanceláře, výrobky pro čisticí nebo ochranné účely, domácí potřeby, 
potřeby pro kuchyně, kancelářské potřeby, výrobky pro chytání, 

reprodukování nebo manipulování obrazu nebo zvuku, umožňující 

zákazníkům pohodlně si prohlížet a nakupovat toto zboží v maloobchodě, 
ve velkoobchodě, v mini-marketu, shromažďování různého zboží (s 

výjimkou přepravy tohoto zboží) ve prospěch ostatních tak, aby si zákazníci 

mohli pohodlně prohlédnout a nakoupit domácí elektrospotřebiče, spotřební 
elektronické vybavení, dárky, dárkové sety, suvenýry, nové druhy zboží, 

sběratelské zboží, novinky, školní potřeby v maloobchodě, ve 
velkoobchodě, v mini-marketu, reklama, propagační činnost, propagační 

služby, šíření reklamy a propagačních materiálů, předvádění zboží, přímá 

propagace poštou, průzkum trhu, marketing, distribuce vzorků, organizace 
a řízení propagačních a stimulujících schémat, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, administrativní zpracovávání nákupních objednávek, analýzy 

nákladů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků výše uvedených a 

služeb pro jiné podniky), fakturace, inzerce poštou a roznáškou, kanceláře 

dovozní a vývozní, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, 
marketingové studie, nábor zaměstnanců, nákupní ceny, velkoobchodní 

ceny (analýzy), obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

nebo podnikatelský průzkum, organizování komerčních nebo reklamních 
výstav, personální poradenství, systemizace informací do počítačových 

databází, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pronájem prodejních automatů, průzkum veřejného mínění, 

průzkum trhu, předvádění zboží, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům, pronájem reklamních ploch, řízení obchodních podniků, 

služby v oblasti srovnávání cen, marketingové studie, vyhledávání 
sponzorů, vzorky zboží (distribuce), zboží (předvádění); (36) finanční a 

peněžní služby, finanční analýzy, bankovní finanční transakce, elektronický 

převod kapitálu, finanční informace, finanční poradenství, konzultační 
finanční služby, koupě na splátky, zprostředkování prodeje nemovitostí, 

odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí, 

směňování peněz; (39) automobilová doprava, balení zboží, doprava a 
skladování odpadu, kamiónová doprava, služby dopravce, doručování 

zboží, dovoz zboží, pronájem chladicích zařízení, informace o dopravě a 

skladování, pronájem nákladních automobilů a kamiónů, pronájem 
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů, skladování, spedice; 

(42) aktualizace počítačových programů, dárkové balení, hosting webových 

stránek, instalace počítačových programů, obnova počítačových dat, 

pronájem počítačů, počítačové systémové analýzy, počítačové 
programování a údržba programů, tvorba software, výzkum a vývoj nových 

výrobků, webové servery (pronájem); (43) automaty (rychlé občerstvení), 

hotelové služby, jídelny, kavárny, restaurace, poskytování přechodného 
ubytování, zásobování. 

(591) Barevná 

(730) Tesco Franchise Stores ČR s.r.o., Vršovická 1527/68b, Praha 10, 
Vršovice, 10000, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-549700 

(220) 06.08.2018 
(320) 06.08.2018 

(511) 33, 35, 40, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy, víno, 

alkoholické esence, výtažky z ovoce (alkoholické), alkoholické výtažky z 
vína, vína všech druhů, sekty; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v oblasti nákupu a prodeje vín, 
alkoholických a nealkoholických nápojů, a to i prostřednictvím Internetu, 

marketing, inzertní, reklamní a propagační činnost, vystavování a nabízení 

vín k prodeji, obchodní výstavy; (40) vinařství, vinohradnictví (výroba vína 
a zpracování vinných hroznů); (43) restaurace, penzióny, služby 

ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby vináren, poskytování nápojů, jídel 

a ubytování v rámci cestovního ruchu a agroturistiky, degustace a 
ochutnávky nápojů a jídel (zajištění potravin a nápojů), hostinská činnost, 

hotelové služby a služby vináren, cateringové služby, provozování kaváren, 

cukráren, bister, vinoték a rychlých občerstvení, služby hostinské - provoz 
vináren, vinných sklepů, vinoték, restaurantů, barů, kaváren, cukráren a 

jiných stravovacích zařízení, cateringové služby - zásobování potravinami, 

pořádání hostin a rautů, služby ubytovací - provoz hotelů, penziónů a jiných 
ubytovacích zařízení, rezervace místa a ubytování, poradenství a 

poskytování informací v oblasti stravování a ubytování. 

(730) Vinařství Poppovi s.r.o., Šatov č. p. 54, Šatov, 67122, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-549714 

(220) 07.08.2018 

(320) 07.08.2018 
(511) 29, 30, 31 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (29) konzervovaný česnek, fermentovaný česnek; (30) mletý česnek, 
česneková pasta; (31) nezpracovaný česnek. 

(730) Bula Jaromír, Dukelských hrdinů 349/15, Praha 7, 17000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 

(210) O-549736 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 
(511) 2, 19, 35, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (2) nátěrové barvy a laky, nátěrové hmoty, nátěrové směsi, mořidla na 

dřevo, konzervační oleje na ochranu dřeva a jiné ochranné přípravky na 

dřevo, penetrační nátěry, ředidla pro barvy a laky, ochranné přípravky na 

kovy; (19) veškeré stavební materiály nekovové náležející do třídy 19, 

stavební hmoty, stavební směsi, asfalt, dehtové nátěry, dehtované lepenky, 

střešní krytina nekovová; (35) zprostředkování obchodu s výrobky výše 
uvedenými v seznamu u tříd 2 a 19, zprostředkování obchodu kovovými 

stavebními materiály, zejména kovovými válcovanými profily, plechem, 

kovovými výplněmi stavebních konstrukcí, potrubářským, 
vodoinstalačním, topenářským a plynoinstalačním materiálem včetně 

přírub, fitinek a armatur, dveřním a okenním kováním kovovým, 

spojovacími materiály kovovými, drobnými zámečnickými výrobky a 
jinými drobnými výrobky z kovu, klempířskými výrobky kovovými, 

plotovým pletivem kovovým a jinými plotovými výrobky kovovými, 

kovovými lany, zprostředkování obchodu počítači, periferiemi počítačů, 
telefonními přístroji a telekomunikační technikou, jinými zařízení pro 

pořizování, přenos a reprodukci dat, zvuku a obrazu, elektrotechnickým 

materiálem, strojně čitelnými nosiči informací a informacemi na takovýchto 
nosičích, softwarem, informacemi přenášenými elektronickou cestou, 

kancelářskou technikou zařazenou do třídy 9, zprostředkování obchodu 

izolačními a těsnicími materiály náležejícími do třídy 17, zprostředkovaní 
obchodu stavebními hmotami vč. stavebního kameniva a stavebními 

výrobky nekovovými pro svislé i vodorovné stavební konstrukce, střešní 

krytinou, stavebním dřevem, stavebním sklem, izolačními materiály 
náležejícími do třídy 19, stavebním kováním nekovovým, spojovacími 

materiály nekovovými, klempířskými prvky nekovovými, plotovým 
pletivem a plotovými výrobky nekovovými, zprostředkován í obchodu s 

okny, okenními rámy, zárubněmi dveřmi, vraty a jinými nekovovými 

výplněmi stavebních otvorů, zprostředkování obchodu elektromontážním a 
elektroinstalačním materiálem včetně osvětlovacích těles, zprostředkování 

obchodu potrubářským, vodoinstalačním a topenářským materiálem 

nekovovým včetně fitinek, zprostředkování obchodu zařizovacími 
předměty - sanitárními, zprostředkování obchodu ohřívacími, topnými, 

chladicími a klimatizačními zařízeními, zprostředkování obchodu 

pilařskými, tesařskými a truhlářskými výrobky, zprostředkování obchodu 
stavebním nářadím a stavební mechanizací, zprostředkování obchodu 

ostatním železářským zbožím, zprostředkování obchodu s žaluziemi, 

roletami a markýzami, poradenství v oboru uvedených výrobků z hlediska 
jejich výběru, vlastností, účelu, použití a cen, vedení obchodní společnosti, 

obchodní administrativa, účetní práce, reklamní a propagační činnost, 

vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů, předvádění a 
nabíjení výrobků, administrativní správa budov; (37) provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, zateplování budov, revitalizace interiérů budov, 

rekonstrukce koupelen, veškeré další stavební práce náležející do okruhu 

hlavní stavební výroby včetně prací zemních a dokončovacích, zajišťování 

veškerých prací náležejících do okruhu přidružené stavební výroby vč. prací 

pokrývačských a izolatérských, přípravné práce pro stavby, zejména práce 
lešenářské, montáž a demontáž stavebního bednění, montáže žaluzií, rolet, 

markýz, sítí proti hmyzu, veškeré další práce stavebně montážní včetně 

prací výškových a prováděných pomocí horolezecké techniky, opravy a 
údržba staveb, úklid staveb, montáže a údržba tepelných čerpadel a 

solárních systémů, vnitřní údržba a úklid budov, půjčování a pronájem 

stavební mechanizace, inženýrská činnost v investiční výstavbě, provádění 
odborných revizí oboru elektro a hromosvodů, zajišťování odborných 

prohlídek a revizí jiných dozorovaných zařízení, stavební dozor, 

poradenství v oboru staveb, stavebních hmot a stavebních materiálů, 
půjčování a pronájem stavebního nářadí a stavební mechanizace; (39) 

silniční motorová doprava, zajišťování železniční přepravy, vzdušná 

přeprava nákladů, skladování zboží, materiálů a médií, provozování skladů, 

skladišť, odstavných ploch, parkovišť a deponií, půjčování a pronájem 
dopravní techniky; (42) projektování staveb, zajišťování prací urbanistů, 

architektů, projektantů, konstruktérů, designérů, geologů, geodetů, práce 

technologické ve stavebnictví a výrobě stavebních hmot a stavebních 
materiálů, práce rozpočtářů ve stavebnictví, zajišťování odborných prací 

zkušebních a laboratorních, zajišťování autorského dozoru nad stavbami, 

zajišťování odborných posudků a expertiz, tvorba software, počítačová 
grafika, projektování počítačových sítí, projektování elektronických 

zařízení, projektování telekomunikačních zařízení, provádění měření 

termokamerou, poradenství v oboru užití výpočetní techniky a 
telekomunikační techniky. 

(591) Barevná 
(730) TERCOM s.r.o., Wolkerova 2483/16, Cheb, 35002, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-549740 

(220) 08.08.2018 
(320) 08.08.2018 

(511) 35, 36, 39 

(540) ACOMPRO 

(510) (35) poskytování obchodních informací, podpora prodeje pro třetí osoby, 

pomoc při řízení obchodní společnosti, poradenské služby pro obchodní 
vedení, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení obchodní činnosti, profesionální obchodní poradenství, 

zprostředkování obchodních informací, obchodní zprostředkovatelské 
služby, maloobchodní a velkoobchodní prodej vizualizačních předmětů a 

kancelářských potřeb pro využití při průmyslové výrobě, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej papírenského zboží; (36) pronájem bytů, pronájem 
kanceláří, pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby 

realitní kanceláře, správa bytového domu, správa nemovitostí, výběr 

nájemného, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (39) pronájem garáží, 
pronájem skladů. 

(730) Kovařík David, Ruská 1953/67, Praha 10, 10000, CZ 
(740) Mgr. Aleš Koubek, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

 
 

(210) O-549744 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) BASIS International Prague, s.r.o., Nad Tejnkou 391/10, Praha 6, 
Břevnov, 16900, CZ 

(740) JUDr. Petr Jonáš, advokát, Svornosti 172, Jesenice, 25242 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549746 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540) SEVEn Energy s.r.o. 
(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), poradenství v oblasti organizace podniku; (41) pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení); (42) energetický audit, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

úspor energie, projektování ve výstavbě, provádění studií technických 
projektů, technologické poradenství. 

(730) SEVEn Energy s.r.o., Americká 579/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-549747 

(220) 08.08.2018 
(320) 08.08.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540) SEVEn, The Energy Efficiency Center, 

z.ú. 
(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 
(RFP), poradenství v oblasti organizace podniku; (41) pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení); (42) energetický audit, inženýrské služby, poradenství v oblasti 
úspor energie, projektování ve výstavbě, provádění studií technických 

projektů, technologické poradenství. 

(730) SEVEn, The Energy Efficiency Center, z.ú., Americká 579/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-549748 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), poradenství v oblasti organizace podniku; (41) pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení); (42) energetický audit, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

úspor energie, projektování ve výstavbě, provádění studií technických 
projektů, technologické poradenství. 

(591) Barevná 

(730) SEVEn Energy s.r.o., Americká 579/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-549749 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFP), poradenství v oblasti organizace podniku; (41) pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení); (42) energetický audit, inženýrské služby, poradenství v oblasti 

úspor energie, projektování ve výstavbě, provádění studií technických 

projektů, technologické poradenství. 

(591) Barevná 

(730) SEVEn, The Energy Efficiency Center, z.ú., Americká 579/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-549769 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 
(511) 2, 9, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (2) barvy a laky, především malířské barvy a nátěry, pro interiér i exteriér, 

včetně tónovacích barev a pigmentů a včetně barev s přísadami, především 
s přísadami strukturálními; protiplísňovými, aromatickými a optickými, 

báze pro výrobu barev dosazováním barevné složky; (9) software; (39) 

ukládání barevných směsí do obalů, především ukládání s 
mechanizovaným, automatizovaným či počítačově řízeným dávkováním a 

mícháním složek při tomto plnění obalů; (40) míchání barev na zakázku, 

především pro dosažení žádaného tónu, a to s použitím mechanizovaných, 
automatizovaných či počítačově řízených míchacích strojů, resp. míchacích 

a dávkovačích strojů; (42) tvorba a vývoj software (počítačových 

programů), aktualizace software. 
(730) BARVY A LAKY TELURIA s.r.o., Skrchov č. p. 1, Skrchov, 67961, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., Sokolovská 

5/49, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549770 

(220) 08.08.2018 

(320) 08.08.2018 
(511) 2, 9, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (2) barvy a laky, především malířské barvy a nátěry, pro interiér i exteriér, 

včetně tónovacích barev a pigmentů a včetně barev s přísadami, především 

s přísadami strukturálními; protiplísňovými, aromatickými a optickými, 
báze pro výrobu barev dosazováním barevné složky; (9) software; (39) 

ukládání barevných směsí do obalů, především ukládání s 

mechanizovaným, automatizovaným či počítačově řízeným dávkováním a 

mícháním složek při tomto plnění obalů; (40) míchání barev na zakázku, 

především pro dosažení žádaného tónu, a to s použitím mechanizovaných, 

automatizovaných či počítačově řízených míchacích strojů, resp. míchacích 
a dávkovačích strojů; (42) tvorba a vývoj software (počítačových 

programů), aktualizace software. 

(591) Barevná 
(730) BARVY A LAKY TELURIA s.r.o., Skrchov č. p. 1, Skrchov, 67961, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., Sokolovská 

5/49, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-549809 

(220) 10.08.2018 

(320) 10.08.2018 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a 
organizace podniku, poradenství v oblastí řízení lidských zdrojů, služby 

odborníka na výkonnost podniku, propagace; (41) pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), školení, vzdělávací 
služby; (42) analýzy počítačových systémů, instalace počítačového 

softwaru, počítačové programování, poradenství v oblasti informačních 

technologií (IT), poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v 

oblastí počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poskytování outsourcingových 
služeb v oblastí informačních technologií, tvorba počítačového softwaru, 

vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby 

v oblasti informačních technologií). 

(591) Barevná 

(730) XEOS systems s.r.o., Návršní 2030/8, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-549864 

(220) 14.08.2018 
(320) 14.08.2018 

(511) 5 

(540) ENDIAFORT 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, 75008 Paris, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-549870 

(220) 14.08.2018 
(320) 14.08.2018 

(511) 9, 15, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, počítačové 

softwarové platformy pro sociální sítě, software pro mobilní telefony, 

audiovizuální vyučovací přístroje, audiovizuální přístroje a zařízení na 

výuku, audiovizuální přístroje a zařízení; (15) elektronické hudební nástroje 

ke cvičení; (41) vzdělávací služby, zábava poskytovaná prostřednictvím 
internetu, výuka zpěvu, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě 

nebo internetu s možností prohlížení, poskytování online vzdělávání z 

počítačové databáze nebo prostřednictvím internetu nebo extranetů, 
konzultační služby v oblasti zábavy poskytované prostřednictvím internetu, 

hudební výuka, výroba audiovizuálních nahrávek, půjčování 

audiovizuálních nahrávek; (42) poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, programování softwaru pro internetové platformy, vývoj 

počítačového hardwaru, vývoj počítačového softwaru. 

(730) Tušl Martin Ing., Krámský 12, Velké Popovice, 25369, CZ 

 
 

(210) O-549879 

(220) 15.08.2018 

(320) 15.08.2018 

(511) 22, 24, 26, 35, 36, 39, 40, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (22) balící a vázací pásky, ne kovové, lana, provazy, šňůry, pásky (stužky) 

k horizontálním žaluziím, pásky na vyvažování popínavých rostlin, popruhy 
k horizontálním žaluziím, popruhy pro manipulaci s nákladem, ne kovové, 

tažná lana pro vlečení automobilů, textilie ze surových vláken; (24) netkané 

textilie, textilie, tkaniny, textilní etikety; (26) elastické stuhy, lemovací 
šňůrky, lemovací šňůrky do oděvů, lemovky, mašle, nášivky, ozdobné lemy 

na oděvy, prýmky, řasící lemovky na záclony, stuhy a mašle na balení 

dárků, ne papírové, stuhy textilní galanterní, suché zipy, šňůrky do oděvů, 
textilní galanterie, tkaničky do bot, zipy; (35) administrativní služby, 

fakturace, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních 

či průmyslových podniků, propagace; (36) pronájem bytů, pronájem 
nemovitostí; (39) balení zboží, doprava, doprava zboží, nakládka a 

vykládka, skladování; (40) apretace textilií, barvení textilií, laminování, 

řezání materiálů, úprava a zpracování textilií; (43) hotelové služby, zajištění 
stravování. 

(591) Barevná 

(730) STAP a.s., Vilémov 103, Vilémov u Šluknova, 40780, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549888 

(220) 15.08.2018 

(320) 15.08.2018 
(511) 6, 19, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovové dveře, dveřní zárubně, okna, parapety, rolety, žaluzie a kování k 

nim, kovové konstrukční materiály, kovové stavební a spojovací materiály, 

vše spadající do této třídy; (19) nekovové stavební materiály, a to okna, 
dveře, parapety, zárubně, okenní a dveřní rámy, prahy a překlady, okenice, 

světlíky, zimní zahrady, vrata, garážová vrata, vše vyrobené ze dřeva anebo 

plastu, sklo spadající do třídy 19; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod, 

vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 6 a 19 marketing, reklama, 

propagace, inzerce všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost ve výše 
uvedených oblastech v rámci třídy 35; (37) montáž, servis, oprava a údržba 

oken, dveří, parapetů, světlíků, zimních zahrad, vrat, obkladů, drobné 

stavební práce ve stavebnictví, zprostředkovatelská činnost v oblastech 
uvedených výše ve třídě 37. 

(591) Barevná 

(730) Vltavín door, s.r.o., Vídeňská 1659/131, Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-549890 

(220) 15.08.2018 
(320) 15.08.2018 

(511) 6, 19, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (6) kovové dveře, dveřní zárubně, okna, parapety, rolety, žaluzie a kování k 
nim, kovové konstrukční materiály, kovové stavební a spojovací materiály, 

vše spadající do této třídy; (19) nekovové stavební materiály, a to okna, 

dveře, parapety, zárubně, okenní a dveřní rámy, prahy a překlady, okenice, 

světlíky, zimní zahrady, vrata, garážová vrata, vše vyrobené ze dřeva anebo 

plastu, sklo spadající do třídy 19; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod, 
vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 6 a 19 marketing, reklama, 

propagace, inzerce všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost ve výše 

uvedených oblastech v rámci třídy 35; (37) montáž, servis, oprava a údržba 
oken, dveří, parapetů, světlíků, zimních zahrad, vrat, obkladů, drobné 

stavební práce ve stavebnictví, zprostředkovatelská činnost v oblastech 

uvedených výše ve třídě 37. 
(591) Barevná 

(730) Vltavín door, s.r.o., Vídeňská 1659/131, Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-549895 

(220) 15.08.2018 

(320) 15.08.2018 

(511) 35, 41, 43 

(540) Babočkiáda 

(510) (35) reklama, propagační služby, vydávání propagačních letáků, propagační 
činnost, reklama, propagační a reklamní služby, obchodně-propagační 

služby; (41) zábavní, sportovní a kulturní aktivity, pořádání a vedení 

sportovních akcí, plánování večírků (zábava), zábava, prázdninové tábory 
(zábava), sportovní tábory, sportovní aktivity, poskytování vzdělávání; (43) 

zajišťování stravování a nápojů pro hosty, poskytování rekreačního 

ubytování, rezervace ubytování (služby). 
(730) Paroulek Zdeněk Mgr., Zadní 785, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-549897 

(220) 15.08.2018 

(320) 15.08.2018 
(511) 29, 30, 32 

(540) GOJA 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky všeho druhu, zejména konzumní mléka, 

mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, zakysané 

výrobky, máslo, sýry, tvarohy, sušená mléka, zahuštěná mléka včetně mlék 
slazených, karamelizovaných a ochucených, syrovátka; (30) zmrzliny, 

mražené krémy, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje s mlékem, 

kávové nápoje s mlékem, karamelové nápoje, pudinky; (32) syrovátkové 
nápoje, nápoje a šťávy ovocné. 

(730) INTERLACTO, spol. s r.o., Koubkova 228/13, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-549911 

(220) 16.08.2018 
(320) 16.08.2018 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) finanční management, finanční řízení, jednatelství, kanceláře realitní, 

kanceláře ubytovací, kapitálové investice, koupě na splátky, nájemné 

(inkasování), nájemní, činžovní domy, nákup na splátky, nemovitosti 
(pronájem, správa, oceňování), odhady cen oprav, platby na splátky, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem nemovitostí, pronajímání 

kanceláří, půjčky (financování, zástavní), správa majetku, správa, správa 
nemovitostí, ubytovací kanceláře, vybírání nájemného, záruky, garance, 

kauce, ručení. 

(591) Barevná 

(730) Other way a. s., Branická 213/53, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549913 

(220) 16.08.2018 

(320) 16.08.2018 
(511) 20, 24, 25, 35, 37, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (20) reklamní prezentační tabule; (24) textilie; (25) čepice; (35) reklama a 

propagace, obchodní administrativa; (37) opravy, údržba a servis 

motorových vozidel a jejich částí; (39) silniční nákladní doprava, pronájem 
motorových silničních vozidel, spedice. 

(730) JAKUB speed s.r.o., č. p. 93, Chvalovice, 66902, CZ 

 
 

(210) O-549919 

(220) 16.08.2018 
(320) 16.08.2018 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 
sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 
telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 
přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (wap), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 
kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 
vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-549920 

(220) 16.08.2018 

(320) 16.08.2018 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 
elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 
kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 
vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-549921 

(220) 16.08.2018 

(320) 16.08.2018 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 

elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 
reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 

propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 
výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 

sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 
elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 

mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 
mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 
služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 
protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 
datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 
digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 
organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 

kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 
číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-549922 

(220) 16.08.2018 

(320) 16.08.2018 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry, 
elektronické hrací karty (elektronické stírací losy); (16) papír, lepenka, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci, 

periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a 
propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské 

výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na papírových 

nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, 
sázkové tikety, vstupenky; (28) herní terminály, loterní videoterminály, 

elektronická zařízení pro hraní loterií a her, videoherní terminály; (38) 

telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, provozování 
mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby 

mobilního připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a 

přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 
komunikace, služby instant messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 

komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-
telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 

multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 

loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 
prostřednictvím internetu, včetně stíracích losů s možností výhry, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her na dálku, loteriím, 
kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování sportovních sázek a 

číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej a prodej 
vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení, provozování her on-line, zprostředkování loterií 

prostřednictvím e-losů. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549936 

(220) 17.08.2018 

(320) 17.08.2018 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) administrativní služby, reklama, marketing, cílený marketing, 

modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, návrh reklamních 
materiálů, obchodní průzkum, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s veřejností, 
pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, propagace, styk s veřejností; 

(41) pořádání soutěží krásy, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 
zábavných), akademie vzdělávání), fotografování, informace o zábavě, 

koučink (školení), modelingové služby pro umělce, plánování večírků 

(zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání módních přehlídek pro zábavu, školení, televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava. 
(730) ProEvent Agency s.r.o., Vietnamská 16734/53, Bratislava - mestská časť 

Ružinov, SK 

(740) Eva Petránová Advokátska kancelária s.r.o., Puškinova 16, Prešov 

 
 

(210) O-549956 

(220) 17.08.2018 
(320) 17.08.2018 

(511) 16, 35, 41 

(540) Tracing the life of Antonín Dvořák 

(510) (16) brožury, brožurky, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, katalogy, knihy, letáky, 
lístky, noviny, papírové bannery, periodika, plakáty, pohlednice, poutače z 

papíru nebo lepenky, prospekty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

tiskoviny, tištěné publikace; (35) aktualizace reklamních materiálů, 
marketing, propagace, psaní reklamních textů, reklama, řízení obchodní 

činnosti výkonných umělců, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, 
venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů; (41) 

akademie (vzdělávání), hudební produkce, informace o vzdělání, informace 

o zábavě, pořádání a uvádění koncertů, pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, služby nahrávacího studia, služby poskytované 

orchestry, vydávání textů (s výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a 

televizních programů, výroba filmů (s výjimkou reklamních), výuka, 
vzdělávací služby, zábava. 

(730) Nadace Karel Komárek Family Foundation, Vinohradská 1511/230, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 
(740) Šafář & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavel Šafář, advokát, 

Lazarská 1718/3, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-549969 

(220) 17.08.2018 

(320) 17.08.2018 
(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovocné 

saláty, ovocné konzervy, upravené ovoce, konzervované ovoce, nakládané 
ovoce, mražené ovoce, sušené ovoce, glazované ovoce, aromatizované 

ovoce, vařené ovoce, směsi ovoce a ořechů, zeleninové saláty, loupaná 

zelenina, zpracovaná zelenina, nakládaná zelenina, sušená zelenina, 

konzervovaná zelenina, mražená zelenina, zelenina sušená mrazem, 

nakrájená zelenina, hotové zeleninové pokrmy, zeleninový vývar, solená 

zelenina, hotové zeleninové výrobky, zeleninové výtažky do potravin, 
koncentrovaná zeleninová šťáva jako potravina, želé, aspiky, rosoly jedlé, 

džemy, kompoty, vejce, mléko, mléčné výrobky, ryby, plody moře a 

měkkýši, mléčné výrobky a jejich náhražky, ptačí vejce a vaječné výrobky, 
oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 

polévky a vývary, masové výtažky, upravený hmyz a larvy, střívka na 

uzeniny, přírodní a umělá, bílkoviny pro kulinářské použití, algináty pro 
kulinářské použití, aloe vera pro lidskou spotřebu, bujónové koncentráty, 

krokety, jedlá ptačí hnízda, tukové násady pro výrobu jedlých tuků, želatina, 

vyzina pro potravinářské účely, lecitin pro kulinářské použití, pektin pro 
kulinářské použití, pyl upravený jako potravina, syřidlo, upravená semena, 

kukly bource morušového pro lidskou spotřebu, tahini (pasta ze 

sezamových semínek), opečené mořské řasy, výtažky z mořských řas pro 
potravinářské účely, zpracované maso, zpracované masové výrobky, 

zpracované ryby, zpracované mořské plody, hlemýždi, hotová jídla 

obsahující převážně maso, brambory, zpracované; (30) káva, čaj, kakao a 
jejich náhražky, rýže, tapioka, ságo, mouka, přípravky z obilovin, chléb, 

cukrářské výrobky, trufle (cukrovinky), cukrovinky s cukrovou polevou, 

cukrovinky s čokoládovou polevou, moučníky, hotové dezerty 
(cukrovinky), čokoládové sladkosti, pochutiny obsahující převážně 

cukrovinky, čokoládové cukrovinky obsahující pralinky, želatinové 

cukrovinky bez léčivých přísad, čokoláda do cukrovinek a pečiva, zmrzlina, 
cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (dochucovadla), koření, led pro osvěžení, hotová jídla obsahující 
těstoviny, hotová jídla na bázi rýže, hotová jídla v podobě pizzy, hotová 

jídla obsahující převážně rýži, hotová jídla obsahující převážně těstoviny, 

tuhá a tekutá hotová jídla obsahující převážně rýži, tuhá a tekutá hotová jídla 
obsahující převážně těstoviny, svačinové občerstvení na bázi cereálií, 

pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny připravené z kukuřice, 

pochutiny vyrobené z müsli, pochutiny vyrobené ze strouhanky, pochutiny 
vyrobené z kukuřičné mouky, svačinové občerstvení na bázi rýže, 

pochutiny vyrobené z bramborové mouky, pochutiny vyrobené z obilného 

škrobu, pochutiny vyrobené z neloupané pšenice, sezamové chuťovky, 
tortila (chuťovky), pochutiny obsahující převážně chléb, pochutiny 

obsahující převážně extrudované cereálie, pražená kukuřice se sýrovou 

příchutí, hotové slané pochutiny z extrudované kukuřičné mouky, sušenky, 
knedlíky, paštiky zapečené v těstě, moučná jídla, sendviče, pizza, jarní 

závitky, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, 

čokoláda, dorty, menší koláče, bonbony, čokoládové tyčinky, žvýkačky, 

müsli tyčinky, krémy z vajec a mléka (pečené dezerty), pudinky, suflé 

(dezert), dezertní pěny (cukrářské výrobky), instantní dezertní pudinky, 

hotové zákusky (pečivo), hotové dezerty (čokoládové), pudinkový dezert na 
bázi rýže, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob 

a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, aromatické přípravky 
pro potravinářské účely, propolis, kapary, cheeseburgery (sendviče), vinný 

kámen pro kulinářské použití, potravinářské esence, s výjimkou éterických 

esencí a esenciálních olejů, příchutě do potravin, jiné než esenciální oleje, 
lepkové přísady, lepek jako potravina, glazura na šunku, pojiva do zmrzlin, 

lněné semínko pro kulinářské použití (chuťová přísada), sladový výtažek 

pro potravinářské účely, maltóza, přípravky pro zjemnění masa pro domácí 
použití, mentol do cukrovinek, prášky na přípravu zmrzlin, mateří kašička, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pojiva do uzenin, mořská voda na vaření, ztužovače šlehačky, suši, 

zahušťovací přípravky pro vaření pokrmů a potravinářská pojiva, pšeničné 

klíčky určené pro lidskou spotřebu, cukrářské výrobky bez léčivých přísad; 
(31) osivo, semena, přírodní rostliny, přírodní květiny, cibule, sazenice, 

slad, zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, veškeré 

výše uvedené zboží jiné než botanického rodu tulipa, triticum, secale a 
triticale, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé zahradní bylinky, živá zvířata, 

nápoje pro domácí zvířata, živá zvířata a živé organismy k chovným 

účelům, krmiva a potrava pro zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata, 
přípravky pro výkrm hospodářských zvířat, aromatický písek (podestýlka) 

pro domácí zvířata, vápník do krmiv pro zvířata, rašelinová podestýlka, 

vinné výpalky, pískový papír (podestýlka) pro domácí zvířata, čerstvé 
brambory, houby; (32) minerální vody (nápoje), perlivé vody, 

nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, sirupy pro přípravu nápojů, 
přípravky pro výrobu nápojů, pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické 

nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholové esence, 

alkoholové výtažky, alkoholické výtažky z ovoce. 
(591) Barevná 

(730) Kaufland Dienstleistung GmbH & Co. KG, Rötelstrasse 35, 74172 

Neckarsulm, DE 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-549973 

(220) 17.08.2018 

(320) 17.08.2018 
(511) 16, 21, 29, 30, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) plakáty, fotografie, účtenky, papírové tabule, papírové visačky, letáky, 

jídelní lístky, papírové ubrousky a ubrusy, balicí papír, blahopřání, bloky, 
brožury, časopisy, obalový papír, folie na balení, krabice z papíru nebo 

lepenky; (21) kelímky, tácky papírové,  dózy, boxy a nádoby na potraviny 

pro použití v kuchyni a pro přenos, poklopy na jídlo; (29) pokrmy a jídla 
rychlého občerstvení připravené z masa, ryb, vajec, zeleniny a brambor, 

cheeseburgery, párky; (30) hořčice, chléb, kečup, koření, krutony, sušenky, 

pečivo, lívance, majonéza, palačinky, pečivo s masovou  náplní (párky v 
rohlíku), pečivo, pizza, pudink, quiche, sendviče, sorbety, zmrzliny, tortily, 

vafle, obložené chlebíčky, bagety; (35) propagační činnost, reklama, služby 

v oblasti obchodního managementu, obchodní administrativa, poradenství 
v oblasti obchodního managementu vztahující se k franchisingu, pomoc při 

řízení franšízových obchodních firem; (43) bary, bufety, restaurace, jídelny 

a zařízení rychlého občerstvení, bistra, kavárny a kantýny, příprava a rozvoz 
jídel, zajištění stravování při společenských akcích a služby spojené s 

nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, poradenství v 

oboru gastronomie. 
(591) Barevná 

(730) Kovrzek Michal, Vašátkova 1031/13, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

(740) Mgr. Adéla Baďurová, Sazovická 492/5, Praha 5, Zličín, 15521 

 
 

(210) O-549990 

(220) 20.08.2018 

(320) 20.08.2018 
(511) 6, 19, 37 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovové rolety venkovní, kovové žaluzie (venkovní), venkovní kovové 

žaluzie na okna, kovové sítě proti hmyzu, kovové sítě proti hmyzu do oken, 

kovové navíjecí válce na garážová vrata, kovové brány, kovové petlice na 
brány a branky, háčky a očka na kovové brány, kovové markýzy, kovové 

mříže, kovové větrací mříže pro budovy, mříže rolovací kovové a hliníkové; 

(19) venkovní plastové rolety, žaluzie (nekovové), nekovové vnější žaluzie, 

nekovové termoizolační žaluzie (venkovní), nekovové sítě proti hmyzu, 

garážová vrata (nekovová), vertikálně posuvné rolovací dveře (nekovové); 

(37) montáž brán, údržba a opravy vrat, montáž a servis sekčních 
vrat,markýz, montáž a servis výrobků výše uvedených ve třídě 19 a 6. 

(591) Barevná 

(730) ALUPRA, spol. s.r.o., Smotlachova 580/1, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-550002 

(220) 20.08.2018 
(320) 20.08.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540) ČZU 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Pavel Berger, JUDr. Pavel Berger, 
Bělocerkevská 1037/38, Praha 10, Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-550012 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 
(511) 20, 28, 31 

(540) Carnivora 

(510) (20) koše pro psy, pelíšky pro psy, koše pro kočky, škrabadla pro kočky, 

pelíšky pro zvířata, hnízda pro ptáky; (28) hračky pro psy, hračky pro 

kočky, hračky pro domácí zvířata, hračky pro ptáky; (31) krmivo pro 
hlodavce, krmivo pro králíky, krmivo pro ptáky, krmivo pro psy, krmivo 

pro kočky, krmivo pro štěňata, krmivo pro křečky, směsi krmiv pro zvířata, 

krmivo pro domácí zvířata, konzervovaná krmiva pro kočky, konzervovaná 
krmiva pro psy, krmivo pro akvarijní ryby, krmivo pro zvířata ke žvýkání. 

(730) Košťál Martin Ing., Munkova 537/30, Troubsko, 66441, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550013 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 
(511) 33, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, vína všeho druhu; (35) 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s víny, propagační, 
prezentační a reklamní činnost, obchodní poradenství v oblasti vín, zasílání 

a rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 
výstav za účelem reklamy anebo prodeje, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, návrh reklamních materiálů, aktualizace reklamních 

materiálů, venkovní reklama, šíření reklamních materiálů. 
(591) Barevná 

(730) K2T Víno s.r.o., Vídeňská 104, Vestec, 25250, CZ 

 
 

(210) O-550020 

(220) 21.08.2018 
(320) 21.08.2018 

(511) 28 

(540) VÝBUŠNÁ KOŤÁTKA 

(510) (28) hry a hračky - akční figurky na hraní, figurky (hračky), plyšové hračky 

a vycpané hračky - zvířata, všechny představující fantazijní stvoření, hrací 

automaty, hrací karty. 

(730) Exploding Kittens, LP (a Delaware limited partnership), 100 N. 

Crescent Drive, Suite 100, Beverly Hills, California 90210, CA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-550044 

(220) 22.08.2018 
(320) 22.08.2018 

(511) 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (38) telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, 

elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 
služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 

konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 

internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 
pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení, 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 
3d aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(vod), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 
oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (dtp), služby v oblasti estrád, tv produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, , služby 
televizního studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 
služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 

společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 
zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 
seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 

opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 
výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 

představení, organizování živých vystoupení, čtenářská anketa, divácká 

anketa; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na 
internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 

portálů a serveru a internetových či intranetových počítačových stránek a 
nástěnek a internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného 

software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 

řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 
vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550076 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) masné výrobky, maso a masné výrobky, zpracované masové výrobky, 

zpracované maso, zpracované hovězí maso, zavařené maso, vepřové maso, 

vařená masová jídla, vařené maso, telecí maso, mleté maso (na drobno 
nakrájené maso), masové konzervy, lačmíty, konzervy masové, 

konzervované vepřové maso, konzervované vařené maso, konzervovaná 

zvěřina, konzervované hovězí hašé, konzervované maso, hotová jídla 
vyrobená z masa, hotová vařená jídla obsahující výhradně nebo téměř 

výhradně maso. 

(591) Barevná 
(730) Dráb Lukáš, Dolní Bezděkov 56, Bratronice, 27362, CZ 

 
 

(210) O-550082 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 
(511) 20, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (20) nábytek, dřevěný, kovový, plastový nábytek, teakový nábytek, kožený 

nábytek, kancelářský nábytek, divany, pohovky, komody, křesla, stoličky, 
stoly, postele, lehátka, sedadla, lavice, pulty, nábytkové police, skříně a 

skříňky (nábytek), knihovní police, taburetky, toaletní stolky, trojnožky, 

dvířka na nábytek, dřevěné kostry a hrany na nábytek, vitríny, proutěné 
koše, ratan, podušky, polštáře, vystavovací stojany, stojany na květiny, 

věšáky na oděvy, drobný nekovový materiál na dveře a okna, tyče, s 

výjimkou kovových, matrace, mobiliář (dekorační přenosné předměty jako 
doplněk nábytku), umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry anebo plastů, sošky 

ze dřeva, vosku, sádry anebo umělé hmoty, nádoby, s výjimkou kovových, 

nekovové poklice na nádoby, dekorativní nástěnné ozdoby s výjimkou 
textilních, zrcadla, rámy na obrazy; (35) maloobchod a velkoobchod s 

výrobky uvedenými ve třídě 20, zprostředkování obchodu s výrobky 

uvedenými ve třídě 20, eshop s výrobky uvedenými ve třídě 20, reklamní a 

propagační činnost, on-line reklama na počítačové komunikační síti, 

obchodní zprostředkování služeb uvedených ve třídě 35, konzultační 

činnost v oblasti služeb uvedených ve tř. 35; (37) instalace, údržba a opravy 
nábytku, čalounění, čalounické opravy, restaurování nábytku, konzultační 

činnost v oblasti služeb uvedených ve třídě 37. 

(591) Barevná 
(730) Podolan Pavol Ing., Lubina 286, Lubina, 91612, SK 

 
 

(210) O-550102 

(220) 27.08.2018 

(320) 27.08.2018 
(511) 4, 9, 16, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva pevná, kapalná a plynná, 

včetně pohonných hmot; (9) magnetické platební karty, předplacené karty, 
čipové karty, elektronické platební terminály, čtecí zařízení pro zpracování 

dat, čtečky platebních karet, čtečky čárového kódu, přístroje pro vážení, 
měření a kontrolu, přístroje pro zpracování informací pro počítače, počítací 

stroje, magnetické nosiče datových, zvukových a obrazových záznamů, 

přístroje pro vedení, přepínání nebo přeměnu elektrického proudu, 
automatické distributory; (16) kreditní a debetní karty neelektrické, 

brožury, tiskoviny, publikace, časopisy, kartón a výrobky z kartónu, a to 

kartónové tašky, kartónové krabice, kartónová pouzdra, obaly a obalové 
materiály z kartónu, noviny, fotografie; (35) zúčtování poplatků za 

používání silnic pro automobilovou dopravu, vyúčtování 

telekomunikačních a telematických služeb, tvorba vyúčtování (kancelářské 
práce); (36) služby spojené s bezhotovostními platbami, zprostředkování 

automatizovaných platebních služeb a elektronických platebních služeb, 

finanční služby týkající se kreditních a platebních karet, vydávání 
servisních karet k platebním účelům, realizace národního a mezinárodního 

platebního styku spojeného se servisními kartami, výběr poplatků za 

užívání silnic pro automobilovou dopravu; (37) servisní a opravárenské 
služby v oboru motorových a nemotorových vozidel a jiné dopravní 

techniky, včetně zprostředkování těchto služeb, služby pneuservisu, služby 

karosářské a lakýrnické, opravy elektrického příslušenství vozidel, údržba 
a mytí vozidel, provoz čerpacích stanic a myček vozidel, diagnostika 

motorů a motorových vozidel; (38) telekomunikační služby a telematické 

služby, zejména pro komunikaci s vozidly, pronájem přístrojů a zařízení pro 
telekomunikace, telekomunikační poradenství s ohledem na všechny výše 

uvedené služby, počítačové komunikační služby, pronájem elektronických 

a elektrických komunikačních přístrojů včetně přístrojů a zařízení pro 
bezdrátový převod dat, včetně palubních jednotek; (39) přeprava osob, 

zboží a nákladů, včetně přepravy kapalin a plynů, provozování skladů, 

skladišť, překladišť, deponií, parkovišť, včetně halových a podzemních 
parkovišť a garáží; (42) technické poradenství v předmětech autokosmetiky, 

chemických výrobků, průmyslových olejů, tuků, maziv a paliv, včetně 

pohonných hmot a dopravních prostředků, odborné technické služby v 
oboru paliv a turbotechniky, vývoj a návrhy hardwaru a softwaru pro 

systémy záznamu mýtného, vývoj a návrh hardwaru a softwaru pro 

telekomunikační zařízení, sítě a přístroje, pro přístroje pro přenos dat a pro 
přístroje pro zpracování informací; (43) služby v oboru dočasného 

ubytování a stravování, včetně rychlého občerstvení a zprostředkování 

těchto služeb. 
(591) Barevná 

(730) W.A.G. payment solutions, a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 
(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550145 

(220) 29.08.2018 

(320) 29.08.2018 
(511) 9, 12, 16, 18, 25, 28, 35, 37, 38, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) počítačové simulátory; (12) golfové vozíky (vozidla); (16) papír a 

veškeré výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky v rámci této třídy, 

tiskoviny, časopisy, brožury, periodické a neperiodické tiskoviny, 
průvodcovské brožury, pohlednice, mapy, obrázky, fotografie a alba, karty, 

knihy a knihařské výrobky a potřeby, psací, rýsovací a kreslicí potřeby a 

pomůcky, kancelářská lepidla, učební a školní potřeby a pomůcky s 
výjimkou přístrojů, modelovací pasty a hmoty, veškeré prostředky a 

pomůcky pro umělce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, štočky, tiskací písmena a číslice; (18) surové kůže, kožešiny, kůže, 
imitace kůže a výrobky z nich, například kufry, kabely, brašny, ostatní 

zavazadlové zboží a školní brašny, oděvy a oděvní a módní doplňky v rámci 

této třídy, včetně ostatních výrobků kožené galanterie, usně pro obuvnický 
průmysl, kožené zboží pro golf, turistiku, horolezectví, ostatní sporty, volné 

chvíle a odpočinek, vše v rámci této třídy, deštníky, slunečníky a hole, biče 

a postroje na koně včetně sedlářských výrobků; (25) oděvy, oděvní 
komplety a oděvní doplňky v rámci této třídy, kloboučnické zboží, rukavice, 

boty, střevíce, trepky, ponožky, punčochy a punčochové zboží, prádlo 
osobní a spodní, plavky, sportovní obleky a dresy, ostatní sportovní 

oblečení včetně doplňků zejména pro golf, fitness centrum v rámci této 

třídy, kožichy, čepice, šály, boa; (28) tělocvičné a sportovní nářadí, výstroj 
a doplňky, sportovní potřeby - golfové hole, golfové míčky, tělocvičné 

zařízení (vše spojeno s golfem), náčiní pro pěstění, kulturu těla a ostatní 

sporty, sportovní náčiní a potřeby, plážové a koupací zboží v rámci této 
třídy, šermířské potřeby, hry, hračky a věci na hraní, vánoční potřeby a 

ozdoby, hrací karty; (35) kanceláře vývozní a dovozní pro výše uvedené 

výrobky ve třídách 9, 12, 16, 18, 25 a 28, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 
počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost 

reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích a 

zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky tříd 9, 12, 16, 18, 25 a 28, 
služby na Internetu k obchodním a reklamním účelům v rámci této třídy, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav a předváděcích 

akcí se zaměřením na komerční účely, činnost účetních, organizačních a 
ekonomických poradců, manažerská činnost; (37) stavební práce v oborech 

inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství včetně souvisejících 

oprav, údržby a instalačních služeb v rámci této třídy, realizace staveb a 
jejich částí, výstavba golfových hřišť, údržba golfových hřišť v rámci této 

třídy; (38) telematika, výměna, šíření a/nebo získávání zpráv a informací 

včetně doprovodného zvuku, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů; (39) dopravní obsluha hřišť, doprava 

výše uvedených výrobků tříd 9, 12, 16, 18, 25 a 28; (41) provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, 
provozování golf centra a výuky golfu, pronájem sportovních potřeb a 

příslušenství, provozování veřejných tělovýchovných škol, pořádání kursů 

pro cvičitele, trenéry a rozhodčí, pořádání tělovýchovných kurzů a činnost 
sportovních instruktorů, provozování kasin a heren, služby pro hry a sázení, 

služby pro zdravotní a odpočinkové kluby, kompletní organizování 

sportovních a kulturních akcí; (44) provozování solária, údržba golfových 

hřišť (trávníků) v rámci této třídy. 

(730) ARENDON a.s., Pikrtova 1737/1a, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) JUDr. Robert Falbr, V celnici 1040/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-550153 

(220) 30.08.2018 

(320) 30.08.2018 
(511) 35, 41 

(540) RIMORTIS 

(510) (35) obchodní a reklamní činnost; (41) hudební produkce, pořádání a 

uvádění koncertů, skládání hudby, psaní textů. 

(730) Mrzena Václav, Lesní 302, Sokoleč, 29001, CZ 

 
 

(210) O-550155 

(220) 30.08.2018 

(320) 30.08.2018 

(511) 8, 19, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (8) nářadí a nástroje na zpracování dřeva, zejména pak hoblíky na 
zpracování dřeva a jejich části; (19) stavební materiál nekovový; (40) 

opracování a úprava materiálu a výrobků v rámci této třídy, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti zpracování dřeva. 
(591) Barevná 

(730) PINIE Lubná, spol. s r.o., Lubná č. p. 250, Lubná, 27036, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-550157 

(220) 30.08.2018 
(320) 30.08.2018 

(511) 43 

(540) STEAKY TOS NEŽRAL 

(510) (43) gastronomické služby, smluvní gastronomické služby. 
(730) MITAKO s.r.o., Kaplická 843/75, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

 
 

(210) O-550201 

(220) 02.09.2018 

(320) 02.09.2018 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutika, farmaka, hormony pro léčebné 

účely, humánní léčiva, chemické antikoncepční prostředky, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro léčebné účely, 
chemicko-farmaceutické přípravky, přípravky na léčbu akné, léčebné 

vaginální výplachy, masti pro farmaceutické účely, tekuté masti, 

terapeutické přípravky do koupeli, balzámové přípravky pro léčebné účely, 
balzámy pro léčebné účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(591) Barevná 

(730) LITcon Pharma SE, Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

 
 

(210) O-550202 

(220) 02.09.2018 

(320) 02.09.2018 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutika, farmaka, hormony pro léčebné 

účely, humánní léčiva, chemické antikoncepční prostředky, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro léčebné účely, 
chemicko-farmaceutické přípravky, přípravky na léčbu akné, léčebné 

vaginální výplachy, masti pro farmaceutické účely, tekuté masti, 

terapeutické přípravky do koupeli, balzámové přípravky pro léčebné účely, 
balzámy pro léčebné účely, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku. 

(591) Barevná 

(730) GC Pharma group s.r.o., Rohanské nábřeží 678/25, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

 
 

(210) O-550203 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) počítačový software; (35) administrativa prodeje, obchodní 

administrativa; (42) vývoj počítačového softwaru. 

(591) Barevná 
(730) Redbit s.r.o., Antonína Dvořáka 612, Kolín, Kolín II, 28002, CZ 

 
 

(210) O-550210 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 16, 39, 41 

(540) Hrad Sovinec 

(510) (16) tiskoviny, obrázkové pohlednice, pohlednice a obrazové pohlednice, 

pohlednice, lentikulární pohlednice, děkovné karty (pohlednice); (39) 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 
organizování cest a výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, poskytování muzejních prostor (prezentace, výstavy), organizování 

a prezentace živých vystoupení. 
(730) Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace, Zámecké nám. 1/7, 

Bruntál, 79201, CZ 

 
 

(210) O-550212 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 24 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (24) ručníky, utěrky (textilní), osušky, prostěradla, ložní prádlo, prostěradla, 

povlečení. 
(730) Xie Bin, Drahobejlova 2391/13, Praha 9, 19000, CZ 

 
 

(210) O-550214 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540) SOUSTO 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, věrnostní a bonusové systémy (obchodní 
služby), předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy, zásilkový a maloobchodní prodej 

gastronomických výrobků, a to polotovarů jídel, alkoholických a 
nealkoholických nápojů, jamů, medu, potravinářských pochutin (chipsů, 

oříšků, oliv, nakládaných papriček, cibulek, sušenek) a hotových jídel, 

stánkový prodej potravin a nápojů, reklamní činnost v oblasti gastronomie, 
prodej potravin, pokrmů a nápojů na internetu, nákup masa, ryb, drůbeže, 

zvěřiny, mraženého, sušeného a vařeného ovoce, želé, jamů, kompotů, 

mléčných výrobků, kávy, čaje, kakaa, rýže, přípravků vyrobených z 
obilovin, chleba, zákusků, cukrovinek, medu, produktů určených ke 

konzumaci v mraženém stavu, ochucovadel, ledu, piva, minerální a sycené 

vody a nealkoholických nápojů, ovocných nápojů, šťáv a přípravků pro 
přípravu nápojů, alkoholických nápojů, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

venkovní reklama, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, využití internetu v oblastech 
komerčních internetových médiích a vyhledávacích služeb, online inzerce, 

vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, pronájem 
reklamní doby v komunikačních médiích, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav, správa hotelu, kopírování papírových spisů, záznamů a 

dokladů pro třetí osoby, rozmnožovací služby, marketing, poradenství v 
řízení podniku; (41) zprostředkování služeb v oblasti kultury, zábavy a 

sportu, a to služeb zajišťujících taneční a hudební produkci, rezervaci 

vstupenek, zábavné akce při výročích, kulturních programů při 
cateringových akcích, organizování zábavních akcí a školení, organizování 

společenských a kulturních akcí, půjčovaní audio přístrojů, video přístrojů, 

video rekordérů, rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování a 
pronájem dekorací; (43) služby spojené s ubytováním a stravováním, 

rezervace a poskytování dočasného ubytování, služby spojené s nákupem a 

obstaráváním potravin v rámci této třídy, gastroservis - zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 

dodávání hotových jídel a nápojů do restaurací, jídelen, provozoven 

stravování a občerstvení, provozování hostinských činností, restaurace, 
bary, snack bary, cafeterie, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, 

rychlé občerstvení, catering, zajištění stravování, nápojů a občerstvení při 

společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, společné stravování, 
zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, 

příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování 

pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, dodávání 
nápojů a občerstvení do kanceláří a domácností (poskytování nápojů). 

(730) IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 

(740) Otto Zýka, Zdíkovská 56, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550216 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 20, 24, 35 

(540) x-original 

(510) (20) matrace, nábytek; (24) matracovina, potahy na matrace; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Imper-art s.r.o., Boettingerova 18a, Plzeň, 30111, CZ 

 
 

(210) O-550217 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 

(511) 20, 24, 35 

(540) matrace x 

(510) (20) matrace, nábytek; (24) matracovina, potahy na matrace; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Imper-art s.r.o., Boettingerova 18a, Plzeň, 30111, CZ 

 
 

(210) O-550218 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 
(511) 20, 24, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (20) matrace, nábytek; (24) matracovina, potahy na matrace; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(730) Imper-art s.r.o., Boettingerova 18a, Plzeň, 30111, CZ 

 
 

(210) O-550237 

(220) 04.09.2018 
(320) 04.09.2018 

(511) 16, 35, 36 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 
texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 

poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; 

(35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím všech médií, obchodní 
marketing, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, reklamní 

nebo inzertní materiály (rozšiřování), sestavování výpisů z účtu, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, 
pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační média (prezentace 

výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní 

reklama (pro třetí osoby), automatizované zpracování dat a informací; (36) 
finanční služby, bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování 

vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), převody 

(platební) vykonávané elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, 

konzultační služby (finanční), finanční řízení. 

(591) Barevná 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-550238 

(220) 04.09.2018 

(320) 04.09.2018 
(511) 16, 35, 36 

(540) Friends 24 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 
poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; 

(35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím všech médií, obchodní 

marketing, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, reklamní 
nebo inzertní materiály (rozšiřování), sestavování výpisů z účtu, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch, fakturace, komunikační média (prezentace 
výrobků v komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, obchodní 

reklama (pro třetí osoby), automatizované zpracování dat a informací; (36) 

finanční služby, bankovnictví, banky úvěrové, clearing (zúčtování 
vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), převody 

(platební) vykonávané elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, 

konzultační služby (finanční), finanční řízení. 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-550248 

(220) 04.09.2018 

(320) 04.09.2018 
(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketing, cílený marketing, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, propagace, průzkum veřejného mínění, 
průzkum trhu, reklama, zprostředkování reklamy, sběr údajů do 

počítačových databází, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, podpora prodeje jiných osob, obchodní informace a rady 
pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, výroba reklamních filmů; (41) 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a 

vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

výroba filmů; (42) počítačové programování, údržba počítačového 
softwaru, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, poradenství 

v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, analýza počítačových systémů, software jako služba (SaaS), 

vědecký výzkum, ukládání elektronických dat; (44) zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti prevence zdraví, 
poradenství v oblasti zdravého životního stylu, poradenství v oblasti 

pohybových aktivit. 

(591) Barevná 
(730) Vím, co jím a piju o.p.s., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550249 

(220) 04.09.2018 

(320) 04.09.2018 
(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketing, cílený marketing, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, propagace, průzkum veřejného mínění, 
průzkum trhu, reklama, zprostředkování reklamy, sběr údajů do 

počítačových databází, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, podpora prodeje jiných osob, obchodní informace a rady 

pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, výroba reklamních filmů; (41) 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, online 

vydávání elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a 

vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

výroba filmů; (42) počítačové programování, údržba počítačového 
softwaru, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, poradenství 

v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového 

softwaru, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, analýza počítačových systémů, software jako služba (SaaS), 

vědecký výzkum, ukládání elektronických dat; (44) zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti prevence zdraví, 
poradenství v oblasti zdravého životního stylu, poradenství v oblasti 

pohybových aktivit. 

(591) Barevná 
(730) Vím, co jím a piju o.p.s., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, Opletalova 1535/4, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-550251 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 

(511) 7, 9, 12, 37, 42 

(540) ELZEBRA 

(510) (7) ovládací kabely pro stroje a motory, ovládací mechanismy pro stroje a 
motory, stroje na čištění silnic s vlastním pohonem, stroje na stavbu silnic, 

stroje pro zemní práce; (9) akcelerometry, automatické časové spínače, 

automatické indikátory nízkého tlaku v pneumatikách vozidel, baterie do 
vozidel, dálkoměry, dálkový ovladač, desky do akumulátorů (baterií), 

elektrické vypínače a spínače, induktory (elektrotechnika), měřiče 

(elektrotechnika), nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, navigační přístroje 
pro vozidla, navigační zařízení GPS, palivoměry, spínače elektrických 

rozvodů, startovací kabely pro motory, regulátory napětí pro vozidla, 

simulátory řízení a ovládání vozidel, solární baterie, tachometry, zařízení 
pro  kontrolu rychlosti vozidla, zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti; (12) 

dodávkové vozy, elektrická vozidla, elektrické motory pro pozemní vozidla, 

kapoty pro vozidla, kapoty pro motory vozidel, karoserie pro vozidla, 
kropicí vozy, užitkové vozy, vozy na odvoz odpadu, vozidla pro pohyb po 

zemi, ve vzduchu, po vodě nebo po železnici, nápravy vozide; (37) 

autoservisy (doplňování paliva a údržba), čistění silnic, čištění vozidel, 
nabíjení akumulátorů vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených 

motorů, obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, opravy 

nepojízdných vozidel, pronájem silničních zametacích strojů, pronájem 
stavebních strojů a zařízení, opravy vozidel; (42) poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti úspor energie. 

(730) Řihák Petr Ing., MBA, Českomoravská 1181/23, Praha 9, 19000, CZ 
(740) JUDr. Jana Bärová, advokát, Týnská 1053/19, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-550252 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 
(511) 7, 9, 12, 37, 42 

(540) ELZEBRACAR 

(510) (7) ovládací kabely pro stroje a motory, ovládací mechanismy pro stroje a 

motory, stroje na čištění silnic s vlastním pohonem, stroje na stavbu silnic, 

stroje pro zemní práce; (9) akcelerometry, automatické časové spínače, 
automatické indikátory nízkého tlaku v pneumatikách vozidel, baterie do 

vozidel, dálkoměry, dálkový ovladač, desky do akumulátorů (baterií), 

elektrické vypínače a spínače, induktory (elektrotechnika), měřiče 
(elektrotechnika), nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, navigační přístroje 

pro vozidla, navigační zařízení GPS, palivoměry, spínače elektrických 

rozvodů, startovací kabely pro motory, regulátory napětí pro vozidla, 
simulátory řízení a ovládání vozidel, solární baterie, tachometry, zařízení 

pro  kontrolu rychlosti vozidla, zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti; (12) 

dodávkové vozy, elektrická vozidla, elektrické motory pro pozemní vozidla, 
kapoty pro vozidla, kapoty pro motory vozidel, karoserie pro vozidla, 

kropicí vozy, užitkové vozy, vozy na odvoz odpadu, vozidla pro pohyb po 

zemi, ve vzduchu, po vodě nebo po železnici, nápravy vozidel; (37) 
autoservisy (doplňování paliva a údržba), čistění silnic, čištění vozidel, 

nabíjení akumulátorů vozidel, obnova ojetých nebo částečně zničených 

motorů, obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, opravy 
nepojízdných vozidel, pronájem silničních zametacích strojů, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, opravy vozidel; (42) poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti úspor energie. 
(730) Řihák Petr Ing., MBA, Českomoravská 1181/23, Praha 9, 19000, CZ 

(740) JUDr. Jana Bärová, advokát, Týnská 1053/19, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-550275 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 

(511) 5 

(540) Solixa 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky. 
(730) XANTIS PHARMA LIMITED, Lemesou, 5, EUROSURE TOWER, 1st 

floor, Flat/Office 101 CY-2112 Nicosia, CY 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 938/37, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550277 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 
(511) 6, 19 

(540) LENTUS 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné; (19) 

stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce nekovové. 

(730) HECKL s.r.o., Přemyslova 153, Kralupy nad Vltavou, Mikovice, 27801, 
CZ 

 
 

(210) O-550278 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 

(511) 6, 19 

(540) PLASTUS 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné; (19) 

stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce nekovové. 

(730) HECKL s.r.o., Přemyslova 153, Kralupy nad Vltavou, Mikovice, 27801, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550279 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 
(511) 6, 19 

(540) RENKO 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné; (19) 

stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce nekovové. 

(730) HECKL s.r.o., Přemyslova 153, Kralupy nad Vltavou, Mikovice, 27801, 
CZ 

 
 

(210) O-550280 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 
(511) 6, 19 

(540) KOMPAKTUS 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné; (19) 

stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce nekovové. 

(730) HECKL s.r.o., Přemyslova 153, Kralupy nad Vltavou, Mikovice, 27801, 
CZ 

 
 

(210) O-550291 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(591) Barevná 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
 

(210) O-550298 

(220) 06.09.2018 

(320) 06.09.2018 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) periferní zařízení počítačů, procesory (centrální procesorové jednotky), 

zařízení na zpracování dat, nahrané počítačové programy, počítačové 

programy (stahovatelné), jaderné detektory ke zjišťování radiačních částic, 
jaderné rezonanční spektrometry (jiné než pro léčebné účely), kamery pro 

monitorování a kontrolu zařízení v jaderné elektrárně, termostaty, 

elektronická zařízení na kontrolu procesů, přístroje na kontrolu elektrické 

energie, přístroje pro regulaci teploty do strojů, elektrické kontrolní 

přístroje, testovací zařízení pro elektronické přístroje, testovací přístroje na 

kontrolu elektronických zařízení, rozvaděče (elektrotechnika), rozvodné 
pulty (elektrotechnika), monitorovací kontrolní přístroje (elektrické), 

automatická kontrolní zařízení, automatické kontrolní přístroje. 

(730) CHINA TECHENERGY CO., LTD, ROOM 101, THE 1ST FLOOR, 
BUILDING 5, NO.5 YONGFENG ROAD, HAIDIAN DISTRICT, 

PEKING, CN 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-550299 

(220) 06.09.2018 

(320) 06.09.2018 

(511) 41 

(540) REGON 

(510) (41) živá hudba, hudební vydavatelství. 
(730) Kotas Jan Ing., Malhostovice č. p. 33, Malhostovice, 66603, CZ 

 
 

(210) O-550314 

(220) 07.09.2018 

(320) 07.09.2018 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) administrativní provozování obchodního, nákupního a kancelářského 

centra, pronájem reklamních a informačních ploch, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, tvorba 
reklamy, poskytování propagačních informací, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování a 

poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických a 
neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných nosných 

médií i prostřednictvím sítě Internet, reklama on-line v počítačové síti, 
průzkumy trhu, inzerce, marketing, obchodní rešerše, příprava a vkládání 

informací o realitních nabídkách a poptávkách do počítačových databází, 

systemizace informací do počítačové databáze, vytváření, zpracovávání a 
třídění dat v rámci databází; (36) činnost realitní kanceláře, zahrnující 

správu a obhospodařování nemovitostí, zprostředkování správy a 

obhospodařování nemovitostí, nájem, pronájem a zprostředkování nájmu a 
pronájmu nemovitostí, obchodů, kanceláří, bytů a rodinných domků, nákup, 

prodej a výměna nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a výměny 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, úvěrové a hypoteční 

konzultace, poskytování a zprostředkování úvěrů a hypotečních výpůjček, 

konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní činností realitní 
kanceláře, finanční služby v oblasti obchodu s realitami, konzultační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu s realitami, poskytování informací o 

nemovitostech prostřednictvím sítě Internet (pomocí fotografií, videí a 
filmů umístěných na Internetu), developerské služby v oblasti nemovitostí, 

informační činnost v oblasti realit, poskytování základních služeb 

spojených s pronájmem nemovitostí spadajících do této třídy; (37) výstavba 
a přestavba budov v občanské a investiční výstavbě včetně rodinných domů 

dřevěných i zděných, činžovních domů, kladení podlah, montáž, inspekce, 

servis, údržba a opravy staveb a zařízení ve shora uvedených oborech, 
stavební úpravy v rámci dokončování staveb, výstavba hřišť, zejména 

dětských hřišť, instalace objektů zahradní architektury, údržba objektů 
zahradní architektury, montování objektů zahradní architektury, výstavba 

parků (stavební služby), developerská činnost ve stavebnictví; (39) 

pronájem garážových, parkovacích a skladovacích prostor, včetně 
poskytování základních služeb s tím souvisejících spadajících do této třídy; 

(41) pořádání a provozování společenských, kulturních, zábavních i 

sportovních akcí; (42) sdílení (poskytování přístupového času 
prostřednictvím sítě Internet) fotografií, videí, filmů; (43) hotelové služby, 

ubytovací služby, hostinská a restaurační činnost, provozování restaurací a 

kaváren. 
(730) PKM Development s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-550325 

(220) 07.09.2018 
(320) 07.09.2018 

(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) reklama, vydávání reklamních textů, styk s veřejností, služby 
maloobchodu v oblasti uměleckých děl, pořádání výstav pro obchodní nebo 

reklamní účely, návrh reklamních materiálů; (41) divadelní představení, 

filmová projekce, hudební produkce, zábava, zábavní a vzdělávací klubové 
akce, informace o zábavě, pořádání a uvádění kulturních akcí, zejména 

koncertů, autorských čtení, diskoték, výstav, seminářů, pronájem 

sportovišť, provozování rekreačních zařízení, školení a vzdělávací služby, 
nakladatelská činnost a vydávání časopisů a tiskovin; (43) restaurace, 

kavárny, penziony, bary, zajištění dočasného ubytování a stravování, 

hotelové služby. 
(730) Kalvoda Vít Bc., Pšeník 367/1, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) Ing. Tomáš Pavlica, Lohniského 846, Praha 5, 15200 

 
 

(210) O-550329 

(220) 07.09.2018 

(320) 07.09.2018 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) potápěčské čepice a kukly, potápěčské boty, regulátory pro potápění, 

potápěčské vesty nebo bundy pro úpravu vztlaku, stereofonní zařízení, brýle 

na lyžování, ochranné brýle pro sport, sedýlka a sedlové můstky k brýlím, 

brýlová skla, termovizní přístroje pro noční vidění, koncovky pro brýlové 

obroučky, potápěčské masky, nosní klipsy pro potápěče a plavce, špunty do 
uší pro potápěče, potápěčské rukavice, potápěčské obleky, dýchací přístroje 

pro plavání pod vodou, plovací vesty, záchranné kruhy, záchranné bóje, 

chrániče hlavy pro sport, ochranné masky, fotoaparáty, sluchátka, přenosné 
multimediální přehrávače, sluneční brýle, antireflexní brýle, 3D brýle, 

optické čočky, brýlové obruby, řetízky k brýlím, šňůrky k brýlím, dveřní 

kukátka (zvětšující čočky), hranoly (optika), zvětšovací skla (optika), 
teleskopy, refraktory, okuláry, měřicí přístroje, počítadla, krokoměry, 

měřidla, automatické časové spínače, přístroje na zaznamenávání času, 

docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), cyklistické brýle, 
optické prostředky na korekci zrakových vad, korekční brýle, dětské brýle, 

náhradní brýlové čočky, pouzdra na dětské brýle, kamery na přilbu, 
jezdecké přilby, bezpečnostní přílby, přílby na jízdní kola, lyžařské přilby, 

helmy na snowboarding, stínítka (clony) proti oslnění, kšilty a stínítka 

(clony) na helmy, cyklistické helmy, sportovní přilby, ochranné obličejové 
štíty pro ochranné přilby, ochranné helmy pro sportovní účely, bezpečnostní 

čepice, dýchací trubice (šnorchly), potápěčské brýle, stojany na brýle, 

brýlové obroučky, pouzdra na brýle, řemínky na brýle, postranice na brýle, 
brýle, polarizační brýle, oční optika na předpis, bezpečnostní a ochranné 

brýle, neopracované čočky do brýlí, části brýlí, čočky do brýlí, brýlové 

obroučky vyrobené z kovu, brýlové obroučky vyrobené z plastu, 3D brýle 
pro televizní přijímače, brýlové obroučky z kovu a ze syntetických 

materiálů, brýlové obroučky vyrobené z kombinace kovu a plastu, brýlové 

obroučky z kovu nebo z kombinace kovu a plastu, brýle na ledovec, 
ochranné brýle s antireflexní úpravou, zvětšovací brýle, brýle pro sportovní 

tréninkové účely, módní brýle, boční kryty na brýle, plavecké masky, 

záchranné pásy, záchranné vesty, nafukovací zařízení k záchranným 
účelům, podvodní kamery. 

(730) Global Esprit Inc., 8F, No. 506, Yuen Shan Rd., Chung-Ho Dist., New 

Taipei City, R.O.C., TW 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-550390 

(220) 11.09.2018 
(320) 11.09.2018 

(511) 39, 41 

(540) JazyGo! 

(510) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) vzdělávací 

kurzy, školení, zábava, zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Explorata Invest, s.r.o., Bulharská 996/20, Praha 10, Vršovice, 10100, 

CZ 

 
 

(210) O-550392 

(220) 11.09.2018 

(320) 11.09.2018 
(511) 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) vzdělávací 

kurzy, školení, zábava, zábavní, sportovní a kulturní aktivity. 
(591) Barevná 

(730) Explorata Invest, s.r.o., Bulharská 996/20, Praha 10, Vršovice, 10100, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550394 

(220) 11.09.2018 

(320) 11.09.2018 
(511) 20, 24, 25 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (20) saunové ruční vějíře; (24) ručníky, zejména pro sauny; (25) saunové 

kilty. 

(730) Šimeček Martin, Nučická 1746/9, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ 
(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
 

(210) O-550454 

(220) 13.09.2018 

(320) 13.09.2018 
(511) 9, 36, 38, 42 

(540) Trezor One 

(510) (9) kryptoměnové hardwarové peněženky, počítačový software pro použití 

jako kryptografická peněženka, přístroje a zařízení týkající se digitálních 

měn a kryptoměn; (36) finanční a peněžní služby, jmenovitě služby správy 
finančních informací a analýz, sjednávání pojištění v oboru zničení a ztráty 

produktů, vystavování hodnotných poukázek; (38) komunikační služby, a 

to elektronický přenos dat a dokumentů mezi počítačovými uživateli, 
přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos digitálních souborů, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, elektronický přenos 

zpráv, poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu ke globální 
počítačové informační síti více uživatelům, poskytování uživatelského 

přístupu do globální počítačové sítě, přenos elektronické pošty; (42) 

poradenství v oblasti počítačových technologií, provádění technických 
studií proveditelnosti v oblasti nových technologií, konzultace v oboru 

telekomunikačních technologií, převod dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronická média, služby šifrování dat, design a vývoj softwaru, 
software jako služba (saas) obsahující software pro použití jako 

kryptografická peněženka, technologické poradenství v oblasti kryptoměn, 

technologické poradenství a výzkum v oblasti kódování dat, poradenství v 
oblasti zabezpečení počítačů, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

analýza počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, konverze dat 

elektronických informací, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 
poradenství v oblasti internetového zabezpečení. 

(730) SatoshiLabs s.r.o., Kundratka 2359/17a, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 
29501 

 
 

(210) O-550455 

(220) 13.09.2018 

(320) 13.09.2018 
(511) 9, 36, 38, 42 

(540) Trezor Model T 

(510) (9) kryptoměnové hardwarové peněženky, počítačový software pro použití 

jako kryptografická peněženka, přístroje a zařízení týkající se digitálních 

měn a kryptoměn; (36) finanční a peněžní služby, jmenovitě služby správy 
finančních informací a analýz, sjednávání pojištění v oboru zničení a ztráty 

produktů, vystavování hodnotných poukázek; (38) komunikační služby, a 

to elektronický přenos dat a dokumentů mezi počítačovými uživateli, 
přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, přenos digitálních souborů, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, elektronický přenos 

zpráv, poskytování přístupu do databází, poskytování přístupu ke globální 
počítačové informační síti více uživatelům, poskytování uživatelského 

přístupu do globální počítačové sítě, přenos elektronické pošty; (42) 

poradenství v oblasti počítačových technologií, provádění technických 
studií proveditelnosti v oblasti nových technologií, konzultace v oboru 

telekomunikačních technologií, převod dat nebo dokumentů z fyzických 

nosičů na elektronická média, služby šifrování dat, design a vývoj softwaru, 

software jako služba (saa) obsahující software pro použití jako 

kryptografická peněženka, technologické poradenství v oblasti kryptoměn, 

technologické poradenství a výzkum v oblasti kódování dat, poradenství v 
oblasti zabezpečení počítačů, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

analýza počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, konverze dat 

elektronických informací, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 
poradenství v oblasti internetového zabezpečení. 

(730) SatoshiLabs s.r.o., Kundratka 2359/17a, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 
29501 

 
 

(210) O-550545 

(220) 18.09.2018 

(320) 18.09.2018 
(511) 7 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, 
pluhy pro zemědělské účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené 

zemědělské nářadí), kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje. 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-550632 

(220) 21.09.2018 

(320) 21.09.2018 

(511) 29, 30, 31, 32, 33 

(540) Anton Kaapl 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao 

a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 
obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená voda); (31) 

surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 

produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad; (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(730) FONEKA s.r.o., Jílovice 217, Jílovice, 37332, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550728 

(220) 26.09.2018 

(320) 30.03.2018 
(511) 9, 12, 36, 37, 38, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační a 

audiovizuální zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovači a 

kartografická zařízení, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory 
a ovladače, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, navigační přístroje 

do vozidel, počítačový software pro koordinování dopravních služeb, 

počítačový software pro získávání, poskytování a rezervaci dopravních 

služeb, navigační software, počítačový software pro použití operátory a 

cestujícími motorových vozidel a potenciálními cestujícími pro sdílené 

jízdy, počítačový software pro koordinaci a vyhledávání doručovacích 

služeb, mobilní aplikační software pro koordinování dopravních služeb, 

mobilní aplikační software pro navigaci, mobilní aplikační software pro 
použití operátory a cestujícími motorových vozidel a potenciálními 

cestujícími pro sdílené jízdy, vše v souvislosti s automobily; (12) 

automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy; (36) 
pojišťovací služby, finanční služby, peněžní záležitosti, leasingové služby, 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady, 

zprostředkování pojištění, finanční poradenství, bankovnictví, hodnocení 
nákladů na opravy (finanční odhady), vše v souvislosti s automobily; (37) 

opravy automobilů a servisní služby a činnost, vše v souvislosti s 

automobily; (38) elektronický přenos dat, komunikace poskytovaná 
elektronicky, vše v souvislosti s automobily; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, odtahová služba, taxislužba, 
automobilová doprava, logistika v dopravě, pronájem vozidel, zejména 

automobilů, přeprava osob, zprostředkování přepravních služeb, dopravní 

informační služby, řízení autoparku motorových vozidel prostřednictvím 
navigačních přístrojů a lokačních přístrojů (dopravní služby), vše v 

souvislosti s automobily. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-523499 

(540)  
 

 

 
 

 

 27.09.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-527631 

(540)  
 

 

 
 

 

 11.09.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-528891 

(540)  

 

 

 
 

 
 01.10.2018/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

368953 368954 368955 368956 368957 368958 368959 368960 368961 368962 368963 368964 

368965 368966 368967 368968 368969 368970 368971 368972 368973 368974 368975 368976 

368977 368978 368979 368980 368981 368982 368983 368984 368985 368986 368987 368988 

368989 368990 368991 368992 368993 368994 368995 368996 368997 368998 368999 369000 

369001 369002 369003 369004 369005 369006 369007 369008 369009 369010 369011 369012 

369013 369014 369015 369016 369017 369018 369019 369020 369021 369022 369023 369024 

369025 369026 369027 369028 369029 369030 369031 369032 369033 369034 369035 369036 

369037 369038 369039 369040 369041 369042 369043 369044 369045 369046 369047 369048 

369049 369050 369051 369052 369053 369054 369055 369056 369057 369058 369059 369060 

369061 369062 369063 369064 369065 369066 369067 369068 369069 369070 369071 369072 

369073 369074 369075 369076 369077 369078 369079 369080 369081 369082   

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 368953 

(220) 07.03.2017 

(320) 07.03.2017 

(442) 03.05.2017 
(151) 03.10.2018 

(730) CORNiCO Company, s.r.o., Diaľničná cesta 16/B, Senec, SK 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, 14800 
(210) O-537907 

(510) (30) ledová tříšť; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje mražené, 

nealkoholické koktejly, voda (nápoj), minerální voda, sodovka, sycená 
voda, stolní voda, mošty, džusy, ovocné džusy, zeleninové džusy, nektary, 

sirupy, přípravky na výrobu nealkoholických nápojů, směsi na přípravu 

chlazených nealkoholických nápojů, směsi na přípravu mražených 
nealkoholických nápojů, prášky na výrobu chlazených nealkoholických 

nápojů, prášky na výrobu mražených nealkoholických nápojů, částečně 

mražené ledové nápoje (ledová kaše); (35) reklama, pronájem prodejních 
automatů; (39) balení zboží, doručování zboží, skladování zboží, pronájem 

mrazicích strojů a zařízení, pronájem chladírenských zařízení; (43) 

restaurační (stravovací) služby, půjčování přístrojů na výrobu jídel, 

pronájem zařízení na výdej nápojů, pronájem zařízení na výrobu popcornu, 

poradenství v oblasti gastronomie. 

(511) 30, 32, 35, 39, 43 

(540) POLARiCO 

 
 

(111) 368954 

(220) 28.04.2017 
(320) 28.04.2017 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Šichtař Libor, Pod Školou 783/1, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 

(740) JUDr. Dalibor Vaigert, advokát, Hlinky 80, Brno, 60300 

(210) O-539285 
(510) (35) reklama, poradenství v obchodním podnikání; (41) školicí činnosti. 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368955 

(220) 28.04.2017 
(320) 28.04.2017 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Šichtař Libor, Pod Školou 783/1, Brno - Starý Lískovec, 62500, CZ 

(740) JUDr. Dalibor Vaigert, advokát, Hlinky 80, Brno, 60300 

(210) O-539286 

(510) (35) reklama, poradenství v obchodním podnikání; (41) školicí činnosti. 

(511) 35, 41 

(540) Goose shisha lounge & café 

 
 

(111) 368956 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Mahula Jacinto Teca, Jablonecká 414/54, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 
(210) O-540961 

(510) (39) služby cestovních agentur a rezervační služby; (43) služby cestovních 
agentur v oblasti rezervace ubytování. 

(511) 39, 43 

(540) Prague Kizomba & Kuduro Festival 

 
 

(111) 368957 

(220) 08.09.2017 

(320) 08.09.2017 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) SINOP REAL a.s., Jeseniova 2851/32, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-542124 
(510) (16) papírenské zboží, tiskoviny periodické i neperiodické, ceníky, 

katalogy, tiskopisy, reklamní, propagační a informační materiály na 

papírovém nosiči, pivní tácky, pohlednice, fotografie, propisky a fixy; (21) 

potřeby a nádoby pro domácnost nebo pro kuchyňské použití, nikoliv z 

drahých kovů, nádoby na pití, sklo, porcelán zařazené do třídy 21, pohárky 

a poháry skleněné, sklenice, poháry keramické, stojany na jídelní lístky, 
keramické a porcelánové tácky, keramické džbány; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) piva, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 

nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 
32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje, vody minerální a 

šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy, ovocné 

nektary, izotonické nápoje; (33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv; (40) 
pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví; (41) organizování a 

pořádání kulturních, zábavných, společenských a sportovních akcí a 

soutěží, organizování a pořádání hudebních akcí, diskoték, živých 
hudebních a divadelních vystoupení, koncertů, tanečních večerů a festivalů, 

noční kluby, zprostředkování služeb v oblasti organizování a pořádání 

kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a 
soutěží; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací a 

podniků rychlého občerstvení, hostinská činnost, restaurace, kavárny, 
vinárny, pizzerie, služby barů, catering. 

(511) 16, 21, 25, 32, 33, 40, 41, 43 

(540) SOLNICE 

 
 

(111) 368958 

(220) 23.10.2017 

(320) 23.10.2017 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Včelárium s.r.o., Kamýcká 1281, Praha 6 - Suchdol, 16500, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000 
(210) O-543169 

(510) (4) svíčky a knoty na svícení, včelí vosk na výrobu svíček, mazadla a 

průmyslové tuky, vosky a kapaliny, včelí vosk na výrobu kosmetiky, včelí 
vosk na výrobu mastí, vosky (surovina); (20) včelí úly, plástve pro včelí úly, 

plástve voskové (voštiny) pro včelí úly, dřevěné profily pro včelí úly, sochy, 

figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z 
materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, 

dekorace vyrobené z vosku, modely figurek z vosku (ozdoby), modely 

zvířat z vosku (ozdoby), umělecká díla vyrobená z vosku; (21) nádobí, 
kuchyňské náčiní a nádoby obsažené v této třídě, naběračky medu; (30) 

sladké pomazánky (med), bonbóny (neléčivé) s medem, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů obsažené v 
této třídě, cukr, med, melasa, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, pekárenské 

výrobky, cukrovinky; (31) včely, včelí pyl (surový), včelí pyl 
(nezpracovaný), živé včelí kukly, krmné látky pro včely, včelí pyl jako 

surovina pro průmyslové použití, krmné přípravky pro včely; (32) nápoje 

(medové) nealkoholické, nealkoholické nápoje na bázi medu; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piva), medovina; (35) obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, a to služby maloobchodu a velkoobchodu s 

uvedenými výrobky ve třídách 4, 20, 21, 30, 31, 32 a 33; (41) vzdělávací 
kurzy, zážitkový trénink pro děti, vzdělávací semináře, vzdělávací ukázky, 

pořádání vzdělávacích kurzů, organizování vzdělávacích seminářů, 

pořádání a vedení výukových programů; (43) kavárna, služby kaváren, 
podávání jídel a nápojů, restaurační služby, cateringové služby zaměřené na 

zásobování jídlem; (44) zemědělské služby, informační služby týkající se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zemědělství, konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, služby péče o hygienu a krásu. 

(511) 4, 20, 21, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 43, 44 

(540) Medárna 

 
 

(111) 368959 

(220) 26.10.2017 
(320) 26.10.2017 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola 

elektrotechniky, multimédií a informatiky, Novovysočanská 280/48, 

Praha 9, 19000, CZ 
(740) Mgr. Václav Karlíček, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(210) O-543291 

(591) Barevná 
(510) (9) audio a video přijímače, audiovizuální zařízení pro výuku, diagnostické 

přístroje, ne lékařské, elektrická komunikační zařízení, elektrická 

monitorovací zařízení, elektrická zařízení pro dálkové řízení průmyslových 
procesů, elektrické měniče, elektrické měřicí přístroje, elektronické 

přístupové systémy, fyzikální přístroje a nástroje, GSM spínače, chytré 

karty (karty s inteligenčním obvodem), indikátory ztrát elektrické energie, 
integrované obvody, interkomunikační zařízení, interaktivní terminály 

vybavené dotykovou obrazovkou, magnetická datová média, monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 
operačních systémů, navigační zařízení GPS, optické datové nosiče, 

počítače, počítačové programy, počítačový software, počítačový hardware, 

přístroje a prostředky pro měření, přístroje pro výuku, rozvodné desky, 
rozvodné pulty, řídicí panely, spínače elektrických obvodů, zařízení na 

zpracování dat; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, propagace, průzkum trhu, reklama, řízení 
obchodní činnosti v rámci této třídy, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací; 
(37) opravy elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení 

pracujících na malém napětí; (39) distribuce (přeprava) zvukových a 
zvukově obrazových záznamů; (41) korespondenční kurzy dálkové 

vzdělávání, koučink (školení), pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 
workshopů, poradenství pro volbu povolání, praktický výcvik (předvádění), 

profesní rekvalifikace, provozování rekreačních zařízení, půjčování 

sportovního vybavení s výjimkou vozidel, školní vzdělávání, soukromá 
výuka, sportovní tábory, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou 

reklamních, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních školách, 

zkoušení (pedagogická činnost), mimoškolní výchova a vzdělávání, 
pořádání kurzů, školení, lektorská činnost, provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení, organizování sportovních činností; (42) poradenská a 

konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, výzkum a 
vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd, 

inženýrské služby, energetický audit. 

(511) 9, 35, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368960 

(220) 31.10.2017 

(320) 31.10.2017 
(442) 14.03.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) DANIELSEN s.r.o., Libčany č. p. 166, Libčany, 50322, CZ 

(740) JUDr. Josef Seifert, advokát, Šimkova 1224/2b, Hradec Králové, 50003 

(210) O-543413 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), mošt alkoholizovaný (cidre); 
(34) tabákové výrobky a potřeby; (35) maloobchodní prodej tabákových 

předmětů, velkoobchodní prodej tabákových předmětů, obchodní služby s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 33 a 34.. 
(511) 33, 34, 35 

(540) DANIELSEN 

 
 

(111) 368961 

(220) 15.11.2017 

(320) 15.11.2017 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) DNK system s.r.o., Hrotovická-Průmyslová zóna 169, Střítež, 67401, CZ 

(740) Ing. Jiří Langhans, patentový zástupce, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401 
(210) O-543771 

(510) (6) kovové výrobky, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu 

a kovové obalové materiály, kovové nezpracované a polozpracované 
materiály bez určení účelu, paletové ohrádky kovové, skládací, přepravní 

boxy a bedny a kufry kovové, skládací, paletové přepravní boxy a bedny a 

kufry kovové, skládací proložky kovové, skládací přepážky kovové, kovové 
skládací chrániče hran, proklady, děliče, přepravky a palety, kovové desky 

s prolisovanými trny, zejména pro konstrukce z dřevěných příhradových 

vazníků; (19) nekovové stavební materiály, stavební dílce a prefabrikáty pro 
montáž nízkoenergetických dřevostaveb a montovaných domků, polotovary 

pro stavby, stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva, trámy, 

krokve, prkna, příčky, dřevěné panely, překližka, kompozitní stavební 
materiály na bázi dřeva a jiných materiálů, okenní a dveřní překlady, okna, 

dveře, nekovové armatury pro stavebnictví, cihly, tvárnice, dlaždice, 

obkladačky, překlady, podlahové krytiny stavebního charakteru, cement, 
vápno, přírodní a umělý kámen, sádra, štěrk, betonové, keramické a 

kamenné stavební prvky, nekovové krytiny na střechy, nekovové okapní 

žlaby, komíny a komínové pláště, sklo pro stavby, izolační sklo (pro 
stavebnictví), tabulové sklo, nekovová schodiště; (20) nábytek, nekovové 

nádoby a uzávěry a držáky pro ně, paletové ohrádky dřevěné, překližkové, 
plastové, kartonplastové, skládací, přepravní boxy a bedny a kufry dřevěné, 

překližkové, plastové, kartonplastové, skládací, paletové přepravní boxy a 

bedny a kufry dřevěné, překližkové, plastové, kartonplastové, skládací, 
proložky dřevěné, překližkové, plastové, kartonplastové, skládací, přepážky 

dřevěné, překližkové, plastové, kartonplastové, skládací, chrániče hran, 

proklady, děliče, přepravky a palety, vše jako součást nábytku a spadající 
do této třídy; (37) provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací 

na nich a jejich odstraňování, montáž dřevostaveb, zejména rodinných 

domků, pokrývačské práce, izolace staveb, zednické práce, štukování, 
sádrování, truhlářské služby, instalace a montáž přístrojů a zařízení pro 

topení, ventilaci, klimatizaci, jakož i rozvod vody a sanitárních zařízení v 

montovaných domech, stavební dozor, poradenství ve stavebnictví, 
stavební informace, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v 

uvedených oblastech, výroba, montáž a stavba dřevěných konstrukcí a 

dřevostaveb, výroba a montáž konstrukcí z dřevěných příhradových 
vazníků s kovovými deskami a prolisovanými trny, truhlářství, 

podlahářství, pokrývačství, tesařství, izolatérství, klempířství, opravy 

karosérií, výroba pilařská, impregnace dřeva; (39) balení a skladování 
zboží, doprava a přeprava, průmyslové balení; (40) zpracování dřeva, řezání 

pilou, montáž materiálů pro třetí osoby na objednávku, výroba, montáž a 

stavba dřevěných konstrukcí a dřevostaveb, výroba a montáž konstrukcí z 
dřevěných příhradových vazníků s kovovými deskami a prolisovanými trny, 

pilařství, impregnování, klempířství, tesařství, truhlářství; (42) projektová 

činnost ve výstavbě, výzkum, vývoj a konstrukce prefabrikovaných 
celostěnných panelů pro dřevostavby, odborné konzultace ve stavebnictví, 

architektonické poradenství, projektový management v oblasti koordinace 

činností spojených s realizací staveb, navrhování dřevěných konstrukcí 
dřevostaveb, navrhování konstrukcí z dřevěných příhradových vazníků s 

kovovými deskami a prolisovanými trny. 

(511) 6, 19, 20, 37, 39, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368962 

(220) 11.12.2017 

(320) 11.12.2017 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) MedPharma, spol. s r.o., Křiby 292, Tetčice, 66417, CZ 

(210) O-544383 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (3) minerální oleje (kosmetické přípravky), kosmetické 

přípravky, neléčivé kosmetické přípravky, kosmetické hydratační 
přípravky, pěny (kosmetické přípravky), kosmetické ošetřující vlasové 

přípravky, kosmetické přípravky pro zvířata, šampony pro domácí zvířata 

(neléčivé kosmetické přípravky), kosmetické přípravky pro péči o krásu 
zvířat, kosmetické přípravky na vlasy a pokožku hlavy, přípravky na 

ochranu vlasů pro kosmetické účely, kosmetické přípravky na úpravu účesů, 

přípravky na oplachování vlasů (pro kosmetické použití), kosmetické 
přípravky do koupele, kosmetické přípravky do koupele a sprchy; (4) 

minerální oleje, minerální oleje na výrobu kosmetiky a výrobků pro péči o 

pleť; (5) chemicko-farmaceutické přípravky, léčiva a veterinární přípravky 
a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, farmaceutické 

přípravky, antibakteriální farmaceutické přípravky, tinktury (farmaceutické 

přípravky), injekční farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky a 
látky, farmaceutické přípravky obsahující kofein, farmaceutické přípravky 

pro zvířata, biocidy, přírodní biocidy, syntetické biocidy, hygienické 

přípravky a výrobky, hygienické přípravky pro veterinární účely, 
hygienické přípravky pro využití ve zdravotnictví, potravinové doplňky, 

proteinové potravinové doplňky, propolisové potravinové doplňky, 

minerální potravinové doplňky, léčivé potravinové doplňky, potravinové 
doplňky obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky obsahující 

vitaminy, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z 

lněného oleje, potravinové doplňky ze lněného semínka, potravinové 
doplňky k regulaci cholesterolu, potravinové doplňky s obsahem zinku, 

potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky pro 
domácí mazlíčky ve formě pamlsků, potravní doplňky a dietetické 

přípravky; (21) kosmetické a toaletní pomůcky a potřeby do koupelny, 

kartáče a jiné pomůcky na čištění, materiály na výrobu kartáčů, potřeby pro 
zvířata v rámci této třídy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

propagační a reklamní služby. 

(511) 1, 3, 4, 5, 21, 35 

(540) VŠIVÁČEK 

 
 

(111) 368963 

(220) 15.12.2017 

(320) 15.12.2017 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) MUCOS Pharma CZ, s.r.o., Uhříněveská 448, Průhonice, 25243, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(210) O-544500 
(510) (5) léčiva, potravinové doplňky obsahující hydrolytické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus - v rámci této třídy. 

(511) 5 

(540) Lék Wobenzym 

 
 

(111) 368964 

(220) 22.12.2017 

(320) 22.12.2017 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Vaňousová Kateřina, č. p. 14, Stradouň, 53863, CZ 

 Urban Bernard Mgr., Sázava 158, Sázava, 56301, CZ 

(740) Kateřina Vaňousová, Stradouň č.p. 14, 53863 
(210) O-544714 

(591) Barevná 

(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby); (37) stavebnictví; (45) právní 
služby. 

(511) 36, 37, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368965 

(220) 27.12.2017 
(320) 27.12.2017 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Starka Margaréta Mgr, Sedmokrásková 4, Bratislava, SK 

(210) O-544759 

(591) Barevná 
(510) (35) personální poradenství, personální řízení a zaměstnanecké poradenství, 

poradenství v oblasti organizace a řízení obchodní činnosti v oboru 

personálního řízení, reklamní, marketingové a propagační služby; (41) 
školení zaměstnanců. 

(511) 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368966 

(220) 04.01.2018 

(320) 04.01.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) AMCON Europe s.r.o., Za Tratí 207, Chrášťany, 25219, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-544852 

(510) (7) kalová čerpadla, odkalovací ventily jako části strojů, škrabací stroje 
(skrejpry) na odstraňování kalu, odkalovací kohouty (ventily) jako části 

strojů, rozprašovače odpadních vod, stroje pro zpracování odpadní vody, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

filtrační stroje používané při manipulaci s odpadní vodou, stroje na třídění 

odpadu, stroje na přepravu odpadního materiálu, přístroje a zařízení určené 

k lisování odpadů, drtiče odpadu (potravinového), stroje na odstraňování 
tekutého odpadu; (11) nádrže na úpravu odpadní vody, zařízení na úpravu 

odpadních vod, filtry na odpadní vodu, přístroje na čištění odpadních vod, 

čisticí zařízení na odpadový materiál, průmyslová zařízení na filtrování 
kapalin, zařízení na čištění vody; (40) zpracování odpadních vod, 

zpracování toxických kalů, čištění průmyslových odpadních vod, úprava 

půdy, odpadu nebo vody (obnova životního prostředí). 
(511) 7, 11, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368967 

(220) 11.01.2018 

(320) 11.01.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Dlabajová Martina, Lešenská 286, Zlín - Kostelec, 76314, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

(210) O-544994 

(510) (16) odborná literatura, brožury, manuály, papírové výukové materiály, 
knihy, časopisy, tiskoviny a periodika; (35) poradenství a odborné analýzy 

v oblasti personalistiky, PR a marketingu; (41) pořádání a realizace 

odborných kurzů, workshopů, seminářů, školení, tréninkových programů, 
motivačních stáží, besed a jiných vzdělávacích a informačních akcí včetně 

odborné a lektorské činnosti v oblasti vzdělávání, personalistiky, PR, 

komunikace a marketingu, poradenství a odborné analýzy v oblasti 
vzdělávání. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368968 

(220) 11.01.2018 

(320) 11.01.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Dlabajová Martina, Lešenská 286, Zlín - Kostelec, 76314, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 

(210) O-544995 
(510) (16) odborná literatura, brožury, manuály, papírové výukové materiály, 

knihy, časopisy, tiskoviny a periodika; (35) poradenství a odborné analýzy 

v oblasti personalistiky, PR a marketingu; (41) pořádání a realizace 
odborných kurzů, workshopů, seminářů, školení, tréninkových programů, 

motivačních stáží, besed a jiných vzdělávacích a informačních akcí včetně 

odborné a lektorské činnosti v oblasti vzdělávání, personalistiky, PR, 
komunikace a marketingu, poradenství a odborné analýzy v oblasti 

vzdělávání. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368969 

(220) 15.01.2018 

(320) 15.01.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Křenková Lenka, Radeč č. ev. 23, Žandov, 47002, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-545061 
(510) (29) potraviny živočišného původu, džemy, kandované ovoce, sušené 

ovoce, tofu, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, šlehačka, smetana, 

jedlá želatina, mléčné koktejly s vysokým obsahem mléka, tvaroh, uzeniny, 
šunka, ovocné a zeleninové saláty, pomazánky vyráběné z potravin 

spadajících do této třídy; (30) káva, aromatické přípravky do potravin, 

cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, kakaové 
nápoje, káva nepražená, kávové náhražky, kávové nápoje, kávové nápoje s 

mlékem, kávové příchutě, koláče s náplní, marcipán, přísady do nápojů jiné 

než esence, palačinky, potraviny z mouky, těsta, pralinky, prášky na výrobu 
zmrzliny, pečivo, sladké pečivo, sušenky, suchary, keksy, biskvity, 

zákusky, koláče, masové pirožky, perníky, medovníky, tortily, vánočky, 

zmrzlina, zmrzlinové poháry, sladké pečivo a cukrářské výrobky; (32) 
citronády, aperitivy nealkoholické, koktejly nealkoholické, nápoje 

nealkoholické, nealkoholické výtažky z ovoce, nektar ovocný 

nealkoholický, ovocné šťávy, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu 
nápojů, zeleninové šťávy; (40) pekařská a cukrářská činnost, zmrazování a 

konzervování potravin, zmrzlinářství (výroba zmrzlin), pečení dortů; (43) 

tvorba receptů, provádění restauračních služeb a služeb zákuskových barů, 
služby zajišťující stravování a nápoje, provozování cukrárny a kavárny, 

poskytování stravovacích služeb, příprava jídel a nápojů s možností odnosu 

s sebou. 
(511) 29, 30, 32, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368970 

(220) 19.01.2018 

(320) 19.01.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) eCENTRE, a.s., Argentinská 286/38, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Panáček, advokát, Požární 643, Fulnek, 74245 

(210) O-545194 

(591) Barevná 
(510) (4) elektrická energie, zemní plyn, pohonné hmoty; (35) obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, zpracování (administrativní) nákupních 

objednávek, reklamní, marketingové a propagační služby, konzultační a 
poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, poskytování poradenství týkajícího se analýzy nákupních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zvyklostí spotřebitelů, propagace prodeje, jmenovitě sdružování různých 

poskytovatelů telekomunikačních služeb, což ostatním umožňuje si tyto 

služby snadno zobrazit a koupit, spotřebitelský průzkum, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele); (36) 

financování spotřebitelských nákupů; (41) publikování spotřebitelských 

časopisů. 
(511) 4, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368971 

(220) 08.02.2018 

(320) 08.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) RiseSun Healthcare & Tourism CZ a.s., Husova 240/5, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Štěpán Holub, advokát, Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8, 18600 

(210) O-545673 

(510) (32) vody (nápoje); (35) řízení obchodní činnosti hotelů; (36) pronájem 
nemovitostí; (43) hotelové služby, domovy pro seniory, restaurace; (44) 

lázeňské služby, zdravotní péče, zdravotnická střediska. 

(511) 32, 35, 36, 43, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368972 

(220) 08.02.2018 

(320) 08.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) RiseSun Healthcare & Tourism CZ a.s., Husova 240/5, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Štěpán Holub, advokát, Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8, 18600 

(210) O-545674 

(510) (32) vody (nápoje); (35) řízení obchodní činnosti hotelů; (36) pronájem 
nemovitostí; (43) hotelové služby, domovy pro seniory, restaurace; (44) 

lázeňské služby, zdravotní péče, zdravotnická střediska. 

(511) 32, 35, 36, 43, 44 

(540) RiseSun 

 
 

(111) 368973 

(220) 09.02.2018 
(320) 09.02.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) AMPUL SYSTEM s.r.o., Čsl. armády 641/40, Šumperk, 78701, CZ 

(210) O-545684 

(510) (9) elektromagnety, cívky (elektrické -), AC/DC napájecí zdroje, napájecí 
zdroje pro LED, napájecí zdroje (transformátory), magnety, magnetizéry a 

demagnetizéry, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická 

zařízení, optické přístroje, zvětšovače a korektory, vědecké výzkumné a 

laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, vědecké a 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, přístroje, nástroje a 
kabely pro oblast elektřiny, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje; (11) osvětlení, LED žárovky, LED pásky, osvětlovací zařízení a 

světelné reflektory, doplňky osvětlení, elektroluminiscenční diody (LED), 

světelné přístroje a zařízení, lampy LED, LED osvětlovací tělesa, LED 
lampy na venkovní osvětlení, náladové osvětlení LED; (35) výroba 

reklamních materiálů, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 

marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 
služby. 

(511) 9, 11, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368974 

(220) 09.02.2018 
(320) 09.02.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Šimůnek Karel, Prašná 494, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, 11000 

(210) O-545688 
(510) (21) nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, kuchyňské nádobí, cedníky, 

džbery, neelektrické kávovary, formy na koláče, hrnce, konvice, misky, 

mísy, chladící boxy, cukřenky, dortové formy, džbánky, formy kuchyňské, 
hrnce, hrnky a šálky, karafy, jídelní soubory, krabice na jídlo, krájecí 

prkénka, chňapky, lisy na ovoce pro domácnost, s výjimkou elektrických, 

metly, mixéry na potraviny (neelektrické), naběračky, nádoby pro 
domácnost, odkapávače, pánve, pekáče, plechy na pečení, podložky, 

podnosy, pokličky, šejkry, sklenice, struhadla, talíře, válečky na těsto, stolní 

látkové ubrousky, ubrousky textilní pod talíře, ubrusy, utěrky na sklo, 
kuchyňské utěrky; (29) pokrmy a jídlo připravené z výrobků zahrnutých ve 

třídě 29, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, masové paštiky, masové pomazánky, masové pasty, 
džemy, želé, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, směsi nakládané 

zeleniny, masové, ovocné a zeleninové konzervy, marmeláda, párky, 

klobásy, salámy, polévky; (30) pokrmy a jídlo z výrobků zahrnutých ve 
třídě 30, těstoviny, těsto, obilniny, rýže, moučné potraviny, omáčky do 

salátů, cukrářské výrobky, pekárenské výrobky, chléb, pečivo, sendviče, 

obložené a plněné pečivo, obložené chlebíčky, výrobky z mouky, čaj, 
nápoje na bázi čaje, ledový čaj, čokoládové nápoje, dorty, kakaové nápoje, 

káva, kávové nápoje, pochutiny na bázi cereálií, sušenky, suchary, keksy, 

biskvity, zmrzlina; (32) pivo, nealkoholické pivo, energetické nápoje, 
energetické nápoje obsahující kofein, nealkoholické nápoje, nealkoholické 

aperitivy, nealkoholické koktejly, nealkoholické ovocné nápoje, 

nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, ovocné šťávy 
(nealkoholické nápoje), sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, kolové 

nápoje; (41) zábava, pobavení, pohostinské služby (zábava), hudební 

zábava, zábavy, organizování večírků, organizování zábavních akcí; (43) 
catering, restaurace, gastronomické služby, firemní akce - poskytování jídel 

a nápojů, pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí, poradenská služby 

v oblasti přípravy jídel, poradenství týkající se kuchařských receptů. 
(511) 21, 29, 30, 32, 41, 43 

(540) ZAS A ZNOVA 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 368975 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) VIKTORIAPLAY, a.s., Nitranská 415/1, Liberec, 46007, CZ 
(210) O-545701 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačový hardware pro hry a hazardní hry, počítačový software pro 
spravování her a hazardních her, počítačový aplikační software zaměřený 

na hry a hazardní hry, interaktivní počítačové herní programy, herní 

software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů; (28) 
herní sady, herní automaty, herní žetony, hrací automaty na hazardní hry, 

elektronická herní zařízení, zábavní přístroje k použití v hernách, stroje na 

hraní dovednostních nebo hazardních her; (41) provozování kasin (hazardní 
hry), služby spojené s hazardem, online služby hazardních her, 

organizování hazardních her pro více hráčů, služby v oblasti kasin, heren a 

hazardních her, herny (provozování), pronájem herních přístrojů a zařízení, 
pronájem herního vybavení, půjčování herního vybavení, herní automaty 

(zábavní služby). 

(511) 9, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368976 

(220) 12.02.2018 
(320) 12.02.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) VIKTORIAPLAY, a.s., Nitranská 415/1, Liberec III, Jeřáb, 46007, CZ 

(210) O-545702 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačový hardware pro hry a hazardní hry, počítačový software pro 

spravování her a hazardních her, počítačový aplikační software zaměřený 

na hry a hazardní hry, interaktivní počítačové herní programy, herní 
software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů; (28) 

herní sady, herní automaty, herní žetony, hrací automaty na hazardní hry, 

elektronická herní zařízení, zábavní přístroje k použití v hernách, stroje na 
hraní dovednostních nebo hazardních her; (41) provozování kasin (hazardní 

hry), služby spojené s hazardem, online služby hazardních her, 

organizování hazardních her pro více hráčů, služby v oblasti kasin, heren a 
hazardních her, herny (provozování), pronájem herních přístrojů a zařízení, 

pronájem herního vybavení, půjčování herního vybavení, herní automaty 

(zábavní služby). 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368977 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) VIKTORIAPLAY, a.s., Nitranská 415/1, Liberec, 46007, CZ 
(210) O-545703 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačový hardware pro hry a hazardní hry, počítačový software pro 
spravování her a hazardních her, počítačový aplikační software zaměřený 

na hry a hazardní hry, interaktivní počítačové herní programy, herní 

software, který generuje, nebo zobrazuje výsledky sázek herních strojů; (28) 
herní sady, herní automaty, herní žetony, hrací automaty na hazardní hry, 

elektronická herní zařízení, zábavní přístroje k použití v hernách, stroje na 

hraní dovednostních nebo hazardních her; (41) provozování kasin (hazardní 
hry), služby spojené s hazardem, online služby hazardních her, 

organizování hazardních her pro více hráčů, služby v oblasti kasin, heren a 
hazardních her, herny (provozování), pronájem herních přístrojů a zařízení, 

pronájem herního vybavení, půjčování herního vybavení, herní automaty 

(zábavní služby). 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368978 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) ARTGLASS s.r.o., Dolní Černá Studnice 45, Pěnčín, 46821, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-545723 

(510) (11) svítidla, lustry, sklo lampové (lampová stínidla), elektrická svítidla, 
objímky pro elektrická svítidla, osvětlovací přístroje a zařízení, 

rozptylovače světla, skleněná stínidla do svítidel, stínidla pro svítidla, 

stojací lampy, stropní svítidla; (14) bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro 
bižuterii a šperky, perly (klenoty), šperkařské a bižuterní polotovary; (21) 

křišťálové sklo, výrobky z křišťálového a barevného skla spadající do této 
třídy, skleněné dekorační hranoly, sklo křemenné jako polotovar, jiné než 

pro stavebnictví, bloky z křišťálového a barevného skla jako polotovar, 

skleněné figurky. 
(511) 11, 14, 21 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368979 

(220) 12.02.2018 

(320) 12.02.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Černý Filip JUDr., Ph.D., Slavíčkova 372/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

(210) O-545725 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (30) káva, čaj; (32) piva, minerální a 

sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 
sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, propagace; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 25, 30, 32, 35, 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368980 

(220) 13.02.2018 

(320) 13.02.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd., Room 03, 6/F, 

Building 3, WINLEAD, Fada Road, Bantian Street, Longgang Discrict, 
Guangdong Province, CN 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(210) O-545755 

(510) (9) vazební členy (zařízení pro zpracování dat), čtečky (zařízení pro 

zpracování dat), USB flash disky, pouzdra na přenosné počítače, kryty pro 
tablety (počítače), ochranný kryt obrazovky počítačového monitoru, kryty 

na chytré telefony (smartphony), pouzdra na chytré telefony (smartphony), 

ochranný kryt obrazovky mobilního telefonu, stativy pro fotografické 
přístroje, reproduktory, sluchátka, zvuková rozhraní, hloubkové 

reproduktory, náhlavní soupravy pro virtuální realitu, zařízení na směšování 

zvuku, teleskopické držáky na selfie používané jako příslušenství k chytrým 
telefonům, USB kabely pro mobilní telefony, spojky pro elektrická vedení, 

nabíječky baterií, elektrické baterie, podpora mobilních telefonů pro použití 

ve vozidlech (podpěrné zařízení), podpora přenosných počítačů (laptopů) 
(podpěrné zařízení), podpora mobilních telefonů (podpěrné zařízení), USB 

nabíječky, napájecí bloky/nabíjecí elektrické baterie, bezdrátové nabíječky, 

nabíječky baterií používané s mobilními telefony, nabíječky baterií 
používané s bateriemi do vozidel, reproduktorové skříně, kalkulačky, 

kapacitní styly pro zařízení s dotykovou obrazovkou, periferní zařízení 

počítačů, navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), ochranné kryty 
obrazovky pro zajištění stínu a soukromí, zejména přizpůsobené 

elektronickým zařízením, jmenovitě mobilním telefonům, sluchátkům, 

čtečkám elektronických paměťových karet, přístroje s bleskem pro použití 
ve fotografii, propojovací obvody pro videokamery, napájecí konektory a 

adaptéry pro použití s přenosnými elektronickými zařízeními, termální 

zobrazovací systémy (ne k lékařskému použití), nabíjecí USB porty pro 
použití ve vozidlech, videorekordéry, kryty na fotoaparáty, fotoaparáty 

(fotografování); (35) maloobchodní nebo velkoobchodní prodej periferních 

produktů mobilních telefonů, včetně pouzder na mobilní telefony, krytů, 
kabelů, nabíječek, ochranných krytů obrazovky, teleskopických držáků na 

selfie používaných jako příslušenství k chytrým telefonům, podpory 

mobilních telefonů a přenosného napájení, maloobchodní nebo 
velkoobchodní prodej periferních počítačových produktů včetně 

přenosných pouzder pro mobilní počítače, krytů pro tabletové počítače, 

ochranných krytů počítačového monitoru, podpory přenosných počítačů 
(laptopů), počítačových periferních zařízení, maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej reproduktorových skříní, zařízení na směšování 

zvuku, sluchátek, videorekordérů, krytů pro fotoaparáty, navigačních 
přístrojů pro vozidla (palubních počítačů), hloubkových reproduktorů. 

(511) 9, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368981 

(220) 15.02.2018 

(320) 15.02.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) STONE Transport s.r.o., Drahobejlova 1142/34, Praha, 19000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Moreno Vlk & Asociados, JUDr. Václav Vlk, 

advokát, Sokolovská 22, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-545813 

(510) (35) zprostředkování obchodu v oblasti výrobků výpočetní techniky a 
informační techniky; (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

služby realitní kanceláře, zprostředkování v oblasti prodeje nemovitostí; 

(43) pronájem přechodného ubytování. 
(511) 35, 36, 43 

(540) Odeta Teras 

 
 

(111) 368982 

(220) 16.02.2018 

(320) 16.02.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) CZ PLAST s.r.o., Kostěnice č. p. 173, Kostěnice, 53002, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-545828 

(510) (11) expanzní nádrže chladicích systémů, tvarové potrubí (části sanitárních 
zařízení), vodovodní potrubí, plastová víka (kanalizační zařízení), plastové 

regulační příslušenství pro vodovodní zařízení a potrubí; (19) plastové 

výrobky, a to jímky pro tlakovou a podtlakovou kanalizaci, jímky gravitační 
a akumulační, vodoměrné šachty; (35) velkoobchod, maloobchod a e-shop 

s výrobky ve výše zmíněných třídách 11 a 19; (40) zakázková výroba 

plastových komponentů, předmětů a polotovarů. 
(511) 11, 19, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368983 

(220) 19.02.2018 

(320) 19.02.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Frémund Daniel Ing., Bažantnice 803, CZ 

(740) Mgr.Ing. Petr Šmelhaus, Máchova 1415, Teplice, 41501 
(210) O-545859 

(510) (32) chmelové výtažky pro výrobu piva, koktejly na bázi piva, kvas 

(nealkoholický nápoj), nápoje na bázi rýže, jiné než náhražky mléka, nápoje 
na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, nápoje pro sportovce obohacené 

proteiny, pivní mladina, pivo, přípravky pro výrobu nápojů, sladina, sladové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pivo, zázvorové pivo,; (35) marketing, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, služby 

zprostředkování prodeje piva a jídla, podpora prodeje zboží a služeb třetích 
osob, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, předvádění zboží, 

reklama, rozhlasová reklama, šíření vzorků, telemarketing, televizní 
reklama, venkovní reklama,; (41) klubové služby (zábava, vzdělávání), 

koučink (školení), plánování večírků (zábava), pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby 

impresária), pořádání soutěží (vzdělávacích, zábavných), praktický výcvik 
(předvádění), provozování muzea (předvádění, výstavy), předvádění živých 

vystoupení, rozhlasová zábava, služby baviče, služby nočního klubu 

(zábava), soukromá výuka, televizní zábava, výuka, vzdělávací služby, 
zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost),; (43) bary, bufety, 

kavárny, hotelové služby, penziony, restaurace, zajištění stravování. 

(511) 32, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368984 

(220) 01.03.2018 
(320) 01.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) INTEGRA INTERNATIONAL BOHEMIA s.r.o., Branická 1487/245, 

Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-546155 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (38) telekomunikace. 

(511) 35, 36, 38 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368985 

(220) 02.03.2018 

(320) 02.03.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) TANAVO s.r.o., Sládkova 372/8, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Mariánské 

Hory, 70900 
(210) O-546204 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické přípravky, dermokosmetika, dětská kosmetika, parfumerie, 

líčidla, mýdla a gely, přípravky do koupele, přípravky o péči o pleť, oči a 

nehty, přípravky pro péči o vlasy, přípravky na odstraňování ochlupení a 
holící přípravky, deodoranty a antiperspiranty, vonné oleje a aromatické 

výtažky, opalovací prostředky, přípravky pro opalování, přípravky pro ústní 

hygienu, zubní pasty, čisticí prostředky a vonné přípravky, vonné přípravky 
pro domácnost, prací prostředky, brousící přípravky v rámci této třídy; (5) 

potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetická vláknina, dietetické 

výrobky pro děti, diabetické a dietetické nápoje pro lékařské účely, 
minerální dietní doplňky pro lidi, antioxidační doplňky, bylinné doplňky, 

doplňky výživy, kojenecká výživa, kojenecké mléko, potraviny pro kojence 

a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, léčivé potravinové 
doplňky, cereální potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

prášky nahrazující jídlo, probiotické přípravky, propolisové potravinové 
doplňky, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 

nebo žvýkačky s léčivými přísadami, potravinové doplňky obsahující 

výživové vlákniny, bylinné výtažky nebo sirupy, léčivé oleje, 
multivitaminové přípravky, přípravky vitamínové, léčivé čaje, léčivé 

nápoje, léčivé byliny, léčivé rostliny, čaje bylinné, výrobky hygienické v 

rámci této třídy, dětské pleny, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 
přípravky; (10) pomůcky na krmení a dudlíky, dětské láhve, dětské láhve s 

dudlíky, spony na dudlík, uzávěry dětských lahví, pouzdra na lahve pro 

kojence, nádoby na kojenecké láhve, láhve na uchování mateřského mléka, 
kousátka a šidítka, pomůcky na zmírnění bolesti při prořezávání zubů, 

pomůcky pro kojení, odsávačky mateřského mléka pro kojící matky, prsní 

kloboučky, digitální teploměry pro lékařské účely, lžičky na léky pro 
kojence zabraňující rozlití, odsavače hlenů, inhalátory, pomůcky na čištění 

uší; (21) dětské nádobí, termosky, hrnky, termohrnky, dětské přenosné 

vaničky, dětské nočníky, hřebeny, kartáče, kartáčky, kartáče na láhve a 
dudlíky, mycí houby; (24) dětské ložní prádlo, povlaky na matrace, povlaky 

na polštáře, dětské přikrývky, dětské textilie pro koupelny (s výjimkou 

oděvů), spací vaky, spací pytle, pokrývky krajkové, pokrývky prošívané, 
přikrývky, síťky proti hmyzu, zavinovačky, přebalovací podložky (textilní), 

textilní podložky do kočárků; (25) obuv včetně dětské a kojenecké, oděvy 

včetně dětských a kojeneckých, pokrývky hlavy, bryndáčky, dětské textilní 
plenky, plenkové kalhotky pro děti (oděvy), oblečení a obuv pro těhotné a 

kojící ženy, šátky a šály, rukavice; (35) reklamní, marketingové, 

zprostředkovatelské a propagační služby, a to v oblasti kosmetiky, 
potravinových doplňků, kojeneckých a dětských potřeb a dětských a 

kojeneckých oděvů, velkoobchodní a maloobchodní činnost s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 3, 5, 10, 21, 24 a 25, export a import a 
zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 10, 21, 

24 a 25, elektronický obchod prostřednictvím Internetu (e-shop) s výrobky 

výše uvedenými ve třídě 3, 5, 10, 21, 24 a 25. 
(511) 3, 5, 10, 21, 24, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368986 

(220) 02.03.2018 

(320) 02.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) PRAGOPOLAIR s.r.o., Pražská 592/120, Benátky nad Jizerou II, 29471, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(210) O-546205 
(510) (11) chladící zařízení, stroje a přístroje, chladící skříně, komponenty a 

náhradní díly pro chladící zařízení, klimatizační zařízení a přístroje, tepelná 

čerpadla; (36) obstaravatelství v oblasti financí; (37) montáž, servis a 
rekonstrukce chladících zařízení, strojů a přístrojů, chladících skříní, 

klimatizačních zařízení a přístrojů, tepelných čerpadel. 

(511) 11, 36, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368987 

(220) 02.03.2018 

(320) 02.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) PRAGOPOLAIR s.r.o., Pražská 592/120, Benátky nad Jizerou II, 29471, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(210) O-546206 
(510) (11) chladící zařízení, stroje a přístroje, chladící skříně, komponenty a 

náhradní díly pro chladící zařízení, klimatizační zařízení a přístroje, tepelná 

čerpadla; (36) obstaravatelství v oblasti financí; (37) montáž, servis a 
rekonstrukce chladících zařízení, strojů a přístrojů, chladících skříní, 

klimatizačních zařízení a přístrojů, tepelných čerpadel. 

(511) 11, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368988 

(220) 02.03.2018 

(320) 02.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) PRAGOPOLAIR s.r.o., Pražská 592/120, Benátky nad Jizerou II, 29471, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(210) O-546207 
(510) (11) chladící zařízení, stroje a přístroje, chladící skříně, komponenty a 

náhradní díly pro chladící zařízení, klimatizační zařízení a přístroje, tepelná 

čerpadla; (36) obstaravatelství v oblasti financí; (37) montáž, servis a 
rekonstrukce chladících zařízení, strojů a přístrojů, chladících skříní, 

klimatizačních zařízení a přístrojů, tepelných čerpadel. 

(511) 11, 36, 37 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368989 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Handl Luděk Ing., Jasná II 731/32, Praha 4, 14700, CZ 
 Princová Simona, Přemyslova 399/2, Písek, Pražské Předměstí, 29701, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

(210) O-546337 

(591) Barevná 
(510) (5) veterinární přípravky, výživové přísady do krmiv pro zvířata pro léčebné 

účely, proteinové doplňky pro zvířata, potravní doplňky pro zvířata, 

potravinové doplňky pro domácí zvířata ve formě nápojových směsí v 
prášku, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky, potravinové 

doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, medikované krmivo pro 

zvířata, výživové doplňky pro podporu výroby energie a zlepšení fyzické 
výkonnosti, potravinové doplňky, doplňky stravy a doplňky výživové 

živočišného původu pro účely nikoli lékařské, bylinné doplňky stravy 

konzervované, dietní doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 
enzymy, kolagen z vepřových nožiček pro léčebné účely; (29) maso, ryby, 

drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména klobásy, salámy, 

párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré zabijačkové výrobky, 
balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, slanina, maso 

konzervované, masové extrakty, bujóny, vývary, droby, vnitřnosti, dršťky, 

játra, játrová paštika, koncentrované vývary, potraviny živočišného původu 
spadající do této třídy; (31) krmiva a potrava pro zvířata, posilňující krmné 

přípravky pro zvířata, krmiva pro zvířata získaná z rostlinných látek, 

konzervovaná krmiva obsahující maso pro mláďata, konzervovaná nebo 
zavařená krmiva pro zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání pro domácí 

zvířata, jedlé žvýkací kosti pro psy, jedlé žvýkačky pro zvířata, jedlé kosti 

a tyčinky pro domácí mazlíčky, jedlé pochoutky ke žvýkání pro psy, krmiva 
pro zvířata v kusech, krmné přípravky pro psy, krmivo pro závodní psy, 

krmiva pro štěňata, krmné směsi pro zvířata, potrava pro domácí zvířata ve 

formě výrobků určených ke žvýkání, potrava pro psy, konzervovaná krmiva 
pro psy, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmiva pro psy se 

sýrovou příchutí, krmivo pro psy ochucené játry, krmivo pro psy ochucené 
hovězím masem, krmivo pro psy s obsahem jater, kosti pro psy, psí suchary, 

suchary pro štěňata, jedlé pochoutky pro domácí mazlíčky, jedlé psí 

pochoutky, jedlé pochoutky pro zvířata, krmivo pro psy s obsahem kuřecího 
masa, pamlsky pro domácí zvířata v podobě tyčinek z buvolí kůže, krmivo 

pro psy s obsahem hovězího masa, krmivo pro psy ve formě prstýnků, 

přípravky do krmiv pro zvířata, suchary pro zvířata, mléko jako krmivo pro 
psy, čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto výrobků 

používané jako přísady do krmiv, dorty pro psy z přírodních surovin, sušené 

krmivo pro psy, nápoje pro psy. 
(511) 5, 29, 31 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368990 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Handl Luděk Ing., Jasná II 731/32, Praha 4, 14700, CZ 

 Princová Simona, Přemyslova 399/2, Písek, Pražské Předměstí, 29701, 
CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-546339 

(510) (5) veterinární přípravky, výživové přísady do krmiv pro zvířata pro léčebné 

účely, proteinové doplňky pro zvířata, potravní doplňky pro zvířata, 
potravinové doplňky pro domácí zvířata ve formě nápojových směsí v 

prášku, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky, potravinové 

doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, medikované krmivo pro 
zvířata, výživové doplňky pro podporu výroby energie a zlepšení fyzické 

výkonnosti, potravinové doplňky, doplňky stravy a doplňky výživové 

živočišného původu pro účely nikoli lékařské, bylinné doplňky stravy 
konzervované, dietní doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 

enzymy, kolagen z vepřových nožiček pro léčebné účely; (29) maso, ryby, 

drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména klobásy, salámy, 
párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré zabijačkové výrobky, 

balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, slanina, maso 
konzervované, masové extrakty, bujóny, vývary, droby, vnitřnosti, dršťky, 

játra, játrová paštika, koncentrované vývary, potraviny živočišného původu 

spadající do této třídy; (31) krmiva a potrava pro zvířata, posilňující krmné 
přípravky pro zvířata, krmiva pro zvířata získaná z rostlinných látek, 

konzervovaná krmiva obsahující maso pro mláďata, konzervovaná nebo 

zavařená krmiva pro zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání pro domácí 
zvířata, jedlé žvýkací kosti pro psy, jedlé žvýkačky pro zvířata, jedlé kosti 

a tyčinky pro domácí mazlíčky, jedlé pochoutky ke žvýkání pro psy, krmiva 

pro zvířata v kusech, krmné přípravky pro psy, krmivo pro závodní psy, 
krmiva pro štěňata, krmné směsi pro zvířata, potrava pro domácí zvířata ve 

formě výrobků určených ke žvýkání, potrava pro psy, konzervovaná krmiva 

pro psy, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmiva pro psy se 
sýrovou příchutí, krmivo pro psy ochucené játry, krmivo pro psy ochucené 

hovězím masem, krmivo pro psy s obsahem jater, kosti pro psy, psí suchary, 

suchary pro štěňata, jedlé pochoutky pro domácí mazlíčky, jedlé psí 
pochoutky, jedlé pochoutky pro zvířata, krmivo pro psy s obsahem kuřecího 

masa, pamlsky pro domácí zvířata v podobě tyčinek z buvolí kůže, krmivo 

pro psy s obsahem hovězího masa, krmivo pro psy ve formě prstýnků, 
přípravky do krmiv pro zvířata, suchary pro zvířata, mléko jako krmivo pro 

psy, čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto výrobků 

používané jako přísady do krmiv, dorty pro psy z přírodních surovin, sušené 
krmivo pro psy, nápoje pro psy. 

(511) 5, 29, 31 

(540) PSÍ VOLBA 

 
 

(111) 368991 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Šporkovský pivovar, s.r.o., Říční 593/2, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

(740) Mgr. Karel Šebesta, U Vodojemu 1154, Řevnice, 25230 

(210) O-546343 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a umělých 

hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, periodika, 

reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo 
lepenky, jídelní lístky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, 

etikety a papírové tácky pod pivní sklenice, pohlednice, přání, kalendáře, 

obaly z papíru a z umělých hmot, obálky, inzertní noviny, ubrusy a 
ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (18) deštníky, slunečníky, hole, 

tašky, brašny, batohy, ledvinky, kufříky, náprsní tašky, peněženky, pouzdra 

na deštníky a slunečníky, klíčenky, kožená galanterie, kožené pásky, 
řemínky, třmeny, kůže, imitace kůže; (21) sklenice, pohárky, poháry, číše, 

džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, skleněné a 

keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží neobsažené v 
jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z keramiky, 

kelímky, papírové láhve; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, kšilty, 

trička, šátky, šály, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv, 
kloboučnické zboží; (32) piva všeho druhu, sladové nápoje, nealkoholické 

nápoje, speciální piva (např. bylinková); (33) alkoholické nápoje, vína, 

lihoviny, likéry; (36) správa nemovitostí, pronájem bytových a nebytových 
prostor; (39) nákladová doprava a přeprava, zprostředkování nákladové 

dopravy a přepravy, pronájem vozidel, rozvoz a distribuce nealkoholických 

a alkoholických nápojů, skladování, pronájem skladů, osobní doprava, 
balení a doručování zboží, organizování a pořádání cest, zájezdů (doprava) 

a prohlídek; (40) pivovarnictví a sladovnictví, příprava surovin pro výrobu 

piva, výroba sladu, vaření piva; (41) provádění odborných zkoušek v oboru 
pivovarnictví a pohostinství; (42) vývoj a výzkum v oboru pivovarnictví, 

zprostředkování vývoje v oboru pivovarnictví; (43) ubytovací služby, 

hostinská činnost, pronájem věcí movitých a to potřeb pro provoz 

restauračních zařízení, restaurační a hotelové služby, odborné poradenství a 

konzultační služby v oboru piva a nápojů z hlediska pohostinství. 
(511) 16, 18, 21, 25, 32, 33, 36, 39, 40, 41, 42, 43 

(540) Šporkovský pivovar 

 
 

(111) 368992 

(220) 12.03.2018 

(320) 12.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Šimůnková Jitka, Mírová 51, Krásno, 35747, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-546421 

(510) (5) bylinné čaje, výtažky a směsi pro léčebné účely, léčivé čaje a čajové 
směsi, léčivé rostliny, léčebné koloidní stříbro a zlato - vše spadající do této 

třídy; (29) kandované, konzervované a sušené ovoce a zelenina, ovocné a 

zeleninové lupínky, luštěniny, lyofilizované ovoce a zelenina, zelenina v 
oleji, oleje, ovoce v medu; (30) čaje všeho druhu pro běžné pití - zejména 

čaje bylinné, bylinno -ovocné, ovocné a zeleninové, květy nebo listy jako 

náhražka čaje, koření všeho druhu, konzervované zahradní bylinky, 
kořenící přípravky, chilli produkty, čatní, omáčky, droždí, sušená sojová 

omáčka, těstoviny, pesta vločky obilné, cereální výrobky, mušli, přípravky 

z obilovin, kaše zeleninové, suché pomazánkové směsi a pasty, oplatky, 
vafle, vánoční pečivo, mouka; (35) zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti obchodu, maloobchod - velkoobchod, export - import, 

internetový obchod (provozování e-shopu), vše s výrobky výše uvedenými 
ve třídách 5, 29 a 30; poradenství v obchodní činnosti, reklama, propagace 

a inzerce všemi druhy médií, marketing. 

(511) 5, 29, 30, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368993 

(220) 12.03.2018 
(320) 12.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) HAVLÍKŮV DVŮR s.r.o., 88, Osek, 50743, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-546422 

(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické zboží všeho druhu, jako trička, mikiny, 

košile, halenky, pulovry, svetry, sukně, obleky, saka, kravaty, rukavice, 
čepice, kalhoty, bundy, kabáty, osobní prádlo, teplákové soupravy, 

ponožky, punčochové zboží, potítka, šály, šátky, pracovní oděvy - 
montérky; (29) maso a výrobky z masa všeho druhu, drůbež, ryby, zvěřina, 

ovoce, též kandované, zelenina sušená, konzervovaná, zavařená a mražená, 

houby sušené, konzervované, zavařené a mražené, bylinky zahradní sušené, 
mandle, želatina jedlá, hotové polévky, polévkové koncentráty, polévkové 

kostky, masové výtažky, polévky v sáčku pro rychlou úpravu, instantní 

polévky, mléko a výrobky z mléka, spadající do této třídy, vejce, jedlé oleje 
a tuky, potraviny rostlinného původu na bázi zeleniny a luštěnin připravené 

pro konzumaci nebo konzervování; (30) potraviny rostlinného původu na 

bázi těstovin a rýže připravené pro konzumaci nebo konzervování, koření a 
jeho směsi spadající do této třídy, káva a kávové náhražky, čaje, kakao, 

droždí, prášky do pečivá, soda, cukr, sůl, hořčice, ocet, kečup, kyselina 

citrónová k ochucení, mlynářské výrobky, zvláště mouka a obilné výrobky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

určené k lidské výživě, obilné a ovesné vločky a obilní výtažky, rýže, 

pekařské a cukrářské výrobky, cukroví a cukrovinky, aromatické přípravky, 

výtažky a třešti do potravin (nikoliv pro lékařské účely), přísady do nápojů 
(jiné než esence), majonézy, salátové omáčky; (31) výrobky a produkty 

zemědělské, zahradnické a lesní, zejména čerstvé ovoce a zelenina, semena, 

zrní (obiloviny), ořechy, mák, živé rostliny, květiny a byliny, krmné 
plodiny, lesní podrost, drůbež (živá zvířata), hospodářská zvířata, ryby živé, 

zvířata živá, slad; (40) zpracování surovin pro výrobu potravinářských 

polotovarů a výrobků, konzervace zmrazením, konzervování potravin a 
nápojů, mletí potravin, porážka zvířat, uzení potravin, zmrazování potravin, 

sušení potravin; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - hostinská 

činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny, baru, služby zajišťující 
dočasné ubytování -provoz hotelu a penzionu; (44) zahradnické, 

zemědělské a lesnické služby, pěstování rostlin, keřů a stromů, výsadba a 
údržba stromů a rostlin, chov zvířat, chov hospodářských zvířat. 

(511) 25, 29, 30, 31, 40, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368994 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) MAVUE PARIS s.r.o., Lublaňská 267/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) Mgr. Tomáš Veselský, advokát, Korunní 1077/31, Ostrava, Mariánské 

Hory, 70900 
(210) O-546451 

(510) (3) parfémy, mýdlové parfémy, parfémová voda, parfémové oleje, tekuté 

parfémy, výtažky parfémů, tuhé parfémy, parfémovaná mýdla, 
parfémované mýdlo, oleje (parfemované), parfémovaný olej, ambra 

(parfém), ambra [parfém], toaletní voda, parfémovaná toaletní voda, oční 

krém, podkladový krém, tělový krém, pleťové krémy, obličejové krémy, 
sprchové krémy, vlasové balzámy, balzámy (neléčivé), pleťové balzámy 

(neléčivé), balzámy na holení, balzámy po holení, balzámy na chodidla 

(neléčivé), neléčivé balzámy na rty, balzámy na rty [neléčivé], balzám na 
rty, balzám po holení, balzám na vousy; (4) parfémované svíčky; (21) 

rozprašovače parfémů. 

(511) 3, 4, 21 

(540) MAVUE PARIS 

 
 

(111) 368995 

(220) 14.03.2018 
(320) 14.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Selltime s.r.o., Tkalcovská 904/6a, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(210) O-546512 

(510) (5) potravinové a výživové doplňky, včetně doplňků obsahujících vitaminy 

a aminokyseliny, psychomotorické stimulanty, dietetické přípravky, dietní 
doplňky stravy, speciální strava pro sportovce, výtažky (extrakty) pro 

zvláštní výživu; (9) mobilní aplikace, elektronické knihy, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přenosné reproduktory a sluchátka; (21) šejkry a lahve 
na pití pro sportovní účely; (25) oděvy, sportovní oděvy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení; (30) energetické a cereální tyčinky, cereálie, kaše a 

müsli, káva, čaj; (32) Nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitaminy, 

nápoje iontové, energetické nápoje a gely, voda; (35) provozování 

internetového obchodu (e-shopu) ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve 

třídách 5, 9, 21, 25, 28, 30 a 32, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídách 5, 9, 21, 25, 28, 30 a 32, reklama a marketing 

prostřednictvím všech druhů médií, vydávání a rozšiřování reklamních 

materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání reklamních 
brožur a katalogů, reklamní inzerce v tisku a v síti Internet, reklama on-line 

v počítačové síti, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 

přenos digitálních souborů, zpráv, obrázků, obrazových informací a videí 
pomocí počítačů a mobilních aplikací, poskytování internetových 

diskuzních fór, poskytování on-line fór; (41) multimediální vydávání a 

publikování magazínů, časopisů a knih, vydávání a publikování magazínů, 
časopisů a knih on-line, vzdělávání, poradenství a poskytování informací v 

oblasti sportu a fitness, vedení tréninkových fitness lekcí on-line, 
organizace a pořádání sportovních, soutěžních, kulturních, zábavních a 

společenských akcí; (42) navrhování a vývoj počítačového softwaru, 

navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací; (44) poradenství 
a poskytování informací v oblasti zdravého životního stylu. 

(511) 5, 9, 21, 25, 28, 30, 32, 35, 38, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368996 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Selltime s.r.o., Tkalcovská 904/6a, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-546513 
(510) (5) potravinové a výživové doplňky, včetně doplňků obsahujících vitaminy 

a aminokyseliny, psychomotorické stimulanty, dietetické přípravky, dietní 

doplňky stravy, speciální strava pro sportovce, výtažky (extrakty) pro 
zvláštní výživu; (9) mobilní aplikace, elektronické knihy, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přenosné reproduktory a sluchátka; (21) šejkry a lahve 
na pití pro sportovní účely; (25) oděvy, sportovní oděvy; (28) sportovní 

potřeby a vybavení; (30) energetické a cereální tyčinky, cereálie, kaše a 

müsli, káva, čaj; (32) nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitaminy, 
nápoje iontové, energetické nápoje a gely, voda; (35) Provozování 

internetového obchodu (e-shopu) ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve 

třídách 5, 9, 21, 25, 28, 30 a 32, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše 
uvedených výrobků ve třídách 5, 9, 21, 25, 28, 30 a 32, reklama a marketing 

prostřednictvím všech druhů médií, vydávání a rozšiřování reklamních 

materiálů a textů na všech dostupných nosičích, vydávání reklamních 
brožur a katalogů, reklamní inzerce v tisku a v síti Internet, reklama on-line 

v počítačové síti, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) 

přenos digitálních souborů, zpráv, obrázků, obrazových informací a videí 
pomocí počítačů a mobilních aplikací, poskytování internetových 

diskuzních fór, poskytování on-line fór; (41) multimediální vydávání a 

publikování magazínů, časopisů a knih, vydávání a publikování magazínů, 

časopisů a knih on-line, vzdělávání, poradenství a poskytování informací v 

oblasti sportu a fitness, vedení tréninkových fitness lekcí on-line, 

organizace a pořádání sportovních, soutěžních, kulturních, zábavních a 
společenských akcí; (42) navrhování a vývoj počítačového softwaru, 

navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací; (44) poradenství 

a poskytování informací v oblasti zdravého životního stylu. 
(511) 5, 9, 21, 25, 28, 30, 32, 35, 38, 41, 42, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368997 

(220) 15.03.2018 

(320) 15.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Spice Brothers s.r.o., Hadovce 183, Komárno, SK 

(740) Mgr. Jan Krampera, advokát, Pobřežní 394/12, Praha 8, 18600 

(210) O-546547 

(510) (29) konzervovaná cibule, ovocná kůra, sušená zelenina, zelenina sušená 

mrazem; (30) anýz, badyán, hřebíček (koření), kari (koření), konzervované 
zahradní bylinky (kořenící přísady), koření, kuchyňská sůl, kurkuma, 

lisovaný česnek (ochucovadlo), muškátový oříšek, nové koření, 

ochucovadla, omáčky (dochucovadla), paprika (koření), pepř, sezamová 
semínka (chuťová přísada), skořice (koření), šafrán (koření), zázvor 

(koření), zpracovaná semena jako chuťové přísady; (31) jalovcové bobule. 

(511) 29, 30, 31 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368998 

(220) 16.03.2018 

(320) 16.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Česká unie sportu, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-546582 

(510) (16) tiskoviny a tiskárenské výrobky, letáky, časopisy, kalendáře, 
pohlednice, fotografie, plakáty, katalogy, pamětní medaile z papíru, 

umělých hmot a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty spadající do této třídy, těžítka; (35) marketing, propagace a 
reklama, zejména propagace sportu, kulturních a společenských akcí, 

management, výstavy k reklamním a obchodním účelům, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
marketingová podpora; (41) kulturní, sportovní, zábavní a vzdělávací 

soutěže a hry, společenské akce, organizování a pořádání závodů, anket a 

soutěží, zábavných a sportovních akcí a vystoupení, vyhlašování ocenění 
vítězů, školení, výchova, vzdělávání, organizování, provozování veškerých 

forem sportovních aktivit, vydavatelská činnost, publikační činnost, 

provozování výchovných, vzdělávacích, školských zařízení, včetně 
poskytování vzdělávací činnosti v obecně prospěšných společnostech, 

nadační činnost v oblasti sportovní. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368999 

(220) 20.03.2018 
(320) 20.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Hello Sandy s.r.o., Kozí 684/8, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 Koprajda Jan, Středova 94/1, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 Libor Urbánek, Starý Maletín 21, Maletín, 78901, CZ 
(740) Hello Sandy s.r.o., Kozí 684/8, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-546659 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata; (31) krmiva a potrava pro 
zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata; (44) služby péče o vzhled a čistotu 

zvířat, služby péče o zdraví zvířat, péče o čistotu domácích zvířat. 

(511) 3, 31, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369000 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) PPF a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16041, CZ 
(210) O-546865 

(591) Barevná 

(510) (16) reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i 
tiskoviny, databázové produkty v papírové formě, plakáty, billboardy, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky zařazeny v této třídě, 

papírnické zboží, knihy a knihařské výrobky, psací potřeby, včetně psacích 
potřeb ze vzácných kovů a jejich slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou 

nábytku), lepenka, etikety, upomínkové předměty z papíru a plastu spadající 

do této třídy, obaly, fotografie, samolepky, časopisy (periodika); (35) 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), externí administrativní management pro firmy, fakturace, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, 

marketing, marketingové studie, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní nebo 

podnikatelské informace, oceňování obchodních podniků, organizování 

výstav (komerčních nebo reklamních), personální poradenství, překlad 
informací do počítačových databází, poradenství při vedení podniků, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, provozní audit, obchodní 

průzkum, průzkum trhu a veřejného mínění, příprava mezd a výplatních 
listin, reklama (propagace), řízení (poradenské služby obchodní nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

podnikatelské), řízení průmyslových nebo obchodních podniků, sekretářské 

služby, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby 

obchodního zprostředkování kontaktů, marketingové studie, styky s 
veřejností, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systemizace 

informací do počítačových databází, účetnictví, vedení účetních knih, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb (pro ostatní), nábor zaměstnanců; 

(36) finanční analýzy, bankovnictví, banky úvěrové, daňové odhady 
(služby), důchodové fondy, elektronický převod kapitálu, finanční analýzy 

a informace, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční poradenství, finanční ručení, finanční řízení, finanční 
služby, finanční sponzorování, garance, záruky, kauce, hypotéky 

(poskytování půjček), informace o pojištění, investování kapitálu, kanceláře 
realitní, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, koupě na splátky 

(financování), kreditní karty (služby), leasing, makléřské služby, nákup na 

splátky, obchodování s nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí, správa 
nemovitostí, oceňování a odhady (daňové), oceňování nemovitostí, on-line 

bankovní služby, směňování peněz, penzijní fondy, uzavírání pojistek, 

pojistky životní (životní pojištění), zprostředkování pojištění, poradenství v 
oblasti pojištění, poskytování finančních informací prostřednictvím 

webových stránek, pronájem nemovitosti, pronajímání kanceláří 

(nemovitosti), půjčky (financování), půjčky (zástavní), realitní kanceláře, 
směnárenské služby, správa majetku, správa nemovitostí, úrazové pojištění 

(uzavírání smluv), vydávání cenných papírů, vydávání kreditních karet, 

zajištěni financování stavebních projektů, zúčtovací banky (provádějící 
bezhotovostní operace), záruky, garance, kauce, konzultační služby 

finanční; (37) dozor nad stavbami, konzultace ve stavebnictví, montáž, 

údržba a opravy počítačového vybavení (hardware), stavební informace, 
stavebnictví, stavitelství; (38) elektronická pošta, služby elektronické 

nástěnky (telekomunikační služby), telefonní komunikace, komunikace 

mobilními telefony, komunikace pomocí počítačových terminálů, posílání 
zpráv, poskytování přístupu k databázím, poskytování telekomunikačních 

připojení ke globální počítačové sítí, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování modemů, telefonů, 
telekomunikačních zařízení, směrovací a spojovací služby pro 

telekomunikace, telefonické služby, informace o telekomunikacích, 

vysílání v rámci této třídy, zasílání zpráv; (39) doprava, služby dopravců, 
doručovací služby, kurýrské služby, doručování zboží, dovoz, doprava, 

rozvod elektřiny, pronájem koní, logistika v dopravě, přeprava a uskladnění 

odpadu, pronájem skladišť, rozvod energie, skladování, spedice, 
zprostředkování dopravy; (40) dekontaminace nebezpečných látek, 

likvidace odpadu, recyklace odpadu, spalování odpadu, tiskárny, výroba 

energie, zpracování odpadu; (41) divadelní představení, elektronické 
publikování (DTP), internátní školy, výchovně-zábavné klubové služby, 

organizování a vedení kolokvií, koncertní síně, sály, kluby zdraví (služby 

pro zdravotní a kondiční cvičení), koučink (školení), provozování muzeí, 
organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů, sympózií, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, organizování sportovních soutěží, pořádání a řízení pracovních 
setkání (školení), pořádání loterií, pronájem sportovních hřišť, pronájem 

sportovních hřišť, pronájem stadiónů, provozování sportovních zařízení, 

služby poskytované školami (vzdělávání), školení (instruktáž), pořádání a 
řízení školení, školství, předprodej vstupenek, vydávání knih, vyučování 

(výuka), vzdělávání, organizování představení (manažerské služby), služby 

v oblasti prodeje vstupenek (zábava); (42) aktualizace počítačových 
programů, architektonické poradenství, bakteriologický výzkum, 

biologický výzkum, elektronické ukládání dat, instalace počítačových 

programů, klinické studie související s vývojem nových léků (klinický 
výzkum), chemické analýzy, chemický výzkum, inženýrské práce 

(expertizy), klinické studie, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, laboratorní 
(vědecké) služby, obnova počítačových dat (regenerace), počítačové 

programování, údržba počítačových programů, projekce (stavební), 
projektová činnost, studie technických projektů, pronájem počítačového 

software, služby v oblasti chemie, tvorba počítačových systémů, tvorba 

software (počítačových programů), údržba počítačových programů, 
vědecký výzkum, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) bufety, jídelny a 

závodní jídelny, restaurace; (44) farmaceutické služby, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé), lázeňské služby, služby nemocnice, pronájem 
lékařského zařízení, zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická 

střediska; (45) konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, licence k 

duševním právům, monitorování práv duševního vlastnictví pro právní 
poradenské účely, registrace názvu domén (právní služby), poskytování 

licencí na počítačový software (právní služby), poradenství v oblasti 

duševního vlastnictví, právnické (komerční služby), správa autorských 

práv. 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369001 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Minář Mikuláš, Sídl. Škorna 1194, Vodňany, Vodňany II, 38901, CZ 

(210) O-546869 
(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení 

v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, vědecké 
výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (16) 

jednorázové papírové výrobky a to jmenovky na stůl, papírové podložky, 

papírové podtácky, papírové podtácky pod nápojové sklenice, pivní tácky, 
plakáty z papíru, poutače z papíru nebo z lepenky, vlajky a vlaječky z 

papíru, nosiče a dekorační materiály a materiály pro umělce, papír a 

lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky, pytle a balicí a obalové 
materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, 

tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, tiskárenské výrobky, knihy; (35) obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby; (38) síťové telekomunikační služby, 

služby telekomunikačních sítí, spoje (komunikace), telekomunikační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, vydavatelská činnost a 

zpravodajství; (42) návrhářství, počítačové služby, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby; (45) právní služby, osobní a 

společenské služby, bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy 
a vymáhací služby. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) Milion Chvilek 

 
 

(111) 369002 

(220) 28.03.2018 

(320) 28.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) AZS 98, s.r.o., Koterovská 2208/158, Plzeň, 32600, CZ 

(210) O-546880 
(510) (1) kompost, pojiva do betonu, půdní substrát, zemina pro pěstování; (7) 

automatické manipulační stroje (manipulátory), buldozery, drticí stroje 

drtiče (stroje), drtiče (stroje) pro průmyslové účely, prosévací stroje, 
prosévací zařízení, rozmělňovače (stroje), stroje na opracování kamene, 

stroje na prosévání popela, stroje na zpracování rud, stroje pro zemní práce; 

(17) izolační materiály; (19) akvarijní písek, akvarijní štěrk, asfalt, asfaltová 
dlažba, beton, betonové stavební prvky, cement, cementové desky, 

cihlářská hlína, cihly, desky pro stavebnictví ne kovové, desky z dřevní 

buničiny pro stavebnictví, dlaždice na podlahy ne kovové, dlažební desky 
ne kovové, dlažební kostky ne kovové, hrobky (pomníky) ne kovové, 

hrobky ne kovové, hrubá škvára, hřady, jíl, kámen, kamenické výrobky, 
kamenina pro stavebnictví, kamenná drť, komínové nástavce ne kovové, 

komíny ne kovové, konstrukce pro stavebnictví ne kovové, konzoly pro 

stavebnictví ne kovové, křemen, křemenný písek, licí formy ne kovové, 
makadam, malta pro stavebnictví, materiály pro výstavbu a pokrytí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vozovek, montované domy (soupravy) ne kovové, mozaiky pro 

stavebnictví, mramor, náhrobní desky ne kovové, náhrobní kameny, 

nosníky ne kovové, obkládačky pro stavebnictví ne kovové, obkládačky, 
obklady stěn pro stavebnictví ne kovové, obložení pro stavebnictví ne 

kovové, obložení stěn pro stavebnictví ne kovové, obruby hrobů ne kovové, 

odtokové žlaby ne kovové, opláštění pro stavebnictví ne kovové, oxid 
křemičitý (křemen), pilíře ne kovové, písek kromě slévárenského písku, 

podlahová dlažba ne kovová, podlahové vlysy, podlahy ne kovové, pojiva 

pro opravy silnic, pomníky ne kovové, přenosné stavby ne kovové, příčky 
ne kovové, sádra, sloupy pro stavebnictví ne kovové, stavby ne kovové, 

stavební dřevo, stavební kámen, stavební materiály ne kovové, stavební 

panely ne kovové, stožáry (sloupy) ne kovové, stropy ne kovové, struska 
(stavební materiál), struskový kámen, střešní krytiny ne kovové, střešní 

oplátování ne kovové, střešní tašky ne kovové, škvára, štěrk, umělý kámen, 
vyztužovací materiály pro stavebnictví ne kovové, vzpěry ne kovové, zděné 

nádrže, zděné živice, živičné výrobky pro stavebnictví, žula; (35) 

administrativní služby, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 
projektů; (36) pronájem bytů, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, správa nemovitostí; (37) asfaltování, autoservisy (doplňování 

paliva a údržba), čištění, čištění budov (vnější povrch), čištění ulic, 
demolice budov, dláždění silnic, hydroizolace, instalace dveří a oken, 

izolace budov, klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, 

montáž lešení, nýtování, obnova opotřebených nebo částečně zničených 
strojů, pískování, pokládka kabelů, pokrývačské služby, povrchová těžba, 

pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, pronájem čističek, 

pronájem drenážních čerpadel, pronájem jeřábů, pronájem silničních 
zametacích strojů, pronájem stavebních strojů a zařízení, sádrování, 

stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, tapetování, truhlářské služby, údržba a 
opravy motorových vozidel, údržba vozidel, úklid budov (interiér), vrtání 

studní, výstavba a opravy skladů, výstavba a údržba potrubí, výstavba 

továren, výstavba, zednické služby, zednictví; (39) dodávka zboží, doprava, 
doprava (doprava zboží), doprava zboží, informace o dopravě, informace o 

skladování, logistika v dopravě, nakládka a vykládka, nákladní kamionová 

doprava, odtahové služby při poruše vozidla, osobní doprava, parkování 
automobilů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích 

míst, pronájem skladů, pronájem traktorů, pronájem vozidel, provoz skladů, 

přeprava, přeprava a uskladnění odpadu, přeprava nábytku, rezervace 
dopravy, rozvod elektřiny, rozvod energie, rozvod vody, sběr 

recyklovatelných výrobků (doprava), skladování, služby řidičů, uskladnění 

zboží, vykládka nákladu, zprostředkování dopravy, zprostředkování 
přepravy; (40) frézování, hoblování materiálů, informace o úpravě a 

zpracování materiálů, kácení a zpracování dřeva, leštění broušením, 

likvidace odpadu, mletí, odstraňování povrchových úprav, pískování, 
pronájem generátorů, pronájem zařízení prostorového vytápění, recyklace 

odpadu, řezání materiálů, svařování, třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu (transformace), upcyklace (recyklace odpadů), vypalování 
keramiky, výroba energie, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, 

zpracování dřeva, zpracování odpadu (transformace); (41) pořádání a 

vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, pořádání módních přehlídek 
pro zábavu, pořádání plesů, školení; (42) projektování ve výstavbě, 

testování materiálů, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí; (43) 

bufety, dětské jesle, hotelové služby, penziony, pronájem jednacích 
místností, pronájem přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, 

pronájem židlí stolů ubrusů skleněného nádobí, rezervace přechodného 

ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 
příjezdů); (44) alternativní medicína, aromaterapie, depilace voskem, 

fyzioterapie, kadeřnictví, manikúra, masáže, salony krásy, sauny, služby 

vizážistů. 
(511) 1, 7, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) AZS 98 

 
 

(111) 369003 

(220) 28.03.2018 

(320) 28.03.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) AZS 98, s.r.o., Koterovská 2208/158, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, 

CZ 
(210) O-546883 

(591) Barevná 

(510) (1) kompost, pojiva do betonu, půdní substrát, zemina pro pěstování; (7) 
automatické manipulační stroje (manipulátory), buldozery, drticí stroje 

drtiče (stroje), drtiče (stroje) pro průmyslové účely, prosévací stroje, 

prosévací zařízení, rozmělňovače (stroje), stroje na opracování kamene, 

stroje na prosévání popela, stroje na zpracování rud, stroje pro zemní práce; 

(17) izolační materiály; (19) akvarijní písek, akvarijní štěrk, asfalt, asfaltová 
dlažba, beton, betonové stavební prvky, cement, cementové desky, 

cihlářská hlína, cihly, desky pro stavebnictví ne kovové, desky z dřevní 

buničiny pro stavebnictví, dlaždice na podlahy ne kovové, dlažební desky 
ne kovové, dlažební kostky ne kovové, hrobky (pomníky) ne kovové, 

hrobky ne kovové, hrubá škvára, hřady, jíl, kámen, kamenické výrobky, 

kamenina pro stavebnictví, kamenná drť, komínové nástavce ne kovové, 
komíny ne kovové, konstrukce pro stavebnictví ne kovové, konzoly pro 

stavebnictví ne kovové, křemen, křemenný písek, licí formy ne kovové, 

makadam, malta pro stavebnictví, materiály pro výstavbu a pokrytí 
vozovek, montované domy (soupravy) ne kovové, mozaiky pro 

stavebnictví, mramor, náhrobní desky ne kovové, náhrobní kameny, 
nosníky ne kovové, obkládačky pro stavebnictví ne kovové, obkládačky, 

obklady stěn pro stavebnictví ne kovové, obložení pro stavebnictví ne 

kovové, obložení stěn pro stavebnictví ne kovové, obruby hrobů ne kovové, 
odtokové žlaby ne kovové, opláštění pro stavebnictví ne kovové, oxid 

křemičitý (křemen), pilíře ne kovové, písek kromě slévárenského písku, 

podlahová dlažba ne kovová, podlahové vlysy, podlahy ne kovové, pojiva 
pro opravy silnic, pomníky ne kovové, přenosné stavby ne kovové, příčky 

ne kovové, sádra, sloupy pro stavebnictví ne kovové, stavby ne kovové, 

stavební dřevo, stavební kámen, stavební materiály ne kovové, stavební 
panely ne kovové, stožáry (sloupy) ne kovové, stropy ne kovové, struska 

(stavební materiál), struskový kámen, střešní krytiny ne kovové, střešní 

oplátování ne kovové, střešní tašky ne kovové, škvára, štěrk, umělý kámen, 
vyztužovací materiály pro stavebnictví ne kovové, vzpěry ne kovové, zděné 

nádrže, zděné živice, živičné výrobky pro stavebnictví, žula; (35) 

administrativní služby, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních 
projektů; (36) pronájem bytů, pronájem kanceláří (nemovitosti), pronájem 

nemovitostí, správa nemovitostí; (37) asfaltování, autoservisy (doplňování 

paliva a údržba), čištění, čištění budov (vnější povrch), čištění ulic, 
demolice budov, dláždění silnic, hydroizolace, instalace dveří a oken, 

izolace budov, klempířství, lakování, malba a nátěr interiérů a exteriérů, 

montáž lešení, nýtování, obnova opotřebených nebo částečně zničených 
strojů, pískování, pokládka kabelů, pokrývačské služby, povrchová těžba, 

pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, pronájem čističek, 

pronájem drenážních čerpadel, pronájem jeřábů, pronájem silničních 
zametacích strojů, pronájem stavebních strojů a zařízení, sádrování, 

stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, tapetování, truhlářské služby, údržba a 
opravy motorových vozidel, údržba vozidel, úklid budov (interiér), vrtání 

studní, výstavba a opravy skladů, výstavba a údržba potrubí, výstavba 

továren, výstavba, zednické služby, zednictví; (39) dodávka zboží, doprava, 
doprava (doprava zboží), doprava zboží, informace o dopravě, informace o 

skladování, logistika v dopravě, nakládka a vykládka, nákladní kamionová 

doprava, odtahové služby při poruše vozidla, osobní doprava, parkování 
automobilů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích 

míst, pronájem skladů, pronájem traktorů, pronájem vozidel, provoz skladů, 

přeprava, přeprava a uskladnění odpadu, přeprava nábytku, rezervace 
dopravy, rozvod elektřiny, rozvod energie, rozvod vody, sběr 

recyklovatelných výrobků (doprava), skladování, služby řidičů, uskladnění 

zboží, vykládka nákladu, zprostředkování dopravy, zprostředkování 
přepravy; (40) frézování, hoblování materiálů, informace o úpravě a 

zpracování materiálů, kácení a zpracování dřeva, leštění broušením, 

likvidace odpadu, mletí, odstraňování povrchových úprav, pískování, 
pronájem generátorů, pronájem zařízení prostorového vytápění, recyklace 

odpadu, řezání materiálů, svařování, třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu (transformace), upcyklace (recyklace odpadů), vypalování 
keramiky, výroba energie, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, 

zpracování dřeva, zpracování odpadu (transformace); (42) projektování ve 

výstavbě, testování materiálů, výzkum v oblasti ochrany životního 
prostředí. 

(511) 1, 7, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369004 

(220) 28.03.2018 
(320) 28.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Nadace The Bakala Foundation, Pernerova 676/51, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(740) JUDr. Kristýna Dolejšová Kabelová Ph.D., Kadeřávkovská 1075/7, Praha 
6, 16000 

(210) O-546900 

(510) (35) zprostředkování pracovních stáží; (36) finanční sponzorování, 
poskytování finanční pomoci, financování projektů všeho druhu, grantové 

rozdělování finančních prostředků, nadační činnost v oblasti finanční; (41) 

nadační činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, poradenství při 
výběru povolání, informace o vzdělávaní, organizace stáží, podpora a 

vytváření projektů v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných/humanitárních akcí, organizování a 
pořádání kulturních, společenských, zábavních a sportovních akcí, 

přednášek, besed, seminářů a výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 
školicí, vzdělávací a lektorská činnost, provoz vzdělávacího zařízení a 

knihovny, pořádání školení a kurzů, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

elektronické publikování v nadační oblasti, audiovizuální produkce. 
(511) 35, 36, 41 

(540) Bakala Student Hub 

 
 

(111) 369005 

(220) 29.03.2018 
(320) 29.03.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) ALISY SPORT s.r.o., Ještědská 360, Liberec 8, Dolní Hanychov, 46008, 

CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

(210) O-546917 

(510) (24) ručníky textilní, reklamní ručníky textilní, textilní kapesníky, ubrusy 
textilní, ubrousky textilní, prapory textilní, vlaječky textilní, vlajkovina, 

tkaniny k textilnímu užití, žínky pro hygienické účely, mycí rukavice, 

textilní značky, rubáše, spací pytle; (25) oblečení a oděvy všeho druhu, 
zejména celosezónní oblečení a oděvy pro sport, turistiku, volný čas, 

rekreaci, pláž, kalhoty, minikalhoty, tepláky, dresy, dresy pro sporty, 

minidresy, minidresy pro sporty, dresy v oboustranném provedení, 
konfekční textilní vložky do dresů, konfekční vložky jako součásti oděvů, 

obuv všeho druhu, zejména celosezónní obuv pro sport, turistiku a volný 
čas, ponožky, podkolenky, punčochy, pokrývky hlavy všeho druhu, 

zejména čepice, kulichy, sportovní čepice, čepice s kšiltem, kapuce, 

čelenky, trička, spodní prádlo, košile, vesty, pulovry, svetry, bundy, mikiny, 
trička, šály, šátky, nákrčníky (multifunkční šátky), návleky na ruce, návleky 

na nohy, hokejové štulpny, sportovní vaky, rukavice všeho druhu náležející 

do této třídy, rukavice bez prstů; (26) zipy, suché zipy, startovní čísla, stuhy 
(textilní galanterie), vlasové stuhy; (28) rukavice pro sport, rukavice pro 

sportovní hry; (40) textilní střihy, střihová služba, barvení textilu, barvení 

textilií, barvení kůže a kožešin, služby spojené s barvením, tisk na textil 
(sublimační, fluorescenční), tisk na kůži, tisk na kožešiny, úprava a 

zpracování textilu, úprava a zpracování textilií; (42) textilní a oděvní 

návrhářství, navrhování obalů, poradenská a zprostředkovatelská činnost v 

rozsahu výrobků obsažených výše ve třídách 24, 25, 26 a 28, jejich částí a 

doplňků; (43) pronájem přenosných staveb, pronajímání jednacích 

místností. 
(511) 24, 25, 26, 28, 40, 42, 43 

(540) ALISY 

 
 

(111) 369006 

(220) 23.11.2016 

(320) 03.06.2016 

 22.08.2016 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) KEEN, Inc., 515 NW 13th Avenue, Portland, 97209, OR, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři Advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík advokát, Hálkova 2, Praha 2, 120 00 

(210) O-546976 
(510) (41) vzdělávání, vedení vzdělávacích programů v oblasti fitness; 

poskytování informací o fitness. 

(511) 41 

(540) TRAILFIT 

 
 

(111) 369007 

(220) 04.04.2018 
(320) 04.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) GUMOTEX, akciová společnost, Mládežnická 3062/3a, Břeclav, 69075, 

CZ 

(740) Kania*Sedlák*Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 
Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

(210) O-547000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, roztoky kaučuku, kaučuková lepidla; (7) 

stroje a obráběcí stroje na zpracování plastů a pryže, balicí stroje pro 
výrobu, výrobní zařízení pro zpracovatelský průmysl v oblasti zpracování 

pryže a plastů; (9) záchranné přístroje a vybavení, záchranné vory, 

záchranné bóje, záchranné kapsle pro přežití; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, ortopedické potřeby, dlahy (chirurgické) 

nafukovací, nafukovací nosítka pro nemocné, polštáře nafukovací pro 

lékařské účely, vložky nemocničních lůžek, nafukovací lehátka pro lékařské 
účely, ortopedické bandáže-nafukovací, ortopedické bandáže, speciální 

nábytek k lékařským účelům; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, 

vzdušné nebo vodní a jejich části zařazené do této třídy, nafukovací čluny, 
kánoe, kajaky, pramice, rezervní nafukovací plavidla (lodní příslušenství, 

včetně nafukovacích záchranných ostrůvků), clona (stínidla) ochranná pro 

automobily proti slunci, vnitřní polštářování vozidel, sedadla pro vozidla; 
(17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, 

které nejsou zahrnuty do jiných tříd, plastové výrobky neobsažené v jiných 

třídách, bariéry proti hluku a bariéry proti vodě v rámci této třídy, 
polotovary z plastických hmot, materiál na vycpávky z kaučuku nebo z 

plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, plastické 

polozpracované hmoty ve tvaru listů, desek nebo latěk, ohebné trubky 
nekovové , mikroporézní syntetické fólie na použití ve výrobě; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, matrace nafukovací pro jiné účely než chirurgii a 

lékařství, plastové výrobky neobsažené v jiných třídách; (24) textil a textilní 
zboží nezahrnuté v jiných třídách, tkaniny, pokrývky, ubrusy, 

impregnované látky, nepromokavé tkaniny, pogumovaná plátna (nikoliv 

pro papírnictví), pogumované tkaniny, tapety z textilních hmot; (25) oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, oděvy nepromokavé, části a výseky 

nepromokavých oděvů; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, doskočiště, 
sportovní koberce, trampolíny, tatami vyrobené ze syntetických materiálů 

(cvičební podložky), dopadové plochy. 

(511) 1, 7, 9, 10, 12, 17, 20, 24, 25, 28 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369008 

(220) 04.04.2018 

(320) 04.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) PLEMO,a.s., Zarybník 516, Měřín, 59442, CZ 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

(210) O-547004 

(591) Barevná 
(510) (9) sperma zvířat, sperma skotu domácího, vajíčka skotu domácího, zvířecí 

sperma, živé zárodečné buňky skotu domácího; (31) reprodukční zvířata, 

živá embrya skotu domácího, hovězí embrya, krmiva a potrava pro zvířata, 
minerální přípravky pro zvířata; (35) pomoc zemědělským podnikům 

zabývajícím se chovem při řízení obchodní činnosti, pomoc průmyslovým 

nebo obchodním zemědělským podnikům při řízení jejich obchodní 
činnosti, obchodování v malém nebo ve velkém s reprodukčními zvířaty 

skotu domácího, obchodování v malém nebo ve velkém se spermatem, 

zárodečnými buňkami a embryi skotu domácího; (42) inženýrský výzkum 
ve vědeckých a technologických oborech, vývoj a výzkum pro třetí osoby, 

odborné poradenství zaměřené na genetický výběr a reprodukci zvířat, 

genetický výzkum, mimo jiné se zaměřením na umělou inseminaci a 
oplodňování in vitro skotu domácího, genetický výzkum, mimo jiné se 

zaměřením na genotyp skotu domácího, služby zaměřené na genotyp zvířat, 

pořádání odborných a vzdělávacích výstav a přehlídek v oblasti chovu a 
šlechtění zvířat; (44) chov zvířat, poradenství při výběru a reprodukci zvířat, 

umělá inseminace skotu domácího, sběr embryí skotu domácího, 

oplodňování in vitro skotu domácího, poradenství a technická podpora se 
zaměřením na výběr a reprodukci zvířat, chov, šlechtění, plemenitba a 

evidence chovných zvířat, provádění kontroly užitkovosti, výkonnostních 

zkoušek, provádění testů a posuzování zvířat, provádění inseminace a 
provoz inseminačních stanic, služby veterinářské. 

(511) 9, 31, 35, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369009 

(220) 04.04.2018 

(320) 04.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-547012 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 

reklama, včetně reklamy ve sdělovacích prostředcích (inzeráty i 

prohlášení), distribuce reklamních a dárkových předmětů, zasílání a 
rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování inzertních materiálů, psaní, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 
textů, vydávání náborových, propagačních a inzertních textů; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369010 

(220) 04.04.2018 

(320) 04.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-547013 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 

reklama, včetně reklamy ve sdělovacích prostředcích (inzeráty i 
prohlášení), distribuce reklamních a dárkových předmětů, zasílání a 

rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování inzertních materiálů, psaní, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 

textů, vydávání náborových, propagačních a inzertních textů; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369011 

(220) 05.04.2018 

(320) 05.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) E-MOTION park s.r.o., Novinářská 1113/3, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1099/1, 

Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-547023 

(591) Barevná 

(510) (12) motokáry, motokáry (buginy), zejména motokáry, elektrické 
motokáry, všechny náhradní díly k nim, včetně pneumatik – vše zařazené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ve tř. 12; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, rozšiřování 

reklamních (propagačních) materiálů všech druhů jako zejména letáků, 

prospektů, tiskopisů, vzorků, publikací, programů, maloobchodní a 
velkoobchodní činnost, všechny výše uvedené služby ve vztahu k 

výrobkům uvedený  ve tř. 12; (39) doprava a přeprava, pronájem dopravních 

prostředků, zejména motokár, půjčování a pronájem motokár, všechny výše 
uvedené služby ve vztahu k motokárám; (41) zábava, organizace, sportovní 

služby, sportovní aktivity, organizace sportovních soutěží, organizace 

zábavných aktivit, organizace sportovních akcí, pořádání a účast na 
sportovních soutěžích v oblasti motorismu, zejména na závodech motokár, 

organizace a pořádání výchovně-vzdělávacích, kulturních a společenských 

akcí, odborných kursů, seminářů a konferencí v oblasti motorismu, 
organizace akcí pořádaných v rámci kurzů jízdy na motokárách, zábavní 

služby ve formě sdružování uživatelů počítačových her, pořádání turnajů v 
počítačových hrách, provozování motokárových drah a závodišť, 

pořizování videozáznamů ze sportovních a společenských akcí, 

poskytování školení a vzdělávání v oboru jízdy na motokárách, 
nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizování 

motokárových závodů, všechny výše uvedené služby ve vztahu k 

motokárám. 
(511) 12, 35, 39, 41 

(540) E-MOTION park 

 
 

(111) 369012 

(220) 05.04.2018 
(320) 05.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) E-MOTION park s.r.o., Novinářská 1113/3, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1099/1, 
Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-547024 

(591) Barevná 
(510) (12) motokáry, motokáry (buginy), zejména motokáry, elektrické 

motokáry, všechny náhradní díly k nim, včetně pneumatik – vše zařazené 
ve tř. 12; (35) propagační činnost, reklama a reklamní činnost, rozšiřování 

reklamních (propagačních) materiálů všech druhů jako zejména letáků, 

prospektů, tiskopisů, vzorků, publikací, programů, maloobchodní a 
velkoobchodní činnost, všechny výše uvedené služby ve vztahu k 

výrobkům uvedeným ve tř. 12; (39) doprava a přeprava, pronájem 

dopravních prostředků, zejména motokár, půjčování a pronájem motokár, 
všechny výše uvedené služby ve vztahu k motokárám; (41) zábava, 

organizace, sportovní služby, sportovní aktivity, organizace sportovních 

soutěží, organizace zábavných aktivit, organizace sportovních akcí, 
pořádání a účast na sportovních soutěžích v oblasti motorismu, zejména na 

závodech motokár, organizace a pořádání výchovně-vzdělávacích, 

kulturních a společenských akcí, odborných kursů, seminářů a konferencí v 
oblasti motorismu, organizace akcí pořádaných v rámci kurzů jízdy na 

motokárách, zábavní služby ve formě sdružování uživatelů počítačových 

her, pořádání turnajů v počítačových hrách, provozování motokárových 
drah a závodišť, pořizování videozáznamů ze sportovních a společenských 

akcí, poskytování školení a vzdělávání v oboru jízdy na motokárách, 

nakladatelská, vydavatelská a publikační činnost, organizování 
motokárových závodů, všechny výše uvedené služby ve vztahu k 

motokárám. 

(511) 12, 35, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369013 

(220) 05.04.2018 

(320) 05.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Locksmith Service s.r.o., Luční 857, Sokolov, 35601, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 

Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-547035 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací, informace na strojně čitelných nosičích, 

software, audioprogramy a audiovizuální programy, interaktivní a grafické 
programy, elektronická periodika a publikace, elektronické katalogy, 

elektronické tiskopisy, propagační a reklamní materiály v elektronické 

podobě; (16) periodické a neperiodické tiskoviny jako například knihy, 
časopisy, noviny, katalogy, prospekty, tiskopisy všeho druhu, plakáty, 

letáky a jiné propagační, reklamní a informační materiály, vstupenky, 
etikety, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce, 

kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, databázové 

produkty v papírové formě, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 
pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na 

fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, reklamní cedule a 

poutače, figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty, úložné 
krabice papírové, tašky a sáčky z papíru a plastů, papírové a plastové obaly 

všeho druhu v jiné třídě neobsažené, sešity, poznámkové bloky, zápisníky, 

diáře, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho 
druhu, obaly na knihy a sešity, pořadače a jiné papírenské a polygrafické 

výrobky, upomínkové předměty z papíru, makety a modely z papíru, 

lepenka a výrobky z lepenky spadající do této třídy; (35) reklamní, 
propagační a inzertní činnost, včetně reklamy, propagace a inzerce šířené 

rozhlasem, televizí a elektronickými médii, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, předvádění produktů a prezentace služeb, 
organizování a pořádání komerčních výstav, trhů a veletrhů a jiných 

přehlídek zboží a služeb komerčního charakteru, komerční informační 

činnost, obchodní administrativa, obchodní marketing; (41) lockpicking 
(sportovní a zábavní činnost), organizování a pořádání vzdělávacích, 

kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a jiných zábavních akcí, 

zajišťování a pořádání odborných kurzů, školení, přednášek, seminářů, 
konferencí, kolokvií, kongresů, workshopů, sympozií, praktických výcviků, 

her, soutěží, jiných výukových akcí, lektorská činnost, organizování a 

pořádání výstav a jiných přehlídek nekomerčního charakteru, vzdělávání, 
vydavatelská činnost, publikační činnost, vydávání knih, časopisů a 

učebních textů v papírové i elektronické formě, výroba a tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba a výroba audiovizuálních programů, reportáže, 
fotoreportáže, filmové reportáže, fotografování, zajišťování vstupenek. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369014 

(220) 05.04.2018 

(320) 05.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) TENAUR, s.r.o., Neuměř č. p. 63, Neuměř, 34562, CZ 
(740) JUDr. Lucie Auersvaldová, advokát, Nová 956, Dobřany, 33441 

(210) O-547036 

(510) (7) čerpadla, kompresory a větráky, tepelná čerpadla (části strojů), čerpací 
zařízení (stroje), čerpadla na pivo, čerpadla pro topná zařízení, kompresní 

ventilátory (větráky), kompresory do chladicích zařízení, kompresory na 

plyn, oběhová čerpadla, motory, hnací stroje a části strojů, ovládací 
mechanismy strojů a motorů, generátory na výrobu elektřiny, dávkovací 

stroje, generátory proudu, manipulační zařízení, průmysloví roboti; (9) 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, informační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, měřicí, 

detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), navigační, řídící, sledovací, 
zaměřovací a kartografická zařízení, optické přístroje, zvětšovače a 

korektory, potápěčská výstroj, přístroje, nástroje a kabely pro oblast 

elektřiny, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, 
vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a 

simulátory, zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální 

zařízení; (11) tepelná čerpadla, topná, ventilační a klimatizační zařízení a 
čistící zařízení. 

(511) 7, 9, 11 

(540) TENAUR 

 
 

(111) 369015 

(220) 05.04.2018 

(320) 05.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Galant Fashion s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(210) O-547047 
(510) (25) ponožky, punčochové zboží, spodní prádlo, kalhotky, podprsenky, 

trenýrky, boxerky, oděvní výrobky z kůže, opasky a pásky k oděvům, 

kravaty a šátky, šály, rukavice, manžety, oděvy, oblečení pro volný čas, 
trička, košile, polokošile, mikiny, tílka, kalhoty, šortky, legíny, šaty, sukně, 

saka, plavky, koupací pláště, pokrývky hlavy, obuv; (35) maloobchodní 

služby v oblasti oděvů, ponožek a punčochového zboží, kloboučnického 
zboží, obuvi, tašek, náprsních tašek a kapesníků, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 

v oblasti oděvů, ponožek a punčochového zboží, kloboučnického zboží, 
obuvi, tašek, náprsních tašek a kapesníků, reklama a marketing, propagační 

a obchodní činnost, poskytování obchodních informací, organizování 

propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 
komerční a reklamní účely. 

(511) 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369016 

(220) 08.04.2018 

(320) 08.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) LEEL Services s.r.o., Vrážská 143, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 
(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

(210) O-547091 

(510) (11) dmychadla, chladicí přístroje a zařízení, chladicí a mrazicí boxy, 
ionizační přístroje pro úpravu vzduchu nebo vody, klimatizační filtry, 

klimatizační přístroje a zařízení, klimatizační zařízení pro dopravní 

prostředky, kuchyňská odsávací zařízení, lázeňské vybavení (teplovzdušné 
lázně), odsávací a ventilační zařízení - digestoře, potrubí na rozvod kapalin 

a plynů jako části instalací k úpravě prostředí a jejich součásti, radiátory 

(topení), regulačně-bezpečnostní zařízení pro plynová a kapalinová potrubí, 
včetně potrubí pro rozvod vzduchu a vody, sanitární (toaletní) přístroje a 

zařízení, saunová zařízení, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelná 

čerpadla (pumpy), tepelné regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, 
teplovzdušná zařízení, ventilátory, větrací zařízení, vodovodní zařízení, 

vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, zařízení na filtraci kapalin a/nebo 
plynů, včetně vzduchu a/nebo vody, zařízení na odvádění kouře a par, 

zařízení pro klimatizaci; (37) dozor nad stavbami, informace o opravách, 

instalace a opravy chladicích, klimatizačních, odsávacích, topných či 

větracích zařízení; (42) projektová činnost, studie technických projektů, 

vývoj a výzkum nových výrobků. 

(511) 11, 37, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369017 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Raven Trading s.r.o., Dolní hejčínská 350/31, Olomouc, Hejčín, 77900, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-547109 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), papírové ubrusy, papírové ubrousky, pivní 
tácky, dárkové obaly v rámci této třídy, obaly (papírnické výrobky), obaly 

na lahve (lepenkové nebo papírové); (21) sklenice, poháry, číše, láhve, 

půllitry; (32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje, 
výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové 

pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, nápoje vyrobené kombinací piva s 
nealkoholickým nápojem - mix piva s nealkoholickým nápojem, minerální 

vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů. 
(511) 16, 21, 32 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369018 

(220) 09.04.2018 

(320) 09.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Raven Trading s.r.o., Dolní hejčínská 350/31, Olomouc, Hejčín, 77900, 

CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-547110 

(591) Barevná 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, papírenské zboží, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), papírové ubrusy, papírové ubrousky, pivní 

tácky, dárkové obaly v rámci této třídy, obaly (papírnické výrobky), obaly 
na lahve (lepenkové nebo papírové); (21) sklenice, poháry, číše, láhve, 

půllitry; (32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje, 

výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, 

nealkoholické nápoje všeho druhu, nápoje vyrobené kombinací piva s 

nealkoholickým nápojem - mix piva s nealkoholickým nápojem, minerální 
vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů. 

(511) 16, 21, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369019 

(220) 13.04.2018 

(320) 13.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) WINDOW servis s.r.o., Slovenská 199/27, Soběslav, 39201, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-547271 

(510) (6) okna a dveře kovové, kovové opláštění oken a dveří, okenní výplně 
kovové, okenní sloupky kovové, poutce, příčky a rozšiřovací profily 

kovové, okenní sítě proti hmyzu kovové; (19) okna a dveře nekovové, 

nekovové opláštění oken a dveří, okenní výplně nekovové, dřevohliníkové 
opláštění oken a dveří, okenní sloupky nekovové, poutce, příčky a 

rozšiřovací profily nekovové, okenní sítě proti hmyzu nekovové; (37) 

instalace, opravy, úpravy, montáž, servis a seřízení - vše ve vztahu k 
výrobkům uvedeným ve třídách 6 a 19. 

(511) 6, 19, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369020 

(220) 13.04.2018 
(320) 13.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) kreatívnô s.r.o., Račianská 8, Bratislava, Nové Mesto, SK 

(740) Mgr. Peter Compeľ, advokát, Prokopka 176/2, Praha 9, 19000 

(210) O-547280 
(591) Barevná 

(510) (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na 

stolování, kromě nožů, i vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne 
však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, 

sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, kromě stavebního skla, 

výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, hrnky, šálky; (24) textilie a 
náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, 

přikrývky, ložní prádlo a přikrývky, přehozy přes postele, dekorativní 

povlaky na polštáře, textilní ručníky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, 
punčochy, čepice, šály, svetry, pulovry, košile, dětské kalhotky (spodní 

prádlo), kalhoty, legíny, šátky a šály, kabáty, pyžama, dámské šaty, 

bryndáčky, ne papírové, trička, sukně, nátělníky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

marketing, distribuce reklamních materiálů například prospektů, vzorků, 
letáků či tiskovin přímo nebo poštou, on line reklama na počítačové 

komunikační síti, organizování módních přehlídek pro reklamní a obchodní 

účely, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, provozování 
módních přehlídek k obchodním účelům, příprava, navrhování a 

publikování reklamních materiálů. 

(511) 21, 24, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369021 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Hospodářská komora České republiky, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-547304 

(591) Barevná 

(510) (35) informace (obchodní nebo podnikatelské -), obchodní analýzy, 
průzkum a informační služby, obchodní informační kanceláře, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), obchodní 

činnost (poradenství v -), obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
personální poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, podnikové 

poradenství a obchodní management, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, pronájem reklamních ploch, předplatné novin a časopisů 
(zajišťování pro třetí osoby -), reklama a propagace, reklama on-line v 

počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů přímo zákazníkům, 

pořádání obchodních veletrhů, cílené zasílání reklamních materiálů, služby 
zprostředkovatelny práce, administrativní služby týkající se celního 

odbavení; (36) finanční analýzy, pronajímání kanceláří (nemovitosti); (41) 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, vydávání knih, vydávání textů (s výjimkou 

reklamních), poradenství při výběru povolání; (45) právní služby. 
(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369022 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Zeman Juraj Ing., Sadová 15, Mikulov, 69201, CZ 

(210) O-547307 
(510) (16) adresáře, adresní razítka, alba, balicí papír, blahopřání, bloky 

(kancelářské potřeby), brožurky, časopisy, desky na dokumenty, dopisní 

papír, držáky na fotografie, dřevitá lepenka (papírnické zboží), dřevitý 
papír, formuláře (tištěné), fotografie (tištěné), grafická znázornění, grafické 

reprodukce, gumy na mazání, kalendáře, kancelářské desky, kancelářské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

potřeby, s výjimkou nábytku, karty, katalogy, knihy, komiksy (knihy), 

krabice z papíru nebo lepenky, kroužkové bloky, kroužkové zápisníky, 

letáky, lístky, listy papíru (papírnické zboží), malby (obrazy), zarámované 
i nezarámované, manuály (návody), nástroje na psaní, noviny, obálky 

(papírnické zboží), obaly (papírnické zboží), obaly na lahve, z papíru nebo 

lepenky, obtisky, oznámení (papírnické zboží), papír, papírnické zboží, 
papírové bannery, papírové kornouty, papírové obaly na květináče, 

papírové podtácky, papírové vlajky, penály, plakáty, plány, podložky na 

stůl, podtácky pod pivní sklenice, pohlednice, potřeby pro psaní, poutače z 
papíru nebo lepenky, pouzdra na psací potřeby (papírnické zboží), 

prospekty, prostírání z papíru, předlohy na obkreslování, předlohy na 

vyšívání, psací papír, psací podložky s klipem, psací potřeby, razítka, 
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo 

plastických hmot na balení, samolepky (papírnické zboží), soupravy na 
kreslení, stojánky na fotografie, stojánky na pera a tužky, šablony, štítky z 

papíru nebo lepenky, tiskoviny, tisky (rytiny), tištěné kupóny, tištěné 

publikace, tužky, visačky na jmenovky (kancelářské potřeby), visačky na 
lahve, z papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, vzory na 

vyšívání, washi (japonský papír), záložky do knih, zápisníky, zeměpisné 

mapy, zpravodaje; (18) batohy, dámské peněženky, deštníky, kabelky, 
klíčenky, kožené sáčky (obálky, váčky) na balení, obaly na deštníky, 

pouzdra na klíče, pouzdra na platební karty, pouzdra na vizitky, tašky, 

vizitkovníky; (21) brčka na pití, čajové konvice, dekorační předměty z 
porcelánu, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a kuchyni, 

džbány, figurky z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, 

formy a tvořítka na led, hrnčířské výrobky, hrnky, chladicí kostky (do 
nápojů), chladicí lahve, chňapky, kapesní lahve, karafy, kávové servisy 

(stolní nádobí), kbelíky na led, keramika pro použití v domácnosti, kleštičky 

na led, konve na zalévání, konvice na kávu, ne elektrické, korbele, koše pro 
použití v domácnosti, koštýře na víno, kovové nádoby na přípravu zmrzlin 

a ledových nápojů, krabičky na čaj, krabičky na mýdlo, krabičky ze skla, 

kuchyňské dózy a krabičky, kuchyňské potřeby, květináče, lahve, malované 
skleněné výrobky, máselničky, misky, naběračky na víno, naběračky na 

zmrzlinu, nádobí, nádoby na led, nádoby na pití, obaly na květináče, ne 

papírové, papírové nebo plastové kelímky, papírové talíře, pepřenky, 
podložky na odložení čajových sáčků, podložky pod (horké) nádobí, ne 

papírové nebo textilní, podšálky (talířky), podtácky, ne papírové nebo 

textilní, pohárky na vejce, pokladničky na mince, poklopy na sýr, 
práškované sklo pro dekorační účely, prostírání, ne papírové nebo textilní, 

prostředky k vykuřování vonnými látkami, ruční mlýnky na kávu, sítka na 

louhování čaje, sítka na slévání čaje, skleněné dózy, skleněné mísy, sklenice 
(nádoby), sklenice na svíčky (svícny), sošky z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, stojánky na ubrousky (stolování), svícny, 

šálky (hrníčky), šejkry, textilní obaly na čajové nádoby sloužící k udržení 
teploty nápoje, tyčinky na míchání koktejlů, umělecká díla z porcelánu, 

keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, vajíčka na čaj (čajítka), vázy, 

viněty na karafy, výrobky z porcelánu; (25) barety, bryndáčky, ne papírové, 
čapky, čelenky (oděvy), čepice, košile, kravaty, kšandy, kšilty (k nošení na 

hlavě), opasky na peníze (oděvy), papírové klobouky (oděvy), plážové 

oděvy, pokrývky hlavy, ponožky, rukavice (oděvy), svetry, šátky a šály, 
šátky Bandana, trička, trikoty, vesty; (38) komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu, pomocí telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo  
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu 

dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 

informací), poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování 
elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

Internetu; (42) design domovských a webových stránek, designové služby 
týkající se výkladních skříní obchodů, grafický design, navrhování log na 

trička, navrhování log pro firemní identitu, navrhování obalů, počítačové 

programování, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 
elektronická média, ukládání elektronických dat, umělecký design. 

(511) 16, 18, 21, 25, 38, 42 

(540) MICOOLOV 

 
 

(111) 369023 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Envisolution, s.r.o., Hradební 856/10, Hradec Králové, 50003, CZ 
(210) O-547311 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (40) zpracování a přeměna 

materiálů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(511) 35, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369024 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-547322 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 

maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 

(511) 5, 16, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369025 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 
Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-547323 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 

maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 

(511) 5, 16, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369026 

(220) 16.04.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(210) O-547324 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 
maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 

(511) 5, 16, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369027 

(220) 16.04.2018 
(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(210) O-547325 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 

maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 
(511) 5, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369028 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-547326 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 

maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 
(511) 5, 16, 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369029 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Radek Mikuláš, Hrázka 600/16, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

(210) O-547327 

(591) Barevná 
(510) (32) piva všeho druhu, radlery, nealkoholické nápoje, přípravky ke 

zhotovování nápojů; (40) pivovarnictví, sladovnictví, výroba piva, výroba 

sladových nápojů, odborné poradenství v oblasti vaření piva; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, provoz restaurace, 

pivnice, služby zajišťující dočasné ubytování, zásobování (catering), 

gastronomické služby. 
(511) 32, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369030 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-547328 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 

maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 
(511) 5, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369031 

(220) 16.04.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(210) O-547329 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 
maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 

(511) 5, 16, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369032 

(220) 16.04.2018 
(320) 16.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) ELEKTROCENTRUM TRADING spol. s r. o., Tovární 1137/45, 

Olomouc, Hodolany, 77200, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-547340 

(591) Barevná 
(510) (9) elektrické přístroje a zařízení spadající do této třídy, zejména přístroje k 

měření a regulaci, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrických veličin, elektroinstalační 
materiál a prvky, elektrické vodiče, zejména kabely, spojky a pojistky 

elektrického vedení, prodlužovací přívody, vícenásobná zásuvková pole, 

vypínače a zásuvky, rozbočovače, vidlice, flexošňůry, jističe a pojistky, 
elektrické vodiče, přípojky a spojky elektrického vedení, spínací hodiny a 

rozvodné krabice, desky a skříně, elektrické transformátory, přístroje na 

lokalizování závad na elektrickém vedení, rozvaděče, usměrňovače a 
přerušovače elektrického proudu, automatické a časové vypínače, 

elektronické přístroje a zařízení, zejména elektronická ochranná zařízení, 
zvláště pak přepěťové ochrany, přístroje na dálkové ovládání, přístroje na 

kontrolu tepla, poplašné přístroje, zkušební přístroje, řídící systémy pro 

vzduchotechnické jednotky; (11) svítidla, elektrické lampy, lustry a zářivky, 
stropní světla, žárovky, lampová stínidla, přístroje a zařízení pro osvětlení, 

světelné zdroje, chrániče osvětlovacích těles, přístroje pro topení, topné 

systémy, tepelná čerpadla, regulační zařízení pro regulaci topných systémů, 
zdroje tepla jako kamna, sporáky, prostorová topidla, krby, podlahová 

topení, kotle a jejich příslušenství, plynové hořáky, kotle na pevná paliva, 

kotle vytápěné plynem, expanzní nádoby, radiátory, ventily, kohouty, 
regulační ventily k radiátorům, komínové klapky, ochranné klapky proti 

ohni, nádoby na topná media, přímotopná elektrická topidla, výměníky, 

ohřívače vody, ohřívače vzduchu, tepelné registry, elektrické ohřívače 
vody, zařízení pro solární ohřev, regulace a regulační technika související s 

vytápěním, rozvodem plynu, vody a odpadní vody, klimatizace, 

klimatizační jednotky, klimatizační zařízení, klimatizační ventily, 

upevňovací prvky klimatizační techniky, zařízení k zvlhčování i k 

odvlhčování vzduchu, konvektory, ventilátory; (37) poradenská činnost v 

oblasti elektroinstalačního materiálu a osvětlovací a tepelné techniky, 
odborné posudky v této oblasti; (39) rozvážková služba; (42) návrhy 

osvětlení a světelné technické výpočty, odborné posudky v uvedené oblasti. 

(511) 9, 11, 37, 39, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369033 

(220) 18.04.2018 
(320) 18.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) ADVENTUREGUY s.r.o., Radlická 348/142, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-547402 

(591) Barevná 

(510) (35) obchodní služby a informace pro spotřebitele, maloobchod a 

velkoobchod s oděvy, hrnky, keramickými a porcelánovými výrobky, 

sklem, psacími potřebami, kempingovým a outdoorovým vybavením, 
sportovními potřebami, svítilnami, nářadím, přívěsky a klíčenkami; (39) 

doprava a přeprava, pronájem dopravních prostředků, doprava a přeprava, 

organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a 
organizování cest a výletů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, služby v oblasti sportu a fitness. 

(511) 35, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369034 

(220) 18.04.2018 
(320) 18.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-547413 
(510) (5) farmaceutické výrobky, vitamíny, potravinové a výživové doplňky. 

(511) 5 

(540) AZALEX 

 
 

(111) 369035 

(220) 18.04.2018 

(320) 18.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Patrik Diamant s.r.o., Polská 1518/44, Praha, 12000, CZ 
(740) DIAMANT & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Karlovo náměstí 

17, Praha, 12000 

(210) O-547422 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (25) džíny a džínové oblečení, džínové bundy, džínové oděvy, džínové 

obleky, džínovina (denim), pláště z džínoviny, boty šněrovací, bundy 

sportovní, bundy sportovní s kapucí, čepice, čepice se štítkem, kabáty 
krátké, svrchní kabáty, kalhoty, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, 

košile, košilová sedla, kostýmy, obleky, kotníčkové boty, legíny, límce, 

manžety, oblečení, obuv (svršky), obuv, oděv svrchní, opasky, pantofle, 
pytle na oděvy, saka, sandály, šatové sukně, šaty dámské, šle, sukně, 

svetry/pulovry, trička, vesty; (35) administrativní zpracování nákupních 

objednávek, aktualizování reklamních materiálů, design reklamních 
materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby, inzerce poštou, komunikační 

média (prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu), marketing, marketingové studie, módní přehlídky pro 
reklamní účely, nákupní ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), obchodní 

činnost (poradenství v -), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, psaní reklamních textů, rady pro spotřebitele, reklama, 

reklama on-line, reklamní materiály (pronájem, aktualizování -), rozhlasová 

reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, srovnávací služby, 
televizní reklama, venkovní reklama, vzorky zboží (distribuce), předvádění 

zboží; (40) apretace textilií, barvení látek, barvení textilu a textilií, bělení 

látek, čištění povrchů, dámské krejčovství, informace o zpracování 
materiálů, krejčovství, lemování nebo obšívání látek, lemování oděvů, 

leštění kůže, saténování, nemačkavá úprava šatstva, barvení obuvi, úprava 

oděvů, přešívání oděvů, úprava a zpracování textilií, vyšívání, šití, šití 
(zakázková výroba), poskytování informací vztahujících se k šití šatů, 

zakázkové krejčovství, pánské krejčovství, krejčovské služby, krejčovství 

(výroba na zakázku), poskytování informací vztahujících se ke krejčovství. 
(511) 25, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369036 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Mikov s.r.o., Mikulášovice 741, Mikulášovice, 40779, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Ing. Marie Smrčková, 
Velflíkova 1431/10, Praha 6, 16000 

(210) O-547434 

(591) Barevná 
(510) (8) nožířské výrobky, nože, nože vyrobené z vzácných kovů, kapesní nože, 

nože na vyřezávání, nože lovecké, nože na čištění ryb, rybářské nože, 

zavírací nože, nože do domácnosti, univerzální nože, vrhací nože, žabky 
(zahradnické nože), kuchyňské nože, čepele nožů, rukojeti nožů, příbory, 

příbory pro děti, kapesní nůžky, brousky na nože (ruční nástroje), brusné 

ocílky, nástroje na ostření čepele nože, nástroje na broušení ostří; (16) 
dárkové krabice, dárkové poukázky, dárkové tašky, fólie na balení dárků, 

jmenovky na dárky, balící materiály, balicí lepenkové krabice, balicí tašky, 

sáčky z papíru, krabice lepenkové, kartónové krabice, balicí materiály z 
plastu, bublinkové folie na balení, bublinkové obaly, brožury, časopisy, 

periodika, časopisy s plakáty, fotografie, mapy, pohlednice, tisky (rytiny), 

kalendáře, stolní kalendáře, kapesní diáře, kapesní kalendáře, kapesní 

zápisníky a záznamníky, prospekty, kartičky na poznámky, obaly na 

zápisníky, nálepky, nálepky na auta, omalovánky, sešity, suché obtisky, 3D 

obtisky k použití na jakýkoliv povrch, dočasné tetování, etikety, kromě 
textilních, tužky, mechanické tužky; (21) domácí nebo kuchyňské potřeby, 

s výjimkou potřeb z drahých kovů, nádobí pro domácnost, nádobí do trouby, 

nádobí na pečení, kuchyňské formy, formy a formičky na čokoládu, kovové 
nádobí, krabice na jídlo, otvíráky na láhve s noži, otvíráky vína, vývrtky, 

škrabky (kuchyňské potřeby), špízy (kuchyňské potřeby), jehlice na vaření; 

(35) maloobchod a velkoobchod s nožířským zbožím a nožířskými výrobky, 
maloobchod a velkoobchod s domácími a kuchyňskými potřebami, 

reklama, propagace, marketing; (40) zpracování kovů (formování), 

zpracování kovů (kování), zpracování kovů (lisování) zpracování kovů 
(ražení), zpracování kovů (smaltování), zpracování kovů (temperování), 

zpracování kovů (tvarování), zpracování (obrábění kovů), lisování kovů, 

ražení (lisování), řezání kovů, tvarování kovů, vrtání kovů, konečná úprava 

kovů, stříhání kovů, svařování, tepelné zpracování kovů, frézování, pájení 
kovů, kalení kovů, lití kovů, vstřikování kovů, odlévání kovů, čištění, 

broušení, elektroforetické povrchové úpravy, leštění nerezavějící oceli, 

chromování, chromování kovových výrobků, galvanizace, galvanické 
pokovování, kadmiování, řezání materiálů, smaltování kovů, zlacení, 

pozlacování, stříbření, niklování, žárové zinkování, práškové nátěry, rytí, 

gravírování, rytí laserem, aplikace výtvarných vzorů na kovové výrobky, 
kovotepectví, aplikace otěruvzdorných nátěrů na kovy a plasty, digitální 

tisk, digitální úprava fotografií, 3D tisk, dokončovací tiskařské práce 

(skládání, řezání), zakázková výroba výrobků výše uvedených ve tř. 8, 16 a 
21. 

(511) 8, 16, 21, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369037 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Kudinova Elina, Pod zahrady 367, Přezletice, 25073, CZ 

(210) O-547442 

(591) Barevná 

(510) (41) klubové služby (zábava nebo vzdělávání), kulturní, vzdělávácí a 

zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), školení; (43) bary, 
kavárny, pronájem jednacích místností; (45) astrologické poradenství, 

duchovní poradenství, sestavování horoskopů, výklad karet. 

(511) 41, 43, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369038 

(220) 19.04.2018 
(320) 19.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Elisabeth Česká Kateřina Mgr., Hradiště na Písku 83, Staré Hradiště, 

53352, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 
(210) O-547444 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (16) papír, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, noviny, učebnice, 

papír obalový, fotografie, samolepky, reklamní tiskoviny, firemní 

tiskoviny, diáře, kalendáře, brožury, letáky, učební, školní a psací potřeby 
spadající do této třídy; (35) činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, automatizované zpracování obchodních dat, služby 

databank, správa a prodej obchodních dat, administrativní práce, průzkumy 
trhu, podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, reklamní a marketingová 

činnost, reklamní a prodejní akce, předvádění výrobků, distribuce zboží a 

šíření tiskovin k reklamním účelům, obchodní poradenství, manažerské 
služby, pomoc pří řízení podniku a podnikání, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců nebo prodejců, poskytování 

obchodních a prodejních informací, poskytování obchodních slev, 
zprostředkování služeb v rámci této třídy ve výše uvedených činnostech, 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, odborných 
publikací, doplňků stravy, kosmetiky, potravin, léčiv, audio-vizuálních 

záznamů, softwaru, sportovních, zdravotních a rehabilitačních pomůcek; 

(41) náboženská a duchovní výchova, náboženské vzdělávání, organizace 
náboženských setkání, vzdělávací, školicí a lektorské činnosti, pořádání 

kurzů a školení, výchovné činnosti, výchova dětí a mládeže, vydavatelské a 

nakladatelské činnosti, elektronické publikování, audio-vizuální produkce, 
fotografování, překladatelství a tlumočení, jazykové kurzy, sportovní 

činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra (poskytování služeb v rámci 

této třídy), sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a pronájem 
vzdělávacích, kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních 

zařízení, služby zařízení pro rekondici a regeneraci spadající do této třídy, 

organizování a pořádání vzdělávacích, výchovných, společenských, 
kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, poradenství a poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, zábavy a sportu, 

zprostředkování služeb ve výše uvedených činnostech v rámci této třídy; 
(42) provádění výkonu kontroly kvality výrobků, provádění výkonu 

kontroly kvality služeb různého charakteru, certifikační činnost (kontrola 

kvality), udělování značek kvality (kontrola kvality), testovací a kontrolní 
činnosti, expertizy v oblasti jakosti výrobků, biologický, chemický a 

fyzikální výzkum a vývoj, zkoušky materiálů, výzkumné a laboratorní 

činnosti, chemické analýzy, projektová a inženýrská činnost, konzultační a 
poradenská činnost v oblastí kontroly kvality výrobků a služeb; (44) 

naturopatické poradenství, zdravotní a lékařská péče, zdravotnická 

vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, medicinální a léčebné 
poradenství, medicinální termografie, iridolologie, elektroherbalismus, 

detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, výživové a nutriční 

poradenství, dietetické poradenství, služby redukce váhy, fyzioterapie, 
rehabilitace, masážní a masérské služby, pronájem zdravotních a lékařských 

přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a regenerační služby-sauna a 

lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, služby vizážistů, 
kadeřnické a kosmetické služby, poradenství a konzultace v oblastí 

naturopatie, alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, 

poskytování informací a zprostředkování služeb v oblasti naturopatie, 
alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy. 

(511) 16, 35, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369039 

(220) 19.04.2018 

(320) 19.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Zámečník Jiří, Polní 636, Dolní Dunajovice, 69185, CZ 
(210) O-547457 

(510) (33) víno, bílé víno, šumivé víno, perlivé víno bílé i růžové (rosé). 

(511) 33 

(540) AROMANTICO 

 
 

(111) 369040 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Mikuláštík Jakub, Kmochova 2322/2, Šumperk, 78701, CZ 
(740) JUDr. Miloš Slabý, Nádražní 381/9, Mohelnice, 78985 

(210) O-547464 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 
a sportovní potřeby, vánoční ozdoby, asfaltové terče (hlinění holubi), 

atrakce do zábavních parků, autíčka na dálkové ovládání, autíčka na hraní, 

automatické zábavní hrací stroje na mince, balónky na hraní play, bazény 
ke hře, bedmintonové míčky, boby bob, boty na bruslení s upevněnými 

bruslemi, boxerské rukavice, boxovací pytle, brusle na led, bublifuky, čidla 

záběru (rybářské náčiní), činky, dáma (hra), deskové hry, destičky na 
plavání, dětské tříkolky (hračky), disky (sportovní náčiní), divadelní masky, 

domečky pro panenky, domino (stolní hra), draci, drony (hračky), držáky 

svíček na vánoční stromeček, duše do míčů na hraní, elektronické terče, 
figurky (hračky), golfové bagy na kolečkách nebo bez koleček, golfové 

hole, golfové rukavice, gymnastická nářadí, gyroskopy a stabilizátory letu 

do modelů letadel, harpunovací pušky, hod podkovou (hra), hokejky, 
horolezecké stupačky, horolezecké úvazky, houpací koně, houpačky, hrací 

automaty na hazardní hry, hrací automaty na mince, hrací deky (pro 

kojence), hrací karty, hrací žetony, hračky imitující kosmetiku, hračky pro 
domácí zvířata, hračky, hrany na lyže, hry pačinko, hry, hůlky pro 

mažoretky, chrániče holení, chrastítka, in-line kolečkové brusle, jehly do 

pumpiček na nafukování míčů na míčové hry, káča, vlček (hračky), kajaky 
na moře, kaleidoskopy, kapsle do pistolí (hračky), karnevalové masky, karty 

na bingo, klouzačky, kola na ruletu, kolečkové, kolenní chrániče (sportovní 

potřeby), koloběžky (hračky), konfety, kostky (stolní hra), kouzelnické 
potřeby, kroužky (hra, při které se kroužky házejí na kolíky), křída na 

kulečníková tága, křidélka na plavání, kulečníková počítadla, kulečníková 

tága, kulečníkové koule, kulečníkové stoly, kulečníkové stoly s 
mincovníkem, kuličky (hra), kuželky (hra), kuželky ke kulečníkovým hrám, 

lahvičky pro panenky, lanka na surfy, létající talíře (hračky), loketní 

chrániče (sportovní potřeby), loutky, lovecké vábničky, luky na lukostřelbu, 
lyžařské vázání, lyže, mah-jong (čínská společenská hra), mantinely do 

kulečníkových stolů, marionety, maskovací clony (sportovní výstroj), 
masky (na hraní), matrjošky (ruské do sebe zapadající dřevěné panenky), 

míče na hraní, míče na míčové hry, modely (hračky), modely vozidel, 

náboje do paintballových zbraní (sportovní výzbroj), nafukovací plavidla 
do bazénů, navijáky na draky, obaly a tašky tvarované speciálně pro lyže a 

prkna na surfing, obaly na lyže, oblečení pro panenky, odrazové můstky 

(sportovní náčiní), ochranné fólie pro displeje přenosných her, ochranné 
vycpávky (jako součást sportovní výstroje), ovladače herních konzolí, 

ovladače na hračky, ozdoby na vánoční stromeček, s výjimkou osvětlení a 

cukrovinek, padákové kluzáky, pachové návnady pro lov a rybolov, pákové 
ovladače na videohry (joysticky), pálkařské rukavice (vybavení pro hry), 

pálky (sportovní náčiní), panenky, papírové klobouky na večírky, pásky na 

plavání, pásy na plavání, piñatas (nádobky se sladkostmi nebo hračkami), 
pistole (hračky), plavecké ploutve, plovací vesty, plyšové hračky, plyšové 

hračky s dečkou, plyšoví medvídci, pohárky na hry s kostkami, pokojíčky 

pro panenky, posilovací stroje, posilovače prsních svalů (expandéry), 
postýlky pro panenky, praky (sportovní náčiní), prkna na bodyboarding, 

prkna na paddleboarding, prkna na surfing, prkna na windsurfing, 

pryskyřice pro atlety, přenosné hry a hračky s integrovanými 
telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z tekutých krystalů, 

přístroje na arkádové videohry, přístroje na tělesná cvičení, přístroje na 

videohry, pumpičky speciálně upravené pro nafukování míčů na míčové 
hry, puzzle, rakety (sportovní náčiní), rehabilitační stroje, roboti (hračky), 

rogala, rukavice na baseball, rukavice na hry, rukávky na plavání, rybářské 

háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské podběráky, rybářské 
pruty, rybářské splávky, rybářské vlasce, rytířské rukavice pro šerm, sáně 

(sportovní náčiní), sítě (sportovní potřeby), síťky na motýly, skateboardy, 

skluzavky, sněhové koule, sněžnice, snowboardy, společenské hry, 
sportovní suspenzory pro muže (sportovní výstroj), stacionární kola na 

cvičení, startovací bloky (sportovní potřeby), stavebnice (hračky), 

stavebnice modelů (hračky), stavebnicové kostky (hračky), stěžně na 
windsurfing, stírací losy pro loterijní hry, stojany na vánoční stromeček, 

stoly na stolní fotbal, stoly na stolní tenis, stoupací pásy (na skluznice lyží), 

stroje na házení míčků, struny pro výplet raket, střívka pro rybolov, 
střívkové výplety raket, stuhy na moderní gymnastiku, šachovnice, 

šachovnice na dámu, šachy, šermířské masky, šermířské rukavice, 

šermířské zbraně, šipky (hra), škrabošky, špičky na kulečníková tága, tašky 
na kriket, tělocvičná nářadí, tenisové nahrávací stroje, tenisové sítě, terče, 

těsta na modelování (hračky), trampolíny, trapézy na windsurfing, trenažéry 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na cvičení, třaskavé kapsle (hračka), tvárné hmoty (hračky), tyče pro skok 

o tyči, umělé rybářské návnady a nástrahy, umělý sníh na vánoční 

stromečky, válce pro stacionární kola na cvičení, vánoční praskací krekry 
(zábavné předměty), vánoční stromečky ze syntetických materiálů, vnadidla 

a návnady pro lov nebo rybolov, vodní lyže, vozíky na golfové bagy, 

vrhačky asfaltových terčů (hliněných holubů), vrhcáby (desková hra), vrše 
(pasti na ryby), vybavení na lukostřelbu, vycpané hračky, vypichovátka na 

upravení stopy po dopadu míčku (příslušenství na golf), vystřelovací 

konfety (zábavné předměty na večírky), vzduchové pistole (hračky), 
vzpěračské činky, vzpěračské pásy (sportovní výstroj), zábavné předměty 

na párty, zábavné předměty žertovné, zařízení a náčiní na bowling, zařízení 

na hry, závěsné kluzáky, závěsné kolotoče (mobily), zbraně na paintball 
(sportovní výzbroj), zvonky na vánoční stromeček, žetony na hazardní hry; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 
analýza nákladů a cen, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování 
dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, nábor 

zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní zprostředkovatelské 
služby, online inzerce v počítačové sítí, optimalizace návštěvnosti 

webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

plánování schůzek, podpora prodeje jiných osob, poptávky, poradenství v 
oblasti, komunikačních strategií pří styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, pořádání módních přehlídek pro 

reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání 
výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, pronájem prodejních stánků, pronájem 
reklamního materiálu, provozování online trhu pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, 

psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, 
rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů 

služeb, řízení obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti 

výkonných umělců, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, služby registrace darů, správa zákaznických věrnostních programů, 

styk s veřejností, subdodavatelské služby, systematizace údajů do 
počítačových databází, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, televizní 

reklama, účetnictví, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 
počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování výpisů z účtu, 

vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, zaznamenávání písemných 

sdělení a údajů, zpracování textu; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní 

představení, elektronické publikování, filmové projekce, fotografování, 

fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, 
informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o zábavě, karaoke, 

klubové služby, knihovnické služby, korespondenční kurzy, koučink, 

měření času při sportovních akcích, náboženská výchova, nahrávání 
videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí, cosplay, plánování večírků, 

pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povolání, pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, pořádání estrád, 
pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží, pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů 

bez možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her 
online z počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, praktický výcvik, 

prázdninové tábory, produkce estrád, pronájem sportovišť, provozování 
heren, provozování muzea, provozování rekreačních zařízení, provozování 

sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, předprodej 

vstupenek, předvádění varietních představení, předvádění živých 
vystoupení, psaní a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní textů, 

rezervace vstupenek na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby 

klubů zdraví, soukromá výuka, sportovní tábory, školení, školení 
prostřednictvím simulátorů, školní vzdělávání, tělesná výchova, vedení 

kurzů kondičního cvičení, vedení tůr s horským průvodcem, vydávání knih, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou 

reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 

vzdělávací služby, zábava, zábavní parky. 

(511) 28, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369041 

(220) 20.04.2018 
(320) 20.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Final idea s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-547467 

(510) (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 
papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla jako 

kancelářské nebo domácí potřeby, potřeby pro umělce a malíře, malířské 

štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro 
ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; (32) piva, minerální a sycené 

vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a 

jiné přípravky pro přípravu nápojů; (35) reklama, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 16, 32, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369042 

(220) 20.04.2018 

(320) 20.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) BSP Training, s.r.o., K Železnej studienke 27, 811 04 Bratislava, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(210) O-547475 

(510) (9) počítačový software a nahrané počítačové programy pro vzdělávací 

účely, audiovizuální vyučovací přístroje pro školy, vzdělávací počítačové 

operační programy a to i nahrané, počítačové softwarové aplikace a to i 
stahovatelné pro vzdělávací účely, elektronická světelná ukazovátka jako 

vyučovací pomůcky, počítačové hry, software pro vzdělávací účely pro 

žáky a pedagogy, podložky pro myš k ovládání počítače, elektronické 
publikace a to i stahovatelné pro vzdělávací účely pro žáky a pedagogy, 

počítačové programy a to i stahovatelné pro vzdělávací účely pro žáky a 

pedagogy; (16) periodické publikace, tištěné publikace, příručky, 
prospekty, časopisy, oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická 

zobrazení, kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, reklamní tabule z papíru, 
kartonu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky a školní potřeby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro žáky a učitele, zařazené v této třídě, papírenské zboží; (28) hry, hračky 

a figurky jako hračky; (41) vzdělávání, vyučování, školení, vedení 

vzdělávacích akademií, organizování a vedení konferencí a seminářů, 
vydávání textů, vyjma reklamních, vydávání knih, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování vědomostních nebo zábavních 

soutěží, korespondenční vzdělávací kurzy, informace o vzdělávání a 
výchově, organizování a vedení vzdělávacích fór s osobní účastí, online 

poskytování počítačových her a to i z počítačových sítí, online poskytování 

elektronických publikací a to i bez možností jejich kopírování, organizování 
a vedení kongresů, koučování a školení, školské vzdělávací služby; (42) 

obnovování počítačových databází, programování vzdělávacích software, 

instalace počítačového software pro vzdělávací účely, zhotovování kopií 
počítačových programů pro vzdělávací účely, půjčování počítačových 

programů pro vzdělávací účely, aktualizování počítačového software pro 
vzdělávací účely, poskytování internetových vyhledávačů, tvorba 

počítačového software pro vzdělávací účely pro potřeby žáků a pedagogů, 

tvorba webových stránek a to i pro třetí osoby, převod a konverze 
počítačových programů anebo údajů pro vzdělávací účely, poradenství při 

tvorbě webových stránek, poradenství v oblasti informačních technologií 

pro oblast vzdělávání, poskytování informací o počítačových technologiích 
a programování prostřednictvím webových stránek pro potřeby žáků a 

pedagogů. 

(511) 9, 16, 28, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369043 

(220) 21.04.2018 
(320) 21.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Borůvka Jan Bc., Trávníčkova 1773/23, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) JUDr. Pavel Brach, advokát, Klapálkova 3132/4, Praha 4, Chodov, 14900 

(210) O-547487 
(510) (16) časopisy periodické a neperiodické, dětské časopisy, časopisy o obraně 

a bezpečnosti; (38) šíření periodik a časopisů prostřednictvím internetu, 
rozhlasové a televizní vysílání; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní 

a kulturní činnosti. 

(511) 16, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369044 

(220) 24.04.2018 
(320) 24.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Aranyosiová Lenka, Palackého 1445/28, Přerov, Přerov I-Město, 75002, 

CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-547550 

(510) (14) šperkovnice pro uložení šperků, spony pro šperky, klenoty a šperky, 

bižuterie, drahé kameny, polodrahokamy, perly, drahé kovy, jakož i jejich 

imitace, hodinky, medaile a mince z drahých kovů, ocelové šperky; (20) 
šperkovnice pro vystavení šperků, skříňky na šperky; (35) obchodování s 

výrobky: šperkovnice pro uložení šperků, spony pro šperky, klenoty a 

šperky, bižuterie, drahé kameny polodrahokamy, perly, drahé kovy, jakož i 
jejich imitace, hodinky, medaile a mince z drahých kovů, ocelové šperky, 

šperkovnice pro vystavení šperků, skříňky na šperky. 

(511) 14, 20, 35 

(540) ARANYS 

 
 

(111) 369045 

(220) 24.04.2018 
(320) 24.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Machala Roman, Osvobození 24, Slavičín, 76321, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-547557 
(510) (43) hostinská činnost, ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, bary, 

restaurace, kavárny, vinárny, vinotéky, provoz cukráren, bufety, jídelny, 

samoobslužné restaurace, provoz venkovní zahrádky (restaurace), rychlé 
občerstvení, hromadné stravování, kiosky s rychlým občerstvením, 

poskytování občerstvení. 

(511) 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369046 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 
60200 

(210) O-547560 

(510) (32) aperitivy nealkoholické, nealkoholické nápoje, jablečný mošt 
(nealkoholický), pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, 

ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 
nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, šumivé nápoje, ovocné šťávy a 
nápoje, sirupy na výrobu nápojů. 

(511) 32 

(540) Tvoje mistrovství, tvoje království 

 
 

(111) 369047 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-547563 
(591) Barevná 

(510) (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 
specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů - periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 
a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 

tištěné podobě, na jiných nosných médiích, či prostřednictvím sítě internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) šíření 
informací na internetu, samostatný přenos dat nebo informací 

prostřednictvím telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních telekomunikačních sítí, například počítačové sítě internet, 

mobilních telefonů, satelitu, rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 

mobilních telefonů, satelitů, výměna a šíření informací a zpráv pomocí 

telekomunikačních sítí, datových sítí, informační nebo komunikační nebo 
elektronické techniky, on-line chat, room/diskusní skupiny na internetu a na 

síti mobilních telefonů, elektronické nástěnky (služby), telekomunikační 

služby, poskytování přístupu k on-line službám, služby webových portálů, 
komunikace mobilními telefony a počítačová komunikace, posílání zpráv, 

pošta (elektronická), přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, 

šíření elektronických publikací v elektronické podobě pomocí počítačových 
a telekomunikačních sítí, pomocí mobilních telefonů, satelitu apod., 

komunikace a transakce v síti, služby datové sítě, pronájem informačních a 

komunikačních míst, služby krátkých textových zpráv a mobilních 
multimediálních zpráv MMS; (41) elektronické publikování (DTP), 

poskytování on-line publikací, organizování soutěží, provozování her on-

line z počítačové sítě, vydávání knih a časopisů on-line, informace o 
možnostech zábavy, informace o možnostech rekreace, informace o 

výchově a vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, publikování a 

vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 
sportu, digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, zejména programového vybavení internetových, intranetových či 
jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 
pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369048 

(220) 25.04.2018 

(320) 25.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) HistoryPark s.r.o., Ledčice č. p. 222, Ledčice, 27708, CZ 
(210) O-547573 

(591) Barevná 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní parky (služby), 
střediska zábavy. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369049 

(220) 27.04.2018 

(320) 27.04.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-547633 
(591) Barevná 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papír, tiskárenské výrobky, vstupenky, 

tištěné lístky, prospekty, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 
časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 

kromě textilních, formuláře, fotografie (tištěné), kalendáře, karty, knihy, 

kornouty (papírové), mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly  
(papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve 

(lepenkové nebo papírové), obrazy, obtisky, papírenské výrobky, pera 

(kancelářské potřeby), pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, 
publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), samolepky 

(papírnické výrobky), razítka, vlajky (papírové); (35) reklamní a inzertní 

materiály (publikování, rozšiřování), inzertní, reklamní (informační) a 
propagační služby všeho druhu, včetně inzerce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, organizování kulturních a sportovních aktivit, nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369050 

(220) 29.04.2018 

(320) 29.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Předměřická a.s., Předměřice nad Jizerou č. p. 250, Předměřice nad 

Jizerou, 29474, CZ 
(740) Mgr. Štěpánka Bahbouhová LL.M., Haštalská 760/27, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(210) O-547645 
(591) Barevná 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty; (31) zemědělské a zahradnické produkty spadající do této třídy, 
čerstvé ovoce, a to zejména jahody, zelenina, semena, rostliny a sazenice 

jahod; (32) nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů. 
(511) 29, 31, 32 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369051 

(220) 30.04.2018 

(320) 30.04.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Cesta Česka, z.s., Vnoučkova 521/2, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

(210) O-547675 

(591) Barevná 

(510) (16) tištěné prospekty, tištěné letáky a jiné tištěné propagační, reklamní a 

informační materiály, mapy, pohlednice, fotografie, upomínkové předměty 
z papíru; (25) oděvy pro reklamní účely, trička, mikiny, košile, pokrývky 

hlavy, čepice; (35) reklama a marketing prostřednictvím všech druhů médií, 

zejména v oblasti turistiky a kulturních, společenských, sportovních, 
vzdělávacích a zábavních akcí, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů 

a textů na všech dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a 

katalogů, reklamní inzerce v tisku a v síti Internet, zprostředkování obchodu 
se suvenýry a jinými reklamními a propagačními předměty; (41) pořádání 

turistických, kulturních, společenských, sportovních, vzdělávacích a 

zábavních akcí, činnosti kulturního, společenského a sportovního 
charakteru, plánování a organizování turistických, kulturních, 

společenských, sportovních, vzdělávacích a zábavních aktivit, organizování 

akcí zaměřených na turistiku a pěší túry, organizování a provozování 
dětských prázdninových a sportovních táborů; (43) poskytování rychlého a 

stánkového občerstvení, provozování kiosků, příprava a podávání jídel a 

nápojů, zajištění stravování pří turistických, kulturních, společenských, 
sportovních a vzdělávacích akcích, služby spojené s přechodným 

ubytováním a stravováním. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369052 

(220) 30.04.2018 

(320) 30.04.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Cesta Česka, z.s., Vnoučkova 521/2, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 
(210) O-547676 

(591) Barevná 

(510) (16) tištěné prospekty, tištěné letáky a jiné tištěné propagační, reklamní a 
informační materiály, mapy, pohlednice, fotografie, upomínkové předměty 

z papíru; (25) oděvy pro reklamní účely, trička, mikiny, košile, pokrývky 

hlavy, čepice; (35) reklama a marketing prostřednictvím všech druhů médií, 
zejména v oblasti turistiky a kulturních, společenských, sportovních, 

vzdělávacích a zábavních akcí, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů 

a textů na všech dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a 
katalogů, reklamní inzerce v tisku a v síti Internet, zprostředkování obchodu 

se suvenýry a jinými reklamními a propagačními předměty; (41) pořádání 

turistických, kulturních, společenských, sportovních, vzdělávacích a 

zábavních akcí, činnosti kulturního, společenského a sportovního 

charakteru, plánování a organizování turistických, kulturních, 
společenských, sportovních, vzdělávacích a zábavních aktivit, organizování 

akcí zaměřených na turistiku a pěší túry, organizování a provozování 

dětských prázdninových a sportovních táborů; (43) poskytování rychlého a 
stánkového občerstvení, provozování kiosků, příprava a podávání jídel a 

nápojů, zajištění stravování pří turistických, kulturních, společenských, 

sportovních a vzdělávacích akcích, služby spojené s přechodným 
ubytováním a stravováním. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369053 

(220) 04.05.2018 
(320) 04.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) BIVOJ a.s., Jateční 2884/23a, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

(210) O-547755 

(591) Barevná 
(510) (29) maso a masné výrobky; (35) marketing a reklama; (42) obalový design. 

(511) 29, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369054 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Entry Enginnering s.r.o., 1. máje 871/13, Liberec, 46007, CZ 
(740) JUDr. Valerie Vodičková, advokát, Vodičkova 40, Praha 1, 11000 

(210) O-547841 

(510) (6) kovové konstrukce, kovové stavební konstrukce, ocelové stavební 

konstrukce; (7) automatické manipulační stroje (manipulátory), brousící 

stroje, formátovací stroje, formy (součásti strojů), galvanizační stroje, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje a motory, chladiče pro motory, 
kapoty (součásti strojů), kovoobráběcí stroje, ložisková tělesa pro stroje, 

nástroje (součásti strojů), nosné hřídele pro stroje, obráběcí stroje, ovládací 

kabely pro stroje a motory, pneumatická ovládací zařízení pro stroje a 
motory, podstavce pro stroje, převodovky pro stroje, redukční ventily (části 

strojů), regulátory (součásti strojů), regulátory rychlosti pro stroje a motory, 
regulátory tlaku (součásti strojů), roboty (stroje), řemeny pro motory, 

řemeny pro stroje, spoje (součásti motorů), spojovací tyče do strojů a 

motorů, stroje pro textilní průmysl, stroje pro zemní práce, strojová soukolí, 
tepelné výměníky (části strojů), těsnící spoje (součásti motorů), tlakové 

ventily (součásti strojů), třídicí stroje pro průmyslové účely, ventilátory pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

motory, ventily (součásti strojů), vstřikovače pro motory, zatavovací stroje 

pro průmyslové účely, závěsná zařízení (části strojů); (9) automatické 

indikátory nízkého tlaku v pneumatikách vozidel, baterie do vozidel, 
blikající světelná signalizace, diagnostické přístroje, ne lékařské, elektrická 

zařízení na dálkové zapalování, elektrická zařízení pro dálkové řízení 

průmyslových procesů, elektrické akumulátory do vozidel, elektrické 
kabelové svazky pro automobily, elektrické měřicí přístroje, elektrické 

regulátory osvětlení, elektrické vypínače a spínače, elektrické zámky, 

elektronické číselné displeje, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, 
fyzikální přístroje a nástroje, GSM spínače (elektrotechnika), handsfree 

sady pro telefony, induktory (elektrotechnika), interaktivní dotykové 

terminály, interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, 
interkomunikační zařízení, kmitoměry, kódované magnetické karty, 

kódované vstupní karty, komutace (elektrické přístroje na -), kondenzátory 
(elektrotechnika), konektory (elektrotechnika), měniče (elektrotechnika), 

měniče disků do počítačů, měřící nástroje a zařízení, měřidla, modemy, 

monitorovací počítačové programy, monitorovací zařízení nošená na těle, 
monitorovací zařízení, jiná než pro lékařské účely, nabíjecí stanice pro 

elektrická vozidla, nabíječky elektrických baterií, nádoby pro akumulátory, 

nahrané počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, 
navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), navigační zařízení 

Globálního polohového systému (GPS), otáčkoměry, palivoměry, 

paměťová zařízení počítačů, platformy počítačového softwaru, nahrané 
nebo stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový 

hardware počítačový software (nahraný), přístroje a prostředky pro měření, 

přístroje a stroje na zkoušení materiálů, přístroje na měření vzdálenosti, 
radiopřijímače, radiopřijímače do vozidel, regulátory napětí pro vozidla, 

simulátory řízení a ovládání vozidel, spojky (elektrotechnika), stahovatelné 

elektronické publikace, stahovatelné počítačové aplikace, světelné a 
mechanické signalizační panely, světelná nebo mechanická signalizace, 

termostaty pro vozidla, testovací přístroje, ne lékařské, ukazatele rychlosti, 

ukazatele teploty, ukazatele tlaku, zařízení na zpracování dat, zařízení na 
kontrolu rychlosti pro vozidla, zařízení pro automatické řízení vozidel, 

zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, zpětné kamery pro vozidla, zpětné 

projektory; (11) klimatizace pro vozidla, osvětlovací zařízení pro vozidla, 
prostředky proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), reflektory 

pro vozidla, rozmrazovače pro vozidla, rozptylovače světla, světla pro 

automobily, světla pro vozidla, světlomety pro vozidla, ventilační 
(klimatizační) zařízení do vozidel, vytápěcí zařízení do vozidel, zařízení 

proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), žárovky pro směrová 

světla vozidel; (12) autobusy, automobilové kapoty, automobilové 
karoserie, automobilové podvozky, automobilové řetězy, automobily, 

automobily bez řidiče (autonomní vozy), boční zpětná zrcátka pro vozidla, 

brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti, brzdové destičky pro 
automobily, brzdové kotouče pro vozidla, brzdové segmenty pro vozidla, 

brzdy pro vozidla, cigaretové zapalovače do vozidel, civilní drony, čepy 

náprav, dálkově řízená vozidla pro provádění inspekčních prací pod vodou, 
dálkově řízená vozidla, ne hračky, dětské bezpečnostní sedačky do vozidel, 

dodávkové vozy, drony s kamerou, dveře vozidel, elektrická jízdní kola, 

elektrická vozidla, elektrické motory pro pozemní vozidla, hnací motory pro 
pozemní vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, hydrodynamické měniče 

točivého momentu pro pozemní vozidla, kapoty pro motory vozidel, kapoty 

pro vozidla, karoserie pro vozidla, klaksony pro vozidla, klikové skříně pro 
komponenty pozemních vozidel, jiné než pro motory, kola pro vozidla, 

kryty na kola vozidel, kryty na rezervní kola, letecká zařízení, stroje a 

přístroje, letecké dopravní prostředky, lodě, lodní šrouby (vrtule), matice na 
kola vozidel, mopedy, motocykly, motorové přepravní čluny, motory pro 

jízdní kola, motory pro motocykly, motory pro pozemní vozidla, nákladní 

čluny nákladní vozidla, nápravy vozidel, nárazníky pro vozidla, osobní 
automobily, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, pákové ovladače (joysticky) pro vozidla, plné pneumatiky pro kola 

vozidel, podvozky pro vozidla, protismyková zařízení na pneumatiky 
vozidel, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové řetězy pro 

pozemní vozidla, převodové skříně pro pozemní vozidla, převodovky pro 
pozemní vozidla, redukční převodovky, robotické automobily, sedadla do 

vozidel, sedla pro motocykly, skútry (motocykly), skútry (vozíky) pro 

seniory a invalidy, sluneční clony do automobilů, směrová signalizace pro 
vozidla, spoilery pro vozidla, spojky pro pozemní vozidla, sportovní 

automobily, spouštěcí rampy pro lodě, svorky uzpůsobené pro připevňování 

automobilových dílů ke karosériím, tažná zařízení na vozidla, tažné spojky 
pro pozemní vozidla, tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče pro vozidla, trupy 

lodí, tryskové motory pro pozemní vozidla, turbíny pro pozemní vozidla, 

uložení motorů pro pozemní vozidla, uzávěry palivových nádrží vozidel, 
užitkové vozy, vesmírné dopravní prostředky, vodní dopravní prostředky, 

vojenská transportní vozidla, vojenské drony, volanty pro vozidla, 

volnoběžky pro pozemní vozidla, vozidla pro pohyb po zemi, ve vzduchu, 

po vodě nebo po železnici, vozidla záchranné služby, vozy na odvoz 

odpadu, vysokozdvižné vozíky, vyvažovačky kol vozidel, vzdušné 

dopravní prostředky, zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla (proti 
krádeži), zabezpečovací zařízení proti krádeži vozidel, zařízení pro 

signalizaci zpětné jízdy pro vozidla, zařízení pro spouštění člunů (z lodí), 

závodní automobily, zpětná zrcátka, zvedací plošiny (části pozemních 
vozidel), železniční kolejová vozidla; (35) rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, informace (obchodní nebo podnikatelské -), informace 

o obchodních kontaktech, marketing, marketingové studie, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní management pro nezávislé 

poskytovatele služeb, obchodní nebo podnikatelský průzkum, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, reklama, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, sestavování 
statistiky, styky s veřejností; (41) informace o výchově a vzdělávání, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování 
elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), profesní 

rekvalifikace, koučink (školení), školení prostřednictvím simulátorů, 
vzdělávací služby; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza 

počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), externí zálohování dat, instalace počítačového softwaru, 
inženýrské služby kalibrace (měření), konverze počítačových programů a 

dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

obnova počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, počítačové 
programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 
navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 
poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 

počítačů, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování 
outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, provádění průzkumů, 

provádění studií technických projektů, průmyslový design, převod dat nebo 
dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, serverhosting, 

software jako služba (SaaS), styling (průmyslový design), technické 

kontroly vozidel, technický výzkum, technologické poradenství, testování 
materiálů, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 

údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, umělecký 

design, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum a vývoj 
nových výrobků pro jiné osoby, výzkum ve strojírenství, vzdálené 

monitorování počítačových systémů. 

(511) 6, 7, 9, 11, 12, 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369055 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Entry Engineering s.r.o., 1. máje 863/9, Liberec, Liberec III-Jeřáb, 

46007, CZ 

(740) JUDr. Valerie Vodičková, advokát, Vodičkova 40, Praha 1, 11000 
(210) O-547842 

(510) (6) kovové konstrukce, kovové stavební konstrukce, ocelové stavební 

konstrukce; (7) automatické manipulační stroje (manipulátory), brousící 
stroje, formátovací stroje, formy (součásti strojů), galvanizační stroje, 

hydraulická ovládací zařízení pro stroje a motory, chladiče pro motory, 

kapoty (součásti strojů), kovoobráběcí stroje, ložisková tělesa pro stroje, 
nástroje (součásti strojů), nosné hřídele pro stroje, obráběcí stroje, ovládací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kabely pro stroje a motory, pneumatická ovládací zařízení pro stroje a 

motory, podstavce pro stroje, převodovky pro stroje, redukční ventily (části 

strojů), regulátory (součásti strojů), regulátory rychlosti pro stroje a motory, 
regulátory tlaku (součásti strojů), roboty (stroje), řemeny pro motory, 

řemeny pro stroje, spoje (součásti motorů), spojovací tyče do strojů a 

motorů, stroje pro textilní průmysl, stroje pro zemní práce, strojová soukolí, 
tepelné výměníky (části strojů), těsnící spoje (součásti motorů), tlakové 

ventily (součásti strojů), třídicí stroje pro průmyslové účely, ventilátory pro 

motory, ventily (součásti strojů), vstřikovače pro motory, zatavovací stroje 
pro průmyslové účely, závěsná zařízení (části strojů); (9) automatické 

indikátory nízkého tlaku v pneumatikách vozidel, baterie do vozidel, 

blikající světelná signalizace, diagnostické přístroje, ne lékařské, elektrická 
zařízení na dálkové zapalování, elektrická zařízení pro dálkové řízení 

průmyslových procesů, elektrické akumulátory do vozidel, elektrické 
kabelové svazky pro automobily, elektrické měřicí přístroje, elektrické 

regulátory osvětlení, elektrické vypínače a spínače, elektrické zámky, 

elektronické číselné displeje, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, 
fyzikální přístroje a nástroje, GSM spínače (elektrotechnika), handsfree 

sady pro telefony, induktory (elektrotechnika), interaktivní dotykové 

terminály, interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, 
interkomunikační zařízení, kmitoměry, kódované magnetické karty, 

kódované vstupní karty, komutace (elektrické přístroje na -), kondenzátory 

(elektrotechnika), konektory (elektrotechnika), měniče (elektrotechnika), 
měniče disků do počítačů, měřící nástroje a zařízení, měřidla, modemy, 

monitorovací počítačové programy, monitorovací zařízení nošená na těle, 

monitorovací zařízení, jiná než pro lékařské účely, nabíjecí stanice pro 
elektrická vozidla, nabíječky elektrických baterií, nádoby pro akumulátory, 

nahrané počítačové programy, nahrané programy operačních systémů, 

navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), navigační zařízení 
Globálního polohového systému (GPS), otáčkoměry, palivoměry, 

paměťová zařízení počítačů, platformy počítačového softwaru, nahrané 

nebo stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový 
hardware počítačový software (nahraný), přístroje a prostředky pro měření, 

přístroje a stroje na zkoušení materiálů, přístroje na měření vzdálenosti, 

radiopřijímače, radiopřijímače do vozidel, regulátory napětí pro vozidla, 
simulátory řízení a ovládání vozidel, spojky (elektrotechnika), stahovatelné 

elektronické publikace, stahovatelné počítačové aplikace, světelné a 

mechanické signalizační panely, světelná nebo mechanická signalizace, 
termostaty pro vozidla, testovací přístroje, ne lékařské, ukazatele rychlosti, 

ukazatele teploty, ukazatele tlaku, zařízení na zpracování dat, zařízení na 

kontrolu rychlosti pro vozidla, zařízení pro automatické řízení vozidel, 
zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, zpětné kamery pro vozidla, zpětné 

projektory; (11) klimatizace pro vozidla, osvětlovací zařízení pro vozidla, 

prostředky proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), reflektory 
pro vozidla, rozmrazovače pro vozidla, rozptylovače světla, světla pro 

automobily, světla pro vozidla, světlomety pro vozidla, ventilační 

(klimatizační) zařízení do vozidel, vytápěcí zařízení do vozidel, zařízení 
proti oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), žárovky pro směrová 

světla vozidel; (12) autobusy, automobilové kapoty, automobilové 

karoserie, automobilové podvozky, automobilové řetězy, automobily, 
automobily bez řidiče (autonomní vozy), boční zpětná zrcátka pro vozidla, 

brzdová obložení pro vozidla, brzdové čelisti, brzdové destičky pro 

automobily, brzdové kotouče pro vozidla, brzdové segmenty pro vozidla, 
brzdy pro vozidla, cigaretové zapalovače do vozidel, civilní drony, čepy 

náprav, dálkově řízená vozidla pro provádění inspekčních prací pod vodou, 

dálkově řízená vozidla, ne hračky, dětské bezpečnostní sedačky do vozidel, 
dodávkové vozy, drony s kamerou, dveře vozidel, elektrická jízdní kola, 

elektrická vozidla, elektrické motory pro pozemní vozidla, hnací motory pro 

pozemní vozidla, hydraulické obvody pro vozidla, hydrodynamické měniče 
točivého momentu pro pozemní vozidla, kapoty pro motory vozidel, kapoty 

pro vozidla, karoserie pro vozidla, klaksony pro vozidla, klikové skříně pro 

komponenty pozemních vozidel, jiné než pro motory, kola pro vozidla, 
kryty na kola vozidel, kryty na rezervní kola, letecká zařízení, stroje a 

přístroje, letecké dopravní prostředky, lodě, lodní šrouby (vrtule), matice na 
kola vozidel, mopedy, motocykly, motorové přepravní čluny, motory pro 

jízdní kola, motory pro motocykly, motory pro pozemní vozidla, nákladní 

čluny nákladní vozidla, nápravy vozidel, nárazníky pro vozidla, osobní 
automobily, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, pákové ovladače (joysticky) pro vozidla, plné pneumatiky pro kola 

vozidel, podvozky pro vozidla, protismyková zařízení na pneumatiky 
vozidel, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové řetězy pro 

pozemní vozidla, převodové skříně pro pozemní vozidla, převodovky pro 

pozemní vozidla, redukční převodovky, robotické automobily, sedadla do 
vozidel, sedla pro motocykly, skútry (motocykly), skútry (vozíky) pro 

seniory a invalidy, sluneční clony do automobilů, směrová signalizace pro 

vozidla, spoilery pro vozidla, spojky pro pozemní vozidla, sportovní 

automobily, spouštěcí rampy pro lodě, svorky uzpůsobené pro připevňování 

automobilových dílů ke karosériím, tažná zařízení na vozidla, tažné spojky 

pro pozemní vozidla, tlumicí pružiny pro vozidla, tlumiče pro vozidla, trupy 
lodí, tryskové motory pro pozemní vozidla, turbíny pro pozemní vozidla, 

uložení motorů pro pozemní vozidla, uzávěry palivových nádrží vozidel, 

užitkové vozy, vesmírné dopravní prostředky, vodní dopravní prostředky, 
vojenská transportní vozidla, vojenské drony, volanty pro vozidla, 

volnoběžky pro pozemní vozidla, vozidla pro pohyb po zemi, ve vzduchu, 

po vodě nebo po železnici, vozidla záchranné služby, vozy na odvoz 
odpadu, vysokozdvižné vozíky, vyvažovačky kol vozidel, vzdušné 

dopravní prostředky, zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla (proti 

krádeži), zabezpečovací zařízení proti krádeži vozidel, zařízení pro 
signalizaci zpětné jízdy pro vozidla, zařízení pro spouštění člunů (z lodí), 

závodní automobily, zpětná zrcátka, zvedací plošiny (části pozemních 
vozidel), železniční kolejová vozidla; (35) rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, informace (obchodní nebo podnikatelské -), informace 

o obchodních kontaktech, marketing, marketingové studie, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní management pro nezávislé 

poskytovatele služeb, obchodní nebo podnikatelský průzkum, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, reklama, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, sestavování 

statistiky, styky s veřejností; (41) informace o výchově a vzdělávání, 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování videí 
online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), profesní 

rekvalifikace, koučink (školení), školení prostřednictvím simulátorů, 

vzdělávací služby; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza 
počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), externí zálohování dat, instalace počítačového softwaru, 

inženýrské služby kalibrace (měření), konverze počítačových programů a 
dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

obnova počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 
poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 
počítačů, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, pronájem 
počítačového softwaru, pronájem webových serverů, provádění průzkumů, 

provádění studií technických projektů, průmyslový design, převod dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, serverhosting, 
software jako služba (SaaS), styling (průmyslový design), technické 

kontroly vozidel, technický výzkum, technologické poradenství, testování 

materiálů, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, umělecký 

design, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum a vývoj 

nových výrobků pro jiné osoby, výzkum ve strojírenství, vzdálené 
monitorování počítačových systémů. 

(511) 6, 7, 9, 11, 12, 35, 41, 42 

(540) Entry Engineering 

 
 

(111) 369056 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) VA-BIOS, s.r.o., Navrátilova 842/8a, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(210) O-547844 

(510) (44) lékařské a veterinární služby. 

(511) 44 

(540) HEALER CREME 

 
 

(111) 369057 

(220) 11.05.2018 
(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 03.10.2018 

(730) Buben Lukáš, Habrovice 89, Ústí nad Labem, 40340, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-547847 

(591) Barevná 
(510) (12) motocykly, stojánky motocyklů, skútry (motocykly), kola motocyklů, 

sedla motocyklů, motory motocyklů, motokrosové motocykly, elektrické 

motocykly, rámy motocyklů, motocyklové stupačky, řídítka pro motocykly, 
hnací řetězy motocyklů, paprsky pro motocykly, pneumatiky na motocykly, 

zvonky na motocykly, volnoběžky pro motocykly, pedály pro motocykly, 

brašny na motocykly, kliky pro motocykly, blatníky pro motocykly, 
zavazadelníky pro motocykly, motocyklové sedlové brašny, brzdové 

kotouče (části motocyklů), rukojeti řídítek (součásti motocyklů), 
přizpůsobené plachty na motocykly, brzdové třmeny (části motocyklů), 

protiskluzové pásky na motocykly, postranní vozíky pro motocykly, 

tlumiče řídítek (části motocyklů), potahy sedel na motocykly, řadicí páky 
(části motocyklů), brzdová lanka (části motocyklů), opěrky spolujezdce na 

motocykly, přední vidlice na motocykly, vzduchové pumpičky pro 

motocykly, duše pro pneumatiky motocyklů, konstrukční díly pro 
motocykly, válečkové řetězy pro motocykly, kyvné vidlice pro motocykly, 

řetězová kola na motocykly, ráfky kol pro motocykly, brzdové rotory pro 

motocykly, kryty na motocyklová sedla, ozubená kola pro pohon 
motocyklů, držáky přeních světel (části motocyklů), protiprachové manžety 

na vidlice motocyklů, tříkolky, sedlové brašny upravené pro tříkolky, 

motorové tříkolky (cyklokáry); (25) motocyklové kombinézy, motocyklové 
rukavice, motocyklové bundy, motocyklistické boty, nepromokavé obleky 

pro motocyklisty; (35) reklama a propagace, maloobchod a velkoobchod s 

motocykly, skútry a tříkolkami, maloobchod a velkoobchod s náhradními 
díly pro motocykly, skútry a tříkolky. 

(511) 12, 25, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369058 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Dvořák Vít, Högerova 1098/15, Praha 5, 15200, CZ 
(210) O-547848 

(591) Barevná 

(510) (41) vydávání elektronických knih a časopisů, elektronické publikování, 
zpravodajské služby. 

(511) 41 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369059 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Adast Systems, a.s., Adamov č.p. 496, Adamov, 67904, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-547854 
(510) (7) výdejní stojany pohonných hmot. 

(511) 7 

(540) E - line 

 
 

(111) 369060 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 
(210) O-547879 

(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového HW a SW. 
(511) 35, 41, 42 

(540) ODEMYKÁNÍ DĚTSKÉHO 

POTENCIÁLU 

 
 

(111) 369061 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547880 
(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 
a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového HW a SW. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369062 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547881 

(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 
a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového HW a SW. 

(511) 35, 41, 42 

(540) ODEMYKÁNÍ TÝMOVÉHO 

POTENCIÁLU 

 
 

(111) 369063 

(220) 11.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547882 

(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 
počítačového HW a SW. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369064 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547883 
(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 
a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového HW a SW. 

(511) 35, 41, 42 

(540) UNLOCK CHILDREN'S POTENTIAL 

 
 

(111) 369065 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547884 

(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 
počítačového HW a SW. 

(511) 35, 41, 42 

(540) UNLOCK TEAM POTENTIAL 

 
 

(111) 369066 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547885 
(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 
a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového HW a SW. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369067 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) UnlockPotentialNow s.r.o., Mladíkov 498, Jesenice, 25242, CZ 

(210) O-547886 

(510) (35) reklama a propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kanc. práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového HW a SW. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369068 

(220) 13.05.2018 

(320) 13.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Innovation Path s.r.o., Nad Královskou oborou 161/11, Praha 7, 
Bubeneč, 17000, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-547890 
(510) (9) počítačový hardware, počítačový software, počítačové programy, 

software pro mobilní aplikace, vzdělávací software, účetní software, 

software pro automatizaci účetních procesů, software pro fakturaci, 
software pro finančnictví, software pro rozpoznání optických znaků, 

software pro automatické zpracování dat, software pro vytváření finančních 

modelů; (35) poradenské služby v oblasti organizace a řízení obchodu, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní 

vedení, obchodní poradenské služby v oblasti informačních technologií, 

poradenské služby v oblasti účetnictví, poradenské služby v oblasti 
robotické automatizace účetních procesů, účetnictví, fakturace, analýza 

nákladů a cen, reklamní a propagační služby, obchodní a řídící poradenství, 

poskytování obchodních informací, zprostředkování obchodních 
záležitostí, audit, účetnictví, daňové poradenství, služby zpracování dat, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, oceňování podniků, oceňování hmotného 

i nehmotného majetku, marketing, kancelářské práce, administrativní 
služby; (41) pořádání a vedení vzdělávacích a informativních akcí, pořádání 

a vedení kurzů, školení a seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání 

a vedení workshopů, organizování (virtuálních) kurzů, publikační a 
přednášková činnost, služby vzdělávání v oblasti umělé inteligence, služby 

vzdělávání v oblasti robotické automatizace účetních procesů, pořádání a 

vedení seminářů v oblasti robotické automatizace účetních procesů, 
koučing, on-line vydávání elektronických knih a časopisů, překladatelské 

služby; (42) poradenství v oblasti systému zpracování dat, analytické služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v oblasti informačních technologií a systému zpracování dat, designérské a 

programovací služby týkající se počítačového softwaru, softwarové 

inženýrství, vývoj softwaru, programování, implementace a aktualizace 
softwaru, upravování počítačového softwaru na zakázku, navrhování a 

vývoj počítačového softwaru pro automatizaci zpracování dat, správu úkolů 

a obchodní a účetní procesy, navrhování a vývoj počítačového softwaru pro 
automatizaci ručních procesů a automatizaci integrace počítačových 

aplikací, systémů a zařízení, navrhování a vývoj softwaru pro mobilní 

aplikace, poradenské služby v oblasti automatizace kanceláří a pracovišť, 
poradenské služby v oblasti automatizace účetních procesů, zpracování dat, 

řízení úkolů a podnikových procesů. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) INNOVATION PATH 

 
 

(111) 369069 

(220) 16.05.2018 
(320) 16.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Cingroš Miroslav, Luční 119, Bělá nad Radbuzou, 34526, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-548000 
(510) (7) válce a hlavy motorů; (11)  světlomety a přístroje pro osvětlení, 

zejména pro motocykly; (12) motocykly, jejich součásti, příslušenství a 

náhradní díly zařazené do této třídy, zejména motory, bloky motocyklových 
motorů, převodovky, brzdová, spojková, plynová lanka, příslušenství 

motocyklů z titanu, nosiče zavazadel, sedla motocyklů; (17) těsnění, 

zejména pro motocykly; (18) zavazadla, sedlářské výrobky, kůže, imitace 
kůže, výrobky z kůže a imitace kůže zařazené do této třídy, deštníky, 

slunečníky. 

(511) 7, 11, 12, 17, 18 

(540) JWT 

 
 

(111) 369070 

(220) 17.05.2018 
(320) 17.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Glut Martina Ing., Vištuk 20, Vištuk, 90085, SK 

(210) O-548002 

(510) (25) oděvy. 
(511) 25 

(540) Tina Glut 

 
 

(111) 369071 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Matoušek Václav, Pelhřimovská 1033/5, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

 Matoušek Michal, Za Farou 1063/8, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 
(740) Lucie Lhotáková, Chocholova 865, Praha 4, Šeberov, 14900 

(210) O-548003 

(510) (41) herny, noční kluby, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů; 
(43) bary, bufety, kavárny, penzióny, poskytování přechodného ubytování, 

provoz hotelového ubytování, restaurace, ubytovací služby (hotely, 

penzióny), zásobování (catering). 

(511) 41, 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369072 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) JUNGLE BJJ, z.s., Janovského 925/32, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-548005 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; 
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 25, 28, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369073 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Vinařství Ludwig s.r.o., Palackého 956, Roztoky, 25263, CZ 
(210) O-548016 

(591) Barevná 

(510) (33) víno. 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369074 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) HALOVÉ OBJEKTY s.r.o., Slavíčkova 827/1a, Brno, Lesná, 63800, CZ 
(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-548018 
(510) (6) montované domy kovové, montované domy [soupravy] kovové, 

montované domy z kovu, kovové stavební nosníky; (19) montované domy 

(soupravy), nekovové, modulární domy, nekovové, prefabrikované domy 
(nekovové), přenosné domy (nekovové), montované domy [sestavy] ze 

dřeva, montované domy [soupravy], jiné než kovové, stavební panely 

(nekovové), dřevěné stavební konstrukce, opracované stavební dřevo, 
terakota [stavební materiál], nekovové stavební dílce; (37) stavební dozor, 

stavební dohled a dozor, dozor nad opravami staveb, stavební dozor na 
staveništi, stavební dozor během výstavby, vedení stavebních prací (vrchní 

dozor), stavební dozor pro realitní projekty, konzultace v oblasti stavebního 

dozoru, stavební dozor prací na místě stavby, dozor nad výstavbou pro 
stavební projekty, stavební dozor nad stavebními projekty inženýrských 

staveb, výstavba kanceláří, vybavení interiérů kanceláří, stavebnictví v 

rámci této třídy; (42) projektování, stavební projektování, projektování 
staveb, projektování nástaveb (design), projektování kancelářských prostor, 

projektování budov (design), inženýring, projektování průmyslových 

budov, inženýrské a průmyslové projektování, poradenství v oblasti 
stavebního projektování, služby v oblasti počítačem podporovaného 

projektování, služby v oblasti počítačem podporovaného projektování 

vztahující se ke stavebním projektům, stavebnictví spadající do této třídy, 
stavební design, projektování (stavební). 

(511) 6, 19, 37, 42 

(540) Futurami 

 
 

(111) 369075 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) Yumi Time s.r.o., Prusíkova 2577/16, Praha 5 - Stodůlky, 15500, CZ 
(210) O-548019 

(591) Barevná 

(510) (30) sushi; (39) rozvoz, kurýrní služby; (43) restaurace, služby zajištující 
stravování a nápoje. 

(511) 30, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369076 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) PADOK Investments, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

(210) O-548023 

(510) (14) klíčenky, přívěsky ke kroužkům na klíče, medaile; (16) tiskoviny, 
grafické tisky, letáky, samolepky; (21) kapesní lahve, lahve na pití pro 

sportovní účely; (25) oděvy, sportovní dresy, trička, kalhoty, mikiny, 

pulovry, čepice; (35) administrativní služby, cílený marketing, marketing, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, šíření reklamních materiálů; (41) služby fitness klubu, 

služby fitness centra, provozování fitness center, instruktáž fitness tréninku, 

fitness centra (provozování), služby fitness center (zdravotní a fitness 

trénink), služby fitness klubů (zdravotní a fitness trénink), vedení hodin ve 
fitness centru, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), služby osobního 

trenéra [fitness trénink], služby fitness klubu a posiloven, poskytování 

prostor na cvičení a fitness, pronájem bruslí, pronájem sportovišť, pronájem 
sportovního vybavení, pronájem sportovních potřeb, pronájem sportovních 

hřišť, pronájem sportovních zařízení, pronájem bruslí na led, provozování 

sportovních táborů, služby sportovních táborů, organizování prázdninových 
táborů, tábory (kursy) se sportovním zaměřením, sportovní tábory, zábava 

ve formě zápasů ledního hokeje, zábava ve formě hokejových utkání, 

soutěže (organizace sportovních soutěží), služby osobního trenéra [kondiční 
trénink], služby osobních trenérů, trenérské služby v oblasti sportovních 

aktivit, trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness); (43) bary nabízející 
ovocné nápoje, bary, bary (služby -), bufety rychlého občerstvení, denní 

bary (v restauraci, hotelu), centra péče o děti, dočasné ubytování, dočasné 

ubytování (služby), podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 
podávání jídel a nápojů, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování rekreačního ubytování, pronájem bytového zařízení, pronájem 

místností na společenské akce, restaurační a barové služby, restaurační 
služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, restaurační služby v 

oblasti rychlého občerstvení, služby bufetů pro denní bary. 

(511) 14, 16, 21, 25, 35, 41, 43 

(540) Rybníková liga 

 
 

(111) 369077 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) PADOK Investments, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

(210) O-548024 

(591) Barevná 
(510) (14) klíčenky, přívěsky ke kroužkům na klíče, medaile; (16) tiskoviny, 

grafické tisky, letáky, samolepky; (21) kapesní lahve, lahve na pití pro 
sportovní účely; (25) oděvy, sportovní dresy, trička, kalhoty, mikiny, 

pulovry, čepice; (35) administrativní služby, cílený marketing, marketing, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
profesionální obchodní poradenství, pronájem reklamních ploch, 

propagace, reklama, šíření reklamních materiálů; (41) služby fitness klubu, 

služby fitness centra, provozování fitness center, instruktáž fitness tréninku, 
fitness centra (provozování), služby fitness center (zdravotní a fitness 

trénink), služby fitness klubů (zdravotní a fitness trénink), vedení hodin ve 

fitness centru, poradenské služby ohledně cvičení (fitness), služby osobního 
trenéra [fitness trénink], služby fitness klubu a posiloven, poskytování 

prostor na cvičení a fitness, pronájem bruslí, pronájem sportovišť, pronájem 

sportovního vybavení, pronájem sportovních potřeb, pronájem sportovních 
hřišť, pronájem sportovních zařízení, pronájem bruslí na led, provozování 

sportovních táborů, služby sportovních táborů, organizování prázdninových 

táborů, tábory (kursy) se sportovním zaměřením, sportovní tábory, zábava 
ve formě zápasů ledního hokeje, zábava ve formě hokejových utkání, 

soutěže (organizace sportovních soutěží), služby osobního trenéra [kondiční 

trénink], služby osobních trenérů, trenérské služby v oblasti sportovních 
aktivit, trenérské služby zaměřené na cvičení (fitness); (43) bary nabízející 

ovocné nápoje, bary, bary (služby -), bufety rychlého občerstvení, denní 

bary (v restauraci, hotelu), centra péče o děti, dočasné ubytování, dočasné 
ubytování (služby), podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 

podávání jídel a nápojů, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování rekreačního ubytování, pronájem bytového zařízení, pronájem 
místností na společenské akce, restaurační a barové služby, restaurační 

služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, restaurační služby v 

oblasti rychlého občerstvení, služby bufetů pro denní bary. 
(511) 14, 16, 21, 25, 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369078 

(220) 21.05.2018 
(320) 21.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Hotel Start Jičín, s.r.o., Revoluční 1267, Jičín, Valdické Předměstí, 

50601, CZ 
(740) JUDr. Filip Winter, advokát, Hanusova 1537/3a, Praha 4, 14000 

(210) O-548062 

(510) (43) hotelové a gastronomické služby. 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369079 

(220) 21.05.2018 

(320) 21.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) LOUP GAROU s.r.o., Palackého 1128, Holešov, 76901, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(210) O-548068 

(510) (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 
zejména prostřednictvím sítě internet, marketing, velkoobchod, 

maloobchod, export-import, provozování internetového obchodu (e-shopu), 

vše s následujícími výrobky: oděvy, obuv, kloboučnické zboží, veškeré 
sportovní oblečení včetně oblečení pro camping, turistiku a horolezectví, 

oděvy a obuv pro vojáky a ozbrojené složky, výstroje pro vojáky a 

ozbrojené složky, maskovací oděvy, výrobky z kůže a imitace kůže, 
přístroje a nástroje vědecké, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu, pro osvětlení, nože, zbraně, 

kompasy a svítilny, nářadí pro sporty a různé hry, spací pytle a stany, 
potřeby pro sport, rekreaci, camping a turistiku. 

(511) 35 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369080 

(220) 22.05.2018 
(320) 22.05.2018 

(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 
(730) Procházka Oldřich, Pražská 5492, Chomutov, 43001, CZ 

(210) O-548110 

(591) Barevná 
(510) (35) velkoobchodní prodej vozidel, maloobchodní prodej vozidel, reklamní 

služby v oblasti prodeje motorových vozidel. 

(511) 35 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369081 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 
(442) 27.06.2018 

(151) 03.10.2018 

(730) Ramossia s.r.o., Raichlova 2618/6, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-548136 
(510) (30) dorty, přípravky k výrobě dortů, bezlepkové, veganské dorty, dorty bez 

cukru, dorty slazené rýžovým a javorovým sirupem; (35) maloobchod a 

velkoobchod s dorty, reklama a propagace; (40) služby zdobení dortů na 
zakázku. 

(511) 30, 35, 40 

(540) MoMovník 

 
 

(111) 369082 

(220) 31.05.2018 

(320) 31.05.2018 

(442) 27.06.2018 
(151) 03.10.2018 

(730) APLU s.r.o., Kpt. Jaroše 685/6, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 
29501 

(210) O-548327 
(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí, 

finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční poradenství, finanční řízení, financování, hypoteční bankovnictví, 
informace o pojištění, investování peněžních prostředků, kapitálové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

investice, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování 

nemovitostí, penzijní fondy, podílové fondy, poradenství v oblasti pojištění, 
poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, svěřenectví, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojišťování, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(511) 36 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 
14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

260996 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 
Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

264115 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 
Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

288621 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 
Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 
14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

288622 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

303501 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

303503 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 
Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

305529 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 
Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

308751 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 
Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 
14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

309151 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 
14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 
Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

312200 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 
Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

312201 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 
Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 

14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

312274 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 
Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energotrans, a.s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 
14000, CZ 

nevýlučná 27.08.2018 08.10.2018 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Komenského 534, 

Hostivice, 25301, CZ 

nevýlučná 11.09.2018 08.10.2018 

317543 ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 1531/3, Praha 4, 

Michle, 14000, CZ 

nevýlučná 27.09.2018 08.10.2018 

330042 ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ Energetické centrum s.r.o., Otín 3, Jindřichův 

Hradec, 37701, CZ 

nevýlučná 23.08.2018 08.10.2018 

358747 Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 
617/9, Brno, 60177, CZ 

VÚB a.s., Na Ostrově 1165, Ústí nad Orlicí, 56201, 
CZ 

nevýlučná 21.09.2018 09.10.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 331383 

(540)  
 

 

 
 

 

 24.09.2018 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

102980 103501 153646 153647 158475 158721 159110 159596 160275 167462 167556 216784 

216809 216876 218145 219389 219980 221042 221043 221050 221485 221486 221722 221724 

222391 222695 222819 222829 222884 222886 222907 222917 222978 223307 223311 223332 

223458 223494 223495 223830 223887 223919 223926 224438 224439 224673 224915 224921 

225686 226340 226588 226605 226613 227204 227205 227324 227754 229340 230591 230824 

231550 231596 232603 234724 236499 296933 296934 299558 299868 301517 302637 303317 

303467 303599 303607 303682 303802 303803 303810 303877 303880 303898 303901 304042 

304067 304068 304180 304223 304238 304407 304486 304597 304632 304738 304810 305102 

305129 305130 305181 305210 305276 305421 305478 305528 305570 305571 305572 305592 

305733 305734 305766 305883 305916 306364 306384 306700 306707 306708 306794 306849 

307071 307157 307396 307459 307711 308130 308134 309072 309101 309118 309460 309772 

309800 310042 310045 310414 312811 314230 314359 314928 367862    

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 102980 

(220) 03.01.1929 

(151) 03.01.1929 

(540) AUDCO 

(730) FLOWSERVE MANAGEMENT COMPANY, 5215 N. O'Connor 

Blvd., Irving, TX, US 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

(510) (6) ventily, pípy a kohouty. 
(511) 6 

(210) O-17074 

 
 

(111) 103501 

(220) 02.11.1938 
(151) 02.11.1938 

(540) FIRMUS 

(730) Velvana, a. s., Velvary 732, Velvary, 27324, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) Studený klih, klihový prášek, klihovatina, šelakové matování, podlahový 

vosk, podlahové mořidlo, rybí klih, klih na dýhy, klih na linoleum, klih na 

kůži, klih na lepenku, klih na papír, klih na sukno, kaseinový klih pro koláře, 
politury, průlinkové plnivo, mořidlo na dřevo, malířský klih, plastické 

dřevo, úpravní prostředky a kasein. 

(511) 1, 2, 3 
(210) O-6567 

 
 

(111) 153646 

(220) 30.10.1958 

(151) 24.11.1958 

(540) FELICIA 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno., . 

(510) (12) motorová vozidla, jejich dílce, součásti a příslušenství. 

(511) 12 

(210) O-17682 

 
 

(111) 153647 

(220) 30.10.1958 

(151) 24.11.1958 

(540) OCTAVIA 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(740) Zastupování bylo zrušeno., . 

(510) (12) motorová vozidla, jejich dílce, součásti a příslušenství. 
(511) 12 

(210) O-17683 

 
 

(111) 158475 

(220) 14.10.1968 

(151) 25.11.1968 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) HTC INVESTMENTS a.s., Dobrovičova 8, Bratislava 811 09, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 
60200 

(510) (12) traktory a jejich části. 

(511) 12 
(210) O-42402 

 
 

(111) 158721 

(220) 27.11.1968 

(151) 05.03.1969 

(540) KUPRIKOL 

(730) NeraAgro, spol. s r. o., ul. Práce 657, Neratovice, 27711, CZ 
(510) (5) prostředky k hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní 

látky, obzvláště měďnaté přípravky proti houbovitým chorobám 

(fungicidy). 
(511) 5 

(210) O-42536 

 
 

(111) 159110 

(220) 15.11.1968 
(151) 11.07.1969 

(540) HOMELITE 

(730) Techtronic Outdoor Products Technology Limited, Canon's Court, 22 

Victoria Street, Hamilton HM12, BM 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) Elektrické generátory, čerpadla, ventilátory, řetězové pily, vylamovací 

kladiva na dlažbu, světlomety, žací trávní strojky, sklízecí stroje na 
zemědělské plodiny, demoliční pily a součásti a příslušenství pro tyto stroje 

a nástroje. 

(511) 7, 8, 9, 11, 21 
(210) O-42517 

 
 

(111) 159596 

(220) 10.10.1968 

(151) 11.03.1970 

(540) KINNIE 

(730) Simonds Farsons Cisk Plc, The Brewery, Mdina Road, Mriehel BKR 
3000, MT 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (32) nealkoholické nápoje a přípravky pro jejich výrobu. 

(511) 32 

(210) O-42397 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 160275 

(220) 03.06.1969 

(151) 22.04.1971 

(540) PORVAIR 

(730) Porvair Plc, Norfolk, GB 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (17) plastické hmoty ve tvaru listů, bloků, tyčí a rour, vše pro výrobní účely, 
porézní a mikroporézní filmy a listy v ploché nebo tvarované formě, textilní 

výrobky potažené porézními nebo mikroporézními polymerovými filmy 

nebo vrstvami, jako vyztužené plastické hmoty ve tvaru listů. 
(511) 17 

(210) O-43216 

 
 

(111) 167462 

(220) 13.04.1989 
(151) 27.11.1989 

(540) INDUX 

(730) FOMA BOHEMIA spol. s r.o., Jana Krušinky 1737/6, Hradec Králové, 

Pražské Předměstí, 50002, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (9) technický rentgenový film pro nedestruktivní defektoskopii. 

(511) 9 

(210) O-56232 

 
 

(111) 167556 

(220) 09.03.1989 
(151) 07.02.1990 

(540) BUFFALO 

(730) Buffalo Boots GmbH, Schanzenstrasse 41, 51063 Köln, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(510) (25) oděvní zboží. 

(511) 25 
(210) O-56165 

 
 

(111) 216784 

(220) 05.06.1998 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) DAEWOO ELECTRONICS CORPORATION, 686, Ahyeon-dong, 
Mapo-gu, Seoul, KR 

(740) Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní kancelář, JUDr. 

Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000 
(510) (11) mikrovlnné trouby, elektrické chladničky, elektrické opékače topinek, 

fluorescenční lampy, klimatizační zařízení, plynové sporáky, sporáky s 

troubami, trouby, přístroje na čištění vody a sterilizaci nádobí. 
(511) 11 

(210) O-133360 

 
 

(111) 216809 

(220) 17.06.1998 

(151) 29.03.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Ekonompri s.r.o., Bezručova 213/22, Ústí nad Labem, 40001, CZ 

(740) JUDr. Vladislava Růžičková, advokátka, JUDr. Vladislava Růžičková, Na 

předevsi 681/10, Praha 10, Kolovraty, 10300 
(510) (35) služby ekonomických a účetních poradců. 

(511) 35 
(210) O-133674 

 
 

(111) 216876 

(220) 07.10.1998 

(151) 29.03.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 
(730) Farlo M. Grudzka Spółka Jawna, Chlebowa 14, 44-337 Jastrzebie 

Zdrój, PL 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 
15000 

(510) (29) bouillon, též v kapslích nebo kostkách, bujonové kostky, hotové 

polévky, polévkové koncentráty, polévkové kostky, polévkové tablety, 

polévkové prášky, polévkové výtažky, polévky v sáčku, přípravky pro 

koncentrovaný vývar, přípravky pro zeleninové polévky, polévková 

zelenina suchá - sušená; (30) koření všeho druhu, sladové, do těsta, do 
polévek, směs různého koření, koření mleté či nikoliv, omáčky a prášky na 

omáčky, /kromě omáček na saláty/, přípravky aromatické, polévkové 

aróma, prášky kuchařské, prostředky k nasolování masa; (31) čerstvá 
polévková zelenina; (42) bufety, kantíny, kavárny-restaurace, pronájem 

prodejních automatů, technické poradenství, zejména v oblasti výroby 

potravin. 
(511) 29, 30, 31, 42 

(210) O-136555 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 218145 

(220) 21.09.1998 

(151) 27.05.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (35) pořádání a organizace výstav, veletrhů a doprovodných propagačních 

a reklamních akcí; (41) pořádání odborných, výchovných, společenských a 
kulturních akcí spojených s výstavami a veletrhy; (42) doprovodné 

hostinské a restaurační činnosti spojené s pořádáním veletrhů a výstav. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-136150 

 
 

(111) 219389 

(220) 12.11.1998 

(151) 26.07.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) PARKON s.r.o., Okružní 752, Kolín, 28002, CZ 

(510) (31) zahradnické sazenice, zahradnické výpěstky, zemědělské a lesní 

výpěstky; (42) zahradní architektura, zahradnictví, zahradnické služby. 
(511) 31, 42 

(210) O-137649 

 
 

(111) 219980 

(220) 19.11.1998 

(151) 23.08.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) LesInfo s.r.o., Rudolfovská tř. 207, České Budějovice, České Budějovice 

4, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, automatizované 

zpracování dat; (42) poskytování software, projektová činnost v investiční 
výstavbě, zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských 

osnov. 

(511) 35, 42 
(210) O-137810 

 
 

(111) 221042 

(220) 02.10.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) ALUTERM 

(730) KARTECH s.r.o., č. p. 303, Karlštejn, 26718, CZ 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, zejména ocelové pasy a dráty. 

(511) 6 
(210) O-136466 

 
 

(111) 221043 

(220) 02.10.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) ALKRAL 

(730) KARTECH s.r.o., č. p. 303, Karlštejn, 26718, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, zejména ocelové pasy a dráty. 

(511) 6 

(210) O-136467 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 221050 

(220) 05.10.1998 

(151) 27.10.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ERSICO spol. s r. o., Havlíčkovo nám. 9, Jemnice, 67531, CZ 

(510) (7) šicí stroje; (8) elektrické spotřebiče pro domácnost jako kulmy na vlasy; 

(9) elektrické spotřebiče pro domácnost jako žehličky elektrické; (11) 
elektrické spotřebiče pro domácnost jako fény, topinkovače, překapávače. 

(511) 7, 8, 9, 11 

(210) O-136501 

 
 

(111) 221485 

(220) 12.11.1998 
(151) 22.11.1999 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (5) mouky dietní a výživné, bezlepkové mouky, bezlepkové a  

bezcholesterolové výrobky, vše k léčebným účelům, výrobky pekárenské, 
těstárenské a ostatní dietetické potraviny k léčebným účelům, potravinové 

doplňky fortifikované vitamíny, organickými a/nebo anorganickými 

látkami nebo s přísadou ušlechtilých mikroorganismů k léčebným účelům, 
nutriční a enzymatické přípravky, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, 

semen a rýže, klíčky z obilovin, ze semen a luštěnin, pastilky a přípravky z 

přírodních vláknin, kvasničné a ze sladu - vše výše uvedené pro léčebné 
účely, potraviny a výživa pro kojence, pro děti a nemocné k léčivým 

účelům, léčivé nápoje, čaje a byliny a jejich extrakty; (29) tuky, tukové 

náhražky a výrobky z nich, máslo, mléko a mléčné výrobky, vejce a 
výrobky z vajec, proteiny a texturované proteiny, kolagen a jeho extrakty, 

náhražky dietních a výživných potravin ve všech formách, spadající do této 

třídy, konzervované potraviny, konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená 
zelenina, ovoce a bobuloviny, džemy a zavařeniny, upravený mák, 

luštěniny, semena, ořechy a suché plody, masové a rybí extrakty, specielní 

přísady a činidla vylepšující mouku a její směsi nezař. ve tř. 1, 5 a 30; (30) 
obiloviny pro osobní konzumaci, mouky z obilovin, z luštěnin, z olejnin, ze 

semen, z amarantu, z brambor a směsi z nich pro další zpracování, moučné 

výrobky všech druhů, chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, 
káva a kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda a výrobky z ní, cukr a směsi 

na bázi cukru, rýže, tapioka, ságo, mouka jako dělící produkt pro pekařské, 

těstárenské a cukrářské výrobky, droždí, prášky do pečiva a přípravky 

vylepšující reologické vlastnosti těsta a trvanlivost pekárenských výrobků, 

esence, koření, sůl, ocet, hořčice, kečupy a chuťové omáčky, škrob a 

modifikovaný škrob, výrobky racionální výživy zejména výrobky 
neobsahující cholesterol, přírodní cukry a konzervační látky obsažené v této 

třídě, směsi z celozrnných obilovin, z luštěnin, z olejnin a ze semen 

fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s přísadou 
speciálních ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, 

olejniny a/nebo luštěniny, sojová vláknina pro humánní použití, výrobky ze 

soji a z brambor, slad, sladové výrobky a extrakty, lepek a přípravky z něj, 
preclíky a slané pečivo, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky, jemné a 

trvanlivé pečivo, pomazánky, náplně a polevy ve formě práškových směsí, 

spadající do této třídy, dehydratovaná hotová jídla a směsi k přípravě 
hotových jídel, obsažené v této třídě, pizza, těstoviny italské a plněné, 

ostatní hotová jídla nezař. v jiných třídách, výrobky extrudované a 
expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, sirupy a želatinové výrobky, 

pekárenské, těstárenské a cukrářské dietní výrobky, potravinové doplňky ne 

pro medicinální účely a výrobky pro redukční dietu, zahrnuté v této třídě, 
obalová pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro 

humánní použití, zmrazené pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 

potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo pro 
konzervování, zahrnuté v této třídě, polotovary, spadající do této třídy a 

veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky i trvanlivé a s 

prodlouženou trvanlivostí; (31) slad a sladové přípravky pro pekaře, obilí 
pro živočišnou spotřebu, semena, mák, ořechy, suché plody a veškeré 

ostatní výrobky zař. v této třídě nepodrobené žádné úpravě, krmné a 

výživové krmné směsi; (39) silniční motorová doprava, skladovací a 
zasilatelské služby, přeprava zboží, pronájem strojů a zařízení pro oblast 

pekárenství, těstárenství a cukrářství, spadajících do této třídy; (40) 

mlynářství a zpracování mlýnských odpadů a sladu, pekárenská, těstárenská 
a cukrářská výroba, zpracování obilovin, luštěnin, olejnin, semen, 

bobulovin, brambor a jejich směsí. 

(511) 5, 29, 30, 31, 39, 40 
(210) O-137669 

 
 

(111) 221486 

(220) 12.11.1998 

(151) 22.11.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Europasta SE, U Sila 246, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (5) mouky dietní a výživné, bezlepkové mouky, bezlepkové a  
bezcholesterolové výrobky, vše k léčebným účelům, výrobky pekárenské, 

těstárenské a ostatní dietetické potraviny k léčebným účelům, potravinové 

doplňky fortifikované vitamíny, organickými a/nebo anorganickými 
látkami nebo s přísadou ušlechtilých mikroorganismů k léčebným účelům, 

nutriční a enzymatické přípravky, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, 

semen a rýže, klíčky z obilovin, ze semen a luštěnin, pastilky a přípravky z 
přírodních vláknin, kvasničné a ze sladu - vše výše uvedené pro léčebné 

účely, potraviny a výživa pro kojence, pro děti a nemocné k léčivým 

účelům, léčivé nápoje, čaje a byliny a jejich extrakty; (29) tuky, tukové 
náhražky a výrobky z nich, máslo, mléko a mléčné výrobky, vejce a 

výrobky z vajec, proteiny a texturované proteiny, kolagen a jeho extrakty, 

náhražky dietních a výživných potravin ve všech formách, spadající do této 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

třídy, konzervované potraviny, konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená 

zelenina, ovoce a bobuloviny, džemy a zavařeniny, upravený mák, 

luštěniny, semena, ořechy a suché plody, masové a rybí extrakty, specielní 
přísady a činidla vylepšující mouku a její směsi nezař. ve tř. 1, 5 a 30; (30) 

obiloviny pro osobní konzumaci, mouky z obilovin, z luštěnin, z olejnin, ze 

semen, z amarantu, z brambor a směsi z nich pro další zpracování, moučné 
výrobky všech druhů, chléb a běžné pečivo, těstoviny, med, sirup melasový, 

káva a kávové náhražky, čaj, kakao, čokoláda a výrobky z ní, cukr a směsi 

na bázi cukru, rýže, tapioka, ságo, mouka jako dělící produkt pro pekařské, 
těstárenské a cukrářské výrobky, droždí, prášky do pečiva a přípravky 

vylepšující reologické vlastnosti těsta a trvanlivost pekárenských výrobků, 

esence, koření, sůl, ocet, hořčice, kečupy a chuťové omáčky, škrob a 
modifikovaný škrob, výrobky racionální výživy zejména výrobky 

neobsahující cholesterol, přírodní cukry a konzervační látky obsažené v této 
třídě, směsi z celozrnných obilovin, z luštěnin, z olejnin a ze semen 

fortifikované rostlinnými a/nebo minerálními látkami, vitamíny a s přísadou 

speciálních ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny, 
olejniny a/nebo luštěniny, sojová vláknina pro humánní použití, výrobky ze 

soji a z brambor, slad, sladové výrobky a extrakty, lepek a přípravky z něj, 

preclíky a slané pečivo, dortová a cukrářská těsta, cukrovinky, jemné a 
trvanlivé pečivo, pomazánky, náplně a polevy ve formě práškových směsí, 

spadající do této třídy, dehydratovaná hotová jídla a směsi k přípravě 

hotových jídel, obsažené v této třídě, pizza, těstoviny italské a plněné, 
ostatní hotová jídla nezař. v jiných třídách, výrobky extrudované a 

expandované na bázi obilovin, rýže a kukuřice, sirupy a želatinové výrobky, 

pekárenské, těstárenské a cukrářské dietní výrobky, potravinové doplňky ne 
pro medicinální účely a výrobky pro redukční dietu, zahrnuté v této třídě, 

obalová pouzdra z mouky a odpad ze zpracovaného obilného zrna pro 

humánní použití, zmrazené pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky, 
potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo pro 

konzervování, zahrnuté v této třídě, polotovary, spadající do této třídy a 

veškeré pekárenské, těstárenské a cukrářské výrobky i trvanlivé a s 
prodlouženou trvanlivostí; (31) slad a sladové přípravky pro pekaře, obilí 

pro živočišnou spotřebu, semena, mák, ořechy, suché plody a veškeré 

ostatní výrobky zař. v této třídě nepodrobené žádné úpravě, krmné a 
výživové krmné směsi; (39) silniční motorová doprava, skladovací a 

zasilatelské služby, přeprava zboží, pronájem strojů a zařízení pro oblast 

pekárenství, těstárenství a cukrářství, spadajících do této třídy; (40) 
mlynářství a zpracování mlýnských odpadů a sladu, pekárenská, těstárenská 

a cukrářská výroba, zpracování obilovin, luštěnin, olejnin, semen, 

bobulovin, brambor a jejich směsí. 
(511) 5, 29, 30, 31, 39, 40 

(210) O-137670 

 
 

(111) 221722 

(220) 18.05.1998 
(151) 27.12.1999 

(540)  

 
 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha, 13000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický i neperiodický tisk, zejména 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, 
dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační 

materiály a předměty z papíru, zejména brožůry, letáky, obtisky, pexesa, 

obalový materiál z papíru, tiskařské typy a štočky, ozdobné předměty z 
papíru anebo plastu; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

informační servis, pořádání reklamních a obchodních výstav, předváděcích 
akcí zboží a služeb, distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní služby 

v daném oboru, služby rozmnožovací; (39) distribuce tiskovin; (41) 

nakladatelská, vydavatelská činnost v oboru zábavních, odborných, 

zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, publikací, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v tomto oboru, produkční a agenturní činnost v 

oblasti zábavy, výchovy a kultury, pořádání zábavních soutěží, zájmových 
klubů a společenských akcí, šíření nahraných zvukových a audiovizuálních 

nosičů, pořádání módních přehlídek; (42) polygrafické služby všeho druhu, 

zejména tiskařské, odborné a zprostředkovatelské služby v daném oboru. 
(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-132683 

 
 

(111) 221724 

(220) 18.05.1998 
(151) 27.12.1999 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha, 13000 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický i neperiodický tisk, zejména 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, pohlednice, 

dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské výrobky, propagační 
materiály a předměty z papíru a plastických hmot, zejména brožůry, letáky, 

obtisky, pexesa, obalový materiál z papíru a plastických hmot, tiskařské 

typy a štočky, ozdobné předměty z papíru; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, informační servis, pořádání reklamních a obchodních 

výstav, předváděcích akcí zboží a služeb, distribuce zboží k reklamním 

účelům, obchodní služby v daném oboru, služby rozmnožovací; (39) 

distribuce tiskovin; (41) nakladatelská, vydavatelská činnost v oboru 

zábavních, odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, publikací, 

zpráv a informací, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v tomto 
oboru, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, výchovy a kultury, 

pořádání zábavních soutěží, zájmových klubů a společenských akcí, šíření 

nahraných zvukových a audiovizuálních nosičů, pořádání módních 
přehlídek; (42) polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské, 

odborné a zprostředkovatelské služby v daném oboru. 
(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(210) O-132686 

 
 

(111) 222391 

(220) 02.11.1998 

(151) 24.01.2000 

(540) ChS-HYDROSPOL 

(730) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 
86, Ústí nad Labem, 40032, CZ 

(510) (1) umělé pryskyřice; (2) barvy, antikorozivní nátěry. 

(511) 1, 2 
(210) O-137343 

 
 

(111) 222695 

(220) 29.07.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) SEPAREN 

(730) STACHEMA CZ s.r.o., Hasičská 1, Kolín, 28002, CZ 
(740) Mgr. Andrea Pacltová, advokátka, Rubešova 2, Praha 2, 12000 

(510) (1) separační prostředky; (4) průmyslové oleje, průmyslové tuky, oleje na 

odstranění bednění ve stavebnictví, parafíny. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1, 4 

(210) O-134815 

 
 

(111) 222819 

(220) 20.10.1998 
(151) 28.02.2000 

(540) CURIOUS GEORGE 

(730) Houghton Mifflin Harcourt Publishing Company, 125 High Street, 

Boston, 02110, MA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (9) výukový software s instruktážním manuálem prodávaný jako celek s CD 
ROMY, nahrané záznamy, audiopásky, kazety, kompaktní disky, 

videokazety, kazety a počítačové hry. 

(511) 9 
(210) O-137054 

 
 

(111) 222829 

(220) 22.10.1998 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MONTSERVIS PRAHA, a.s., Prachatická 209, Praha 9, Letňany, 19900, 
CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 

Na Beránce 2, Praha 6, 16000 
(510) (37) topenářství, vodoinstalatérství, provádění staveb včetně změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, montáž, opravy, údržba 

vyhrazených el. zařízení, montáž a opravy plynových zařízení; (42) revize 
vyhrazených el. zařízení. 

(511) 37, 42 

(210) O-137115 

 
 

(111) 222884 

(220) 10.11.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) BLATNICKÝ ROHÁČ 

(730) Sdružení vinařů Blatnice, č.p. 311, Blatnice pod sv. Antonínkem, 69671, 

CZ 

(740) Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Malůšek Jiří, Mendlovo 

nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (33) víno. 
(511) 33 

(210) O-137575 

 
 

(111) 222886 

(220) 10.11.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) ČESKÝ SLAVÍK 

(730) MUSICA BOHEMICA, s.r.o., Křižíkova 16, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) magnetické nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů, 
gramofonové desky, nahrané i nenahrané videokazety a audiokazety, 

audiovizuální díla, CD disky, nahrané zvukové a zvukově obrazové 

záznamy; (16) papír a výrobky z papíru, tiskárenské výrobky, periodický a 
neperiodický tisk, knihy, brožury, prospekty, plakáty, fotografie; (41) 

zábavní činnost, sportovní a kulturní aktivity, zejména pořádání anket, 

organizace a provádění her, soutěží a estrád, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, zpravodajství a publicistika, půjčování a prodej nahraných nosičů 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, agenturní činnost. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-137591 

 
 

(111) 222907 

(220) 18.11.1998 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha, 13000 

(510) (16) periodické a neperiodické zábavné časopisy a tiskoviny pro ženy; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, informační servis, pořádání 
reklamních a obchodních výstav, módních přehlídek k reklamním a 

komerčním účelům a předváděcích akcí zboží a služeb, distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní služby v daném oboru, rozmnožování 
dokumentů; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost v oboru zábavních, 

odborných, zpravodajských a vzdělávacích tiskovin, publikací, zpráv a 

informací, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v tomto oboru, 
produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, výchovy a kultury, pořádání 

zábavních soutěží, zájmových klubů a společenských akcí; (42) 

polygrafické služby všeho druhu, zejména tiskařské, odborné a 
zprostředkovatelské služby v daném oboru. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-137766 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 222917 

(220) 23.11.1998 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VLNAP a.s., Karlovarská 1342, Nejdek, 36221, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 

(510) (16) tiskoviny, též reklamní a propagační; (22) vlna zvířecí, zejm. ovčí, 

částečně zpracovaná, textilní vlákna přírodní i umělá v pramenech; (23) 
příze pro ruční pletení, příze pro průmyslové zpracování; (25) oděvní 

součástky a prádlo, zejm. ponožky; (39) doprava a skladování; (40) 

zpracování a zušlechťování textilních vláken a jejich apretace, praní, bělení, 
barvení, macerace barvené příze, chemická úprava textilií, zpracování kovů 

a jejich úprava. 

(511) 16, 22, 23, 25, 39, 40 
(210) O-137874 

 
 

(111) 222978 

(220) 30.12.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) WORLDSHIP 

(730) United Parcel Service of America, Inc., 55 Glenlake Parkway, NE, 
Atlanta, GA, US 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 
(510) (9) počítačový hardware, software a příslušenství, modemy, tiskárny, 

skenery, síťové karty, elektrické kabely a kabely z optického vlákna, 

obrazovky, váhy; (39) služby v oblasti přepravy dopisů, dokumentů, 
sdělení, tiskovin a jiného zboží a zásilek různými přepravními prostředky, 

včetně souvisejících služeb jako skladování, balení a doručování vztahující 

se k výše uvedeným přepravním službám. 
(511) 9, 39 

(210) O-138885 

 
 

(111) 223307 

(220) 22.10.1998 

(151) 23.03.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) GEOTEC spol. s r.o., Veletržní 3, Brno, 60300, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(510) (35) obchodní a podnikatelský průzkum, obchodní informace a poradenství, 

zprostředkování obchodních záležitostí; (37) provádění podzemních staveb, 

zakládání staveb, zemních těles a zemních prací s vyjímkou vrtných prací; 

(42) projektování ve stavebnictví a geotechnice, projektování podzemních 

staveb, zakládání staveb, zemních těles a zemních prací, statické výpočty v 

geotechnice, činnost autorizovaného inženýra ve stavebnictví. 
(511) 35, 37, 42 

(210) O-137112 

 
 

(111) 223311 

(220) 23.10.1998 
(151) 23.03.2000 

(540) inShop 

(730) ZONER software, a.s., Nové sady 583/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D., LL.M., Koliště 

13a, Brno, 60200 
(510) (9) software - programy na nosičích; (42) vytváření software. 

(511) 9, 42 

(210) O-137170 

 
 

(111) 223332 

(220) 04.11.1998 
(151) 23.03.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OATH INC., 22000 AOL Way, Dulles, VA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítačové programy; (38) telekomunikační služby, služby vztahující se 

k elektronickému přenosu dat, obrazů a dokumentů přes počítačové 
terminály, elektronické ukládání a zachovávání dat a dokumentů, datové a 

hlasové komunikace, služby elektronické pošty, faxový přenos, šíření 

širokého rozsahu informací, poskytování širokého rozsahu informací 
všeobecného zájmu přes počítačové sítě; (42) počítačové služby, zejména 

poskytování přístupu více uživatelům k počítačové síti a bulletinům pro 

transfer. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 38, 42 

(210) O-137417 

 
 

(111) 223458 

(220) 17.12.1998 
(151) 23.03.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Šmejkalová Miloslava, Na břasích 133, Hýskov, 26706, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

spojovací materiály, zejména šrouby, matice, imbusy, podložky, vruty, 

hmoždinky, nýty, kotevní technika, zámečnické výrobky; (8) ruční nářadí a 
nástroje, nožířské výrobky; (35) poskytování pomoci při provozu obchodu, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu. 

(511) 6, 8, 35 
(210) O-138660 

 
 

(111) 223494 

(220) 13.01.1999 

(151) 23.03.2000 

(540) Tarant bílý 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 

(210) O-139087 

 
 

(111) 223495 

(220) 13.01.1999 

(151) 23.03.2000 

(540) Ryvola bílá 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 
(511) 16, 33 

(210) O-139088 

 
 

(111) 223830 

(220) 24.08.1998 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) B - ARTS - Production, spol. s r.o., Pražská 34, Řitka, okres Praha-
západ, 25205, CZ 

(510) (41) výchovná a zábavní činnost, orchestrální - hudební vystoupení, 

koncertní činnost. 
(511) 41 

(210) O-135439 

 
 

(111) 223887 

(220) 01.10.1998 
(151) 19.04.2000 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) ANECT a.s., Vídeňská 125, Brno, 61900, CZ 
(740) Patentový zástupce, Doc.Ing., CSc. Jindřich Špaček, Svatopluka Čecha 

106A, Brno, 61200 

(510) (9) přístroje elektrické, optické a signalizační, zejména telekomunikační 
přístroje a zařízení, zařízení a přístroje pro záznam, převod a reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů, 

programové vybavení počítačů, technické prostředky výpočetní techniky 
jako přístroje pro zpracování informací, počítače, jejich části a příslušenství; 

(35) automatizované zpracování dat; (37) montáž, servis, opravy a údržba 

technických prostředků výpočetní techniky, počítačových sítí, 
telekomunikačních zařízení, kancelářské a reprodukční techniky; (41) 

organizování kurzů a seminářů; (42) poskytování software, projektování a 

budování počítačových sítí. 
(511) 9, 35, 37, 41, 42 

(210) O-136414 

 
 

(111) 223919 

(220) 26.10.1998 

(151) 19.04.2000 

(540) LAKTOFLORA 

(730) MILCOM a.s. Výzkumný ústav mlékárenský, Ke dvoru 12, Praha 6, 
16000, CZ 

(740) Ing. Novotný Jaroslav, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (29) veškeré mléčné výrobky, zejména kysané mléčné výrobky, tvarohy, 
sýry, másla, sušené mléčné výrobky, konzumní mléko, pomocné látky a 

přípravky pro mlékárenství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 29 

(210) O-137202 

 
 

(111) 223926 

(220) 04.11.1998 
(151) 19.04.2000 

(540)  

 
 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) Sp - Tech, s.r.o., Hořátev 74, Zvěřínek, okr. Nymburk, 28913, CZ 
(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, 
umělecko-průmyslové výrobky z obecných kovů, nábytkové kování, 

umělecké výkovky, surové železo, hliník, odlitky kovové, odlitky z litiny, 

odlitky z šedé litiny, odlitky z hliníku, zámečnické výrobky, kovové roury, 
hřebíky a šrouby, samoúchytné šrouby a matice; (7) stroje na zpracování 

kovů, stroje na tvarování kovů za studena, stroje na zpracování plechů, 

stroje na řezání a stříhání plechů, vysekávací stroje a centra na zpracování 
plechů; (8) ruční nářadí a nástroje, nástroje pro zpracování kovů, nástroje 

pro tváření kovů, nástroje pro stříhání, prostřihování a vysekávání plechu, 

nástroje pro zalisovávání dílců do kovu, zejména do plechu; (9) přístroje a 
nástroje vědecké, elektrická a elektronická zařízení pro dozor, prověřování 

a dálkové ovládání průmyslových operací, elektrické přístroje dozorčí, 

kontrolní s dohlédací, elektrické rozvodné desky, přístroje na lokalizování 
závad na elektrickém vedení, nástroje k vážení, měření, signalizování, pro 

účely kontrolní /inspekční/, vybavení pro zpracování informací a pro 

počítače, počítačové programy /software/, programovací software /externí/, 
3D software pro tvorbu rozvinutých tvarů, software pro řízení výroby 

plechových dílců, software pro kontrolu jakosti; (40) zpracování kovových 

materiálů, kovoobráběčství, výroba na soustružnických automatech, tváření 
kovů; (42) porady odborné a technické, informatika, programování počítači, 

tvorba programů pro řízení obráběcích a tvářecích strojů. 

(511) 6, 7, 8, 9, 40, 42 
(210) O-137397 

 
 

(111) 224438 

(220) 29.10.1998 

(151) 23.05.2000 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Weckman Steel Oy, Härkäläntie 72, Vierumäki, FI 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(510) (6) stavební kovové dílce a kovové dílce potažené umělou hmotou jako jsou 
dílce pro stěny /zdi/ a stropy, dveřní panely, kovové, veškeré druhy 

kovových lemů, výlisků a říms, padací dveře a konstrukční části 

zavzdušňovacího potrubí, sněžné zábrany na střechy, okapové systémy, 
okapové žlaby a svody, žebříky, vše z kovu, díly a náhradní díly z kovu pro 

veškeré výše uvedené výrobky, šrouby a hřebíky. 

(511) 6 

(210) O-137268 

 
 

(111) 224439 

(220) 02.11.1998 
(151) 23.05.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) LION - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o., Lidická 246, České 

Budějovice, 37007, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (37) stavební činnost, instalace a kompletace dopravního značení na 

vozovkách. 
(511) 37 

(210) O-137329 

 
 

(111) 224673 

(220) 07.04.1999 
(151) 23.05.2000 

(540) TIMEWISE 

(730) Mary Kay Inc., 16251 Dallas Parkway, Dallas, TX, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, přípravky 

pro péči o pleť, ostatní kosmetika, vlasové vody (lotions), přípravky na 
čištění zubů. 

(511) 3 

(210) O-141642 

 
 

(111) 224915 

(220) 08.10.1998 

(151) 26.06.2000 

(540) ARTESA 

(730) VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 

(740) JUDr. Lucie Miklová, advokátka, tř. T. Bati 385, Zlín, 76302 
(510) (5) farmaceutické a vitamínové přípravky tabletované a v prášku, ovocné 

přesnídávky obohacené vitamíny pro batolata; (30) cukrovinky, zmrzlina a 

mražené zmrzlinové výrobky, tabletované a práškové potravinářské 
výrobky jako sladidla na přírodní bázi a cukrovinky; (32) nealkoholické 

nápoje a přípravky pro jejich přípravu, ovocné nápoje a koktejly. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-136666 

 
 

(111) 224921 

(220) 19.10.1998 

(151) 26.06.2000 

(540) TOSHIBA 

(730) Kabushiki Kaisha Toshiba (Toshiba Corporation), 1 - 1, Shibaura 1 - 
chome, Minato-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (1) vývojky pro fotografické a elektrostatické kopírovací stroje, faxy a 

tiskárny; (9) části a příslušenství jako válce, tonerové zásobníky, tepelné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

válce, čistící válce a čepele pro fotografické a elektrostatické kopírovací 

stroje, faxy a tiskárny. 

(511) 1, 9 
(210) O-137020 

 
 

(111) 225686 

(220) 25.06.1999 

(151) 21.07.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) JONA s.r.o., Benešovo nám. 2519, Pardubice, 53002, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké a učební, přístroje pro zpracování informací, 

software, signalizační zařízení; (10) masážní strojky neelektrické, 
ortopedické potřeby; (11) čističe vzduchu, ventilační přístroje; (42) 

poskytování software, programování počítači. 

(511) 9, 10, 11, 42 
(210) O-144219 

 
 

(111) 226340 

(220) 24.06.1999 

(151) 25.08.2000 

(540) infas 

(730) INFAS, a.s., Bořivojova 99, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, zejména obaly, obálky, 
letáky, brožury a další tiskoviny; (35) propagační činnost, zejména návrhy 

propagačních tiskovin a jejich výroba, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

zejména distribuce hromadných zásilek dopisů, tiskovin, peněz, reklamních 
předmětů nebo vzorků zboží, poskytování informací v oblasti služeb, 

zejména marketingové poradenství a zprostředkování kontaktů včetně 

zpřístupnění různých databází k jejich podnikatelskému využití, kopírovací 
služby; (42) programování počítači, zejména analýzy datových souborů. 

(511) 16, 35, 42 

(210) O-144167 

 
 

(111) 226588 

(220) 04.11.1998 

(151) 21.09.2000 

(540) ICQ 

(730) ICQ Communications Limited, 28 Oktovriou, 365, Vashiotis Seafront, 

Flat/Office 402, Neapoli, 3107, Limassol, CY 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (38) telekomunikační služby, služby vztahující se k elektronickému přenosu 
dat, obrazů a dokumentů přes počítačové terminály, elektronické ukládání 

a zachovávání dat a dokumentů, datové a hlasové komunikace, služby 

elektronické pošty, faxový přenos, šíření širokého rozsahu informací, 
poskytování širokého rozsahu informací všeobecného zájmu přes 

počítačové sítě; (42) počítačové služby, zejména poskytování přístupu více 

uživatelům k počítačové síti a bulletinům pro transfer. 

(511) 38, 42 

(210) O-137423 

 
 

(111) 226605 

(220) 09.12.1998 
(151) 21.09.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ETK s.r.o., Skřivánčí 2344/9a, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(510) (4) pohonné hmoty, paliva, maziva; (37) čištění a opravy nádrží pro ropné 

produkty a jiné chemikálie a jejich vložkování vložkami PH, včetně 
montáže signalizačního zařízení k nim, stavitelství, provádění 

jednoduchých staveb a poddodávek pro další stavby, zámečnictví, provoz 

čerpacích stanic; (39) skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu; (40) 
podnikání v oblasti nakládání s odpady; (42) revize, defektoskopické 

zkoušky, inženýrsko-investorská činnost. 

(511) 4, 37, 39, 40, 42 
(210) O-138439 

 
 

(111) 226613 

(220) 18.12.1998 

(151) 21.09.2000 

(540) McCRISPY 

(730) McDonald's Corporation, One McDonald's Plaze, Oak Brook, IL, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Zelený Pavel, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (29) pokrmy připravované z masa, vepřové, rybí a drůbeží výrobky, masové 
sendviče, rybí sendviče, sendviče s vepřovým masem, sendviče s drůbežím 

masem, konzervovaná a vařená zelenina a ovoce, vejce, sýry, mléko a 

mléčné výrobky, konzervované potraviny, zelenina naložená v octě. 
(511) 29 

(210) O-138693 

 
 

(111) 227204 

(220) 06.10.1998 
(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Penny-Markt GmbH, Domstr. 20, 50668 Cologne, DE 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (8) nářadí a přístroje s ručním 
pohonem, nože, vidličky a lžíce, břitvy; (11) přístroje pro vaření; (16) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, štětce, psací 

stroje a kancelářské potřeby, plastické obaly, hrací karty; (18) deštníky, 

slunečníky a hole; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, 
hřebeny a mycí houby, kartáče, čisticí potřeby, sklo surové nebo 

opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24) 

tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky 
ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) umělé květiny; 

(27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah zařaz. ve tř. 

27; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny 
v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí 

pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro osvěžení; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a živé květiny, krmivo pro zvířata, 

slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) 

propagační činnost; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 
cest. 

(511) 3, 8, 11, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39 

(210) O-136524 

 
 

(111) 227205 

(220) 06.10.1998 
(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Penny-Markt GmbH, Domstr. 20, 50668 Cologne, DE 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (8) nářadí a přístroje s ručním 

pohonem, nože, vidličky a lžíce, břitvy; (11) přístroje pro vaření; (16) 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, štětce, psací 
stroje a kancelářské potřeby, plastické obaly, hrací karty; (18) deštníky, 

slunečníky a hole; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, čisticí potřeby, sklo surové nebo 
opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24) 

tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky 

ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) umělé květiny; 
(27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah zařaz. ve tř. 

27; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny 

v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí 
pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro osvěžení; (31) 

výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a živé květiny, krmivo pro zvířata, 
slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) 
propagační činnost; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 

cest. 

(511) 3, 8, 11, 16, 18, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39 
(210) O-136525 

 
 

(111) 227324 

(220) 30.03.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) "K plus K - v.o.s.", Bečovská 1531/6, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (6) bazény kovové; (19) bazény plavecké nekovové; (28) bazény plavecké 

(potřeby pro hru). 
(511) 6, 19, 28 

(210) O-141367 

 
 

(111) 227754 

(220) 12.08.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) FACTORY velkoplošný tisk s.r.o., Šachetní 1275, Šenov u Ostravy, 
73934, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (35) propagační činnost, reklama. 

(511) 35 

(210) O-145743 

 
 

(111) 229340 

(220) 28.07.1999 
(151) 27.12.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Česká atletika, s.r.o., 5. května 9/1323, Praha 4, 14000, CZ 
(740) JUDr. Klíma Martin, Tř. Václava Klementa 203, Mladá Boleslav, 29301 

(510) (41) vydavatelská činnost, organizování atletických závodů, provozování 

veřejných tělovýchovných škol, pořádání kurzů pro cvičitele, trenéry a 
rozhodčí, pořádání tělovýchovných kursů, činnost sportovních instruktorů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 41 

(210) O-145244 

 
 

(111) 230591 

(220) 21.10.1998 
(151) 21.02.2001 

(540) TA - SERVICE 

(730) TA-SERVICE s.r.o., Hlinky 126/48, Brno, 60300, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 
(510) (39) cestovní kancelář a zprostředkování služeb cestovní kanceláře; (41) 

organizování a vedení kongresů a konferencí; (42) překladatelské a 

tlumočnické služby, rezervace ubytování, zprostředkování služeb pro hosty, 
včetně ubytování a stravování. 

(511) 39, 41, 42 

(210) O-137066 

 
 

(111) 230824 

(220) 14.09.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Fibertex Nonwovens, a.s., Průmyslová 2179/20, Svitavy, 56802, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (24) netkané textilie. 
(511) 24 

(210) O-146784 

 
 

(111) 231550 

(220) 04.11.1998 
(151) 28.03.2001 

(540) YOU'VE GOT MAIL 

(730) OATH INC., 22000 AOL Way, Dulles, VA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (9) počítačové programy; (16) výrobky z papíru, tiskoviny, zejména tištěné 

publikace, knihy, brožury, tiskoviny, periodické publikace, časopisy, 

manuály, katalogy, instruktážní a výukové materiály; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (28) hry, hračky včetně plyšových zvířátek; (42) 

počítačové služby, zejména poskytování přístupu více uživatelům k 

počítačové síti a bulletinům pro transfer. 
(511) 9, 16, 25, 28, 42 

(210) O-137422 

 
 

(111) 231596 

(220) 30.03.1999 
(151) 28.03.2001 

(540) Swimmingpool Europe 

(730) "K plus K - v.o.s.", Bečovská 1531/6, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (6) bazény kovové; (19) bazény plavecké nekovové; (28) bazény plavecké 

(potřeby pro hru). 

(511) 6, 19, 28 

(210) O-141366 

 
 

(111) 232603 

(220) 09.06.1999 
(151) 24.04.2001 

(540) Dan Ermité 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (16) tiskoviny; (33) víno. 

(511) 16, 33 

(210) O-143654 

 
 

(111) 234724 

(220) 24.09.1999 

(151) 30.07.2001 

(540) RYKOLEN 

(730) Synthesia, a.s., Semtín 103, Pardubice, 53002, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (2) barvy, barviva a prostředky k barvení. 

(511) 2 

(210) O-147232 

 
 

(111) 236499 

(220) 09.06.1999 
(151) 19.09.2001 

(540) Bon Accord 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov 404, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 
(210) O-143653 

 
 

(111) 296933 

(220) 03.05.1999 

(151) 18.03.2008 

(540) MUCHA FOUNDATION 

(730) TREBAG AG AS TRUSTEE OF MUCHA TRUST, Hasenacker 32, 

Schaan, LI 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty pro záznam, převod, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

telefony, záznamníky, faxy, magnetické suporty zvukových či obrazově 
zvukových záznamů, automatické distributory a mechanismy na mince, 

zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 

audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla, hudební díla, CD disky, programové 
vybavení pro počítače, software, databáze, databázové produkty, 

elektronické publikace, informace a záznamy obecně i v elektronické 

podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů 
papírových ze třídy 16, data, databáze, informační produkty samy o sobě i 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu a na nosičích dat všeho druhu, související software a hardware, 

elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo informační 

katalogy, elektronické časopisy, periodika a knihy v elektronické podobě, 
počítačové hry s výstupem na TV nebo PC, pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, 
reklama světelná, reklamní světelné přístroje; (16) tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, fotografie, obrazy, pohlednice, puzzle, plakáty, obaly na 

lahve (lepenkové nebo papírové), obaly (papírnické výrobky), pytlíky jako 
obaly (z papíru nebo umělých hmot), papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, informace v papírové formě, data, databáze nebo informace na 

papírových nosičích, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 

reklamního charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, 
multimediálních informací reklamního charakteru, inzerce a marketing, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pomoc při řízení obchodní činnosti, kancelářské práce, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, merchandising, franchising; (36) správa budov, 

majetku a nemovitého majetku, pronájem nemovitostí, bytů a 

kancelářských prostor, pronájem kanceláří, obchodů, restaurací, kaváren, 
galerií, klubů, finanční služby; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, 

výchovná, vzdělávací, školicí a zábavní činnost, sportovní akce a aktivity, 
pořádání, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, galerie, 

muzea, pořádání kulturních a společenských akcí, designerská a výtvarná 

činnost, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, služby klubů (výchovné, vzdělávací a zábavné); (42) kavárny, 

restaurace, pohostinství, stravování, hotelové služby, ubytovací služby, 

správa autorských práv, služby právní, programování. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-142547 

 
 

(111) 296934 

(220) 03.05.1999 

(151) 18.03.2008 

(540) MUCHA SHOP 

(730) TREBAG AG AS TRUSTEE OF MUCHA TRUST, Hasenacker 32, 
Schaan, LI 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty pro záznam, převod, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
telefony, záznamníky, faxy, magnetické suporty zvukových či obrazově 

zvukových záznamů, automatické distributory a mechanismy na mince, 

zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a 
počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, 
audioprogramy, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla, hudební díla, CD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, databáze, databázové produkty, 
elektronické publikace, informace a záznamy obecně i v elektronické 

podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči s výjimkou nosičů 

papírových ze třídy 16, data, databáze, informační produkty samy o sobě i 
v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu a na nosičích dat všeho druhu, související software a hardware, 

elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální nebo informační 
katalogy, elektronické časopisy, periodika a knihy v elektronické podobě, 

počítačové hry s výstupem na TV nebo PC, pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací skříně 
uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, 

reklama světelná, reklamní světelné přístroje; (16) tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, fotografie, obrazy, pohlednice, puzzle, plakáty, obaly na 
lahve (lepenkové nebo papírové), obaly (papírnické výrobky), pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, informace v papírové formě, data, databáze nebo informace na 
papírových nosičích, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 

reklamního charakteru, informačních produktů reklamního charakteru, 

multimediálních informací reklamního charakteru, inzerce a marketing, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, pomoc při řízení obchodní činnosti, kancelářské práce, 

pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, merchandising, franchising; (36) správa budov, 
majetku a nemovitého majetku, pronájem nemovitostí, bytů a 

kancelářských prostor, pronájem kanceláří, obchodů, restaurací, kaváren, 

galerií, klubů, finanční služby; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, 
výchovná, vzdělávací, školicí a zábavní činnost, sportovní akce a aktivity, 

pořádání, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, galerie, 

muzea, pořádání kulturních a společenských akcí, designerská a výtvarná 
činnost, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, služby klubů (výchovné, vzdělávací a zábavné); (42) kavárny, 

restaurace, pohostinství, stravování, hotelové služby, ubytovací služby, 

správa autorských práv, služby právní, programování. 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 
(210) O-142548 

 
 

(111) 299558 

(220) 03.03.2008 

(151) 29.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) OKNOTHERM spol. s r.o., Linecká 377, Kaplice, 38241, CZ 

(740) JUDr. Lenka Smolíková, LL.M., advokát, JUDr. Lenka Smolíková LL.M., 

advokát, Milady Horákové 116/109, Praha 6 - Hradčany, 16000 
(510) (6) stavební materiály kovové, kovové konstrukce a profily, kovové okenní 

a dveřní profily, výrobky z kovu jako okna, dveře, vrata, dveřní a vratové 

rámy, dveřní klepadla, dveřní zarážky, dveřní zástrčky, křídlová okna, 
okenní a dveřní uzávěry (s výjimkou elektrických), otevírače dveří (s 

výjimkou elektrických), panty, závěsy a držadla kovová, dveřní, vratové a 

okenní kování, úchyty, madla a kliky všeho druhu kovové, zárubně kovové, 
okenice kovové, upínací technika kovová, výlisky z kovů pro různé použití, 

kovové konstrukce zimních zahrad, kovové rámy pro sítě proti hmyzu, 
žaluzie a rolety vnější kovové, žaluzie horizontální, zejména meziokenní a 

interiérové, venkovní navíjecí rolety s kovovými lamelami, rolety kovové 

(ocelové) navíjecí v kombinaci se sítí ovládané ručně, elektricky i dálkově; 
(19) stavební nekovové prvky a konstrukce, nekovové dveře a okna, včetně 

výztuží a těsnění, nekovové dveřní zárubně, nekovová dveřní okénka a 

dveřní prahy, rámy na okna nekovová, parapety nekovové, římsy, vrata, 
profily a výplně vitrín a výloh zařazené v této třídě, nekovové okenní a 

dveřní prvky pro zimní zahrady, nekovové lišty na fasády, stavební sklo, 

sklo bezpečnostní, stavební kování pro okna a dveře z plastu a dřeva, 
úchyty, madla, kliky všeho druhu nekovové, doplňkové profily a 

universální panely pro stavby z nekovových materiálů, rolety venkovní 

(kromě kovových a textilních), žaluzie nekovové, markýzy nekovové, sítě 
proti hmyzu nekovové; (37) montáž, servis a opravy oken, dveří, výloh, 

zimních zahrad, parapetů, obkladů a žaluzií a rolet, opravy, servis a údržba 

výrobků ve stavebnictví, drobné stavební práce. 
(511) 6, 19, 37 

(210) O-456875 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299868 

(220) 10.03.2008 

(151) 13.08.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Kalina Pavel, Nevanova 1053, Praha 6, 16300, CZ 

(740) Advokátní kancelář Holas, JUDr. Tomáš Holas, Pařížská 28/131, Praha 1, 

11000 
(510) (44) holičství, kadeřnictví, provoz solárií. 

(511) 44 

(210) O-457105 

 
 

(111) 301517 

(220) 06.04.2008 

(151) 05.11.2008 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

(510) (16) tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály, obaly 
papírové, obaly a tašky z papíru a plastů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv). 

(511) 16, 33 
(210) O-457923 

 
 

(111) 302637 

(220) 30.06.2008 

(151) 30.12.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha, 13000 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 
nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 

elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 
elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 

záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 

software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 
neperiodické publikace na papírových nosičích, např. časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 

kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 
informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 

sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 
třídy 9, 16 a služeb třídy 35, 38, a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, např. multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 
inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 

v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 

vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 
reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 

analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, např. komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 

zvukových a zvukově-obrazových, např. elektronických časopisů, knih a 
děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna 

elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 
počítačové sítě Internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a 

informací, anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v 

daných oborech, televizní vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací, zejména společenských, 

zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a to tištěných na papírových 

nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-
obrazových zpráv a informací na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání 

zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a 
televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-

obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání zábavních a vzdělávacích 
soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně 

akcí na podporu zdravého životního stylu a společenského uplatnění a 

aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, 
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v oboru 

nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnost v 

oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a společenských 
aktivit. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-460411 

 
 

(111) 303317 

(220) 16.09.2008 
(151) 28.01.2009 

(540) TASER 

(730) TASER International, Inc., North 85th Street, 17800 Scottsdale, AZ, US 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) sledovací systémy zahrnující videokamery pro odhalení narušitelů, 

domácí bezpečnostní systémy zahrnující elektronické senzory pro odhalení 

narušitelů, počítačový software pro sledovací zařízení, zařízení pro 
nahrávání videa zahrnující kamery a digitální videorekordéry, sledovací 

systémy zahrnující videokamery a zabezpečovací techniku, zejména 

elektronická kontrolní zařízení, nabíječky baterií, nahrané nosiče 
počítačových dat, zejména DVD, obsahující informace o užití a simulaci 

užití elektronických kontrolních zařízení používaných jako zbraně, antény, 

talířové antény radiolokátoru, antény pro vozidla, brýle, sluneční brýle, 
brýlové obroučky, pouzdra na brýle, doplňky k brýlím, zejména řemínky na 

krk, řemínky na hlavu, šňůry a boční ochrana - ochranné zařízení pro brýle, 

software pro spoříc obrazovky počítače, podložky pod myš, podpěry pod 
zápěstí usnadňující práci s počítačem, ovládací zařízení pro vkládání dat do 

počítače, zařízení pro hands free u mobilních telefonů, ochranné oděvy, 

ochranné pomůcky, zejména reflexní pásky na rukávech a reflexní lemy na 
přilby - helmy, záchranné světlice, startovací kabely, řemínky pod bradu pro 

přilby-helmy, senzory pro určení teploty, termografické teplotní indikační 

pásky, tašky pro fotografické vybavení, nosná pouzdra pro spotřební 
elektroniku, nosná pouzdra pro media, zejména nosná pouzdra pro CD a 

DVD, obaly pro CD, obaly pro DVD, počítačový software na vyzváněcí 

tóny, počítačový aplikační software pro mobilní telefony, software pro 
videohry, osobní bezpečnostní alarmy, dekorační magnety; (13) střelné 

zbraně, střelivo (munice) a projektily, zbraně, střelné - zbrojní přístroje a 

zařízení, spouštěcí mechanismy pro použití se zbraněmi, spouštěcí 
mechanismy umožňující vystřelení zbraně, spouštěcí mechanismy 

umožňující nabití zbraně, palná zařízení pro střelné zbraně, obranná zařízení 
a mechanismy, pouzdra pro zbraně, motorizované zbraně, pistole, 

vzduchové pistole, nábojnice pro zbraně, harpuny, elektronické zbraně 

nesloužící k usmrcení a jejich příslušenství, zařízení a vybavení k 
veškerému výše uvedenému zboží. 

(511) 9, 13 

(210) O-462312 

 
 

(111) 303467 

(220) 30.06.2008 
(151) 05.02.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha, 13000 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 

elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 
záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 

software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, např. časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 

kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 

informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 
papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 

sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 

zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 
obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 

třídy 9, 16 a služeb třídy 35, 38, a 41, reklamní a propagační činnost, 

poskytování obchodních informačních produktů, např. multimediálních 
informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 

inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 

v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti 
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 

reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 
rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 

analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 

akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 
akcí, např. komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 

obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 
konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 

zvukových a zvukově-obrazových, např. elektronických časopisů, knih a 

děl prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna 
elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, např. 

počítačové sítě Internetu a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a 
informací, anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v 

daných oborech, televizní vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací, zejména společenských, 
zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a to tištěných na papírových 

nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-

obrazových zpráv a informací na elektronických, magnetických a optických 
nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání 

zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a 

televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-
obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání zábavních a vzdělávacích 

soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně 
akcí na podporu zdravého životního stylu a společenského uplatnění a 

aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, 

informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v oboru 
nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnost v 

oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a společenských 

aktivit. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-460412 

 
 

(111) 303599 

(220) 01.10.2008 
(151) 05.02.2009 

(540) ETANI 

(730) Kameníček Stanislav Ing., V Cibulkách 52, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Vendelín Mihalik, Římská 16, Praha 2, 12000 

(510) (3) čisticí vodičky, oleje, pasty, prášky, mycí prostředky pro toaletní účely, 
mýdla všeho druhu a všech tvarů, mýdlové náhražky, mýdlové směsi, 

šampony tekuté nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i 

základní látky přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy v rámci této 
třídy, vonné oleje, čisticí oleje, éterické oleje, éterické tresti, éterické 

esence, kosmetické přípravky všeho druhu, pro koupele, na opalování, 

krémy, masky, esence, přísady do koupelí, pomády, pudry, barviva, vlasové 
vody (lotions), tonika na vlasy, prostředky na regeneraci a růst vlasů, 

výrobky na pěstění vlasů, přípravky na odstraňování lupů, toaletní barviva, 

na vlasy, vousy, pro kosmetiku, ústní vody, zubní pasty, pilulky a přípravky 
pro ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv medicinální), mycí 

prostředky pro toaletní účely, rostliny a rostlinné výtažky pro kosmetické 

účely např. máta, mátová silice; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a 
hygienické pro léčebné účely, chemicko-farmaceutické výrobky spadající 

do této třídy, preventivní preparáty pro humánní a veterinární použití, drogy 

farmaceutické, ženšenové léčivé přípravky a potravinové doplňky s 
léčivými účinky, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky medicinální, odvary 

farmakologické, medicinální a bylinné oleje, výtažky a šťávy, elixíry (léky), 

masti lékárnické, medicinální emulze, medicinální tinktury, éterické 
roztoky farmakologické, léčivé kapsle a kapky, nosní substance, hojivé 

náplasti, poty-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, přípravky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro tvorbu krve farmakologické, výrobky z vřídelních vod pro farmacii, 

prostředky pro koupele farmakologické, lázeňské léčebné výrobky, léčebné 

přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních vod, medicinální 
minerální bahno a rašelinový výluh pro koupele, léčebné přísady do 

koupelí, medicinální minerální vody upravené pro léčebné účely, 

medicinální soli, minerální soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro 
léčebné účely, posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti 

a nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující 

prostředky farmakologické, prostředky podporující trávení farmakologické, 
potravinové doplňky s léčebnými účinky, terapeutické výtažky bohaté na 

rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a nemocných, farmaceutické potraviny 

a farmaceutické potravinové doplňky, dietetické potraviny s terapeutickými 
účinky, dietetické potravinové doplňky s terapeutickými účinky, nápoje a 

jiné výrobky pro léčebné účely, biologické a povzbuzující potraviny pro 
děti, nemocné a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s 

terapeutickým účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné 

obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, 
výživa pro děti s terapeutickým posilujícím účinkem, potraviny pro děti s 

terapeutickým dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, 

biologické výrobky pro lékařské účely, pastilky farmaceutické (též 
minerální), bonbóny, oplatky a karamely pro medicinální účely, léčivé 

byliny, medicinální čaje, medicinální alkoholy, medicinální vína, 

medicinální sirupy, žvýkačky léčebné, vitamínové přípravky, balzámy 
včetně balzámu na spáleniny, balzamické vody, čichací soli, barviva a 

tinktury medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), 

pícní přísady léčebné, hygienické potřeby pro lékařství a pro osobní 
hygienu, kosmetické přípravky pro účely léčebné, drogistické a kosmetické 

výrobky pro zdraví a hygienu člověka s léčebným účinkem, zdravotní 

mýdla s terapeutickým účinkem, zdravotní šampony s terapeutickým 
účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, medicinální 

přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 

dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na pokožku 
farmakologický, prostředky proti lupům farmakologické, prostředky proti 

mozolům, prostředky proti omrzlinám farmakologické, vtírací posilující 

tekuté přípravky pro sportovce s terapeutickým účinkem, výrobky pro 
zmírňování bolestí; (16) tiskoviny (též reklamní a propagační), tiskárenské 

výrobky, časopisy, knihy všeho druhu, brožury, obaly na láhve z vlnité 

lepenky, papír na balení lahví, lékařské receptáře, lepenkové krabice, 
lepenkové ražené zboží, inzertní listy, obrázky, obrazy všeho druhu, 

reklamní tiskoviny a papír, balicí papír všeho druhu, papír reklamní, papíry 

obchodní, fotografie, papírenské zboží. 
(511) 3, 5, 16 

(210) O-462680 

 
 

(111) 303607 

(220) 01.10.2008 
(151) 05.02.2009 

(540) ZYMBAKTAR 

(730) HEMOFARM A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac, 

Beogradski put bb, 26300 Vršac, RS 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-462708 

 
 

(111) 303682 

(220) 17.10.2008 

(151) 11.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Houdková Simona, Pardubická 54, Praha 10, 10400, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností firmy, jakož i služby reklamních kanceláří, které se 
zabývají hlavně sdělováním veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty a 

používají všechny možné sdělovací prostředky, týkající se všech druhů 

zboží nebo služeb, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování a 
kompilaci přenášení nebo systematizaci písemných či vizuálních sdělení a 

záznamů, služby týkající se reklamy při distribuci vzorků, prospektů, 

reklamních předmětů; (38) spoje, komunikace, služby, při kterých se 
dovoluje alespoň jedné osobě komunikovat s druhou pomocí některého 

smyslu, jako např. dovolují jedné osobě konverzovat s druhou, předávat 

vzkazy jedné osoby osobě druhé a uvádějí jednu osobu s jinou osobou do 
komunikace ústní nebo vizuální pomocí rádia, televize, dvd a ostatních 

komunikačních médií; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity, jedná se o službu, jejíž hlavním cílem je zábava, sportování, 
rozptýlení nebo rekreace osob, dále pak o služby prezentace vizuálního 

umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní, sportovní a vzdělávací účely. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-462548 

 
 

(111) 303802 

(220) 01.09.2008 

(151) 17.02.2009 

(540) WEBNODE 

(730) Webnode CZ s.r.o., Hlinky 995/70, Brno - Staré Brno, 60300, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, Purkyňova 649/127, Brno, Medlánky, 61200 

(510) (9) počítačové programy a software, s výjimkou software pro ochranu dat; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

sdělování obchodních a komerčních informací pomocí elektronických 

médií, zejména prostřednictvím internetových stránek; (38) informační 
kanceláře poskytující informace pomocí elektronických médií, zejména 

prostřednictvím internetových stránek; (42) projektování a tvorba 

webových služeb, webhosting, analytické a výzkumné služby, navrhování 
a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, s výjimkou software pro 

ochranu dat. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-461886 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 303803 

(220) 01.09.2008 

(151) 17.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Webnode CZ s.r.o., Hlinky 995/70, Brno - Staré Brno, 60300, CZ 
(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, Purkyňova 649/127, Brno, Medlánky, 61200 

(510) (9) počítačové programy a software, s výjimkou software pro ochranu dat; 
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

sdělování obchodních a komerčních informací pomocí elektronických 

médií, zejména prostřednictvím internetových stránek; (38) informační 
kanceláře poskytující informace pomocí elektronických médií, zejména 

prostřednictvím internetových stránek; (42) projektování a tvorba 

webových služeb, webhosting, analytické a výzkumné služby, navrhování 
a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, s výjimkou software pro 

ochranu dat. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-461887 

 
 

(111) 303810 

(220) 09.09.2008 

(151) 17.02.2009 

(540) PINOLO 

(730) Hnátek Tomáš, Evžena Rošického 1081/20, Ostrava-Svinov, 72100, CZ 
(510) (25) oděvy, osobní prádlo, trička, tílka, plavky, župany, oděvní doplňky v 

rámci této třídy, čepice a jiné pokrývky hlavy, rukavice, ponožky a 

punčochové zboží, obuv, trepky; (35) zprostředkování obchodu s výše 
uvedenými výrobky, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup a prodej 

shora uvedených výrobků pro jiné podniky). 

(511) 25, 35 
(210) O-462122 

 
 

(111) 303877 

(220) 02.10.2008 

(151) 17.02.2009 

(540) EFFENTORA 

(730) Teva Santé, 100-110 Esplanade du Général de Gaulle, 92931 Paris La 
Défense Cedex, FR 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

(510) (5) fentanyl citrate farmaceutické přípravky proti bolesti vydávané na 
lékařský předpis. 

(511) 5 

(210) O-462731 

 
 

(111) 303880 

(220) 24.10.2008 

(151) 17.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) PORT CZ s.r.o., Na Bělidle 311, Opočno, 51773, CZ 

(510) (6) kovy, výrobky z kovů, zejm. průmyslová vrata (sekční, rolovací 

skládací, posuvné skládací), brány (otvíravé, posuvné), závory, rampové 
otvory, těsnicí límce, rychloběžná vrata; (37) montáž a servis vratové 

techniky, pronájem stavebního systémového bednění; (42) projektování a 

zpracování technické dokumentace. 
(511) 6, 37, 42 

(210) O-462883 

 
 

(111) 303898 

(220) 13.10.2008 
(151) 17.02.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Mgr. Petra Fialová, advokátka, Vinohradská 1899/112, Praha, 13000 
(510) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při 

řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 

výrobků třídy 9, 16 a služeb třídy 35, 38, a 41, reklamní a propagační 
činnost, poskytování obchodních informačních produktů, např. 

multimediálních informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich 

vyhledávání, inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a 
prezentace uživatelů v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě 

Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-
businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a 

inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, 

obchodní průzkum a analýza trhu, marketing, organizace reklamních a 

obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav 

a jejich doprovodných akcí, např. komerčních módních přehlídek, 

distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní zastoupení 
tuzemských a zahraničních firem, obchodní a podnikatelský informační 

servis, obchodní poradenské a konzultační služby; (38) šíření 

elektronických informací, zpráv textových, zvukových a zvukově-
obrazových, např. elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím 

počítačové sítě Internet a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, 

služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet a 

satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží, 

odborná informační a poradenská činnost v daných oborech, televizní 
vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných 

časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě, 

včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a informací na 
elektronických, magnetických a optických nosičích všeho druhu, ediční a 

publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-obrazových 

nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a 
nahraných zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a agenturní 

činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání 

zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů, 
setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého životního stylu a 

společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo 

vzdělávacích výstav, informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské 
služby v oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní 

činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a 
společenských aktivit. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-462970 

 
 

(111) 303901 

(220) 14.10.2008 
(151) 17.02.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Bayer Aktiengesellschaft, D-51368 Leverkusen, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(511) 5 

(210) O-463003 

 
 

(111) 304042 

(220) 14.10.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) Jelínek Lukáš Ing., Jakubská 3, Kutná Hora, 28401, CZ 

(510) (9) zařízení ke zpracování dat, počítačové paměti, počítače, počítačové 
programy (nahrané), počítačové klávesnice, programy operačních systémů 

(nahrané), počítačové periferie, periferní zařízení počítačů, počítačový 

software (nahraný), počítačové tiskárny, notebooky (počítače), počítačové 
programy (s možnosti stažení), podložky pod myš, programy počítačových 

her; (35) poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., 
aktualizování reklamních materiálů, marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, reklama, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

činnost reklamní agentury, průzkum trhu, vedení kartoték v počítači, 

obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní reklama (pro třetí 
osoby), zpracování textů, překlad informací do počítačových databází, 

systemizace informaci do počítačových databází, reklama on-line v 

počítačové síti, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 
pro jiné podniky), vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, psaní reklamních textů; (38) posílání zpráv, počítačová 
komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

elektronická pošta, poskytování uživatelského přístupu ke globální 

počítačové síti, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
přístupu k databázím; (42) inženýrské práce (expertizy), pronájem počítačů, 

počítačové programování, tvorba software (počítačových programů), 
aktualizace počítačových programů, poradenství v oblasti počítačového 

hardware, pronájem počítačového software, obnova počítačových dat 

(regenerace), údržba počítačových programů, počítačové systémové 
analýzy, tvorba počítačových systémů, kopírování počítačových programů, 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 

tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), hosting webových 
stránek, instalace počítačových programů, převod (konverze) dat a 

počítačových programů (ne fyzický), konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, pronájem webových serverů, služby v oblasti ochrany proti 
počítačovým vírům, poskytování vyhledávačů pro Internet. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-462990 

 
 

(111) 304067 

(220) 27.10.2008 
(151) 25.02.2009 

(540) DOCTORYOGI 

(730) OMA IMPEX CZ, s.r.o., Nekázanka 11, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (3) hygienické a kosmetické výrobky; (5) farmaceutické výrobky; (30) 

potravinářské výrobky, čaj, čatní (indické směsi)i, koření, med, rýže, nudle, 
káva, kakao; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky na výrobu 
nápojů. 

(511) 3, 5, 30, 32 

(210) O-463328 

 
 

(111) 304068 

(220) 27.10.2008 
(151) 25.02.2009 

(540) DOKTORJOGI 

(730) OMA IMPEX CZ, s.r.o., Nekázanka 11, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (3) hygienické a kosmetické výrobky; (5) farmaceutické výrobky; (30) 

potravinářské výrobky, čaj, čatní (indické směsi), koření, med, rýže, nudle, 
káva, kakao; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky na výrobu 

nápojů. 
(511) 3, 5, 30, 32 

(210) O-463329 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304180 

(220) 07.10.2008 

(151) 03.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Jabor pro s.r.o., Folknářská 1246/21, Děčín II, 40501, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 

(510) (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na 

vycpávky, textilní materiály ze surových vláken, autoplachty, stany; (35) 
reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní texty (psaní), 
reklama on-line, aktualizace reklamních materiálů, výstavy - organizování 

výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních, přeskupování různých 

výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit 
spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (39) 

doprava, mezinárodní a vnitrostátní zasilatelství, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (40) zpracování materiálů, tiskárny, tisky, barvení, např. 
látek, textilu. 

(511) 22, 35, 39, 40 

(210) O-462848 

 
 

(111) 304223 

(220) 24.10.2008 

(151) 03.03.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Jaroslava Machutková - M OPTIK STUDIO, V Domově 3, Praha 3, 

13000, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 
(510) (3) čisticí prostředky a roztoky, výrobky pro odmašťování, broušení a 

leštění, kapesníčky napuštěné čistícím prostředkem, přípravky pro osobní 

péči, bylinné kosmetické přípravky, výrobky pro kosmetické účely, roztoky 

pro kontaktní čočky, dezinfekční roztoky, hygienické přípravky spadající 

do této třídy; (9) optické výrobky, optické sklo, optické hranoly, optická 

zrcadla, brýlová skla, brýlové obroučky, brýle, brýle zhotovené na zakázku, 
brýle dioptrické, brýle v kombinaci se sluchadly, sluneční brýle, stínítka na 

oči, brýle ochranné, pro volné chvíle, pro veškeré sporty a pro turistiku, 

brýlové řetízky a závěsy k brýlím, pouzdra a držáky na brýle a oční optiku, 
náhradní díly a veškeré ostatní příslušenství k optickým výrobkům spadající 

do této třídy, kontaktní a optické čočky, pouzdra na kontaktní čočky, 

korekční čočky (optika), optické kondenzory, výrobky z optického skla 
(konkávní, konvexní, plankonvexní, plankonkávní), zvětšovací skla, lupy a 

zvětšovací pomůcky, dalekohledy a čočky do dalekohledů, divadelní 

kukátka a čočky, barometry, vlhkoměry, specielní optické zboží, 
monočlánky, alkalické články, akumulátory, speciální pouzdra na přístroje 

a nástroje spadající do tř. 9, karty s inteligencí a věrnostní karty, databáze 

pro prezentaci na Internetu, elektronické etikety pro zboží, přístroje 

fotografické, kinematografické, optické, promítací, zvětšovací jejich 
příslušenství, doplňky a náhradní díly, přístroje a nástroje měřící, kontrolní 

a dohlížecí; (37) záruční a pozáruční servisní služby, drobné úpravy a 

opravy skel a brýlí, čištění brýlí ultrazvukem; (42) vývoj a výzkum v oblasti 
refrakčního centra a souvisejících služeb i v oblasti nových výrobků, 

provozování a správa webových stránek; (44) služby refrakčního centra a 

refrakční zkoušky, služby očních optiků, optické práce, zhotovování brýlí, 
bifokálních brýlí a speciálních brýlí i korekčních pomůcek, specializovaná 

oční vyšetření, aplikace kontaktních čoček, veškeré služby oftalmologické, 

oftalmoskopické, optometrické a fyzioterapeutické, zprostředkování 
odborných informací, poradenské a konzultační služby ve všech uvedených 

oblastech, služby související s péčí o krásu osob zejména v oblasti líčení. 
(511) 3, 9, 37, 42, 44 

(210) O-463287 

 
 

(111) 304238 

(220) 05.11.2008 

(151) 03.03.2009 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Smack food service s.r.o., Janovičky 26, Zámrsk, 56601, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, JUDr. Radim Charvát Ph.D. LL.M., Koliště 
1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé, dehydratované směsi pro přípravu jídel - v rámci 

této třídy; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, luštěniny, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, prášky a směsi na pečení, kořenicí směsi; (32) piva, 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-463490 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304407 

(220) 14.10.2008 

(151) 11.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň, 30613, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, zapisovací 

pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače; (16) 
fotografie, papírenské zboží, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); 

(35) propagační činnost,reklama; (37) opravy, instalační služby; (38) spoje 

(komunikace); (41) výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 
(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(210) O-462986 

 
 

(111) 304486 

(220) 10.11.2008 
(151) 11.03.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 
peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

počítačové programy, operační a expertní systémy včetně speciálních 

programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 

informací a edice uživatelských i odborných informací šířených na 

veškerých paměťových mediích zař, do této třídy, nosiče digitálních 

podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, 
propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v 

elektronické podobě a na nosičích; (14) reklamní a upomínkové předměty 
ze vzácných kovů a jejich slitin, drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto 

materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny 

v jiných třídách, mince; (16) cenné výrobky ve tř. 16, výrobky z papíru, 
tiskoviny a veškeré polygrafické výrobky zařazené v této třídě, billboardy, 

plakáty, vlaječky, reklamní, propagační a inzertní materiály, katalogy, 

periodické i neperiodické tiskoviny, papír, výrobky z papíru, psací potřeby, 
obaly a obalový materiál; (35) marketing, propagační, reklamní a inzertní 

služby prostřednictvím jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, 

datové nebo informační sítě, pomoc při řízení zahraničně-obchodní 

činnosti, obchodní informační servis, administrativní služby, 
automatizované zpracování dat a informací v bankovnictví, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních 

tiskovin, obchodní management; (36) bankovní a peněžní služby v spolu s 
poskytnutím nadstandardních investičních instrumentů a finančních 

produktů, peněžnictví i v oblastí finančních prostředků k nemovitostem a k 

bydlení, bankovní, finanční a makléřské služby, peněžní služby a 
obchodování s cizími měnami, přijímání peněžních prostředků od třetích 

osob do správy ve formě vkladů, vkladové operace, včetně poskytování 

záruk, operace a služby v oblasti bezhotovostního platebního styku, 
uzavírání úvěrových smluv a úvěrový obrat, finanční sponzorování a 

leasing, vydávání zástavních listů i dluhopisů a související zástavní operace, 
finanční operace a služby finančního managementu, úvěrové obchody a 

produkty, včetně souvisejících služeb, poskytování speciálních úvěrů 

využívajících zástavu nemovitosti, s kombinací se stavebním spořením, s 
kapitálovým životním pojištěním, s odloženou splátkou jistiny a s investicí 

do hypotečních zástavních listů, finanční analýzy, veškeré služby 

poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a 
poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku firem, kapitálové 

investice a obchody, správa kapitálových vkladů, zprostředkovatelské 

služby v oblasti nemovitostí, v pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování 
státního příspěvku, spoření a připojištění finančních prostředků, finanční 

expertizy, služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového 

fondu, konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení, 
úvěrů a pojištění, komplexní služby bankovních a finančních produktů, 

poskytování finančních služeb na výstavách a veletrzích v oblasti 

bankovnictví i nemovitostí, finanční sponzorování, leasing a půjčky na 
bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (37) služby v oblasti 

výstavby bytů, nemovitostí a nebytového fondu; (38) přenos informací v 

oblasti nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů a státního 
příspěvku, šíření finančních a bankovních informací i záznamů v 

elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, Internetu a 

jiných telekomunikačních sítí, šíření elektronických tiskovin, provozování 
nepřetržité infolinky a www stránek; (41) výchova a vzdělávání, lektorská 

činnost, prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských 

akcích; (42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, 
programování počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba, správa a 

provozování www prezentací. 
(511) 9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-463644 

 
 

(111) 304597 

(220) 02.10.2008 
(151) 19.03.2009 

(540) Mistelle de Muscat 

(730) Ing. Richard Stávek, Němčičky 206, 69107, CZ 

(510) (33) víno, lihoviny. 

(511) 33 
(210) O-462719 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304632 

(220) 24.10.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) ALBECO spol. s r.o., Ruprechtická 75, Liberec 1, 46001, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
/složení/, hasicí prostředky, hasicí látky, prostředky pro kalení a letování 

kovů, svářecí prášky a přípravky, chemické výrobky určené ke 

konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (9) přístroje 
a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu /inspekci/, 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 

gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 
informací a počítače, hasicí přístroje, požární čerpadla, požární motorové 

stříkačky, požární záchranné plachty; (40) zpracování materiálů, zpracování 
a tváření kovů, obrábění, frézování, broušení, leštění kovů, řezání pilou, 

hoblování, sváření, pájení. 

(511) 1, 9, 40 
(210) O-463298 

 
 

(111) 304738 

(220) 09.10.2008 

(151) 25.03.2009 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Agro Fibich s.r.o., Encovany 100, Polepy, CZ 

(740) JUDr. Josef Haščák, Ph.D., advokátní kancelář, JUDr. Josef Haščák Ph.D., 

Jana Nerudy 868/22, Kynšperk nad Ohří, 35751 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 

koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 
neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 

rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(511) 30, 31, 44 

(210) O-462896 

 

 

(111) 304810 

(220) 01.10.2008 
(151) 01.04.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) NOIVA PROPERTIES a.s., Hlavní třída 87/2, Český Těšín, 73701, CZ 

(510) (30) káva, čaj, kakao, čokoláda a nápoje z nich; (41) pořádání a 
zprostředkování společenských a kulturních akcí; (43) hostinské služby, 

hotelové služby, penzióny, restaurace, kavárny, bary, bufety, poskytování 

občerstvení, stánkový prodej nápojů a potravin, ubytování a stravování. 
(511) 30, 41, 43 

(210) O-462703 

 
 

(111) 305102 

(220) 03.09.2008 
(151) 29.04.2009 

(540) Shipfin 

(730) TOP DECK CATERING s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8, Troja, 

18100, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2 - Vinohrady, 12000 
(510) (39) pronájem a půjčování plavidel, vnitrostátní vodní doprava; (41) 

organizování sportovních soutěží, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek, 

prodejních a obdobných akcí ke kulturním účelům, pořádání kulturních 
akcí, zábavy a provozování zařízení sloužící k zábavě; (43) ubytovací 

služby, hostinská činnost. 

(511) 39, 41, 43 
(210) O-462024 

 
 

(111) 305129 

(220) 03.11.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) MacZone / Cables & Simms 

(730) Cables and Simms,spol. s r.o., Peroutkova 1778/55, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha 1, 11000 

(510) (9) kancelářská a výpočetní technika, zejména počítače a počítačové 
systémy včetně částí a příslušenství, tiskárny, plottery, monitory a scannery, 

elektronické paměti, elektronické komponenty a kabeláže; (35) 

provozování virtuálního ochodu s výrobky ve třídě 9; (37) montáže a opravy 
kancelářské a reprodukční techniky, instalace hardware a software; (42) 

poradenské služby (hardware) - orientace na hi-tech technologie, pre-press, 

multimedia, virtuální realita, dálkové komunikační systémy, grafické 
systémy. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(210) O-463446 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305130 

(220) 03.11.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) MacZone.CZ / Cables & Simms 

(730) Cables and Simms,spol. s r.o., Peroutkova 1778/55, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha 1, 11000 

(510) (9) kancelářská a výpočetní technika, zejména počítače a počítačové 
systémy včetně částí a příslušenství, tiskárny, plottery, monitory a scannery, 

elektronické paměti, elektronické komponenty a kabeláže; (35) 

provozování virtuálního ochodu s výrobky ve třídě 9; (37) montáže a opravy 
kancelářské a reprodukční techniky, instalace hardware a software; (42) 

poradenské služby (hardware) - orientace na hi-tech technologie, pre-press, 

multimedia, virtuální realita, dálkové komunikační systémy, grafické 
systémy. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(210) O-463450 

 
 

(111) 305181 

(220) 04.12.2008 

(151) 29.04.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) TOPNATUR s.r.o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 
mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, krémy, 

mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní 

přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a 
ošetřování zubů a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i 

vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro ošetřování 
pokožky, například krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 

regenerační krémy a vody; (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, 

vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky s 
léčebnými účinky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin a 

kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných 

výtažků, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 
stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje - v rámci této 

třídy, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky 
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené 

pro lékařské účely, minerální a kojenecké vody a dietetické nápoje upravené 

pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky 
výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro 

lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely, chemické 
přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro 

lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky 

nebo sirupy, vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, 
proteinové koncentráty jako výživné přídavky k potravinám - v rámci této 

třídy, droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní 
doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá 

hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 

také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 
cukru; (29) vejce čerstvá a vejce sušená, konzervované, mražené, sušené a 

sterilizované výrobky ze zeleniny, ovoce, lesních a zahradních plodů, hub, 

bylin a jejich směsi, masové, masozeleninové, drůbeží, rybí a zvěřinové 

konzervy, masové výtažky a masové a rybí speciality, paštiky, maso, ryby, 

drůbež a zvěřina sušené, mražené, nasolené a uzené, želé, džemy, kompoty, 

ovocné dřeně, brambory a výrobky z brambor mražené, konzervované, 
sušené nebo vařené, bramborové lupínky, mléko a mlékárenské výrobky, 

zejména máslo, včetně pomazánkového, kombinované tuky rostlinného a 

živočišného původu, sýry, mléčné kysané výrobky včetně jogurtů, mléčné 
krémy, sušené mléko a sušené výrobky na bázi mléka, tvarohy, smetany, 

mražené krémy na bázi mléka, oleje, jedlé tuky a margariny, polévky, 

polévkové směsi, vývary, bujóny, instantní polévky, polévky v sáčku, 
přísady a zavářky do polévek, těstárenské suroviny a polotovary na bázi 

mléka, vajec a jejich náhražek, nápoje s obsahem produktů rostlinného 

původu zařazené v této třídě, včetně nápojů sušených, kondenzovaných, 
konzervovaných, práškových na bázi mléka a jeho náhražek, přípravky pro 

výrobu těchto nápojů, náhražky mléka a smetany na rostlinné bázi, včetně 
sušených a konzervovaných, potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

(zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro 

lidskou spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky 
zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem 

v rámci této třídy, želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky 

jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro denní 
doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá 

hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, 

také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo 
cukru, potravní doplňky živočišného původu na bázi mléka, mléčných 

výrobků, bakterií mléčného kvašení v tuhém i tekutém stavu, ve formě 

práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 
pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše pro neléčebné 

účely, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo 

nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny, polotovary a 
hotová jídla vyráběná z potravin uvedených v této třídě; (30) chléb, pečivo, 

cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, 

suchary, jemné pečivo, všechny tyto výrobky obyčejné a/nebo s polevou 
a/nebo plněné a/nebo kořeněné, zejména slané a sladké vaflové výrobky, 

vaničky, košíčky, dortové oplatky, trubičky prázdné a plněné a další 

oplatkové doplňky pro cukrárenskou výrobu, výrobky povzbuzující chuť k 
jídlu slané nebo sladké, obsahující pekařské nebo piškotové těsto nebo těsto 

na jemné pečivo, koláče, koláčky a jídla zhotovená z koláčového 

(dortového) těsta nebo obsahující koláčové (dortové) těsto, ovocné koláče, 
lízátka, cukrová vata, bonbóny, žvýkačky, želé, želatinové bonbóny, 

perníky, medovníky, pralinky, pudinky, dorty, palačinky, obilné vločky a 

jiné obilné výrobky a přípravky určené k lidské výživě, müsli, popcorn, 
cereálie, zmrzlina, šerbet, led pro osvěžení, káva, kávové náhražky, čaje 

sypané, porcované, sáčkované, lisované, čajové extrakty z ovoce, ledový 

čaj, kakao, čokoláda, čokoládové nápoje, cukr, mouka, rýže, med, propolis 
pro lidskou potřebu, sirup melasový, droždí pro kynutí, prášek do pečiva, 

sůl, hořčice, kečupy, ocet, omáčky, koření a ochucovací potravinářské 

přípravky, pekařské výrobky, přírodní sladidla, šťávy s výjimkou dresingů, 
přípravky, zejména instantní směsi pro přípravu nápojů a jídel, například 

kávy, čaje, čokoládových a mléčných nápojů, výrobky na bázi sušené 

bramborové kaše, listové těsto, knedlíky, těsta a těstoviny, jídla na bázi 
těstovin, těstoviny ochucené nebo neochucené a/nebo plněné, nudle, 

špagety, instantní těstoviny, výrobky z mouky a obilovin, uvedené výrobky 

i jako dietní potraviny ne pro léčebné účely, sendviče, polotovary a hotová 
jídla vyráběná z potravin uvedených v této třídě, potravinové doplňky 

rostlinného původu (zařazené v této třídě) na bázi ovocných a obilných 

vláknin, sacharidů, škrobů, v tuhém i tekutém stavu, ve formě práškových 
směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše ne pro lékařské účely; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 
šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 

pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a 

nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické 
nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové přípravky a 

příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, nealkoholické 
aperitivy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve třídách 3, 5, 29, 30, 32, export a import těchto výrobků. 

(511) 3, 5, 29, 30, 32, 35 
(210) O-464287 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305210 

(220) 15.12.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) LAGARDE 

(730) LAGARDE SPEDITION spol. s.r.o., Podhradská 2008/14, Cheb, 35002, 
CZ 

(740) Mgr. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (19) stavební materiály nekovové, volně ložené jako jsou popílky nebo 
cement, stavební materiály nekovové, paletově balené jako jsou tvárnice; 

(36) celní služby, pojišťovací služby; (39) pozemní, vodní nebo vzdušná 

přeprava zboží a osob, poradenství v oblasti přepravy zboží a osob, spediční 
služby, zasilatelství. 

(511) 19, 36, 39 

(210) O-464518 

 
 

(111) 305276 

(220) 23.10.2008 

(151) 11.05.2009 

(540) YUKI MOTO 

(730) PYRAMIDA Průhonice s.r.o., K Hájovně 262, Praha 4, 14200, CZ 

(740) AK Nemeth, Schwarz a partneři, JUDr. Věslav Nemeth, Senovážné 
náměstí 5, Praha 1, 11000 

(510) (7) dynama, dynama pro jízdní kola; (12) motory pro motocykly, kola pro 

jízdní kola a motocykly, motocyklové hlavy, motory pro motocykly, pumpy 
pro motocykly, motorové tříkolky, motocykly, mopedy, jízdní kola, galusky 

pro jízdní kola a motocykly, elektromobily, duše pro jízdní kola a 

motocykly, nářadí na opravu pro duše, upínací kaučukové záplaty na opravy 
duší, čelní ochranní skla, cyklistické ráfky, brzdy vozidel, brzdy jízdních 

kol, brašny speciální pro jednostopá vozidla, blatníky, blatníky jízdních kol, 

bezdušové pneumatiky (galusky) jízdních kol a motocyklů, nosiče jízdních 
kol, odkladače (nosiče) jízdních kol, paprsky (dráty) pro jízdní kola a 

motocykly, pedály pro motocykly, kola, pneumatiky na jízdní kola, 

pneumatiky, potahy sedadel jízdních kol a motocyklů, pumpy pro jízdní 
kola a motocykly, ráfky jízdní kol, ráfky kol vozidel, rámy jízdních kol, 

motocyklů, řetězy pro pozemní vozidla, řetězy jízdních kol, sedadlové 

potahy pro jízdní kola a motocykly, směrovky vozidel, směrovky pro jízdní 
kola, stojany jízdních kol, stojany motocyklů, ventily pneumatik vozidel; 

(37) antikorozní úprava, obnova motorů použitých nebo částečně 

zničených, mazání vozidel, údržba a opravy motorových vozidel, lakování, 

glazurování, leštění vozidel, autoservis, protektorování pneumatik, 

vulkanizace pneumatik, údržba vozidel. 

(511) 7, 12, 37 
(210) O-463243 

 
 

(111) 305421 

(220) 22.12.2008 

(151) 11.05.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001, CZ 
(740) Mgr. Michal Chmelař, advokát, Bystřička 169, Bystřička, 75624 

(510) (29) konzervované výrobky z masa, ryb, ovoce a zeleniny, mražené výrobky 

z masa, ryb, ovoce a zeleniny, mražené a konzervované hotové pokrmy a 
polotovary jídel spadající do této třídy, ovocné dřeně a koncentráty; (30) 

čaj, kakao, čokoláda, cukr, rýže, káva, kávové náhražky, mouka a 

obilnářské výrobky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, 

ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení, nálevy na saláty ovocné a 

zeleninové; (31) čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní 

květiny, umělé a sušené květiny, krmiva pro zvířata, živá zvířata, slad, 

výrobky zahradnické a lesnické, semena, dřevo surové, nezpracované a 
neloupané. 

(511) 29, 30, 31 

(210) O-464774 

 
 

(111) 305478 

(220) 12.11.2008 

(151) 20.05.2009 

(540) Princezny na plese 

(730) Dino Toys s.r.o., K Pískovně 108, Mnichovo Hradiště, Veselá, 29501, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael Fischer, 
Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče optických, zvukových a textových záznamů, 

zejména audiokazety a videokazety, videodisky, magnetické pásky, 
gramofonové desky, kompaktní disky, pevné paměti, exponované 

kinofilmy, audiovizuální zařízení pro výuku, zařízení pro nahrávání, 

zpracování, přenášení a reprodukci dat, zvuku a obrazu, zařízení ke 
zpracování dat, zřízení pro zpracování dat a počítače, počítačový hardware 

a software, programy pro video a počítačové hry, interaktivní software pro 

počítačové hry, digitální přehrávače hudby a video, filmové pásky, stereo 
sluchátka, mobilní telefony, kryty mobilních telefonů, pouzdra na mobilní 

telefony, kódované magnetické karty; (16) skládanky v rámci této třídy, 

krabice a obaly z papíru, kartónu a umělé hmoty, herní plány v rámci této 
třídy, pohlednice, tiskoviny, zejména knihy, časopisy, brožury, katalogy, 

prospekty, periodické a neperiodické publikace, kalendáře, plakáty, 

fotografie, grafická díla na papírovém, kartónovém nebo umělohmotném 
nosiči, tašky v rámci této třídy, krabice lepenkové nebo papírové, pouzdra 

v rámci této třídy, obaly a obálky, papírové učební pomůcky, sešity, obtisky, 

omalovánky, vystřihovánky a skládanky z papíru a kartónu, papírové 
vstupenky, mapy, alba, plenky papírové a celulózové, lepidla pro domácí a 

kancelářské účely, umělohmotné obaly pro balení nezařazené do jiných tříd, 

dětské zápisníky, pera, tužky a jejich pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy, 
pyžama a trička; (28) stolní hry, hračky, individuální i společenské hry, 

kostky, hračky z plyše, dřeva, umělých hmot, z papíru a kartónu, pouzdra a 
krabice vyplněné herními předměty, herní plány z kartónu nebo umělých 

hmot, hrací karty, puzzle. 

(511) 9, 16, 28 
(210) O-463717 

 
 

(111) 305528 

(220) 19.01.2009 

(151) 20.05.2009 

(540) LACERTA VIRIDIS 

(730) Znovín Znojmo, a.s., Šatov, Šatov, 67122, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (16) tiskoviny; (33) vína. 

(511) 16, 33 
(210) O-465153 

 
 

(111) 305570 

(220) 06.11.2008 

(151) 27.05.2009 

(540) CTU 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Rektorát, Zikova 4, Praha 6, 

16636, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (9) měřidla, počítačový software, přístroje a nástroje vědecké a optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, přístroje pro vyučování, 

elektrické a elektronické stroje a přístroje, integrované obvody, nosiče dat, 
zvuku a obrazu, počítače; (10) lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské 

přístroje a nástroje, diagnostické, chirurgické a terapeutické přístroje a 

nástroje, klouby, umělé končetiny, umělé zuby, bandáže; (16) tiskoviny, 
publikace, papírové suvenýry, kalendáře, tiskopisy, skripta, odborná 

literatura, papírenské zboží, kancelářské potřeby, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů); (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, 
hranolky, hrách, jedlé tuky, konzervy, máslo, mléčné výrobky, mražené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ovoce, nakládaná zelenina, konzervované ovoce, polévky, uzeniny; (35) 

automatizované zpracování dat, marketing, propagace, reklama, činnost 

ekonomických a organizačních poradců, obchodně-ekonomické 
poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu malého a 

středního podnikání, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

reklamních ploch a materiálů, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 
hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 

kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací; (36) 

pronájem bytových prostor spojený s dalšími službami spadajícími do této 
třídy, pronájem nebytových prostor spojený s dalšími službami spadajícími 

do této třídy, směnárenská činnost, finanční analýzy, oceňování 

nemovitostí, organizování sbírek (finanční služby), správa nemovitostí; 
(37) pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, poradenská činnost 

v oblasti stavebnictví, opravy a montáž měřidel, expertní činnost ve 
stavebnictví, investiční výstavba, opravy elektrických a elektronických 

strojů a nástrojů, údržba a opravy vozidel, dozor nad stavbami, montáž, 

údržba a opravy počítačového vybavení (hardware); (38) poskytování 
telekomunikačních služeb, elektronická pošta, počítačová komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, informace o telekomunikaci; (39) 

provozování cestovní agentury zajištující dopravu a organizování cest, 
provozování parkoviště, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, 

pronájem skladišť, průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu, 

doprava; (40) kovoobráběčství, truhlářství, zpracování materiálů, 
povrchová úprava materiálů, pokovování, pájení, odlévání, kování, 

svařování, úprava a zpracování kovů, úprava vody, čištění vzduchu, 

zpracování odpadu, provoz malých vodních elektráren, polygrafická 
výroba; (41) vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních a vzdělávacích 

programů, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení 

sloužících k regeneraci a rekondici, fotografické práce, pořádání odborných 
kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost 

vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 

neperiodických, včetně učebnic, poskytování vzdělání a udělování 
absolventských titulů v bakalářských, magisterských a doktorských 

studijních oborech, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů 

a sympozií, korespondenční kurzy, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových 

a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) tvorba software, tvorba 
programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, projektová činnost ve výstavbě, 

vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 
přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, výkon 

zeměměřických činností, technicko-poradenská, vědecko-technická, 

vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - 
expertizy, kalibrování, měření, technické kreslení, obnova počítačových 

dat, pronájem počítačového software, odborné poradenství, s výjimkou 

obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 
výzkum biologický, fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, technický 

průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech, průmyslový 

design, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, architektonické 
poradenství, služby v oblasti chemie, testování elektrických strojů, přístrojů 

a materiálů; (43) provoz ubytovacích zařízení, hostinská činnost, závodní 

jídelny, pronájem jednacích místností; (44) fyzikální terapie, služby 
nemocnic, zdravotnických zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem 

lékařských, zubolékařských a zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže; 

(45) ochrana duševního vlastnictví a konzultační služby v oblasti duševního 
vlastnictví, správa autorských práv. 

(511) 9, 10, 16, 29, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-463558 

 
 

(111) 305571 

(220) 06.11.2008 

(151) 27.05.2009 

(540) ČVUT 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Rektorát, Zikova 4, Praha 6, 

16636, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (9) měřidla, počítačový software, přístroje a nástroje vědecké a optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, přístroje pro vyučování, 

elektrické a elektronické stroje a přístroje, integrované obvody, nosiče dat, 

zvuku a obrazu, počítače; (10) lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské 
přístroje a nástroje, diagnostické, chirurgické a terapeutické přístroje a 

nástroje, klouby, umělé končetiny, umělé zuby, bandáže; (16) tiskoviny, 

publikace, papírové suvenýry, kalendáře, tiskopisy, skripta, odborná 

literatura, papírenské zboží, kancelářské potřeby, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů); (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, 
hranolky, hrách, jedlé tuky, konzervy, máslo, mléčné výrobky, mražené 

ovoce, nakládaná zelenina, konzervované ovoce, polévky, uzeniny; (35) 

automatizované zpracování dat, marketing, propagace, reklama, činnost 
ekonomických a organizačních poradců, obchodně-ekonomické 

poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu malého a 

středního podnikání, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 
reklamních ploch a materiálů, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 

hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 

kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací; (36) 
pronájem bytových prostor spojený s dalšími službami spadajícími do této 

třídy, pronájem nebytových prostor spojený s dalšími službami spadajícími 
do této třídy, směnárenská činnost, finanční analýzy, oceňování 

nemovitostí, organizování sbírek (finanční služby), správa nemovitostí; 

(37) pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, poradenská činnost 
v oblasti stavebnictví, opravy a montáž měřidel, expertní činnost ve 

stavebnictví, investiční výstavba, opravy elektrických a elektronických 

strojů a nástrojů, údržba a opravy vozidel, dozor nad stavbami, montáž, 
údržba a opravy počítačového vybavení (hardware); (38) poskytování 

telekomunikačních služeb, elektronická pošta, počítačová komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, informace o telekomunikaci; (39) 
provozování cestovní agentury zajištující dopravu a organizování cest, 

provozování parkoviště, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, 

pronájem skladišť, průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
doprava; (40) kovoobráběčství, truhlářství, zpracování materiálů, 

povrchová úprava materiálů, pokovování, pájení, odlévání, kování, 

svařování, úprava a zpracování kovů, úprava vody, čištění vzduchu, 
zpracování odpadu, provoz malých vodních elektráren, polygrafická 

výroba; (41) vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních a vzdělávacích 

programů, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, fotografické práce, pořádání odborných 

kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost 

vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 
neperiodických, včetně učebnic, poskytování vzdělání a udělování 

absolventských titulů v bakalářských, magisterských a doktorských 

studijních oborech, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů 
a sympozií, korespondenční kurzy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových 
a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) tvorba software, tvorba 

programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, projektová činnost ve výstavbě, 
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, výkon 

zeměměřických činností, technicko-poradenská, vědecko-technická, 
vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - 

expertizy, kalibrování, měření, technické kreslení, obnova počítačových 

dat, pronájem počítačového software, odborné poradenství, s výjimkou 
obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 

výzkum biologický, fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, technický 

průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech, průmyslový 
design, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, architektonické 

poradenství, služby v oblasti chemie, testování elektrických strojů, přístrojů 

a materiálů; (43) provoz ubytovacích zařízení, hostinská činnost, závodní 
jídelny, pronájem jednacích místností; (44) fyzikální terapie, služby 

nemocnic, zdravotnických zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem 

lékařských, zubolékařských a zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže; 
(45) ochrana duševního vlastnictví a konzultační služby v oblasti duševního 

vlastnictví, správa autorských práv. 

(511) 9, 10, 16, 29, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-463559 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305572 

(220) 06.11.2008 

(151) 27.05.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Rektorát, Zikova 4, Praha 6, 
16636, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (9) měřidla, počítačový software, přístroje a nástroje vědecké a optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, přístroje pro vyučování, 

elektrické a elektronické stroje a přístroje, integrované obvody, nosiče dat, 
zvuku a obrazu, počítače; (10) lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské 

přístroje a nástroje, diagnostické, chirurgické a terapeutické přístroje a 

nástroje, klouby, umělé končetiny, umělé zuby, bandáže; (16) tiskoviny, 
publikace, papírové suvenýry, kalendáře, tiskopisy, skripta, odborná 

literatura, papírenské zboží, kancelářské potřeby, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů); (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, 
hranolky, hrách, jedlé tuky, konzervy, máslo, mléčné výrobky, mražené 

ovoce, nakládaná zelenina, konzervované ovoce, polévky, uzeniny; (35) 

automatizované zpracování dat, marketing, propagace, reklama, činnost 
ekonomických a organizačních poradců, obchodně-ekonomické 

poradenství, organizační činnost v oblasti služeb pro podporu malého a 
středního podnikání, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

reklamních ploch a materiálů, prodej a zprostředkování prodeje výsledků 

hospodářské, vědeckovýzkumné a pedagogické činnosti, kancelářské práce, 
kopírování nebo rozmnožování, tvorba multimediálních prezentací; (36) 

pronájem bytových prostor spojený s dalšími službami spadajícími do této 

třídy, pronájem nebytových prostor spojený s dalšími službami spadajícími 
do této třídy, směnárenská činnost, finanční analýzy, oceňování 

nemovitostí, organizování sbírek (finanční služby), správa nemovitostí; 

(37) pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, poradenská činnost 
v oblasti stavebnictví, opravy a montáž měřidel, expertní činnost ve 

stavebnictví, investiční výstavba, opravy elektrických a elektronických 

strojů a nástrojů, údržba a opravy vozidel, dozor nad stavbami, montáž, 
údržba a opravy počítačového vybavení (hardware); (38) poskytování 

telekomunikačních služeb, elektronická pošta, počítačová komunikace, 

poskytování přístupu k databázím, informace o telekomunikaci; (39) 
provozování cestovní agentury zajištující dopravu a organizování cest, 

provozování parkoviště, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, 

pronájem skladišť, průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
doprava; (40) kovoobráběčství, truhlářství, zpracování materiálů, 

povrchová úprava materiálů, pokovování, pájení, odlévání, kování, 

svařování, úprava a zpracování kovů, úprava vody, čištění vzduchu, 
zpracování odpadu, provoz malých vodních elektráren, polygrafická 

výroba; (41) vydavatelská činnost, výroba audiovizuálních a vzdělávacích 

programů, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, fotografické práce, pořádání odborných 

kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, činnost 

vyučovací, vzdělávací a pedagogická, vydávání publikací periodických i 
neperiodických, včetně učebnic, poskytování vzdělání a udělování 

absolventských titulů v bakalářských, magisterských a doktorských 

studijních oborech, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů 
a sympozií, korespondenční kurzy, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, pomoc při výběru povolání, půjčovny knih a zvukových 
a obrazových nosičů, umělecká činnost; (42) tvorba software, tvorba 

programů a zpracování programových vybavení, expertizní činnost v oblasti 

výpočetní a informační techniky, projektová činnost ve výstavbě, 
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti technických a 

přírodních věd, pronájem strojů a zařízení spadajících do této třídy, výkon 

zeměměřických činností, technicko-poradenská, vědecko-technická, 

vědecko-výzkumná činnost, projektová činnost, inženýrské práce - 

expertizy, kalibrování, měření, technické kreslení, obnova počítačových 

dat, pronájem počítačového software, odborné poradenství, s výjimkou 
obchodního, studie technických projektů, vývoj a výzkum nových výrobků, 

výzkum biologický, fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, technický 

průzkum, poradenská činnost ve výše uvedených oblastech, průmyslový 
design, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí, architektonické 

poradenství, služby v oblasti chemie, testování elektrických strojů, přístrojů 

a materiálů; (43) provoz ubytovacích zařízení, hostinská činnost, závodní 
jídelny, pronájem jednacích místností; (44) fyzikální terapie, služby 

nemocnic, zdravotnických zařízení, optik a fyzioterapeutů, pronájem 

lékařských, zubolékařských a zvěrolékařských přístrojů a nástrojů, masáže; 
(45) ochrana duševního vlastnictví a konzultační služby v oblasti duševního 

vlastnictví, správa autorských práv. 
(511) 9, 10, 16, 29, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-463560 

 
 

(111) 305592 

(220) 08.12.2008 

(151) 27.05.2009 
(540)  

 

 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) HAIR SERVIS, spol. s r.o., Rabasova 1081/1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (3) barviva na vlasy, barvy na vousy, kosmetické barvy, pomády, šampóny, 

vlasové kondicionéry, vlasové krémy, vlasové přelivy, vlasové spreje, 
vlasová tonika, přípravky na ondulaci, kosmetické prostředky pro růst 

vlasů, kosmetika, kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, zejména 

krémy, čisticí mléka a oleje, pudry a líčidla, kosmetické přípravky na obočí, 
kosmetické přípravky na odličování, přípravky pro péči o nehty, mýdla, 

přípravky na holení, přípravky pro péči o vlasy v této třídě, pomůcky pro 

péči o vlasy a pokožku v této třídě; (5) lékařské prostředky pro růst vlasů; 
(8) elektrické i ruční strojky na stříhání vlasů, nůžky, nůžky a strojky na 

stříhání vousů (elektrické i neelektrické), pinzety, žiletky, břitvy, 

obtahovací řemeny pro břitvy, holicí strojky elektrické i neelektrické, 
manikérské soupravy včetně elektrických, kulmy a žehličky na vlasy, 

přístroje na tvarování vlasů, depilační přístroje elektrické i neelektrické; 

(11) sušiče na vlasy, lampy na kadeření vlasů, zařízení pro sušení rukou, 
ventilátory, lustry, osvětlení pro místnosti, dřezy a umyvadla; (20) 

kadeřnická křesla, křesla, židle, koše, dávkovače ručníků a mýdel, stojany 

na časopisy, věšáky na kabáty, nábytek, nábytek pro kadeřnictví, 
kancelářský nábytek, podnožky, police, regály, stoly, zástěny, zrcadla; (21) 

hřebeny, kartáče, kartáče na vlasy, kartáčky na nehty, zubní kartáčky i 

elektrické; (35) propagační činnost, reklama, podpora prodeje; (36) služby 
finanční, služby peněžní; (44) péče o hygienu a krásu osob. 

(511) 3, 5, 8, 11, 20, 21, 35, 36, 44 

(210) O-464348 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305733 

(220) 10.11.2008 

(151) 03.06.2009 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 

finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 
peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

počítačové programy, operační a expertní systémy včetně speciálních 

programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 
informací a edice uživatelských i odborných informací šířených na 

veškerých paměťových mediích zař. do této třídy, nosiče digitálních 

podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, 
propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v 

elektronické podobě a na nosičích; (14) reklamní a upomínkové předměty 
ze vzácných kovů a jejich slitin, drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto 

materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny 

v jiných třídách, mince; (16) cenné papíry, výrobky z papíru, tiskoviny a 
veškeré polygrafické výrobky zař. v této třídě, billboardy, plakáty, vlaječky, 

reklamní, propagační a inzertní materiály, katalogy, periodické i 

neperiodické tiskoviny, papír, psací potřeby, obaly a obalový materiál; (35) 
marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

pomoc při řízení zahraničně-obchodní činnosti, obchodní informační servis 

a provozování nepřetržité infolinky, administrativní služby, automatizované 

zpracování dat a informací v bankovnictví, peněžnictví i v oblasti 

finančních prostředků k nemovitostem a k bydlení, zprostředkovatelské 
služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních tiskovin, obchodní 

management; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních investičních instrumentů a finančních produktů, bankovní, 
finanční a makléřské služby, peněžní služby a obchodování s cizími 

měnami, přijímání peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě 

vkladů, vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a služby v 
oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání úvěrových smluv a 

úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů i 

dluhopisů a související zástavní operace, finanční operace a služby 
finančního managementu, úvěrové obchody a produkty včetně souvisejících 

služeb, poskytování speciálních úvěrů využívající zástavu nemovitosti, 

kombinací se stavebním spořením, s kapitálovým životním pojištěním, s 
odloženou splátkou jistiny a s investicí do zástavních listů, finanční analýzy, 

veškeré služby poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných 

úvěrových zdrojů a poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku 
firem, kapitálové investice a obchody, správa kapitálových vkladů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, v pojištění, v oblasti 

úvěrů, při poskytování státního příspěvku, spoření a při pojištění finančních 
prostředků, finanční expertizy, služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, 

bytů a nebytového fondu, konzultační a poradenské služby v celé oblasti 

financí, bydlení, úvěrů a pojištění, komplexní služby bankovních a 
finančních produktů, poskytování finančních služeb na výstavách a 

veletrzích v oblasti bankovnictví i nemovitostí, finanční sponzorování, 

leasing a půjčky na bydlení, nepřetržitý peněžní informační servis; (37) 
služby v oblasti výstavby bytů, nemovitostí a nebytového fondu; (38) 

přenos informací v oblasti nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů 

a státního příspěvku, šíření finančních a bankovních informací i záznamů v 
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, Internetu a 

jiných telekomunikačních sítí, šíření elektronických tiskovin, provozování 
nepřetržité infolinky a www stránek; (41) výchova a vzdělávání, lektorská 

činnost, prezentace na společenských, kulturních a zábavně-společenských 

akcích, zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských a 

reklamních tiskovin; (42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, 

programování počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba, správa a 

provozování www prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-463642 

 
 

(111) 305734 

(220) 10.11.2008 

(151) 03.06.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních, 
finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť, elektronické 

peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, 

počítačové programy, operační a expertní systémy včetně speciálních 
programů k ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, nosiče 

informací a edice uživatelských i odborných informací šířených na 

veškerých paměťových mediích zař. do této třídy, nosiče digitálních 
podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, 

propagační, uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny, databázové 

produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v 
elektronické podobě a na nosičích; (14) reklamní a upomínkové předměty 

ze vzácných kovů a jejich slitin, drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto 

materiálů nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny 
v jiných třídách, mince; (16) cenné papíry, výrobky z papíru, tiskoviny a 

veškeré polygrafické výrobky zař. v této třídě, billboardy, plakáty, vlaječky, 

reklamní, propagační a inzertní materiály, katalogy, periodické i 
neperiodické tiskoviny, papír, psací potřeby, obaly a obalový materiál; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

pomoc při řízení zahraničně-obchodní činnosti, obchodní informační servis 

a provozování nepřetržité infolinky, administrativní služby, automatizované 
zpracování dat a informací v bankovnictví, peněžnictví i v oblasti 

finančních prostředků k nemovitostem a k bydlení, zprostředkovatelské 

služby v oblasti vydávání uživatelských a reklamních tiskovin, obchodní 
management; (36) bankovní a peněžní služby spolu s poskytnutím 

nadstandardních investičních instrumentů a finančních produktů, bankovní, 

finanční a makléřské služby, peněžní služby a obchodování s cizími 
měnami, přijímání peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě 

vkladů, vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a služby v 

oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání úvěrových smluv a 
úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů i 

dluhopisů a související zástavní operace, finanční operace a služby 

finančního managementu, úvěrové obchody a produkty včetně souvisejících 
služeb, poskytování speciálních úvěrů v kombinaci se stavebním spořením, 

s kapitálovým životním pojištěním, s odloženou splátkou jistiny a s investicí 

do zástavních listů, finanční analýzy, veškeré služby poskytované v 
souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním 

úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku firem, kapitálové investice a 

obchody, správa kapitálových vkladů, zprostředkovatelské služby v oblasti 
nemovitostí, v pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování státního příspěvku, 

spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční expertizy, služby v 

oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového fondu, konzultační a 
poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení, úvěrů a pojištění, 

komplexní služby bankovních a finančních produktů, poskytování 

finančních služeb na výstavách a veletrzích v oblasti bankovnictví i 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nemovitostí, finanční sponzorování, leasing a půjčky na bydlení, nepřetržitý 

peněžní informační servis; (37) služby v oblasti výstavby bytů, nemovitostí 

a nebytového fondu; (38) přenos informací v oblasti nemovitostí, bydlení, 
spoření, poskytování úvěrů a státního příspěvku, šíření finančních a 

bankovních informací i záznamů v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, satelitů, Internetu a jiných telekomunikačních sítí, šíření 
elektronických tiskovin, provozování nepřetržité infolinky a www stránek; 

(41) výchova a vzdělávání, lektorská činnost, prezentace na společenských, 

kulturních a zábavně-společenských akcích, zprostředkovatelské služby v 
oblasti vydávání uživatelských a reklamních tiskovin; (42) tvorba 

automatizovaných konfiguračních skriptů, programování počítačové, 

počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba, správa a provozování www prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-463643 

 
 

(111) 305766 

(220) 29.12.2008 

(151) 03.06.2009 

(540) LADY SPEED STICK DEPIL 

PROTECT 

(730) COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, a Delaware Corporation, 

300 Park Avenue, New York, 10022, NY, US 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (3) antiperspiranty a deodoranty. 
(511) 3 

(210) O-464802 

 
 

(111) 305883 

(220) 23.12.2008 
(151) 10.06.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) KLIMA GROUP s.r.o., Rosnice 84, Karlovy Vary, 36017, CZ 

(740) Ing. Vladimír Zeithammer, patentový zástupce, P. O. Box 32, Praha 4, 

14500 
(510) (11) klimatizační zařízení a příslušenství klimatizačních zařízení zařazené 

do třídy 11, chladicí a mrazicí zařízení zařazené do třídy 11; (37) montáž, 

servis, rekonstrukce vzduchotechniky a klimatizačních zařízení, chladicích 
a mrazicích zařízení, poradenská činnost spojená s montáží a rekonstrukcí 

vzduchotechniky, klimatizačních zařízení, chladicích a mrazicích zařízení; 

(42) projektová činnost spojená s montáží a rekonstrukcí vzduchotechniky, 
klimatizačních zařízení, chladicích a mrazicích zařízení. 

(511) 11, 37, 42 

(210) O-464769 

 
 

(111) 305916 

(220) 28.01.2009 

(151) 10.06.2009 

(540) ENZIO 

(730) ProSpánek SE, Hybernská 1271/32, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (10) zdravotní matrace, polštáře a podložky proti proleženinám; (20) 

nábytek, matrace do postelí, polštáře; (24) ložní pokrývky a přikrývky, ložní 

prádlo, lůžkoviny, přehozy, textily vlněné, povlaky na polštáře, ubrusy; (35) 

marketing a zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky výše uvedené, 

poradenská služba v obchodu s výrobky výše uvedenými. 

(511) 10, 20, 24, 35 
(210) O-465380 

 
 

(111) 306364 

(220) 07.10.2008 

(151) 08.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MaT Elektra CZ s.r.o., Vinohradská 124/2029, Praha 3, 13000, CZ 
(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 

11, Praha 3, 13000 

(510) (7) elektrické kuchyňské stroje, zejména přístroje, nástroje a zařízení k 
sekání, loupání, krájení, k homogenizaci, hnětení, mixování, šlehání 

(stroje), prosévání, zdobení, odšťavňování a na otvírání konzerv, roboty, 

elektromechanické přístroje pro přípravu jídel gastronomických specialit, 
potravin a nápojů, stroje a přístroje k balení potravin, kuchyňské drtiče, 

elektrické nože, mlýnky na kávu i koření, myčky a sušičky nádobí, žehlicí 

stroje, vysavače prachu, kartáče elektrické; (9) elektroinstalační materiál, 
elektrické rozvaděče, proudové a přepět'ové chrániče, bleskojistky, 

konektory, induktory, elektrické cívky, vodiče a kabely včetně optických, 
telekomunikační technika všeho druhu, včetně doplňků, příslušenství a 

náhradních dílů, radiotelefonní, radiotelegrafická a vysílací zařízení, 

anténní systémy, antény, zesilovače, napáječe, záložní zdroje, 
transformátory, elektrochemické zdroje proudu, zejména monočlánky, 

baterie a akumulátory, stabilizátory napětí, telekomunikační zařízení a 

příslušenství, komunikační systémy, telefonní automaty, telefonní ústředny, 
telefony, domácí telefony, faxy, záznamníky, modemy, vysílače, přijímače, 

sluchátka, zařízení pro satelitní systémy, informační a telekomunikační 

technologie, přístroje i zařízení, zatříděné ve třídě 9, telefonní karty, 
plastové karty s čipem, s magnetickou páskou a ostatní karty s inteligencí, 

veškeré sdělovací a zabezpečovací přístroje a zařízení, přístroje a zařízení 

pro zpracování signálů, zakázková elektronika, spadající do této třídy, 
kabely, kabelové rozvody, spojky, rozdvojky, zásuvky s přepět'ovou 

ochranou a veškeré související elektroinstalační zboží, spadající do této 

třídy; (11) zdroje světla, žárovky, zářivky, osvětlovací tělesa a zařízení, 
mikrovlnné trouby a jejich související vybavení, elektrická zařízení a 

přístroje k vaření, pečení, grilování, fritování, opékání, sušení, ohřívání, k 

přípravě toastů, ledu a/nebo zmrzliny, zařízení a přístroje pro hotely, 
restaurace, bistra, snack-bary, pro potravinářské prodejny a pro domácnosti 

k přípravě a uchovávání jídel, nápojů, gastronomických specialit, ostatních 

potravin, moučníků, šlehačky, cukrářských výrobků, nápojů, zmrzliny a 
ledu, přístroje k přípravě kávy, čokolády a čaje, zařízení varné technologie 

včetně sortimentu konvektomatů, elektrické přístroje na úpravu a/nebo 

zavařování i sterilizování potravin, zeleniny, ovoce a suchých plodů a k 
přípravě zmrzliny, výrobníky ledu, zařízení na rozvod vody a jejich části, 

vodovodní a sprchové baterie, zařízení a přístroje k topení, k ohřevu vody a 

na výrobu páry, ke chlazení, ke zmrazování, k větrání, včetně 
klimatizačních zařízení, přístroje pro úpravu a čištění vody a vzduchu; (35) 

venkovní reklama, reklamní, propagační a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média - prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, podnikové poradenství a 

obchodní management, poradenství při vedení podniku, marketing a 

marketingové studie, organizační management, obchodní informace a 
pomoc při řízení obchodní a zahraničně-obchodní činnosti, franchising, 

vyhledávání obchodních informací pomocí Internetu i globálních 

telekomunikačních sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, velkoobchodní 
a maloobchodní činnost v oblasti výrobků, zařazených ve tř. 7 a ve tř. 9, 

obchodní činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb, vzorky zboží 

(distribuce), internetový obchod, zprostředkovatelské služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodu s výrobky výše uvedenými, obchodní služby v oblasti importu a 

exportu; (37) služby montážní, garanční, servisní a opravárenské; (38) 

systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií, 
poskytování, šíření a výměna zpráv a obrazových informací prostřednictvím 

globálních telekomunikačních sítí a Internetu formou webových stránek 

www.matelektra.eu, šíření a výměna zpráv, informací a obrazových 
informací prostřednictvím počítačové sítě, šíření elektronických tiskovin 

prostřednictvím elektronických médií, provozování www stránek. 

(511) 7, 9, 11, 35, 37, 38 
(210) O-462854 

 
 

(111) 306384 

(220) 12.12.2008 

(151) 08.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) AROMKA BRNO s.r.o., Vídeňská 91, Brno, 63900, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (2) potravinářská barva; (30) lihové, práškové a emulzní kořenicí a 
ochucovací přípravky k potravinářským účelům, aromata, koření a směsi 

koření, chuťové přísady a výtažky rostlinného původu; (35) import, export, 
zprostředkování obchodní činnosti pro uvedené výrobky ve tř. 2 a 30. 

(511) 2, 30, 35 

(210) O-464484 

 
 

(111) 306700 

(220) 24.02.2009 
(151) 22.07.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Ing. Jan Dalecký, Zahradní 308, Dubá, 47141, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědecké účely, fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu, tj. v prášku, pastách, v tekutém stavu, oleje v rámci této 
třídy, sulfáty, kyseliny a kyselinotvorné chemické sloučeniny, půdní 

hnojiva přírodní a umělá, hasící prostředky, prostředky pro kalení, letování 

a svařování kovů, chemické prostředky pro konzervování potravin, 
průmyslová pojidla a lepidla, rtuť, rubidium, antimon, bauxit; (2) barvy, 

barvy pro oleje, nátěry, laky, ochranné prostředky proti korozi a proti 

bakteriozaci dřeva, barviva, ředidla, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 
stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, sklářské 

tmely, přípravky k barvení potravin, nápojů, prášky ke stříbření, stříbrné 

pasty; (3) kosmetické přípravky, hygienické potřeby, jako mýdla, mýdla 
tekutá, šampóny vlasové i tělové, pěny a sole do koupelí, čisticí prostředky 

pro pleť, opalovací krémy, pleťové masky, balzámy na rty, krémy, zubní 

pasty, prášky, vodičky, přípravky k čištění, leštění a odmašťování, 

voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, dekorativní kosmetika jako 
rtěnky, umělé řasy, makeupy; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva, včetně 

benzínu, nafta topná i motorová, olej jako palivo, parafín, řepkový olej, olej 
na textil; (5) výrobky dietetické, pro léčebné účely, potraviny pro děti, 

batolata a nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako 

posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění 
redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, 

přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 
uvedené určené k léčebným účelům, dezinfekční prostředky, prostředky k 

ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, výrobky zvěrolékařské, 
farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy; (17) kaučuk, 

gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály těsnicí, 
ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, ebonit, osinek, izolační 

materiály pro kabely, izolační nátěry a omítky, izolační tkaniny, nitě 

elastické a z umělých hmot, kromě nití k textilním účelům, pryskyřice 
akrylátová, syntetické a umělé, těsnění a těsnicí kroužky, těsnicí tmely, 

materiály na ucpávky, gumové zátky; (35) pořádání výstav k obchodním a 

reklamním účelům, činnost reklamní a inzertní, průzkum a analýzy trhů, 
rozmnožování dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

poskytování obchodních informací, aranžérství - aranžování výkladů, 

marketing, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti chemie, skladování chemikálií a 

odpadů, korozního inženýrství, povrchových úprav, konzultační činnost při 

provozu a řízení podniků v oblasti oboru chemie, skladování chemikálií a 
odpadů, korozního inženýrství, povrchových úprav, výkup nebezpečných 

látek; (37) dezinfekce, dezinsekce a deratizace, hubení škůdců, s výjimkou 

zemědělských, úklid objektů; (39) doprava všeho druhu, cestovní informace 
pro motoristickou veřejnost, přeprava, doprava a skladování odpadů, 

pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel, balení a skladování 

zboží, shromažďování a sběr nebezpečných látek; (40) zpracování a úprava 
materiálu, včetně zpracování dřeva, ovoce a kůží, mlynářství, zušlechťování 

textilu, recyklace odpadů, zpracování ropy, rafinace, čištění, impregnace 

látek, broušení, cínování, galvanizace, nakládání s odpady, zejména jejich 
třídění, úprava, zneškodňování, dekontaminace nebezpečných látek; (41) 

organizování a vedení seminářů, kolokvií, kongresů a konferencí, pořádání 

a řízení pracovních setkání, praktický výcvik, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, pořádání a organizační zajištění kurzů, školení, přednášek, 

konferencí, vzdělávací a rekvalifikační činnost, organizování vzdělávacích 

veletrhů a výstav; (42) činnost technických poradců v oblasti oboru chemie, 
v oblasti skladování chemických látek, odpadů a nebezpečných věcí, v 

oblasti korozního inženýrství a povrchových úprav, zkoušková a testovací 

činnost, provádění měření, technické analýzy, tvorba počítačového software 
- zhotovování software všeho druhu na zakázku. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 17, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-466102 

 
 

(111) 306707 

(220) 27.02.2009 

(151) 22.07.2009 

(540) JUTAback 

(730) JUTA a.s., Dukelská 417, Dvůr Králové nad Labem, 54415, CZ 

(510) (24) tkaná podkladová textilie z polypropylenu (PP) nebo polyelenu (PET), 
materiál pro kobercářský průmysl. 

(511) 24 

(210) O-466185 

 
 

(111) 306708 

(220) 27.02.2009 

(151) 22.07.2009 

(540) JUTAyarn 

(730) JUTA a.s., Dukelská 417, Dvůr Králové nad Labem, 54415, CZ 

(510) (17) polypropylenová (PP) nebo polyetylenová (PET) příze na výrobu 
vinutých filtračních patron a pro další účely. 

(511) 17 

(210) O-466186 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 306794 

(220) 23.12.2008 

(151) 29.07.2009 

(540) PRO-ARGIN 

(730) COLGATE - PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York 
NY 10022, 10022, NY, US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (3) neléčivé výrobky pro péči o ústní dutinu; (5) léčivé výrobky pro péči o 

ústní dutinu; (21) zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 
(210) O-464786 

 
 

(111) 306849 

(220) 03.03.2009 

(151) 29.07.2009 

(540) TAZIP 

(730) Stragen Pharma S.A., Chemin du Pré-Fleuri 3, 1228 Plan-les-Ouates, 
Genéve, CH 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky, zejména antibiotické indikované ke zmírnění 

těžkých celkových a/nebo místních bakteriálních infekcí, při nichž je 

suspektní nebo zjištěná beta-laktamáza produkující bakterie, jako jsou 
nozokomiální zápal plic, komplikované infekce močového ústrojí (včetně 

pyelonefritidy), nitrobřišní infekce, kožní infekce, infekce měkkých tkání a 

bakteriální infekce u neutropenických pacientů. 
(511) 5 

(210) O-466281 

 
 

(111) 307071 

(220) 10.10.2008 

(151) 12.08.2009 
(540)  

 
 

 
 

 
(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(510) (16) tiskoviny, propagační materiály v rámci této třídy, etikety, obaly a 

tašky z papíru. 
(511) 16 

(210) O-462927 

 
 

(111) 307157 

(220) 18.03.2009 

(151) 12.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) RV FASHION STYLE s.r.o., Žeranovská 989/8, Prostějov, 79601, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvní doplňky patřící do této třídy, 

prádlo, spodní prádlo, konfekce, plavky, punčochy a punčochové zboží, 

oblečení pro volný čas; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, včetně 
obstarání a distribuce výrobků a služeb pro jiné podnikatelské subjekty, 

reklama, propagace a inzerce, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, administrativní činnost, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s oděvy, ekonomické informace a poradenství, 

poradenská, informační a konzultační činnost v oblasti obchodu s oděvy, 

maloobchodní prodej, specializovaný maloobchod, velkoobchod v uvedené 
oblasti zboží; (40) výroba oděvů a oděvních doplňků, zprostředkování 

výroby oděvů; (42) oděvní návrhářství. 

(511) 25, 35, 40, 42 
(210) O-466648 

 
 

(111) 307396 

(220) 26.03.2009 

(151) 26.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Bohemia Jihlava, a.s., Koněvova 1271/101, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Ungr, Újezd 172, Cerhovice, 26761 

(510) (21) předměty umělecké z porcelánu, terakoty, nebo skla, výrobky z 
křišťálového skla. 

(511) 21 

(210) O-466875 

 
 

(111) 307459 

(220) 05.03.2009 
(151) 02.09.2009 

(540) SKIMÁNIE 

(730) HELIA TRADE s.r.o., I. P. Pavlova 116, Olomouc, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické a punčochové zboží, zejména pak pro zimní 

sporty, oděvní doplňky patřící do této třídy jako čepice, kukly, šály, 

rukavice, spodní prádlo; (28) sportovní vybavení zejména pro zimní sporty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jako lyže, snowboardy, hole, obaly na lyže a snowboard, vosky, vázání, 

sáně, boby; (35) reklamní a propagační činnost, obchodní činnost v oblasti 

výrobků uvedených ve tř. 25 a 28. 
(511) 25, 28, 35 

(210) O-466333 

 
 

(111) 307711 

(220) 30.10.2008 
(151) 15.09.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) APM Automotive s.r.o., Nádražní 104, Kdyně, 34506, CZ 

(510) (1) brzdová kapalina, chladicí kapaliny motorů, nemrznoucí směs do 
ostřikovačů skel automobilů; (4) motorové oleje; (7) filtry pro motory 

automobilů, čepy, řemeny, řemenice; (9) autobaterie, nosiče informací v 

rozsahu třídy 9, jako například elektronické tiskoviny, zvukové a/nebo 
obrazové nosiče všeho druhu, počítačové programy (software); (12) 

náhradní díly pro automobily včetně doplňků, zejména nápravy vozidel a 

jejich části, spojky, brzdy, brzdové obložení a čelisti, hydraulické obvody, 
tlumiče, pružiny pérování, řetězy, části karosérií, nárazníky, okna, stěrače, 

zpětná zrcátka, potahy sedadel, nosiče, kola, tažná zařízení, pneumatiky; 
(17) hadice ohebné nekovové pro chladiče automobilů; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s náhradními díly a 

příslušenstvím pro automobily, obchodní a podnikatelské poradenství, 
poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního nebo 

reklamního charakteru, marketing, komerční využití Internetu v oblasti 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, automatizované 
zpracování dat; (37) údržba a opravy motorových vozidel, technická 

poradenská činnost v oblasti autoopravárenství; (39) doprava, balení a 

skladování zboží; (41) pořádání seminářů, přednášková činnost, nahrávání 
nosičů zvukových a/nebo obrazových, půjčování jejich záznamů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, zprostředkovatelská činnost v 

uvedených oblastech třídy 41. 
(511) 1, 4, 7, 9, 12, 17, 35, 37, 39, 41 

(210) O-463366 

 
 

(111) 308130 

(220) 27.11.2008 

(151) 06.10.2009 

(540) Vital Snack 

(730) GOLDEN SNACK s.r.o., Záhostice 40, Chýnov, 39155, CZ 
(510) (30) ochucené snackové výrobky. 

(511) 30 

(210) O-464084 

 
 

(111) 308134 

(220) 11.12.2008 

(151) 06.10.2009 

(540) TIAPRALAN 

(730) Lannacher Heilmittel Ges.m.b.H., Schlossplatz 1, 8502 Lannach, AT 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické výrobky pro lékařské 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení živočišných škůdců, 

fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-464437 

 
 

(111) 309072 

(220) 14.07.2009 

(151) 02.12.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) APEL stav s.r.o., Kaprova 40/12, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(510) (35) reklamní činnost v rámci této třídy, výroba reklamních nosičů, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 
podniků, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, organizování komerčních nebo reklamních výstav 

a veletrhů, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 
z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace, jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních 
materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých 
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, 

vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, 

psaní na stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do 
počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání 

dat v počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování předplatného novin 
a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy; 
(36) finanční poradenství, zejména odborné poradenství v oblasti 

financování a pojišťování bydlení, pronájem bytů, finanční služby - 

analýzy, transakce, operace, finanční informace a řízení, daňové odhady, 
finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční 

sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování hypotečních 
půjček, finanční pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, 

úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody vykonávané 

elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), 
elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní 

služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných 

papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, 
směnárenské služby, zprostředkování a poradenství v oblasti pojištění, 

služby pojišťoven - uzavírání pojistek a pojistných smluv, včetně životních, 

úrazových, proti požáru, apod., nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, 
důchodové fondy, pojistně-technické služby (statistika), služby realitní 

kanceláře - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a 

koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pozemků, farem atd., vedení nájemních a činžovních domů, správa 

nemovitostí, inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, oceňování 

numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 
kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace 

podniků, celní služby, organizování dobročinných a jiných sbírek, úschovní 

služby, úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, 
provozování zastaváren; (37) odborný stavební servis, stavební činnost - 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, instalační 
služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování staveb a 

interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, 

revitalizace panelových domů, odborná pomoc při vybavování, zařizování 
rodinného domku či bytu a jejich úpravách, stavební dozor, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, odborná pomoc při 
stavbách, rekonstrukcích rodinných domů a panelových domů, informace o 

nových trendech v bydlení (stavební informace), zajištění stavebního 

povolení a dotací (služby v rámci této třídy), výkopové práce, topenářské, 
vodoinstalatérské a služby, spočívající v montáži, opravách, revizi, 

rekonstrukci a periodických zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových 

a topných zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných 
elektrických a plynových zařízení, odstraňování vodních usazenin z 

topných soustav a chladicích zařízení, zámečnictví, montáž a oprava 

elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických strojů a přístrojů, 
kominické služby, oprava a montáž měřidel, montážně stavební práce, 

stavební řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a 

tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace ve 
stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, montáž a opravy výtahů, 

instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch i 

interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, provozování a 
služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy motorových 

vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a 

jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených 
motorů a strojů, vulkanizace a protektorování pneumatik, pronájem a 

půjčování stavebních, dopravních a dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, 

buldozery, jeřáby, silniční zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a 
čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro zemědělské účely), 

asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, 

vrtání studní, služby prádelen a mandlů, jako je čištění, praní, žehlení a 
mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, čištění a opravy kožešin, 

kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, umělecká 

truhlářská výroba a opravy, čalounění a čalounické opravy, lakování, 
glazurování, pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy hodin, 

údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, opravy deštníků. 

(511) 35, 36, 37 
(210) O-469472 

 
 

(111) 309101 

(220) 11.02.2009 

(151) 09.12.2009 

(540) PURE SPA 

(730) Le Palais - Praha s.r.o., Na příkopě 857/18, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídě 3 - a 

to kosmetika, parfumerie, kosmetická barviva a barvy, kúry, oleje, soli, 

pěny, líčidla, emulze, vody a gely určené k ošetření, čištění, pěstění a 
krášlení pleti, těla, vlasů a nehtů, přípravky určené k hygieně celého těla, 

mýdla všeho druhu, čisticí prostředky na ruce, depilační přípravky, 

opalovací prostředky a prostředky po opalování a s výrobky ve třídě 5 - a to 
hygienické výrobky pro léčebné účely a diabetické přípravky pro léčebné 

účely, inzertní a propagační služby, organizování, zabezpečování a pořádání 

propagačních nebo komerčních výstav, akcí a přehlídek zboží, včetně 
distribuce zboží a jeho vzorků k reklamním účelům, odborná poradenská a 

konzultační činnost v oboru obchodu s kosmetickými výrobky, podnikání, 

reklamy a propagace, administrativní činnost, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklama 

on-line v počítačové síti, správa hotelů, fitnes, wellnes a sportovních 

zařízení, venkovní reklama; (41) provozování fitnes, wellnes a sportovních 
zařízení, zprostředkování společenských, kulturních, sportovních a 

zábavných akcí, pořádání a poskytování služeb v oblasti zábavy, sportu a 

kultury; (44) služby fyzioterapeutické, rekondiční, rekonvalescenční, 
rehabilitační, aromaterapeutické a relaxační, poradenské služby v oblasti 

dietologie, tvarování postavy, hubnutí a redukce váhy, provozování solárií, 

saun a whirpoolu, poradenská lékařská činnost, masáže všeho druhu jako 

relaxační, rehabilitační, sportovní, vodní, plynové, rašelinové a uhličité 

zábaly, farmaceutické poradenství, ošetřovatelské služby, psychologické 
poradenství, diagnostika a poradenství v oblasti masáží a optimalizace 

životního stylu, poradenské služby v oblasti zvýšení imunity organismu, 

jeho regenerace a detoxikace, přírodní a alternativní medicína, cvičení ve 
vyhřívaných lůžkách a kyslíkoozónová terapie, zajišťování léčebných 

pobytů, kadeřnické salóny, manikúra, salóny krásy, zkrášlovací salóny, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, lázeňská péče. 
(511) 35, 41, 44 

(210) O-465738 

 
 

(111) 309118 

(220) 24.04.2009 
(151) 09.12.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 
(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové programy 

(software), elektronické počítačové informační, komunikační a řídící 
systémy a technologie, nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-

obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, elektronické 

nosiče dat se vzdělávací výukovou tematikou, dále s 
tematikouprogramování-software, výpočetní technikou a informačními-

komunikačními technologiemi, příslušenství k výpočetní technice spadající 

do této třídy - modemy, servery, mikroprocesory, čipy, počítačové tiskárny, 
monitory, čtecí a snímací elektronické přístroje pro identifikaci zboží-osob, 

elektronické/magnetické platební produkty -platební karty, elektronické-

magnetické identifikační karty, elektronické klíče-kódy, přístroje 
telekomunikační techniky, satelitní technika, zařízení pro vysílání, 

kódování a dekódování signálů-informací, přístroje pro záznam, převod a 

reprodukci zvuku-obrazu, audio-video přístroje, elektrosoučástky všeho 
druhu, baterie a akumulátory, elektrické vodiče - kabely všeho druhu, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 

optické, filmové, fotografické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro 
vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, ochranné pomůcky uvedené v této třídě; (16) učebnice 

všeho druhu, sešity, skripta, školní potřeby spadající do této třídy, psací a 
kancelářské potřeby všeho druhu uvedené v této třídě, periodické a 

neperiodické tiskoviny - odborná literatura, knihy, časopisy, fotografie, 

letáky, brožury, kalendáře, diáře, psací a kancelářské potřeby k reklamním 
účelům spadající do této třídy, papír a výrobky z papíru, kartón a kartonážní 

výrobky, lepenka a výrobky z lepenky, výrobky z vlnité lepenky, papír pro 

kancelář - xerografický, papír pro tisk a obalový papír, obalové a lepicí 
pásky a fólie, etikety, samolepicí fólie a papíry, obaly a fólie z PE, PP nebo 

jiných plastických hmot pro balení a obalení tiskovin - knih, učebnic, sešitů 

apod., magnetické tabule; (35) činnost ekonomických a organizačních 
poradců, služby a poradenství v oblasti managementu, řízení firmy, 

obchodní strategie, obchodní správa podnikatelských subjektů (firem) a 

obchodních podílů ve firmách, marketingová, reklamní a inzertní činnost, 
průzkumy trhu, administrativní služby, daňové a účetní služby a 

poradenství, personální služby a poradenství, provoz elektronických 

obchodů (internetových e-shopů), automatizované zpracování dat, správa 
obchodních dat, zprostředkování v oblasti obchodu s výpočetní technikou a 

počítačovým příslušenstvím, počítačovými programy, počítačovými 

informačními, komunikačními a řídícími systémy a technologiemi, 
elektronickými médii - nosiči dat, telekomunikační a kancelářskou 

technikou, audio-video technikou, vzdělávací a prezentační technikou a 

pomůckami, učebnicemi a tiskovinami všeho druhu, školními a psacími 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potřebami, reklamními předměty, oděvy a obuví, sportovními potřebami, 

hračkami a hrami a potřebami pro domácnost, pořádání komerčních a 

reklamních seminářů, veletrhů a výstav; (36) správa nemovitého majetku, 
služby realitního rázu, činnost investiční, kapitálové investice, správa 

movitého majetku, finanční poradenství a makléřství, finanční převody, 

poskytování informací finančního rázu, leasingové služby, zejména v 
oblasti výpočetní techniky a software; (37) servis, montáž a údržba 

elektrických a elektronických přístrojů a zařízení, zejména výpočetní a 

komunikační techniky; (38) spojové a telekomunikační služby, poskytování 
telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, počítačová komunikace- 

elektronický přenos dat a informací, elektronická pošta, dálkové 

telekonference, telefonické služby přes počítačové sítě, vysílací služby, 
pronájem telekomunikační techniky a zařízení pro přenos dat a informací; 

(41) provoz vzdělávacího zařízení - vysoké školy, školicí a vzdělávací 
činnost, lektorská činnost, výuka, pořádání školení a kurzů, jazykových a 

rekvalifikačních kurzů, manažerské kurzy, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, elektronické publikování, provoz elektronického internetového 
vzdělávacího portálu, kooperace v oblasti zajištění studia v zahraničí, 

studijní programy, studijní stipendia, pronájem vzdělávacích a kulturních 

zařízení, pořádání vzdělávacích a kulturních seminářů, veletrhů a výstav, 
pořádání a organizování kulturních, společenských, zábavních nebo 

sportovních akcí, agenturní činnost a informační služby v oblasti 

vzdělávání, zprostředkování v oblasti vzdělávání, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů, pronájem audiovizuální, umělecké a 

světelné techniky, umělecká, filmová a hudební produkce; (42) tvorba 

počítačového software - programování počítačů, zhotovování software 
všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, 

počítačové systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat, 

programátorský servis - instalační a servisní služby v oblasti počítačového 
software, testování, aktualizace a kopírování software, anitivirová správa 

software, pronájem počítačového software, informačních technologií a 

počítačové techniky, poradenství a konzultace v oblasti počítačové 
techniky, software a informačních technologií, provoz elektronických 

internetových portálů se zaměřením na výpočetní techniku, informační 

technologie a software, tvorba a správa webových (internetových) stránek, 
webhosting, počítačová grafika, grafický a průmyslový design. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-467556 

 
 

(111) 309460 

(220) 10.07.2009 

(151) 22.12.2009 

(540) APEL stav 

(730) APEL stav s.r.o., Kaprova 40/12, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(510) (35) reklamní činnost v rámci této třídy, výroba reklamních nosičů, pomoc 
při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, organizování komerčních nebo reklamních výstav 
a veletrhů, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 
nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 
z účtu, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek - 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních 
materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých 
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, 

vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, 

psaní na stroji, zpracování textů, překlad a systemizace informací do 
počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání 

dat v počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování předplatného novin 
a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy; 

(36) finanční poradenství, zejména odborné poradenství v oblasti 

financování a pojišťování bydlení, pronájem bytů, finanční služby - 
analýzy, transakce, operace, finanční informace a řízení, daňové odhady, 

finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční 
sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování hypotečních 

půjček, finanční pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, bankovnictví, 

úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody vykonávané 
elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), 

elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní 

služby, vydávaní cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných 
papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a operace, 

směnárenské služby, zprostředkovaní a poradenství v oblasti pojištění, 
služby pojišťoven - uzavíraní pojistek a pojistných smluv, včetně životních, 

úrazových, proti požáru, apod., nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, 

důchodové fondy, pojistně-technické služby (statistika), služby realitní 
kanceláře - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování pronájmu a 

koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů, domů, kanceláří, 

pozemků, farem, atd., vedení nájemních a činžovních domů, správa 
nemovitostí, inkasování nájemného, ubytovací kanceláře, oceňovaní 

numismatických sbírek, starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, 

kanceláře pro inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace 
podniků, celní služby, organizování dobročinných a jiných sbírek, úschovní 

služby, úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností, 

provozování zastaváren; (37) odborný stavební servis, stavební činnost - 
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, instalační 

služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování staveb a 
interiérů, stavebnictví - realizace staveb, rekonstrukce, přestavby, 

revitalizace panelových domů, odborná pomoc při vybavování, zařizování 

rodinného domku či bytu a jejich úpravách, stavební dozor, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, odborná pomoc při 

stavbách, rekonstrukcích rodinných domů a panelových domů, informace o 

nových trendech v bydlení (stavební informace), zajištění stavebního 
povolení a dotací (služby v rámci této třídy), výkopové práce, topenářské, 

vodoinstalatérské a služby spočívající v montáži, opravách, revizi, 

rekonstrukci a periodických zkouškách a zkouškách vyhrazených tlakových 
a topných zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených topných 

elektrických a plynových zařízení, odstraňování vodních usazenin z 

topných soustav a chladicích zařízení, zámečnictví, montáž a oprava 
elektrických zařízení, instalace a opravy elektronických strojů a přístrojů, 

kominické služby, oprava a montáž měřidel, montážně stavební práce, 

stavební řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a 
tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace ve 

stavebnictví, revize zařízení, stavební sanace, montáž a opravy výtahů, 

instalace a opravy telefonů, čištění fasád, vnějších povrchů a ploch i 
interiérů budov, čištění komínů, čištění oken, čištění ulic, provozování a 

služby autoopraven a autoservisu, jako jsou údržba a opravy motorových 

vozidel, antikorozní nátěry pro vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a 
jiných dopravních prostředků, obnova použitých nebo částečně zničených 

motorů a strojů, vulkanizace a protektorování pneumatik, pronájem a 

půjčování stavebních, dopravních a dalších strojů, jako jsou bagry, rypadla, 
buldozery, jeřáby, silniční zametací stroje, čisticí stroje, opravy pump a 

čerpadel, deratizace, dezinfekce, hubení škůdců (ne pro zemědělské účely), 

asfaltování, cestářství (dláždění), důlní těžba, hornictví, povrchová těžba, 
vrtání studní, služby prádelen a mandlů jako je čištění, praní, žehlení a 

mandlování šatstva, chemické čištění, údržba, čistění a opravy kožešin, 

kůže a oděvů z nich, opravy šatstva a obuvi, restaurování nábytku, umělecká 
truhlářská výroba a opravy, čalounění a čalounické opravy, lakování, 

glazurování, pískování, opravy fotografických přístrojů, opravy hodin, 

údržba a opravy trezorů, ostření a broušení nožů, opravy deštníků. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-469388 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 309772 

(220) 07.10.2008 

(151) 06.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) e-office Czech Republic s.r.o., Martinická 987/3, Praha 9, 19700, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, poskytování obchodních informací, aktualizace 

reklamních materiálů; (36) finanční odhady, oceňování, finanční, peněžní 

služby, koupě na splátky, prodej na splátky, prodej na úvěr, obstaravatelství; 
(42) průmyslový design, obalový design, grafický design, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 36, 42 
(210) O-462849 

 
 

(111) 309800 

(220) 26.06.2009 

(151) 06.01.2010 

(540) Bike mánie 

(730) Helia Trade spol. s r.o., I. P. Pavlova 116, Olomouc, 77900, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) brýle sluneční, brýle určené pro sport, obaly na brýle, sportovní 
ochranné helmy a přilby, elektronické časopisy; (25) sportovní a módní 

oblečení, oděvy pro volný čas a sport, trička, mikiny, bundy, větrovky, 

spodní prádlo, funkční spodní prádlo, plavky, sportovní soupravy, kalhoty, 
sportovní košile, tílka, sportovní obuv, čepice se štítkem, čelenky, šátky, 

sportovní rukavice; (28) sportovní vybavení, zejména pro letní sporty, jako 

jízdní kola, stacionární kola na cvičení, chrániče na holeně, lokty a kolena, 
skateboardy, koloběžky, míče; (35) reklamní a propagační činnost, 

administrativní činnost, obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 

třídě 9, 25 a 28, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a 
reklamním účelům, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů a 

vzorků zboží, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění 

zboží, vedení účetnictví; (41) organizování kulturních, vzdělávacích a 
sportovních akcí, půjčování cyklistické výstroje, praktický výcvik, 

půjčování sportovního nářadí, služby pro oddech a rekreaci, pořádání a 

řízení školení, instruktážní výcvik. 
(511) 9, 25, 28, 35, 41 

(210) O-469062 

 
 

(111) 310042 

(220) 11.08.2009 

(151) 20.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) CCSgroup CZ s.r.o., Milheimova 707, Pardubice, 53002, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (9) počítačový software nahraný nebo ze vzdálené počítačové sítě, software 

pro správu a využití dat, počítačový software stažitelný z Internetu, řídící 

software pro elektrické a elektronické zařízení, software na nosičích, 
počítače včetně jejich částí a příslušenství, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, nosiče dat v elektronické podobě, výrobky výpočetní 
techniky, zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, elektronické sítě a 

systémy pro přenos dat; (35) automatizované zpracování dat, marketingová 

činnost, průzkumy trhu, rozšiřování produktů - výrobků k reklamním 
účelům, elektronický obchod, zprostředkování obchodní činnosti v oblasti 

počítačů, softwarového vybavení, vybavení počítačů a počítačových sítí a 

periferií všeho druhu, pořádání reklamních akcí, výstavy komerční a 
propagační, obchodní a podnikatelské informace, šíření propagačních 

informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, zasílání reklamních materiálů, 

dodavatelské služby pro třetí osoby, reklama on-line v počítačové síti, 

tvorba reklamních produktů určených k šíření prostřednictvím Internetu a 
jiných informačních sítí, shromažďování, poskytování, třídění, zpracování 

a překlad informací do počítačových databází nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, služby databank - vyhledávání 

obchodních dat a informací, reklama, propagace a inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, účetnictví, administrativní činnost, zpracování dat, 
zejména z oblasti certifikace, zkušebnictví, normalizace, měření a kontroly, 

nákup a prodej výrobků uvedených ve třídě 9, vše v rámci této třídy; (37) 

stavebnictví, poradenství v oblasti stavebnictví, zprostředkování v oblasti 
stavebnictví, zprostředkování oprav a přestaveb nemovitostí, realizace 

stavebních zakázek, stavební rekonstrukce, budování inženýrských sítí, 

montovaných staveb bytů, průmyslových prostor a stavebních konstrukcí - 
v rámci této třídy, provádění jednoduchých a drobných staveb, jejich změn 

a odstraňování, montáže suchých staveb, úpravy prostranství v rámci 

dokončování staveb, stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového 
a pozemního stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených 

oborech, montáže konstrukcí, servisní, dílenské a opravárenské služby, 

provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování, zednictví, tesařství, obkladačství, pokrývačství, štukatérství, 

podlahářství, izolatérství, instalatérství, truhlářství - opravy, údržba a 

renovace, zámečnictví (spadající do této třídy), topenářství, kominictví, 
malířství a natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis bezpečnostních 

a signalizačních zařízení, montáž, opravy a zkoušky vyhrazených 

plynových zařízení, montáže, opravy a servis vyhrazených elektrických 
zařízení, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, půjčování 

stavebních strojů a zařízení, provádění inženýrských, průmyslových, 

bytových a občanských oprav a staveb, služby technických poradců v 
oblasti stavebnictví, developerská činnost ve stavebnictví, poradenská, 

informační a zprostředkovatelská činnost týkající se služeb spadajících do 

třídy 37, servisní činnost pro výpočetní techniku, konfigurace, instalace, 
údržba a správa počítačů, sítí, informačních databázových systémů a jejich 

aplikací; (38) datové telekomunikační služby, provozování spojových 

počítačových sítí, telekomunikační služby pomocí přímého propojení 
lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, informační služby na 

internetu, mobilní telekomunikační sítě (služby), on-line informační a 

databázové služby, komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a vnitřních sítí, provozování informačních, datových a počítačových sítí, 

elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti telekomunikací, 
telekomunikačních zařízení a sítí, poradenské a konzultační služby v oboru 

sdělovací techniky a telekomunikačních služeb, vše v rámci této třídy; (40) 

výroba elektronických a telekomunikačních zařízení; (41) školení, kurzy a 
jiné vzdělávací akce uživatelů a správců počítačových sítí, informačních 

databázových systémů, zejména v oblasti informačních technologií, školení 

pracovníků pro servisní služby v oblasti počítačů, software a ochrany 
počítačů, jejich systémů, aplikací a sítí, pořádání a řízení pracovních 

setkání, kongresů a sympozií, expertní, poradenské a konzultační služby v 

oblasti vzdělávání; (42) služby technických poradců v oblasti stavebnictví 
(znalecké posudky), architektury a projektových prací, inženýrská činnost 

v investiční výstavbě, zajišťování studií domů a bytů, zajišťování 
projektové dokumentace domů a bytů a jejího zpracování, expertní činnost 

ve výstavbě, vytváření kolekcí domů, projektová činnost, služby bytového 

architekta, výtvarné návrhy interiérů - designérská činnost, návrhářství 
bytové a kancelářské, architektonické poradenství, projektový management 

v oblasti koordinace činností spojených s realizací staveb, poradenská, 

informační a zprostředkovatelská činnost týkající se uvedených služeb, 
spadajících do třídy 42, zprostředkování tvorby software, pronájem 

počítačového software, poradenské, konzultační, asistenční, analytické, 

designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 
počítačového hardware, počítačových systémů a informačních technologií, 

projektové studie týkající se počítačového software, hardware, poradenská 

činnost pro výpočetní techniku, tvorba internetových stránek, grafické 
služby, počítačová grafika a design, poskytování software - programování, 

zhotovování software na zakázku, výzkum a vývoj software, pronájem 

výpočetní techniky, projektová, inženýrská, poradenská a expertní činnost 
související se software a softwarovými systémy pro zabezpečení počítačů, 

jejich sítí a souvisejících programů a jejich aplikací, údržba informačních 

databázových systémů a jejich aplikací, poradenská a expertní činnost pro 
software, ochranu dat, šifrování dat a antivirových systémů, tvorba 

antivirových ochran softwarových produktů, pronájem elektronického 

prostoru na počítačových serverech/globální počítačové síti, kalibrování 
(měření), kontrola kvality, projektová činnost, studie technických projektů, 

expertizy, analýzy a výzkum fyzikální, chemický. 

(511) 9, 35, 37, 38, 40, 41, 42 
(210) O-470066 

 
 

(111) 310045 

(220) 12.08.2009 

(151) 20.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Asociace výzkumných organizací, z.s., Smetanovo nábřeží 195/5, Praha 

1, Staré Město, 11000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, informační podpora podnikatelských a 
výzkumných činností, marketingové studie, poradenství v oblasti 

ekonomiky a účetnictví, vydávání reklamních a propagačních textů; (41) 

elektronické publikování, pořádání kurzů, seminářů a konferencí, 
poskytování on-line publikací, školení v oblasti výzkumu a vývoje a v 

související problematice, vydávání elektronických knih a publikací; (42) 

expertizy v oblasti výzkumu a vývoje a jejich řízení, tvorba a správa 
webových stránek, výzkum v oblasti managementu výzkumu a vývoje a 

řízení projektů, analýzy a výzkum, vývoj počítačových HW a SW, analýzy, 

posudky a stanoviska v oblasti výzkumu a vývoje, poradenství v oblasti 
výzkumu. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-470097 

 
 

(111) 310414 

(220) 27.07.2009 
(151) 02.02.2010 

(540) IMES 

(730) Software OK Příbram s.r.o., kpt. Olesinského 43, Příbram, 26101, CZ 

(510) (9) ekonomický systém jako program na nosičích, firemní a aplikační 

systémy v oblasti ekonomických, účetních a daňových agend, 
personalistiky, organizačně-technických služeb včetně skladového 

hospodářství, jejich sestavy, podsystémy a ostatní programy s tím 

související, komplexní řídící systémy, operační a expertní systémy i jejich 
emulátory, nosiče dat a informací na veškerých paměťových médiích; (16) 

periodické a neperiodické publikace, učební pomůcky, uživatelská 

dokumentace, zejména manuály, technická dokumentace, výrobky z papíru, 
kartonážní výrobky, polygrafické výrobky; (35) služby spojené s 

automatizovaným zpracováním dat; (41) školení v oblasti aplikací datových 

systémů, zaškolování v oblasti ekonomických, výrobních a informačních 
systémů, organizování a pořádání přednášek a výstav v souvislosti s 

aplikacemi datových systémů; (42) aplikace, instalace a servis, vyladění a 

aktualizace ekonomických, účetních, daňových, firemních a řídících 
systémů i souvisejících programů, vývoj programového vybavení v oblasti 

ekonomických agend, účetnictví, mezd, personalistiky, skladového 

hospodářství včetně ostatních organizačně-technických služeb, analyticko-
programátorské činnosti, firemní programy na zakázku, konzultační a 

poradenské služby ve všech uvedených oblastech, poskytování know-how, 

vývoj a realizace v oblasti Internetu. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-469727 

 
 

(111) 312811 

(220) 26.03.2009 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Bohemia Jihlava, a.s., Koněvova 1271/101, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (21) předměty umělecké z porcelánu, terakoty, nebo skla, výrobky z 

křišťálového skla. 
(511) 21 

(210) O-466874 

 
 

(111) 314230 

(220) 06.04.2009 
(151) 15.09.2010 

(540) ITQ KODEX 

(730) ERV Evropská pojišťovna, a. s., Křižíkova 237/36a, Praha 8 - Karlín, 

18600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodních služeb v rámci třídy 35 a výrobků 

přihlašovaných ve třídě 16, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 
marketing; (36) pojišťovací činnost, zajišťovací činnost, činnosti související 

s pojišťovací a zajišťovací činností, vše zařazené do této třídy, činnost 

sloužící k podpoře a rozvoji pojišťovnictví, podnikání na finančním trhu, 
zprostředkovatelská činnost v pojišťovnictví, v oblasti stavebního spoření a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

penzijního připojištění, směnárenská činnost, poradenská činnost v 

uvedených oblastech - v rámci této třídy. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-467107 

 
 

(111) 314359 

(220) 17.02.2009 

(151) 22.09.2010 

(540) NERONAL 

(730) FAVEA a.s., Boženy Němcové 580/1b, Kopřivnice, 74221, CZ 
(740) KANIA*SEDLÁK*SMOLA Patentová a známková kancelář, Mgr. 

Martina Dvořáková, Mendlovo náměstí 1a, Brno, 60300 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, kosmetická barviva a barvy, kúry, oleje, emulze, 
vody a gely určené k ošetření, čištění, pěstění a krášlení pleti, těla, vlasů a 

nehtů, soli, oleje, pěny a emulze pro sprchu a koupel, líčidla, přípravky 

určené k hygieně celého těla, depilační přípravky, opalovací prostředky a 
prostředky po opalování, prostředky určené k péči o nohy, ústní vody, zubní 

pasty, zubní gely, pěsticí a čisticí přípravky pro chrup, i umělý, přípravky 

pro ústní hygienu spadající do této třídy, hygienické prostředky a 
deodoranty pro osobní potřebu; (5) vitamíny a vitamínové přípravky pro 

léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely, potravinové doplňky 

ke zlepšení fyzické a psychické kondice s léčebnými účinky, posilující 
poživatiny, speciální potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a osoby se 

zvýšenou fyzickou a psychickou zátěží s léčebnými účinky, sladkosti bez 

cukru pro lékařské účely, dietetické výrobky pro lékařské účely, přípravky 
proti nevolnosti při cestování, přípravky a směsi pro potahování tablet 

spadající do této třídy, farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 
potraviny pro batolata, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škůdců, 

fungicidy a herbicidy, antibakteriální přípravky, přípravky na čištění 

vzduchu, přípravky pro osvěžení a provonění vzduchu, dezodoranty (jiné 
než osobní), dezinfekční přípravky pro hygienické účely, přípravky sloužící 

k omezení pachu v místnostech a jiných prostorách, insekticidy, přípravky 

na hubení parazitů, WC deodoranty, WC gely a osvěžovače, repelentní 
přípravky proti hmyzu, chemické přípravky proti plísním; (29) potravinové 

doplňky spadající do této třídy, maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové 
výtažky, houby, ovoce a zelenina sušené, konzervované, zavařené, 

nakládané a kandované, želé, džemy a marmelády, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, mléčné nápoje, oleje a jedlé tuky, masové a zeleninové omáčky, 
masové a zeleninové krémy a směsi včetně plněných do těsta, masové a 

zeleninové konzervy, zelenina sušená, vařená, sterilovaná, masové a 

zeleninové směsi; (30) potravinové doplňky spadající do této třídy, káva, 
čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky a výrobky z nich, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 

droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, led pro osvěžení, těstoviny, koření 
a kořenící směsi, omáčky pro ochucení, bonbóny, čokoláda a výrobky z ní, 

kečup, majonéza, čokoládové, kávové a kakaové nápoje, těsta a výrobky z 

nich, salátové zálivky, žvýkačky, ovocná želé. 

(511) 3, 5, 29, 30 

(210) O-465883 

 
 

(111) 314928 

(220) 04.06.2009 
(151) 26.10.2010 

(540) IN-LINE MÁNIE 

(730) Helia Trade spol. s r.o., I. P. Pavlova 116, Olomouc, 77900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (9) brýle sluneční, brýle určené pro sport, obaly na brýle, sportovní 

ochranné helmy a přilby, elektronické časopisy; (25) sportovní a módní 

oblečení, oděvy pro volný čas a sport, trička, mikiny, bundy, větrovky, 
spodní prádlo, funkční spodní prádlo, plavky, sportovní soupravy, kalhoty, 

sportovní košile, tílka, sportovní obuv, čepice se štítkem, čelenky, šátky, 

sportovní rukavice; (28) sportovní vybavení, zejména pro letní sporty, jako 
kolečkové brusle, hokejové a florbalové hole, chrániče na holeně, lokty a 

kolena, skateboardy, koloběžky, míče; (35) reklamní a propagační činnost, 

administrativní činnost, obchodní činnost v oblasti výrobků uvedených ve 
třídách 9, 25 a 28, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním 

a reklamním účelům, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů a 

vzorků zboží, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění 
zboží, vedení účetnictví; (41) organizování kulturních, vzdělávacích a 

sportovních akcí, půjčování bruslařské výstroje, praktický výcvik, 

půjčování sportovního nářadí, služby pro oddech a rekreaci, pořádání a 
řízení školení, instruktážní výcvik. 

(511) 9, 25, 28, 35, 41 

(210) O-468428 

 
 

(111) 367862 

(220) 05.11.2007 

(151) 01.08.2018 

(540) LÍDL MUSIC 

(730) Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

(510) (42) poradenství v oblasti hudebních nástrojů a hudebních skříní, 

poradenství v oblasti součástek hudebních nástrojů a hudebních skříní, 

poradenství v oblasti náhradních dílů a příslušenství k hudebním nástrojům 

a hudebním skříním. 

(511) 42 
(210) O-453460 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 333193 

(540)  
 

 

 
 

 
(210) O-501162 

(580) s účinností ode dne 03.10.2018/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 339419 

(540)  
 

 

 
 

 
(210) O-507485 

(580) s účinností ode dne 03.10.2018/vzdání se práv k ochranné známce 

 

 

(111) 348875 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) GSM zařízení pro sledování proměnných prostředí jako je teplota, 

vlhkost, světlo, únik vody, záplavy, pohyb, vibrace, kouř, plyn, proudění 

vzduchu a elektrických proměnných jako napájení, napětí, proud a kontakt 
(otevřeno / zavřeno) s upozorněním emailem, telefonem a SMS a se 

záznamem dat; (38) vzdálený dohled a vzdálené řízení procesů; (42) 

výzkum, vývoj, inženýrské práce, návrh a vývoj přístrojů pro měření, 
signalizaci a kontrolu včetně poradenství, návrh a vývoj senzorů včetně 

poradenství. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-505666 

(580) s účinností ode dne 08.10.2018/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

159598 The Dial Corporation, 19001 North Scottsdale Road, Scottsdale, 

AZ, US 

HENKEL CORPORATION, One Henkel Way, Rocky Hill, CT 

06067, CT, US 

05.10.2018 

168677 Henkel Consumer Goods Inc., 19001 North Scottsdale Road, 

Scottsdale, AZ, US 

HENKEL CORPORATION, One Henkel Way, Rocky Hill, CT 

06067, CT, US 

05.10.2018 

173552 Henkel Consumer Goods Inc., 19001 North Scottsdale Road, 
Scottsdale, AZ, US 

HENKEL CORPORATION, One Henkel Way, Rocky Hill, CT 
06067, CT, US 

05.10.2018 

184647 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

184648 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

184649 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

191122 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

196009 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

216110 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

216111 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

216876 Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Prymat"-Ryszard 

Lechowski, Chlebowa 14, 44-337 Jastrzebie Zdrój, PL 

Farlo M. Grudzka Spółka Jawna, Chlebowa 14, 44-337 Jastrzebie 

Zdrój, PL 

09.10.2018 

217882 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

221294 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

222219 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

228421 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

230546 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

230823 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

231942 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

232350 BAUER MEDIA PRAHA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - 

Smíchov, 15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

232983 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

233556 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

234703 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

235888 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

239294 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

241137 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

244731 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

247019 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

248376 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

251458 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

251516 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

252969 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

253121 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

259697 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

264949 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

264999 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

272513 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

WYDAWNICTWO BAUER SPOLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA, ul. 
Motorowa 1, 04-035 Warszawa, PL 

05.10.2018 

272514 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

WYDAWNICTWO BAUER SPOLKA Z OGRANICZONA 
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA, ul. 

Motorowa 1, 04-035 Warszawa, PL 

05.10.2018 

272641 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

273309 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

WYDAWNICTWO BAUER SPOLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA, ul. 
Motorowa 1, 04-035 Warszawa, PL 

05.10.2018 

274393 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

275872 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

WYDAWNICTWO BAUER SPOLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA, ul. 
Motorowa 1, 04-035 Warszawa, PL 

05.10.2018 

276045 Kinská Naděžda, Rudimov 111, Slavičin, 76321, CZ Adamcová Jana Ing., Skelná 3485/53, Jablonec nad Nisou, 46602, 
CZ 

04.10.2018 

276293 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

276294 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

276807 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

277389 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

277390 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

278540 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

278547 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

279870 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

WYDAWNICTWO BAUER SPOLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA, ul. 

Motorowa 1, 04-035 Warszawa, PL 

05.10.2018 

281402 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

282722 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

285338 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

WYDAWNICTWO BAUER SPOLKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA KOMANDYTOWA, ul. 

Motorowa 1, 04-035 Warszawa, PL 

05.10.2018 

286325 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

288457 BAUER MEDIA v. o. s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 3 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

289662 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

291541 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

293672 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

294026 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

295286 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

295351 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

295390 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

295391 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

296838 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

296987 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

302636 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

303877 CEPHALON FRANCE, 20rue Charles Martigny, Maison Alfort 
94700, FR 

Teva Santé, 100-110 Esplanade du Général de Gaulle, 92931 
Paris La Défense Cedex, FR 

09.10.2018 

307071 VINAŘSTVÍ CHATEAU LEDNICE a.s., Komenského 791/23, 

Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 

69144, CZ 

05.10.2018 

307844 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

310669 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

316381 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

323441 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

323626 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b 6, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

325470 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

325847 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 

15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

336279 Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 40002, 

CZ 

Destinační agentura České středohoří, o.p.s., Komenského 748/4, 

Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

05.10.2018 

339398 Stabla Jiří, Porážková 1793/22, Ostrava - Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

Cannabis Institute Czechia s.r.o., Na Hermaně 605/1, Vratimov, 
73932, CZ 

03.10.2018 

339454 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5 - Smíchov, 
15000, CZ 

Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 
DE 

05.10.2018 

358799 Stabla Jiří, Porážková 1793/22, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

Cannabis Institute Czechia s.r.o., Na Hermaně 605/1, Vratimov, 

73932, CZ 

03.10.2018 

362252 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

362253 BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ Heinrich Bauer Verlag KG, Burchardstrasse 11, 20077 Hamburg, 

DE 

05.10.2018 

363026 Tetiva Bohdan, Havlovice 52, Kobyly, 46345, CZ Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

03.10.2018 

363027 Tetiva Bohdan, Havlovice 52, Kobyly, 46345, CZ Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, 
CZ 

03.10.2018 

363936 Stabla Jiří, Porážková 1793/22, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

Cannabis Institute Czechia s.r.o., Na Hermaně 605/1, Vratimov, 

73932, CZ 

03.10.2018 

365872 Tetiva Bohdan, Havlovice 52, Kobyly, 46345, CZ Sense Arena s.r.o., Krátká 2408/6, Praha 10, Vinohrady, 10000, 

CZ 

03.10.2018 

367060 Stabla Jiří, Porážková 1793/22, Ostrava - Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

Cannabis Institute Czechia s.r.o., Na Hermaně 605/1, Vratimov, 

73932, CZ 

03.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 4 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

367729 Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 40002, 
CZ 

Destinační agentura České středohoří, o.p.s., Komenského 748/4, 
Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

05.10.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

153646 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 04.10.2018 

153647 ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 04.10.2018 

159596 Simonds Farsons Cisk Plc, The Brewery, Mdina Road, Mriehel BKR 3000, MT 05.10.2018 

167462 FOMA BOHEMIA spol. s r.o., Jana Krušinky 1737/6, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002, CZ 08.10.2018 

167556 Buffalo Boots GmbH, Schanzenstrasse 41, 51063 Köln, DE 09.10.2018 

216595 Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc., 1700 E. St. Andrew Place, Santa Ana, 92705, CA, US 08.10.2018 

216596 Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc., 1700 E. St. Andrew Place, Santa Ana, 92705, CA, US 08.10.2018 

218145 Výstaviště Flora Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, Olomouc, 77900, CZ 03.10.2018 

218880 Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc., 1700 E. St. Andrew Place, Santa Ana, 92705, CA, US 08.10.2018 

219980 LesInfo s.r.o., Rudolfovská tř. 207, České Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 03.10.2018 

222462 SODATSW spol. s r.o., Slovákova 279/11, Brno, Veveří, 60200, CZ 05.10.2018 

222819 Houghton Mifflin Harcourt Publishing Company, 125 High Street, Boston, 02110, MA, US 09.10.2018 

222829 MONTSERVIS PRAHA, a.s., Prachatická 209, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 08.10.2018 

223311 ZONER software, a.s., Nové sady 583/18, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 09.10.2018 

223830 B - ARTS - Production, spol. s r.o., Pražská 34, Řitka, okres Praha-západ, 25205, CZ 04.10.2018 

224915 VITAR, s.r.o., třída Tomáše Bati 385, Zlín, Louky, 76302, CZ 09.10.2018 

226613 McDonald's Corporation, One McDonald's Plaze, Oak Brook, IL, US 09.10.2018 

227324 "K plus K - v.o.s.", Bečovská 1531/6, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 08.10.2018 

229405 SODATSW spol. s r.o., Slovákova 279/11, Brno, Veveří, 60200, CZ 05.10.2018 

231596 "K plus K - v.o.s.", Bečovská 1531/6, Praha 10, Uhříněves, 10400, CZ 08.10.2018 

247681 Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc., 1700 E. St. Andrew Place, Santa Ana 92705, CA, US 08.10.2018 

253064 SODATSW spol. s r.o., Slovákova 279/11, Brno, Veveří, 60200, CZ 05.10.2018 

265716 SODATSW spol. s r.o., Slovákova 279/11, Brno, Veveří, 60200, CZ 05.10.2018 

304810 NOIVA PROPERTIES a.s., Hlavní třída 87/2, Český Těšín, 73701, CZ 08.10.2018 

305129 Cables and Simms,spol. s r.o., Peroutkova 1778/55, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 09.10.2018 

305130 Cables and Simms,spol. s r.o., Peroutkova 1778/55, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 09.10.2018 

305421 GASTON, s.r.o., Kvítková 4703, Zlín, 76001, CZ 03.10.2018 

305883 KLIMA GROUP s.r.o., Rosnice 84, Karlovy Vary, 36017, CZ 04.10.2018 

306849 Stragen Pharma S.A., Chemin du Pré-Fleuri 3, 1228 Plan-les-Ouates, Genéve, CH 08.10.2018 

309101 Le Palais - Praha s.r.o., Na příkopě 857/18, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 09.10.2018 

310045 Asociace výzkumných organizací, z.s., Smetanovo nábřeží 195/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.10.2018 

332816 Rosnička CZ, s.r.o., Černovír 307, Olomouc, 77900, CZ 03.10.2018 

368749 Vinařství Tesařík s.r.o., č. p. 777, Prušánky, 69621, CZ 03.10.2018 

368750 Vinařství Tesařík s.r.o., č. p. 777, Prušánky, 69621, CZ 03.10.2018 

368931 ByrFin Wealth Management, s.r.o., U Panského dvora 1769/2, Opava, Předměstí, 74601, CZ 05.10.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 42-2018 CZ, datum publikace 17.10.2018 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 367161 
(210) O-545108 

Termín "diabetické nápoje neléčebné" zařazený u NOZ do třídy 32 byl ze strany WIPO převeden do třídy 5, termín "příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a 

likérů" zařazený u NOZ do třídy 32 byl ze strany WIPO převeden do třídy 30.  

 
 

(210) O-504808 
Na základě rozsudku Městského soudu v Praze č. j. 8A 217/2015-53-61 ze dne 2.10.2018 byl zrušen zápis ochranné známky do rejstříku ochranných známek 

provedený dne 30.9.2015 pod číslem zápisu 348756, který byl publikovaný ve věstníku 41/2015.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2018-10-16T22:01:17+0000




